
 

NOTIFICACIÓN POR AVISO 
MANDAMIENTOS DE PAGO CORRESPONDIENTES A LA VIGENCIA 2015 DENTRO DE PROCESOS 

ADMINISTRATIVOS DE COBRO COACTIVO POR EL NO PAGO DEL IMPUESTO VEHICULAR
 

 
LA TESORERÍA GENERAL DEL DEPARTAMENTO 

HACE SABER: 

PRIMERO: Que este Despacho emitió Mandamiento de Pago dentro de los diferentes Procesos Administrativos de Cobro 
Coactivo a favor del Departamento de Nariño, y en contra de distintos contribuyentes por el no pago del Impuesto de 
Vehículos relacionados en el presente aviso. 

SEGUNDO: Que la citación para la notificación personal y la notificación por correo de los diferentes mandamientos de 
pago de la vigencia 2015 NO fueron atendidos o fueron devueltos. 

TERCERO: Que dando cumplimiento al artículo 568 del Estatuto Tributario Nacional y 300 de la Ordenanza 028 de 2022, 
a través del presente medio de comunicación se está surtiendo la NOTIFICACIÓN DE MANDAMIENTO DE PAGO, a los 
DEUDORES morosos por EL NO PAGO DEL IMPUESTO DE VEHÍCULOS de la vigencia 2015, relacionados a continuación 

N° PLACA 

DATOS DEL EJECUTADO DATOS DEL ACTO ADMINISTRATIVO 

NOMBRE Y APELLIDO CONTRIBUYENTE IDENTIFICACION 
No. DE 

MANDAMIENTO 
DE PAGO 

FECHA 
MANDAMIENTO 

DE PAGO 
VIGENCIA 

1 021ABN GERARDO ANTONIO OCAMPO 10516755 1135463 3/12/2024 2015 

2 037NAO LUIS RAMIRO HIGIDIO GOMEZ 87471077 1133253 3/12/2024 2015 

3 039NAO MARTHA MARTINEZ HIGIDIO 27091456 1132230 3/12/2024 2015 

4 040NAO MARIA ILIA SIGINDIOY 27141095 1131158 3/12/2024 2015 

5 172ABG MARIA ANGELA LANDAZURI TORRES 59675149 1135042 3/12/2024 2015 

6 218AAP JHON LOPEZ LOPEZ 1085660840 1130822 3/12/2024 2015 

7 240AAP MARIA MERCEDES JACANAMEJOY DE JURADO 27469373 1133775 3/12/2024 2015 

8 251AAP MANUEL JOSE RUBIO FANDIÑO 14320525 1134728 3/12/2024 2015 

9 260AAP MANUEL JOSE RUBIO FANDIÑO 14320525 1132563 3/12/2024 2015 

10 270AAP EDGAR ANGEL PABON DIAZ 12982411 1131473 3/12/2024 2015 

11 274AAP FELIX OCAÑA PACHICHANA 12960859 1134751 3/12/2024 2015 

12 282AAP LUIS ERNESTO BRAVO TERAN 13009460 1133684 3/12/2024 2015 

13 306AAP ARMANDO MUÑOZ BURBANO 15817703 1134858 3/12/2024 2015 

14 347AAP LUIS ALBERTO MORALES ROSERO 12999603 1134210 3/12/2024 2015 



 
15 383AAP BERNABE GOMEZ ORDOÑEZ 98354312 1135613 3/12/2024 2015 

16 385AAP ERIKSON JOAN PARRA CORDOBA 1116690607 1132472 3/12/2024 2015 

17 860ACL LUCIANO ALBERTO JOJOA NASPIRAN 12951373 1130488 3/12/2024 2015 

18 943ADE HAROLD YAMIL PAREDEZ VASQUEZ 91480936 1135011 3/12/2024 2015 

19 946ADE MONICA MORENO MARTINEZ 1087123691 1134479 3/12/2024 2015 

20 947ADE JAIME BEDOYA RAMOS 12917573 1133747 3/12/2024 2015 

21 956ADE GAETH ROSASCO GUNTHER FRITZ 80757517 1134621 3/12/2024 2015 

22 975ABM WILMOR ARBOLEDA CAICEDO 13053632 1132322 3/12/2024 2015 

23 976ABM WILMOR ARBOLEDA CAICEDO 13053632 1136320 3/12/2024 2015 

24 AAA031 GILMER DANILO MUÑOZ MORALES 15815908 1136081 3/12/2024 2015 

25 AAA114 JESUS GERARDO PAZCUAZA OBANDO 5379837 1133529 3/12/2024 2015 

26 AAA16A ALVARO HERNAN RAMIREZ VELASQUEZ 13065415 1136382 3/12/2024 2015 

27 AAA288 LILIANA ESNEDA MONTAÑO PONCE 59671415 1132203 3/12/2024 2015 

28 AAA313 HOMERO NAPOLEON ENRIQUEZ RAMOS 5349961 1132153 3/12/2024 2015 

29 AAA319 JUAN CARLOS SALAZAR HURTADO 98427652 1131051 3/12/2024 2015 

30 AAA328 ELSON VALENCIA DAJOME 98427952 1135658 3/12/2024 2015 

31 AAA384 CARMEN JAEL ROSERO ROSALES 27419488 1131330 3/12/2024 2015 

32 AAA38A JUSTO PASTOR BENAVIDES RODRIGUEZ 5327282 1130224 3/12/2024 2015 

33 AAA391 LUIS ALBERTO CORDOBA 98326761 1135448 3/12/2024 2015 

34 AAA576 MARIA LASTENIA RDRIGUEZ ZAMBRANO 36931136 1135696 3/12/2024 2015 

35 AAA605 DENNI MARLEN BARCO CABRERA 25289730 1135114 3/12/2024 2015 

36 AAA684 EDGAR FINEY MALLAMA BENAVIDES 12990945 1131927 3/12/2024 2015 

37 AAA858 JOSE ALEXANDER MARMOLEJO BEDOYA 18103961 1135514 3/12/2024 2015 

38 AAA887 ELISA EMERITA ARAUJO DE BRAVO 27307237 1135037 3/12/2024 2015 

39 AAA929 JULIO CESAR CANTIN ROSERO 98431337 1132101 3/12/2024 2015 

40 AAC08A MIGUEL ANGEL CARDENAS FLOREZ 87711344 1131696 3/12/2024 2015 

41 AAC86A DOMINGO BENAVIDES 87531597 1132410 3/12/2024 2015 

42 AAD456 JAIME HERNAN MARTINEZ SANDOVAL 16347668 1135356 3/12/2024 2015 

43 AAE48A WILSON ANCIZAR RIVERA RIVERA 13067775 1135711 3/12/2024 2015 

44 AAF32A JOSE CARLOS FLOREZ MALES 13067041 1130288 3/12/2024 2015 

45 AAF82A MIGUEL ANGEL CERON ANDRADE 5292147 1131767 3/12/2024 2015 

46 AAI03A QUILMER SANCHEZ ESTUPIÑAN 18183745 1131037 3/12/2024 2015 

47 AAI74A OMARY DEL CARMEN MARTINEZ ARTEAGA 27433673 1136569 3/12/2024 2015 

48 AAJ495 LEONARDO SALVADOR CORTAL BENAVIDES 87714613 1131146 3/12/2024 2015 

49 AAK001 JOSE CORNELIO PINCHAO N. 18162358 1133979 3/12/2024 2015 

50 AAK009 MARLA OLGA ORBES ESPAÑA 41106876 1131778 3/12/2024 2015 



 
51 AAK050 RODOLFO ALFREDO CHAMORRO GONZALEZ 5256291 1131559 3/12/2024 2015 

52 AAK053 CORNELIO HERNAN MAYORAL GOMEZ 97470726 1133820 3/12/2024 2015 

53 AAK055 RODRIGO ALMARIO ROJAS 83180795 1132446 3/12/2024 2015 

54 AAK056 CARLOS ALBERTO ROSERO ORDOÑEZ 98367146 1134947 3/12/2024 2015 

55 AAK090 CARLOS ALBERTO MORILLO RAMIREZ 5239549 1135331 3/12/2024 2015 

56 AAK101 DARIO FERNANDO CAICEDO MELO 13072392 1135787 3/12/2024 2015 

57 AAK103 ROBERTO ANIBAL YANEZ CONSTANTE 12997627 1133502 3/12/2024 2015 

58 AAK104 CARLOS ALBERTO ORTIZ HENAO 10019756 1134455 3/12/2024 2015 

59 AAK46A PAULO GENARO GOMEZ GOMEZ 5210260 1132740 3/12/2024 2015 

60 AAN77A EDGAR JAVIER CORAL 13001969 1134597 3/12/2024 2015 

61 AAO05A MIGUEL ANGEL BENAVIDES ZAMUDIO 5332730 1132379 3/12/2024 2015 

62 AAP10A MAYAG CUASPUD JULIO BREDIO 13064126 1135968 3/12/2024 2015 

63 AAR34A DUBAL ORLANDO CRIOLLO DAVID 87302505 1133970 3/12/2024 2015 

64 AAS96A WILLIAM EDUARDO CERON GETIAL 13067130 1133978 3/12/2024 2015 

65 AAU90A SEGUNDO MARCELINO CHARFUELAN 13005705 1132146 3/12/2024 2015 

66 AAX07A ARIEL CALDERON ZAMBRANO 18185252 1132394 3/12/2024 2015 

67 AAX95A MARCOS JAVIER ROSERO CORDOBA. 87810055 1135611 3/12/2024 2015 

68 ABC414 PAULO EMILIO CORAL ARTEGA 12956737 1136363 3/12/2024 2015 

69 ABC587 LUIS A ANGEL MARCILLO RODRIGUEZ 1887561 1132281 3/12/2024 2015 

70 ABH494 MIGUEL ANGEL ORTEGA BRAVO 14865083 1134752 3/12/2024 2015 

71 ABH688 WILSON OSWALDO ROSERO 98387522 1132324 3/12/2024 2015 

72 ABP443 LIRIO GERMAN ORTEGA ALMEIDA 98391892 1130544 3/12/2024 2015 

73 ABT480 SIXTO SEGUNDO REINA OBANDO 13008491 1134236 3/12/2024 2015 

74 ABW014 EULER ISMAEL GUERRERO ACOSTA 97470455 1136145 3/12/2024 2015 

75 ACE067 SAUL BOLIVAR JOJOA JOJOA 1804495 1131227 3/12/2024 2015 

76 ACE106 LILE MARLENI BOTINA CASTILLO 30729961 1131485 3/12/2024 2015 

77 ACI65C GILBERTO URBANO MARTINEZ 18195377 1134793 3/12/2024 2015 

78 ACI81C JESUS FLOBER DUARTE SALAZAR 97470529 1132577 3/12/2024 2015 

79 ACI98C WILLIAM WILLIAM ALEXANDER MORA RIVERA 1110483115 1136099 3/12/2024 2015 

80 ACJ30C LEUSON LETELIE VARGAS CASTILLO 87434247 1130589 3/12/2024 2015 

81 ACJ82C ROMER FRANCISCO GAVIRIA PAJAJOY 1089076053 1134780 3/12/2024 2015 

82 ACK14C LUIS ALVEIRO RIVERA GAVIRIA 12845560 1134529 3/12/2024 2015 

83 ACK15C LEONEL VILLOTA NAVIA 4709268 1132269 3/12/2024 2015 

84 ACK18C JAIRO TORO ORTIZ 15815454 1136252 3/12/2024 2015 

85 ACK21C ALBA OMAIRA GOMEZ CHATES 59706000 1132697 3/12/2024 2015 

86 ACK25C OSCAR FERNANDO ORTIZ VASQUEZ 98394329 1133474 3/12/2024 2015 

87 ACK27C JOSE FRANCO GUERRERO 15815660 1131027 3/12/2024 2015 



 
88 ACK34C JOSE DARIO MONTERO JIMENEZ 1089077208 1131646 3/12/2024 2015 

89 ACK35C FERNANDO LASSO NOGUERA 15817413 1130577 3/12/2024 2015 

90 ACK60C ELGAR ALIRIO OLIVA ZAMBRANO 87066435 1134141 3/12/2024 2015 

91 ACK63C EIDER DORALES BECERRA BASTIDAS 27098180 1134266 3/12/2024 2015 

92 ACK96C JHON MAURICIO PINILLA GONZALEZ 1122121664 1130892 3/12/2024 2015 

93 ACL36C RUBIO JURADO 10592180 1131172 3/12/2024 2015 

94 ACL57C PEDRO NEL ISANDARA GOMEZ 94448504 1131640 3/12/2024 2015 

95 ACL58C ERLIS ORLAN ORTIZ POPAYAN 12845610 1130657 3/12/2024 2015 

96 ACL60C YONATAN FABIAN OTAYA BOLAÑOS 1089480548 1131920 3/12/2024 2015 

97 ACL63C RAMIRO LASSO ZUÑIGA 1080901041 1134252 3/12/2024 2015 

98 ACL69C MILCIADES ALFONZO MAIGUAL MAIGUAL 12978374 1130465 3/12/2024 2015 

99 ACL70C OSCAR ANDRES PEREZ 5218375 1135417 3/12/2024 2015 

100 ACL98C YILDER MUÑOZ SOLARTE 15811608 1131892 3/12/2024 2015 

101 ACM30C SANDRA DEL CARMEN BENAVIDES BENAVIDES 59823974 1133914 3/12/2024 2015 

102 ACM36C MARIA CRISTINA PERAFAN GALINDEZ 1089481669 1134106 3/12/2024 2015 

103 ACM48C LIGIA CASTRO LOZADA 66910228 1134381 3/12/2024 2015 

104 ACM64C CARLOS ANDRES JIMENEZ BOLAÑOZ 1089478978 1134057 3/12/2024 2015 

105 ACM68C OLVEIN HERNAN CORDOBA URBANO 98355669 1133922 3/12/2024 2015 

106 ACM94C HUGO FERNANDO MORALES 98145942 1131423 3/12/2024 2015 

107 ACN15C JUAN CARLOS CHALIAL LOPEZ 18195267 1131212 3/12/2024 2015 

108 ACN28C LUIS ALFONSO CAICEDO NOGUERA 98394731 1133277 3/12/2024 2015 

109 ACN62C LUIS ANTONIO MARTINEZ BANDA 18155804 1136146 3/12/2024 2015 

110 ACN66C ALEJANDRA VALENCIA VELEZ 30339803 1130320 3/12/2024 2015 

111 ACN73C GEREMIAS MELQUI SANTACRUZ SANTACRUZ 98355605 1130694 3/12/2024 2015 

112 ACO09C MARIO ALEXANDER GUERRERO ORTIZ 1085249246 1131560 3/12/2024 2015 

113 AD5197 OLGA MARIA GOMEZ DE BURBANO 27146047 1135123 3/12/2024 2015 

114 ADB421 HUGO ÑAÑEZ 5275915 1133276 3/12/2024 2015 

115 ADB868 AIDA AMPARO DELGADO TARAPUEZ 36992488 1135218 3/12/2024 2015 

116 ADC913 ARCESIO MARTINEZ BOLAÑOZ 5276613 1133180 3/12/2024 2015 

117 ADD698 EDILBERTO CASTILLO DELGADO 5281516 1134414 3/12/2024 2015 

118 ADH403 MIGUEL ANGEL HENAO RAMIREZ 4398901 1133564 3/12/2024 2015 

119 AE5759 SEGUNDO APARICIO IMBACUAN LOPEZ 1797110 1132478 3/12/2024 2015 

120 AEB991 EUNICE DEL SOCORRO LOPEZ CABRERA 27314254 1132332 3/12/2024 2015 

121 AEC147 HENRY PORFIRIO REVELO VALLEJO 12968358 1134606 3/12/2024 2015 

122 AEC481 CESAR JOEL MUÑOZ MOLANO 1521285 1135245 3/12/2024 2015 

123 AEF392 ALEJANDRO VIVEROS PARDO 1808606 1131308 3/12/2024 2015 

124 AEF504 JOSE LUIS CHAVES BENAVIDES 13015421 1135368 3/12/2024 2015 



 
125 AEG069 YOHN JAIRO PASTAS CHITAN 94387533 1135343 3/12/2024 2015 

126 AEI074 JAIME REVELO RODRIGUEZ 13010180 1132675 3/12/2024 2015 

127 AEI533 ROBERTO ERAZO NAVARRO 1843575 1136274 3/12/2024 2015 

128 AEI761 ARNULFO EDELBERTO FIGUEROA AGUILAR 5307076 1132025 3/12/2024 2015 

129 AEK004 MARIA ODILIA CHAMORRO IMBACHI 27275140 1130651 3/12/2024 2015 

130 AEK018 YILSON PABLO VILLORINA GUERRERO 78305479 1133217 3/12/2024 2015 

131 AEK021 LINA MARIA MERIZALDE ARANGO 42883743 1131415 3/12/2024 2015 

132 AEQ31 DIVIER YAMIT CORAL RUANO 87718292 1133848 3/12/2024 2015 

133 AFA695 ANA PATRICIA ENRIQUEZ LOPEZ 59823734 1134315 3/12/2024 2015 

134 AFB206 DIEGO JUANITO AREVELO PANTOJA 87450078 1131378 3/12/2024 2015 

135 AFC898 FAVIO CECIL ERAZO BENAVIDES 5283092 1132735 3/12/2024 2015 

136 AFD984 SONIA MARCELINA PEREZ PANTOJA 59823327 1131935 3/12/2024 2015 

137 AFE117 MARIANA DE JESUS RAMOS VILLOTA 27533954 1135875 3/12/2024 2015 

138 AFF912 JORGE HERNANDO LEDESMA ÑAÑEZ 12272431 1135916 3/12/2024 2015 

139 AFG265 SERVIO LUIS BOLAÑOS ENRIQUEZ 6388008 1130232 3/12/2024 2015 

140 AFG275 JESUS ARMANDO VELASQUEZ JIMENEZ 5306293 1130960 3/12/2024 2015 

141 AFI147 GUILLERMO ANGEL PAREDES REINA 12919144 1133616 3/12/2024 2015 

142 AFJ563 CARLOS ALBERTO ORDOÑEZ MUÑOZ 18156136 1132696 3/12/2024 2015 

143 AGC071 ELIER ARTURO GOMEZ 98195748 1135531 3/12/2024 2015 

144 AGC470 MARCELO APOLINAR OBANDO MORENO 13015126 1132600 3/12/2024 2015 

145 AGC809 JULIA ADRIANA NARVAEZ BURBANO 30745808 1132867 3/12/2024 2015 

146 AGD199 PEDRO HUMBERTO MONTEZUMA ROJAS 5200833 1132931 3/12/2024 2015 

147 AGE753 EDUARDO PATIÑO DEVIA 12974204 1130723 3/12/2024 2015 

148 AGF260 LUIS ALFREDO SOLARTE IMBAQUIN 12994869 1135660 3/12/2024 2015 

149 AGF422 ELVIA TOBAR 27391658 1135307 3/12/2024 2015 

150 AGH604 JULIO EDUARDO HENAO CHAVARRIAGA 2867971 1131399 3/12/2024 2015 

151 AGH745 MANUEL MARIA SANTANDER CHICAIZA 1819211 1132072 3/12/2024 2015 

152 AGH963 JOAQUIN MUÑOZ 4631769 1133609 3/12/2024 2015 

153 AGI688 EDILMA REALPE ARCOS 59240040 1132422 3/12/2024 2015 

154 AGI809 JOSE MIGUEL CRUZ ISANDARA 1792577 1135169 3/12/2024 2015 

155 AH2327 LUCIANO RAUL. BENAVIDES 1844944 1132752 3/12/2024 2015 

156 AHA297 VENUR ULEY PALMA VENUR ULEY PALMA 5313331 1131509 3/12/2024 2015 

157 AHC044 MARIA MERCEDES JOJOA MASMUTA 59829768 1133480 3/12/2024 2015 

158 AHE034 MARCOS POLIBIO BENAVIDES 13061680 1131342 3/12/2024 2015 

159 AHE122 FRANCISCO ORLANDO VILLAMUEZ POPAYAN 1084550057 1136550 3/12/2024 2015 

160 AHE142 LUIS GERARDO BETANCOURTH PORTILLA 14951931 1133596 3/12/2024 2015 



 
161 AHE930 MEDARDO FRANCISCO MORENO NARVAEZ 12982134 1132631 3/12/2024 2015 

162 AHF833 EDMUNDO FLORENTINO ROSERO PINCHAO 97470165 1130844 3/12/2024 2015 

163 AHG012 FRANCISCO JAVIER WINCHIN GELPUD 12753868 1134939 3/12/2024 2015 

164 AIA676 BAYARDO AURELIO PORTILLA ALAVA 6496876 1136527 3/12/2024 2015 

165 AIK003 JESUS EDUARDO FIGUEROA VELASCO 98330137 1134828 3/12/2024 2015 

166 AIK025 JAIME ROSERO 13001605 1133141 3/12/2024 2015 

167 AIK034 EDGAR RODRIGO CABRERA MADROÑERO 87380017 1131680 3/12/2024 2015 

168 AIK054 COLPATRIA SEGUROS 8600021846 1131962 3/12/2024 2015 

169 AIK056 PARROQUIA SAN JOSE OBRERO 8140067846 1136176 3/12/2024 2015 

170 AIK061 MAPFRE SEGUROS GENERALES 8917000379 1136679 3/12/2024 2015 

171 AIK064 EULER MARIMO PANTOJA IBARRA 87454128 1130975 3/12/2024 2015 

172 AIK067 YANACONAS MOTOR S.A. YANACONAS MOTOR S.A. 8050307061 1133613 3/12/2024 2015 

173 AIK120 ANA MARIA LOPEZ TENGANAN 37004446 1133861 3/12/2024 2015 

174 AIK134 YOLANDA QUENGUAN QUISTIAL 27160070 1131656 3/12/2024 2015 

175 AIM458 LILIANA SARASTY VILLAREAL 30722910 1130543 3/12/2024 2015 

176 AJ2963 CLEMENCIA RAMIREZ 27528741 1133636 3/12/2024 2015 

177 AJ8613 GUSTAVO JAVIER OBANDO PANTOJA 5328706 1136732 3/12/2024 2015 

178 AJA934 LUIS EDUARDO BRAVO CASTILLO 5371103 1132660 3/12/2024 2015 

179 AJB032 CARLOS FABIAN BARRERA CASTRO. 16772047 1132485 3/12/2024 2015 

180 AJB035 PAULO GERMAN ROSERO 12972998 1131672 3/12/2024 2015 

181 AJE797 LUIS ANTONIO RUALES ORTIZ 98429959 1130940 3/12/2024 2015 

182 AJG145 LIDIA VICTORIA CHACON BASTIDAS 27058675 1134127 3/12/2024 2015 

183 AJG691 MELQUISEDEC CASTILLO MUÑOZ 1821024 1133369 3/12/2024 2015 

184 AJG979 MARIA CARMEN MARCILLO DE GUERRERO 27074848 1136662 3/12/2024 2015 

185 AJI570 ALVARO RAUL OBANDO MUÑOZ 98381557 1135309 3/12/2024 2015 

186 AJI737 CARLOS SALAS BOTINA 97425025 1131492 3/12/2024 2015 

187 AJI940 EPIMENIO DIAZ 17043420 1135394 3/12/2024 2015 

188 AJJ805 ANA ZOBEIDA DUQUE DE RENDON 31296507 1135552 3/12/2024 2015 

189 AKA056 SEGUNDO RAMIRO JACOME VELA 13015215 1135568 3/12/2024 2015 

190 AKA504 MARIA PAULINA PORTILLO SOLARTE 27398585 1132318 3/12/2024 2015 

191 AKG293 JOSE MAURICIO PEÑAFIEL CAMPO 18184278 1135000 3/12/2024 2015 

192 AKG615 SEGUNDO JOSE FELIX URBINA DORADO 5353269 1135533 3/12/2024 2015 

193 AKG906 JOSE ALDEMAR CASTILLO RODRIGUEZ 13023818 1130961 3/12/2024 2015 

194 AKH107 GIOVANNY ANTONIO ROJAS ROSERO 87713126 1133038 3/12/2024 2015 

195 AKI138 JOSE DUVAN OSORIO TABARES 4470416 1135602 3/12/2024 2015 

196 AKK149 HUMBERTO DOMINGUEZ MUÑOZ 5280906 1133864 3/12/2024 2015 

197 AKK163 FELIPE ARTEAGA CORAL 98344760 1133215 3/12/2024 2015 



 
198 AKO324 SEGUNDO NEREO BOLAÑOZ FERNANDEZ 6421041 1132096 3/12/2024 2015 

199 ALE965 GUILLERMO EDMUNDO CASTRO 1814124 1131553 3/12/2024 2015 

200 ALG042 WILLIAM ROBERTO MELO YELA 98376241 1130594 3/12/2024 2015 

201 ALJ195 PAULO CESAR QUINTERO MORIANO 87453431 1131229 3/12/2024 2015 

202 AMA645 JOSE ALVARO BASTIDAS QUIÑONES 5369068 1136492 3/12/2024 2015 

203 AMB383 DANIEL JARAMILLO JARAMILLO 133454 1132423 3/12/2024 2015 

204 AME339 MANUEL MARIA PATICHOY JOJOA 12993828 1130979 3/12/2024 2015 

205 AME538 NEMESIO YELA SANTANDER 1859032 1135386 3/12/2024 2015 

206 AMH231 BLANCA ALICIA CHARFUELAN CHINGAL 37121272 1133410 3/12/2024 2015 

207 AMI305 JOSE DOLORES DIAZ 18153008 1132818 3/12/2024 2015 

208 AMJ112 LUIS OMAR LAVERDE CARRILLO 79334914 1134916 3/12/2024 2015 

209 AMJ358 LUIS ARNULFO BUITRAGO SUAREZ 18107175 1134703 3/12/2024 2015 

210 AN6746 LUIS ANTONIO CRIOLLO QUETA 5298573 1132294 3/12/2024 2015 

211 ANA775 GLORIA PATRICIA ALVAREZ MESA 43494369 1132465 3/12/2024 2015 

212 ANC037 JOSE IMBACUAN JOSE IMBACUAN 13073738 1135080 3/12/2024 2015 

213 ANC900 MELBA GLADYS VILLOTA MORA 27210580 1136485 3/12/2024 2015 

214 AND128 HECTOR ORLAND AZA MERA 98385818 1135050 3/12/2024 2015 

215 ANE869 RODRIGO SALOMON VALLEJO FIGUEROA 18143233 1134975 3/12/2024 2015 

216 ANI113 JAVIER ISAAC VILLOTA PEREZ 12969840 1130283 3/12/2024 2015 

217 ANI562 AURA NERY HOYOS HOYOS 25588764 1133105 3/12/2024 2015 

218 ANI734 FRANCISCO ALIRIO ORTIZ TORO 15813031 1131586 3/12/2024 2015 

219 ANJ177 ROSA MODESTA VILLARREAL CABRERA 30706206 1134200 3/12/2024 2015 

220 ANT13B JESUS MENA LOPEZ 5193112 1136706 3/12/2024 2015 

221 ANT22B JAVIER EDUARDO BENAVIDES VILLARREAL 12992860 1135172 3/12/2024 2015 

222 ANU23B RAUL OLMEDO LOPEZ MARIN 98431004 1134075 3/12/2024 2015 

223 ANU51B DAIRA HELEN CORDOBA CHAVES 39841039 1130663 3/12/2024 2015 

224 ANU81B ZULMA YAMILE CASTRO CASTRO 37009679 1134283 3/12/2024 2015 

225 ANV15B PAULO ANDRES ROSAS IMBACUAN 87454920 1134051 3/12/2024 2015 

226 ANV35B MANUEL ARMANDO BENAVIDES QUIROZ 98370516 1134383 3/12/2024 2015 

227 ANV62B JORGE HUMBERTO ORTIZ CHINGUAD 87513651 1130448 3/12/2024 2015 

228 ANV64B DARIO CADAVID MESA 17128324 1134110 3/12/2024 2015 

229 ANW71B ERASO SANTACRUZ NESTOR JOSE 12961124 1132824 3/12/2024 2015 

230 ANY52B FLAVIO HERMEL CUATIN MICANQUER 87217732 1131290 3/12/2024 2015 

231 AOA634 WITSON NIXON RODRIGUEZ ORTIZ 98385202 1131861 3/12/2024 2015 

232 AOD060 LUIS ALFREDO VALLEJOS 13061108 1133394 3/12/2024 2015 

233 AOG793 OSCAR GUILLERMO ALVAREZ PORTILLA 13053322 1134941 3/12/2024 2015 

234 AOH159 JAIRO SALGADO GALLEGO 10056123 1130638 3/12/2024 2015 



 
235 AOH209 TEODOMIRO ARCOS MUÑOZ 5242538 1134120 3/12/2024 2015 

236 AOH545 AMPARO DEL ROSARIO BENAVIDES MIRANDA 30722220 1134431 3/12/2024 2015 

237 AOO794 ANGEL MARIA CHAUCANES DIAZ 13062962 1134530 3/12/2024 2015 

238 AP7781 JOSE CARLOS CANAL RICAURTE 10538476 1131388 3/12/2024 2015 

239 APA534 ELSI AMPARO AUX RUEDA 27229335 1134203 3/12/2024 2015 

240 APB230 JOSE TEOFILO FIGUEROA 98332246 1131759 3/12/2024 2015 

241 APB326 OSWALDO PATASCOY MARTINEZ 5203056 1133270 3/12/2024 2015 

242 APB586 JAIRO IVAN ORTEGA 87711335 1131213 3/12/2024 2015 

243 APB923 RODRIGO EVELIO MORALES RODRIGUEZ 13066096 1131988 3/12/2024 2015 

244 APB989 JAIRO IVAN SANCHEZ GUERREO 87217255 1130982 3/12/2024 2015 

245 APC325 RAQUEL ROSAS DE BEDOYA 20039856 1131188 3/12/2024 2015 

246 APC634 ARLES BERNANDINO YANDU CUASTUMAL 87716173 1133501 3/12/2024 2015 

247 APC869 CARMEN ROCIO GUZMAN MOLINA 25482492 1136023 3/12/2024 2015 

248 APD069 GILBERTO HENAO LONDOÑO 18385219 1135544 3/12/2024 2015 

249 APE489 CARLOS ALBERTO HOYOS ESPINOSA 12235498 1136408 3/12/2024 2015 

250 APE526 EDGAR ROBERTO MERA ROSERO 13061943 1134047 3/12/2024 2015 

251 APG921 ALEXANDER NICOLAS ROSERO ERIRA 87100299 1135003 3/12/2024 2015 

252 API296 MIREYA ALEXANDRA QUENGUA CUARAN 1085906265 1132416 3/12/2024 2015 

253 API824 GUSTAVO ADOLFO MORENO PERALTA 1110504631 1135478 3/12/2024 2015 

254 AQ6643 MARIA INES YANDUZ DIAZ 37011567 1131639 3/12/2024 2015 

255 AQA350 EDGAR EDUARDO REVELO BENAVIDES 98344508 1133280 3/12/2024 2015 

256 AQA497 BERTA LUCIA PALACIOS TEPUD 37120194 1132908 3/12/2024 2015 

257 AQA732 MIGUEL ANTONIO CAICEDO ORDOÑEZ 14990294 1136264 3/12/2024 2015 

258 AQD403 MAURICIO BEJARANO POLANIA 1112460437 1132540 3/12/2024 2015 

259 AQD669 JONATAN PEREZ 1144156438 1136315 3/12/2024 2015 

260 AQE039 SANDRA YANIRA GUAPUCAL ROSALES 37082313 1134631 3/12/2024 2015 

261 AQE558 EDMUNDO EFRAIN ERAZO BRAVO 12971036 1134500 3/12/2024 2015 

262 AQE748 MARIA GLORIA NARVAEZ NARVAEZ 31220887 1130434 3/12/2024 2015 

263 AQE784 NUBIA GENITH FIGUEROA CHAPUEL 37081772 1131515 3/12/2024 2015 

264 AQE912 ANGEL MARIA PORTILLA ROMERO 98369904 1134609 3/12/2024 2015 

265 AQG542 CARLOTA ROSERO ARTEAGA 30703844 1136483 3/12/2024 2015 

266 AQH780 TEOFILO LIBARDO RODRIGUEZ 98329905 1132073 3/12/2024 2015 

267 AQJ166 VICTOR ALBERTO TOLEDO ESTRELLA 5348909 1134697 3/12/2024 2015 

268 ARA592 YADY MARCELA IPIALES MORA 1087414470 1136251 3/12/2024 2015 

269 ARB668 NANCY ESPERANZA GUERRERO PARRA 27167140 1132132 3/12/2024 2015 

270 ARC175 YOLANDA CHAMORRO GUEVARA 30724359 1134933 3/12/2024 2015 

271 ARE676 JAVIER BENAVIDES Y OTRO 93294927 1131071 3/12/2024 2015 



 
272 ARF097 GUILLERMO MARTINEZ ROMERO 137506 1132016 3/12/2024 2015 

273 ARF620 CARLOS CORNELIO CARLOSAMA CORAL 5309430 1130735 3/12/2024 2015 

274 ARI558 ARIEL POPAYAN MARTINEZ 87027739 1135873 3/12/2024 2015 

275 ARJ192 ALVARO ANTONIO PASCUAZA BENAVIDES 5202730 1130829 3/12/2024 2015 

276 ARJ430 GILBERTO ANTONIO BASANTE CERON 5232454 1136378 3/12/2024 2015 

277 ARJ499 JOSE JESUS ROJAS DIAZ 17315005 1134369 3/12/2024 2015 

278 ARJ675 TOMAS LEONARDO MELO 5257917 1136345 3/12/2024 2015 

279 ARK521 FALCONERY BENAVIDEZ 30723842 1130910 3/12/2024 2015 

280 ARL579 GLORIA STELLA MARTINEZ DE RUIZ 30709819 1130731 3/12/2024 2015 

281 ARL797 VICTOR ALFONSO CUATIN TAPIA 1088798465 1134912 3/12/2024 2015 

282 ARM413 JOSE JOAQUIN MERA FLOREZ 98370556 1132217 3/12/2024 2015 

283 ARP731 MAURICIO NEIREA CORTES 79597832 1135772 3/12/2024 2015 

284 ARP870 BERTILDE PEREZ SAPUYES 27156702 1130906 3/12/2024 2015 

285 ASA060 LUIS FERNANDO TAPIERO FORERO 16677795 1134373 3/12/2024 2015 

286 ASA886 JUSTO RUPERTO CASANOVA GARCIA 5312065 1132987 3/12/2024 2015 

287 ASB263 LUIS LEONEL GUERRON ORTEGA 98341825 1135043 3/12/2024 2015 

288 ASB642 GIRALDO OJEDA MORENO 98340660 1130607 3/12/2024 2015 

289 ASB864 HERMES EMILIO SALAZAR CONSTAIN 5312204 1132709 3/12/2024 2015 

290 ASC317 ALEX MANUEL ICO POLO 17332060 1134907 3/12/2024 2015 

291 ASC795 BENJAMIN ADALBERTO CORAL MEJIA 5344569 1135844 3/12/2024 2015 

292 ASD658 MILTON RAFAEL DE LA ROSA GUAQUEZ 98392241 1136464 3/12/2024 2015 

293 ASD696 WILSON WILLAN SLAZAR ROSERO 13010873 1134316 3/12/2024 2015 

294 ASE319 JORGE EDMUNDO LOPEZ BELALCAZAR 12963668 1134495 3/12/2024 2015 

295 ASF203 ZAMBRANO CARDENAS NIEVES DEL ROSARIO 59650263 1132519 3/12/2024 2015 

296 ASF514 HUGO BAYARDO BERNAL SANDOVAL 17123301 1132502 3/12/2024 2015 

297 ASG248 FRANCO ERNESTO PAZ DIAZ 12961996 1136539 3/12/2024 2015 

298 ASJ432 MILTON ANGEL ORTIZ PADILLA 87550651 1136212 3/12/2024 2015 

299 ATA335 OSWALDO ROMAN ARTEAGA 13004304 1134486 3/12/2024 2015 

300 ATA856 LUIS HUMBERTO VELASQUEZ 1855189 1134084 3/12/2024 2015 

301 ATC067 ADRIANA ROSERO 37122631 1133048 3/12/2024 2015 

302 ATD401 ERNESTINA BRICENO SANCHEZ 31255851 1132387 3/12/2024 2015 

303 ATD459 MARDOQUEO URBANO CASANOVA 2439265 1134965 3/12/2024 2015 

304 ATE346 ALONSO VILLASIS ORTEGA 98389236 1136566 3/12/2024 2015 

305 ATE569 JAIRO ANIBAL CUASTUMAL REINA 12747474 1130826 3/12/2024 2015 

306 ATF115 JAIRO ALEXANDER PALACIOS ALVARES 87716273 1131502 3/12/2024 2015 

307 ATG206 FIDELINO VELASCO MONTANO 16822101 1135317 3/12/2024 2015 

308 ATG786 CARMEN MONTES 39520442 1130986 3/12/2024 2015 



 
309 ATI312 ALVARO RODRIGO TAQUEZ ORBES 13060685 1133241 3/12/2024 2015 

310 ATJ784 EDUIN GRAVIEL CALPA CAICEDO 87102759 1134706 3/12/2024 2015 

311 ATU12E ANA MARIA CALZADA ARBOLEDA 59684451 1132057 3/12/2024 2015 

312 AUA169 BRAVO LASO MERY DEL CARMEN 27393559 1131706 3/12/2024 2015 

313 AUA387 EVERT CHAVEZ RIVERA 98355430 1132590 3/12/2024 2015 

314 AUA593 BEATRIZ ELENA HENAO MONTOYA 31945406 1131484 3/12/2024 2015 

315 AUB032 JESUS OLIVER CHAMORRO MEZA 5344737 1133934 3/12/2024 2015 

316 AUB371 SEGUNDO ALFREDO MELO 87452279 1132587 3/12/2024 2015 

317 AUB862 FAVIO NABOR MUÑOZ BURBANO 98382274 1134359 3/12/2024 2015 

318 AUD443 JULIO CESAR PASSOS ERAZO 12960477 1134352 3/12/2024 2015 

319 AUE341 FABIO HERNAN AUX PANTOJA 5208650 1133399 3/12/2024 2015 

320 AUE502 BOLEVAR ERASMO SALCEDO JIMENEZ 98074091 1131077 3/12/2024 2015 

321 AUJ370 JESUS EUGENIO ESTACIO CARLOSAMA 13066250 1130349 3/12/2024 2015 

322 AUJ920 JORGE ENRIQUE CORDOBA 1847781 1131393 3/12/2024 2015 

323 AUK061 MARCOS FLAVIO ESTRADA MORA 5285483 1134268 3/12/2024 2015 

324 AUL004 RAFAEL EULOGIO CHAMORRO MEJIA 1844926 1135031 3/12/2024 2015 

325 AUL014 ARTURO LIBARDO SALAZAR VARGAS 98367404 1134657 3/12/2024 2015 

326 AUL025 CARLOS ALBERTO MARTINEZ BENAVIDES 2415624 1131099 3/12/2024 2015 

327 AUL027 ANDRES FELIPE HENAO VILLA 75071349 1131004 3/12/2024 2015 

328 AUL035 GERARDO FRANCO SANCHEZ NARVAEZ 5308765 1136154 3/12/2024 2015 

329 AUL054 MARIELA DIAZ BARRETO 28730785 1135126 3/12/2024 2015 

330 AUL069 ALFONSO DAVILA HIDALGO 12986101 1133413 3/12/2024 2015 

331 AUL112 JORGE LUIS CORAL CUASPUD 1085903294 1134436 3/12/2024 2015 

332 AUL137 JAVIER ANTONIO DELGADO DELGADO 12953560 1136016 3/12/2024 2015 

333 AUL154 ISACAZ MEJIA JOSE LEANDRO 98342700 1134963 3/12/2024 2015 

334 AUL164 ENEYDA ORTIZ HOYOS 36758351 1130362 3/12/2024 2015 

335 AUL166 ARTURO RENGIFO MESIAS 115815 1132242 3/12/2024 2015 

336 AUL169 LUZ ENEIDA ABONIA RODRIGUEZ 25362153 1135804 3/12/2024 2015 

337 AUL179 FLOR DE MARIA MUÑOZ DE CAMILO 25600935 1131873 3/12/2024 2015 

338 AUL186 ZOILA FLOR GARCIA CASTRILLON 49734372 1131878 3/12/2024 2015 

339 AUL198 ANA ROCIO ZAMBRANO HINESTROSA 30721616 1133099 3/12/2024 2015 

340 AUL199 MARIA RUTH FERRER RUIZ 59663374 1130897 3/12/2024 2015 

341 AUL206 GUIDO EMANUEL ALVAREZ MADROÑEDO 98348324 1133426 3/12/2024 2015 

342 AUL214 CAMPOS ALBERTO ORTEGA 87714140 1135476 3/12/2024 2015 

343 AUL224 MARIA AMPARO NARVAEZ MORENO 30715496 1134166 3/12/2024 2015 

344 AUL227 EDUAR JAIME MAYA SALAZAR 16890605 1133894 3/12/2024 2015 

345 AUL234 LUIS ALFONSO PEREZ GUANGA 13053387 1133430 3/12/2024 2015 



 
346 AUL240 GILBERTO ANTONIO VARELA GARZON 10133186 1133163 3/12/2024 2015 

347 AUL307 GUAITARILLA CENTRO HOSPITAL 814002021 1133862 3/12/2024 2015 

348 AUL323 MARIA JOSE GUERRERO DE LOS RIOS 51908715 1132213 3/12/2024 2015 

349 AUL357 PAULO CESAR ALEGRIA PEÑA 76311551 1131608 3/12/2024 2015 

350 AUL366 JORGE EDUARDO RUANO 5236442 1131794 3/12/2024 2015 

351 AUL382 PABLO EMILIO PAZ 2628618 1135181 3/12/2024 2015 

352 AUL411 JOSE EDUARDO VILLOTA MENESES 1887487 1136187 3/12/2024 2015 

353 AUL501 JUAN CARLOS ROJAS DIAS 1856170 1131357 3/12/2024 2015 

354 AUL508 CARLOS EDUARDO LAGOS CAMPOS 79366503 1136174 3/12/2024 2015 

355 AUL514 JORGE HERNANDO BOLAÑOS ACHICANOY 12954719 1133600 3/12/2024 2015 

356 AUL549 MARIA MERCEDES MORALES DE ESTRELLA 27527729 1136283 3/12/2024 2015 

357 AUL578 JOHN JAIVER ROMERO VALENCIA 18394280 1131683 3/12/2024 2015 

358 AUL597 SANTIAGO FERNADEZ 17063326 1130830 3/12/2024 2015 

359 AUL625 BOLIVAR HOMERO REVELO PEREZ 5312130 1131288 3/12/2024 2015 

360 AUL628 PASFICON LTDA 8001486269 1132194 3/12/2024 2015 

361 AUL636 VICTOR HUGO ASCUE DAZA 76142650 1131196 3/12/2024 2015 

362 AUL680 HILDA MARINA OBANDO VILLOTA 27142281 1133095 3/12/2024 2015 

363 AUL695 CARLOS ALBERTO MARTINEZ BENAVIDES 2415624 1134740 3/12/2024 2015 

364 AUL738 GUILLERMO JINES ILVIRA 18110048 1135138 3/12/2024 2015 

365 AUL753 YOLANDA CALDERON DE LOPEZ 30716291 1136406 3/12/2024 2015 

366 AUL760 EDUARDO CONTRERAS CONTRERAS 19284829 1131006 3/12/2024 2015 

367 AUL762 AZAEL HORACIO LOPEZ HERRERA 5265972 1134595 3/12/2024 2015 

368 AUL775 DORIS YANET RIASCOS CORDOBA 27081918 1135219 3/12/2024 2015 

369 AUL790 MARCO AURELIO GOMEZ MARTINEZ 5199240 1132149 3/12/2024 2015 

370 AUL833 ROSSO BERMEO VALDERRAMA 17626677 1132609 3/12/2024 2015 

371 AUL837 RUBY MAGALY ORTEGA 27403070 1134908 3/12/2024 2015 

372 AUL851 ROSALBA CORTES GOMEZ 27143112 1132268 3/12/2024 2015 

373 AUL865 LUIS ERNESTO SOSA LOPERA 70195169 1132441 3/12/2024 2015 

374 AUL868 LUIS REINALDO GAHONA HEREDIA 4284650 1132872 3/12/2024 2015 

375 AUL871 EDWARD MORA OCAMPO 94405297 1135910 3/12/2024 2015 

376 AUL911 EDUARDO ADOLFO JOJOA TOVAR 87490710 1136597 3/12/2024 2015 

377 AUL924 LUIS ALBERTO POLO DELGADO 5348525 1133402 3/12/2024 2015 

378 AUL935 CARLOS ENRIQUE VALLEJOS SOLARTE 12745409 1135306 3/12/2024 2015 

379 AUL958 MARUJA DELGADO DE ORTEGA 27443607 1134605 3/12/2024 2015 

380 AUL963 MARINO BRAVO 15860079 1134823 3/12/2024 2015 

381 AUL964 PAOLA JOHANA PAZ MARTINEZ 1085277546 1132944 3/12/2024 2015 

382 AUL980 BELMER VILLA LOPEZ 16711195 1136199 3/12/2024 2015 

383 AUL985 LIDA PATRICIA GARCIA ESPAÑA 30745456 1131117 3/12/2024 2015 



 
384 AUL993 NELSON LARRAÑAGA GOMEZ 12967070 1134494 3/12/2024 2015 

385 AUM033 HELEN MARIBEL ORTIZ VELASCO 30736279 1136593 3/12/2024 2015 

386 AUM050 EDWIN MAURICIO AMADOR VILLAMIL 7317386 1132112 3/12/2024 2015 

387 AUM051 ANDREA DEL PILAR DIAZ BRAVO 31994169 1134803 3/12/2024 2015 

388 AUM061 MILTON GEOVANY TREJO JIMENEZ 1086755389 1134709 3/12/2024 2015 

389 AUM096 LOURDES GUERRERO DE ROSERO 27058987 1132950 3/12/2024 2015 

390 AUM105 QUINTERO PANTOJA NUBIA 1087748352 1134844 3/12/2024 2015 

391 AUM114 SONIA ROSALIA DIAZ RESTREPO 34548777 1130991 3/12/2024 2015 

392 AUM125 SEBASTIAN ALBERTO MALUA LEON 98136258 1131668 3/12/2024 2015 

393 AUM131 MERY STELA ERAZO 30745555 1134924 3/12/2024 2015 

394 AUM182 HERNAN ESTUPINAN ORTIZ 87432440 1131842 3/12/2024 2015 

395 AUM183 GERALDINE CASTILLO 59831408 1134208 3/12/2024 2015 

396 AUM188 ARTURO PAZ ROJAS 12964409 1133602 3/12/2024 2015 

397 AUM219 JOHANA ANDREA BOLIVAR REYES 52835925 1131228 3/12/2024 2015 

398 AUM220 JHONNY BENAVIDES GOMEZ 12752749 1135378 3/12/2024 2015 

399 AUM246 CARMEN ANDREA LEBAZA JIMENEZ 34330834 1130393 3/12/2024 2015 

400 AUM283 OSCAR BETANCUR BERMUDEZ 14876912 1132383 3/12/2024 2015 

401 AUM284 JUAN CARLOS FERNANDEZ GUZMAN 76313140 1133447 3/12/2024 2015 

402 AUM289 YIMIS FRANCISCO RUIZ ARIAS 96185895 1135746 3/12/2024 2015 

403 AUM364 SACRAMENTO VILLOTA SANTINO 78299043 1135816 3/12/2024 2015 

404 AUM385 MARIA TERESA ESCOBAR PALMA 27497264 1136041 3/12/2024 2015 

405 AUM421 FERNANDO VALENCIA 86002578 1130823 3/12/2024 2015 

406 AUM428 MIGUEL ANTONIO BRAVO 98280012 1135167 3/12/2024 2015 

407 AUM444 CUASAPUD MARIA ANGELITA 36999526 1135900 3/12/2024 2015 

408 AUM462 MARIBEL RAMIREZ CUARTRAS 41927475 1133881 3/12/2024 2015 

409 AUM472 PAOLA MARGARITA GUERRERO MUÑOZ 52270129 1131340 3/12/2024 2015 

410 AUM473 MARIA MERCEDES MARIÑO DE VILLOTA 30716808 1134019 3/12/2024 2015 

411 AUM499 DIANA PRICILA ARCHURY BENAVIDES 36383157 1135036 3/12/2024 2015 

412 AUM534 JAIME ALBERTO PRICE VARGAS 94432804 1133653 3/12/2024 2015 

413 AUM558 JAIME JESUS GUERRERO MARTINEZ 12959995 1136351 3/12/2024 2015 

414 AUM604 MARIA TRIVIÑO JIMENA 30280073 1131332 3/12/2024 2015 

415 AUM646 JOHANNA LIZZETH ROSERO ROSERO 27251653 1131432 3/12/2024 2015 

416 AUM647 MARIA NIEVES FERNANDEZ DE ESCOBAR 31830591 1132747 3/12/2024 2015 

417 AUM652 NELLY DEL CARMEN MONROY RODRIGUEZ 46680804 1134526 3/12/2024 2015 

418 AUM655 GLORIA YOLANDA MUÑOZ MUÑOZ 40770497 1133819 3/12/2024 2015 

419 AUM687 RAMIRO VALENCIA GALLEGO 4569416 1134819 3/12/2024 2015 

420 AUM730 CLEMENCIA MARGARITA VELASCO DE LOMBANA 27166497 1130918 3/12/2024 2015 

421 AUM732 HUMBERTO GOMEZ JURADO 96341687 1136475 3/12/2024 2015 



 
422 AUM757 GEOVANNY MUÑOZ 10693254 1131338 3/12/2024 2015 

423 AUM834 EDILSA CALVACHE MARTINEZ 25593112 1131831 3/12/2024 2015 

424 AUM848 ISRAEL JIMENEZ OSPINA 2644343 1133336 3/12/2024 2015 

425 AUM898 HUGO GERARDO JOJOA JOSA 5206152 1131626 3/12/2024 2015 

426 AUM919 MARIA ADELA VILLAMIL 41901619 1136143 3/12/2024 2015 

427 AUM943 CARRETEROS ASOCIADOS DEL PUTUMAYO LTDA 814000315 1131901 3/12/2024 2015 

428 AUM946 CARRETEROS ASOCIADOS DEL PUTUMAYO LTDA 814000315 1134644 3/12/2024 2015 

429 AUM954 MIGUEL ANGEL VERGARA 6135887 1135412 3/12/2024 2015 

430 AUN002 RONAL RAUL MAGIN VALENCIA 14620817 1135002 3/12/2024 2015 

431 AUN018 SANDRO SANABRIA 80125470 1135209 3/12/2024 2015 

432 AUN030 ANA ELVIRA CACERES VARGAS 28023045 1133005 3/12/2024 2015 

433 AUN060 MARIA YANET SEVILLANO RODRIGUEZ 59664692 1133541 3/12/2024 2015 

434 AUN164 GLORIA LUCIA RUANO 30729872 1134158 3/12/2024 2015 

435 AUN171 JESUS ANTONIO CERON MUÑOZ 87301054 1136360 3/12/2024 2015 

436 AUN172 JOSE BENJAMIN GRIJALBA RIASCOS 14992439 1133962 3/12/2024 2015 

437 AUN219 LINO MERCEDARIO PACHONGO INSECA 4723428 1131911 3/12/2024 2015 

438 AUN311 RICARDO RANULFO RIVERA MONTENEGRO 12965447 1131379 3/12/2024 2015 

439 AUN323 LUIS FLAVIO MELO 5232573 1136587 3/12/2024 2015 

440 AUN332 OSCAR ROBERTO BENAVIDES CORDOBA 13006871 1135705 3/12/2024 2015 

441 AUN337 JOSE DAVID GOMEZ REVELO 1061692173 1136043 3/12/2024 2015 

442 AUN343 HENRY WILBERTO RODRIGUEZ PINEDA 88279972 1133016 3/12/2024 2015 

443 AUN347 FRANCO ANTONIO CAMPAÑA MARTINEZ 5306436 1135135 3/12/2024 2015 

444 AUN360 EDCSON FRANC REY MORENO 86047891 1132919 3/12/2024 2015 

445 AUN390 LILIA DEL CARMEN ZAMBRANO CABRERA 27077577 1134042 3/12/2024 2015 

446 AUN431 E.S.E CENTRO HOSPITAL GUATARILLA 8140020217 1132559 3/12/2024 2015 

447 AUN451 FRAY JORGE GIRALDO CUELTAN CUARAN 18152731 1131489 3/12/2024 2015 

448 AUN459 HAROL RODRIGUEZ GARCIA 16763268 1131225 3/12/2024 2015 

449 AUN461 FREDY JOSE BARRERA BOHORQUEZ 18142481 1132059 3/12/2024 2015 

450 AUN496 LUZ ANGELICA GARCIA DE ENRIQUEZ 27059797 1130503 3/12/2024 2015 

451 AUN538 CARLOS FERNANDO TORRES GARCIA 12991726 1134001 3/12/2024 2015 

452 AUN550 VICTOR ARMANDO LEON URREGO 80049791 1130550 3/12/2024 2015 

453 AUN558 MARIA FANNY MEDINA FERNANDES 23709418 1135133 3/12/2024 2015 

454 AUN561 FRANKLIN PATRICIO REVELO GUADIR 18156413 1130691 3/12/2024 2015 

455 AUN577 DORA PATRICIA HERNANDEZ BENAVIDES 80100000000 1134275 3/12/2024 2015 

456 AUN583 COMCAJA COMCAJA 8002319694 1130929 3/12/2024 2015 

457 AUN630 JESÚS EDER SALAZAR CASTILLO 12983574 1133759 3/12/2024 2015 



 
458 AUN726 SEGUNDO MENESES CASTILLO 1880265 1134375 3/12/2024 2015 

459 AUN728 MANUEL GUILLERMO ORTEGA CUARAN 87452056 1130383 3/12/2024 2015 

460 AUN733 GONZALO DE JESUS MONTOYA ARGUELLES 71608519 1130274 3/12/2024 2015 

461 AUN746 CABILDO INDIGENA DEL RESGUARDO 0 814001639 1132442 3/12/2024 2015 

462 AUN788 MANUEL LUZBERTO ILVIRA 18109569 1136191 3/12/2024 2015 

463 AUN795 YUOLI EDITH PORTILLO ZAMBRANO 1088732705 1133371 3/12/2024 2015 

464 AUN811 JOSE LUIS TROYA MARTINEZ 12748554 1130722 3/12/2024 2015 

465 AUN829 RODRIGO BOLIVAR VENEGAS 16273738 1130299 3/12/2024 2015 

466 AUN832 HERLENDIS GARCIA NIÑO 35263352 1136017 3/12/2024 2015 

467 AUN849 YANDUN DE ATIS ELSA MARINA 27247782 1132312 3/12/2024 2015 

468 AUN863 LIBARDO RIVERA LIZCANO 88154704 1134568 3/12/2024 2015 

469 AUN889 MARIA EUGENIA ARANGO SANCHEZ 38612489 1135156 3/12/2024 2015 

470 AUN893 ROBERT VALLEJO 14676014 1134417 3/12/2024 2015 

471 AUN896 LUZ MARIA SANTACRUZ MUÑOZ 30740268 1134628 3/12/2024 2015 

472 AUN926 NUBIELA MENESES BOLAOS 27451340 1134277 3/12/2024 2015 

473 AUN927 JULIO ROMULO NAVIA HOYOS 10532293 1131305 3/12/2024 2015 

474 AUN937 RODRIGO BISBICUS ORTIZ 98430978 1135933 3/12/2024 2015 

475 AUN963 ERICK JOSE MONTAÑO ESTRADA 1102820666 1133376 3/12/2024 2015 

476 AUN990 ENRIQUE ARNULFO NOGUERA QUETAMA 5261299 1135471 3/12/2024 2015 

477 AUO009 JANNETH CRISTINA GARCIA ANDINO 59816363 1133050 3/12/2024 2015 

478 AUO026 YOVANNA YASMIN BUCHELI ERAZO 1085248750 1135408 3/12/2024 2015 

479 AUO027 OSCAR JOSE QUIÑONES VILLARREAL 12910147 1132224 3/12/2024 2015 

480 AUO028 FANNY MARGOT MARTINEZ FERNANDEZ 27443204 1131919 3/12/2024 2015 

481 AUO052 WILLYAM ROJAS ZAMBRANO 12239037 1131881 3/12/2024 2015 

482 AUO063 MARIA DORIS NARVAEZ LOPEZ 30740669 1132522 3/12/2024 2015 

483 AUO079 CAROLINA LONDOÑO ARAQUE 25274539 1134094 3/12/2024 2015 

484 AUO086 ARMANDO EMILIO GUZMAN REVELO 5313400 1133341 3/12/2024 2015 

485 AUO154 AGRICOLA INDUSTRIAL LTDA. 8903293402 1133209 3/12/2024 2015 

486 AUO155 AGRICOLA INDUSTRIAL LTDA. 8903293402 1135545 3/12/2024 2015 

487 AUO201 DIANA MILENA MALES TORRES 1087006364 1133815 3/12/2024 2015 

488 AUO233 ANA CRISTINA GONZALES STAND 41483108 1136654 3/12/2024 2015 

489 AUO241 ALVARO BOHORQUEZ 19206653 1135154 3/12/2024 2015 

490 AUO253 CAROLINA ANDREA ALVAREZ CALDERON 59830433 1135374 3/12/2024 2015 

491 AUO274 GERARDO RODRIGO GOMEZ ORDOÑEZ 12956032 1131417 3/12/2024 2015 

492 AUO321 EDER ESTEBAN SALAZAR PABON 1089478856 1132776 3/12/2024 2015 

493 AUO341 ALBA LUZ BURBANO BACCA 27081468 1135502 3/12/2024 2015 

494 AUO348 VICTOR HUGO ACOSTA DELGADO 12982817 1132473 3/12/2024 2015 



 
495 AUO402 AURA INES MONCAYO MONCAYO 30714150 1134401 3/12/2024 2015 

496 AUO434 ALCALDIA MPAL. DEL TABLON DE GOMEZ 8000990807 1133096 3/12/2024 2015 

497 AUO496 FLOR ANFELA RINCON REYES 46452957 1133548 3/12/2024 2015 

498 AUO611 WILSON RUGINO CORTES QUIÑONES 13054698 1130747 3/12/2024 2015 

499 AUO613 POLA LEGARDA DE PEÑA 27069521 1131525 3/12/2024 2015 

500 AUO628 DORA HERMINDA BUSTOS 66768482 1133380 3/12/2024 2015 

501 AUO660 GILDARDO JIMENEZ BULLA 15886247 1130710 3/12/2024 2015 

502 AUO666 VIVIANA LORENA LANDAZURI 37084939 1134056 3/12/2024 2015 

503 AUO677 NELSON WILFREDO CADENA TULCANAZA 98362657 1133281 3/12/2024 2015 

504 AUO685 RUBIRA GUATARILLA MOSQUERA 36296128 1133608 3/12/2024 2015 

505 AUO698 JESUS ADALBERTO OBANDO OBANDO 12962208 1135364 3/12/2024 2015 

506 AUO722 EHINSON HAWER AGUILLAR RODRIGUEZ 98629533 1131514 3/12/2024 2015 

507 AUO798 GERMAN ALFREDO MORAN MEJIA 98394152 1132549 3/12/2024 2015 

508 AUO824 LTDA. DISTRICARS 8605086792 1135474 3/12/2024 2015 

509 AUO828 JAIME SUAREZ ZARATE 91010860 1133699 3/12/2024 2015 

510 AUO837 ALCADIA SAPUYES ALCADIA SAPUYES 8000991496 1134031 3/12/2024 2015 

511 AUO924 NANCY ESTHEFANIA ARELLANO NARVAEZ 1084222224 1133591 3/12/2024 2015 

512 AUO959 AMPARO ROCIO GUERRERO RUANO 30731544 1132403 3/12/2024 2015 

513 AUP023 JAVIER ALBERTO SALAZAR SOTELO 76308039 1132813 3/12/2024 2015 

514 AUP058 GLORIA INES RUIZ GALLEGO 43679908 1136270 3/12/2024 2015 

515 AUP136 WILSON IVAN TOVAR CARDENAS 1054090850 1132107 3/12/2024 2015 

516 AUP209 MUNICIPIO SANTA CRUZ DE GUACHAVEZ . 800019685 1135912 3/12/2024 2015 

517 AUP221 JORGE EFRAIN CABEZAS RAMOS 98364093 1134217 3/12/2024 2015 

518 AUP240 JOHN FREDDY CASAS RINCON 80723433 1134932 3/12/2024 2015 

519 AUP268 OBED ROJAS MORALES 18386799 1135674 3/12/2024 2015 

520 AUP300 JUAN DE JESUS PLAZAS SAENZ 83028262 1134443 3/12/2024 2015 

521 AUP333 MIGUEL ANDRES MEZA OLMOS 3383582 1130947 3/12/2024 2015 

522 AUP360 HAROLL ROSENDO FLOREZ 1024481862 1134033 3/12/2024 2015 

523 AUP369 ANDRES DARIO CAICEDO TORO 5203892 1134367 3/12/2024 2015 

524 AUP387 WILSON MIGUEL ORTEGA 98371294 1134151 3/12/2024 2015 

525 AUP420 RAMIRO COLON BASTIDAS TORRES 87530121 1133498 3/12/2024 2015 

526 AUP433 YURY PAULA JOSA ZAMBRANO 1085285486 1134223 3/12/2024 2015 

527 AUP509 BERNARDO DE JESUS ORTIZ HENAO 70547293 1131056 3/12/2024 2015 

528 AUP565 ABDOL JAIR CAMPAÑA AUX 87215677 1136616 3/12/2024 2015 

529 AUP573 MARIO ALFONSO ENCISO JURADO 93408771 1132613 3/12/2024 2015 

530 AUP639 FRANKLIN GOMEZ GRIJALBA 98390073 1136075 3/12/2024 2015 

531 AUP681 LUIS AUGUSTO CUASTUMAL BURBANO 12963892 1132258 3/12/2024 2015 



 
532 AUP687 AURORA SUAREZ MURILLO 41557810 1134615 3/12/2024 2015 

533 AUP703 JUAN EDUAR GOMEZ 16928484 1130423 3/12/2024 2015 

534 AUP771 MARIA DEL CARMEN ZULUAGA 52124462 1134079 3/12/2024 2015 

535 AUP823 RUBEN DARIO TRIANA FLOREZ 1098648590 1133877 3/12/2024 2015 

536 AUP971 GLADYS CECILIA SEDANO PINTO 41437589 1134542 3/12/2024 2015 

537 AUP987 OSCAR BERNAL BOLIVAR 79263017 1136332 3/12/2024 2015 

538 AUP993 LEIDY DIANA BOTINA 37088308 1132346 3/12/2024 2015 

539 AUP995 JORGE EDUARDO HENAO 10114869 1134993 3/12/2024 2015 

540 AUQ026 CALUDIA PATRICA COLLAZOS BOLAÑOS 34328036 1132484 3/12/2024 2015 

541 AUQ056 LUZ CIELO PAREJA MAHECHA 52102477 1131984 3/12/2024 2015 

542 AUQ061 JAVIER LUCUMI VILLALOBOS 10491347 1135707 3/12/2024 2015 

543 AUQ073 GERMAN ZAPATA USECHE 79112811 1130317 3/12/2024 2015 

544 AUQ116 DORIAN DANILO PIÑEROS BERNAL 80021178 1130411 3/12/2024 2015 

545 AUQ123 SEBASTIAN PARDO CAIPE 1193405987 1132200 3/12/2024 2015 

546 AUQ133 SAMUEL ORTIZ MONTEJO 86041916 1133642 3/12/2024 2015 

547 AUQ155 CARLOS GERMAN MOLINA ROSERO 87550431 1136153 3/12/2024 2015 

548 AUQ164 HAROLD ARISTIDES OLMEDO SOLIS 79635125 1136681 3/12/2024 2015 

549 AUQ168 PASTORA DEL ROSARIO RIVERA BURBANO 27400313 1133993 3/12/2024 2015 

550 AUQ176 ANGIE DANIELA BURBANO BURBANO 1085321536 1136201 3/12/2024 2015 

551 AUQ210 FLAVIO ROMAN RODRIGUEZ ROSERO 12964419 1133082 3/12/2024 2015 

552 AUQ217 OMAR FONSECA 79304964 1135577 3/12/2024 2015 

553 AUQ333 CLAUDIA PATRICIA CASTILLO GOMEZ 24829957 1135437 3/12/2024 2015 

554 AUQ388 ELKIN DARIO CASTRO RODRIGUEZ 79625440 1135573 3/12/2024 2015 

555 AUQ427 INSUASTI INSUASTI MARIO FERNANDO 98380887 1136306 3/12/2024 2015 

556 AUQ481 ISAAC IGNACIO ZAMBRANO APARICIO 14993315 1135921 3/12/2024 2015 

557 AUQ486 JESUS DAVID URBINA PABON 1065633457 1135970 3/12/2024 2015 

558 AUQ488 MARTINEZ ROSERO OLIVA 27250286 1130778 3/12/2024 2015 

559 AUQ575 MONICA AGREDA BASTIDAS 53006479 1133411 3/12/2024 2015 

560 AUQ595 JHONNATAN VASCO LOAIZA 9739997 1135330 3/12/2024 2015 

561 AUQ600 JORGE ANDRES TASCON UPEGUI 94303356 1132883 3/12/2024 2015 

562 AUQ624 LEASING DE CREDITO S.A. 8000513345 1134863 3/12/2024 2015 

563 AUQ668 JOSE ALIRIO DAZA NIÑO 79473963 1135419 3/12/2024 2015 

564 AUQ683 LEIDY NATALY GUZMAN ESCOBAR 34331923 1134460 3/12/2024 2015 

565 AUQ759 MARIA JULIETA MELGUIZO DE OBANDO 27385678 1135029 3/12/2024 2015 

566 AUQ777 RIVADENEIRA CORDOBA SANDRA PATRICIA 59831151 1131671 3/12/2024 2015 

567 AUQ782 MARIO EFRAIN PANTOJA ALAVA. 13060301 1136639 3/12/2024 2015 

568 AUQ792 DIEGO USEDA USEDA 5696027 1132109 3/12/2024 2015 



 
569 AUQ799 JESUS ARLEX CASTRO OCAMPO 94392294 1135743 3/12/2024 2015 

570 AUQ833 ARSAIN DE JESUS ADARVE 2616951 1136689 3/12/2024 2015 

571 AUQ861 YAZMIN NORIEGA MENDEZ 52150153 1134735 3/12/2024 2015 

572 AUQ862 CESAR HUMBERO ANACONA ERAZO 16718365 1134960 3/12/2024 2015 

573 AUQ863 CARLOS EDUARDO LAGOS CAMPOS 79366503 1133690 3/12/2024 2015 

574 AUQ916 YESID LOPEZ ARTUNDUAGA 12237002 1133623 3/12/2024 2015 

575 AUQ940 LUZ MARLEN PRADO PIEDRAHITA 31474979 1130444 3/12/2024 2015 

576 AUQ977 ALEXANDER COLMENARES BONILLA 79591923 1132988 3/12/2024 2015 

577 AUQ979 LUISA FERNANDA HERNANDEZ AGUIRRE 1128388983 1134822 3/12/2024 2015 

578 AUQ988 JOSE ALBERTO MUÑOZ MARTINEZ 1801705 1135427 3/12/2024 2015 

579 AUR023 NOLBERTO MORENO CALDERON 91283257 1133709 3/12/2024 2015 

580 AUR061 JOSE ALEJANDRO MANRIQUE HOYOS 1036609542 1136451 3/12/2024 2015 

581 AUR069 LEIDY CRIOLLO MENESES 34322886 1134286 3/12/2024 2015 

582 AUR122 ANDRES MAURICIO GALEANO GONZALEZ 1130635196 1134759 3/12/2024 2015 

583 AUR130 WILLIAM ALBERTO BAQUERO IGUARAN 84450329 1136416 3/12/2024 2015 

584 AUR246 LEASING BANCOLOMBIA SA 8600592943 1133882 3/12/2024 2015 

585 AUR254 MARCOS JOSE MUÑOZ LARA 5202878 1131299 3/12/2024 2015 

586 AUR279 R Y R LOPEZ S A S 9002205626 1135120 3/12/2024 2015 

587 AUR287 SANDRA MILENA RUIZ CORREA 59672203 1131518 3/12/2024 2015 

588 AUR291 YILMAR HERNANDEZ 87950830 1134308 3/12/2024 2015 

589 AUR402 WILIAM HOYOS GALVIS 96354529 1135122 3/12/2024 2015 

590 AUR420 MARIA RUBIELA BRIÑEZ QUIMBAYO 28712348 1135835 3/12/2024 2015 

591 AUR444 ORLANDO ARCOS LASSO 12988054 1134248 3/12/2024 2015 

592 AUR450 JOSE RAFAEL BUCHELY 98388273 1131256 3/12/2024 2015 

593 AUR471 JORGE IGNACIO GUTIERREZ RODRIGUEZ 19057811 1131779 3/12/2024 2015 

594 AUR482 ENRIQUE SANTOS LOPEZ ANDRADE 12995753 1130925 3/12/2024 2015 

595 AUR563 INVERS Y NEGOCIOS LTDA 8110358481 1133803 3/12/2024 2015 

596 AUR576 DOUSDEBES Y CIA INVERSIONES CALDERON 8002161141 1135348 3/12/2024 2015 

597 AUR621 ANDRES HURTADO GARCIA 7497308 1131651 3/12/2024 2015 

598 AUR647 NURY DE LA TORCOROMA LOPEZ SEPULVEDA 36558826 1133662 3/12/2024 2015 

599 AUR648 NORMA DEL CARMEN MARQUEZ RAMIREZ 25808294 1133205 3/12/2024 2015 

600 AUR651 HUGO JAVIER MONTAÑO ANGULO 12915676 1135947 3/12/2024 2015 

601 AUR662 YESICA HUAZA CANTONI 1061429317 1131539 3/12/2024 2015 

602 AUR671 JUAN DAVID REVELO CRIOLLO 87064276 1134870 3/12/2024 2015 

603 AUR718 ALEXANDER EDUARDO ARIAS VILLEGAS 98386452 1131782 3/12/2024 2015 

604 AUR729 CARMEN SOCORRO VILLOTA DE DELGADO 30719897 1134424 3/12/2024 2015 

605 AUR738 CECILIA GOMEZ RUIZ 41921437 1130568 3/12/2024 2015 



 
606 AUR785 BETTY CIFUENTES 31838913 1136398 3/12/2024 2015 

607 AUR786 ALVARO MERA ARTEAGA 12956169 1130610 3/12/2024 2015 

608 AUR827 JUAN RODRIGO PIEFRAHITA ARENAS 70811660 1136005 3/12/2024 2015 

609 AUR890 NOELIA AREVALO AREVALO 52503993 1131090 3/12/2024 2015 

610 AUR893 FITZGERALD PEÑA MONTES 79977341 1135105 3/12/2024 2015 

611 AUR955 JOHN HNERY GONZALEZ DUQUE 10549189 1133872 3/12/2024 2015 

612 AUR984 JEMIN LEONARDO CORREDOR ROMERO 79495229 1134767 3/12/2024 2015 

613 AUS108 MELIDA ROSA BELLO GARCIA 25886950 1130902 3/12/2024 2015 

614 AUS118 JORGE EDGAR GONZALEZ VARGAS 16593084 1132749 3/12/2024 2015 

615 AUS144 SANDRA MILENA AVILA BARRERA 52529506 1130701 3/12/2024 2015 

616 AUS218 FUMIGACIONES Y EXTINTORES MILLENNIUM LTDA. 8050206804 1135755 3/12/2024 2015 

617 AUS221 DORA ESPERANZA DIAZ RODRIGUEZ 66954490 1132887 3/12/2024 2015 

618 AUS268 DAIRO TORO ALVAREZ 16849666 1131244 3/12/2024 2015 

619 AUS270 ALONSO MONSALVE 6248438 1133511 3/12/2024 2015 

620 AUS291 HOLMES ANDRES OTALVARO MANZANO 16778358 1135972 3/12/2024 2015 

621 AUS338 WILLIAM MARTIN RUIZ GOMEZ 4929062 1134152 3/12/2024 2015 

622 AUS347 PEREZ QUIROZOSWALDO 74362213 1131695 3/12/2024 2015 

623 AUS363 LILIANA SANDRA PAZ CASSETA 59828223 1136259 3/12/2024 2015 

624 AUS366 LILIANA AREVALO CASADIEGO 42058855 1132594 3/12/2024 2015 

625 AUS383 ALVARO HERNANDO SALASAR CORAL 19072705 1136029 3/12/2024 2015 

626 AUS459 MARIA ISABEL NAVARRO SANCHEZ 45466209 1134770 3/12/2024 2015 

627 AUS462 SERVICIOS EMPRESARIALES UNIDOS 9000187294 1135870 3/12/2024 2015 

628 AUS469 LUZ MORALES 42134427 1131385 3/12/2024 2015 

629 AUS626 CARLOS ANDRES ORIGUA ROJAS 79646275 1131265 3/12/2024 2015 

630 AUS628 FRANCISCO PEREGRINO DELGADO DELGADO 18122250 1132670 3/12/2024 2015 

631 AUS640 RAMON ELIAS LOPEZ LOPEZ 75000039 1135757 3/12/2024 2015 

632 AUS698 JESSIKA LEONELA VILLOTA MELO 1087420090 1134488 3/12/2024 2015 

633 AUS704 ENRIQUE SANTOS LOPEZ ANDRADE 12995753 1132106 3/12/2024 2015 

634 AUS798 JOSE NOLBERTO LOPEZ RIASCOS 87471421 1136369 3/12/2024 2015 

635 AUS800 WENSESLAO RODRIGUEZ CORTES 1019072911 1134860 3/12/2024 2015 

636 AUS809 CENEM FUENTES BEJARANO 79444200 1131952 3/12/2024 2015 

637 AUS813 GERMAN GUZMAN GOMEZ 16648296 1132197 3/12/2024 2015 

638 AUS829 CENEN HUMBERTO SIERRA CASAS 17496141 1131843 3/12/2024 2015 

639 AUS833 FRANCISCA MERCEDES ROMO VALENCIA 31251367 1131009 3/12/2024 2015 

640 AUS840 MILTON JAVIER BARBOSA GARCIA 94498824 1131839 3/12/2024 2015 

641 AUS865 CLAUDIA MARGARITA DIAZ LORDUY 45755581 1133083 3/12/2024 2015 

642 AUS872 JULIA BARRETO RUIZ 24138252 1133408 3/12/2024 2015 



 
643 AUS890 JOSE JAIRO REYES RODRIGUEZ 5864174 1136097 3/12/2024 2015 

644 AUS911 SANDRA PAOLA PEÑAFIEL PANTOJA 29509211 1132315 3/12/2024 2015 

645 AUS942 DORIS OLIVA FRANCO MARIN 43700488 1136702 3/12/2024 2015 

646 AUS977 LEIDY LORENA FIGUEROA QUINCHIA 43793048 1134684 3/12/2024 2015 

647 AUS996 ALVARO RODRIGUEZ ERAZO 12954219 1132874 3/12/2024 2015 

648 AUT049 GABRIEL ALONSO TORRES PEREZ 1057575674 1130890 3/12/2024 2015 

649 AUT057 EVERT PARRA VELEZ 16364813 1134416 3/12/2024 2015 

650 AUT063 NILSA JUDITH PRADA AGUILAR 28559556 1133825 3/12/2024 2015 

651 AUT095 JUAN MANUEL HINCAPIE MARTINEZ 3560968 1131270 3/12/2024 2015 

652 AUT099 GERMAN ALONSO GOMEZ GOMEZ 10276933 1134004 3/12/2024 2015 

653 AUT189 DOLORES LUGO DE GUERRERO 24700926 1130647 3/12/2024 2015 

654 AUT204 GLADYS OLIVA DIAZ DE COLLAZOS 25704899 1136119 3/12/2024 2015 

655 AUT205 RENE FERNANDO PEÑA BENNETT 79590011 1133959 3/12/2024 2015 

656 AUT214 MARIA IBETH ARIAS OSPINA 43678849 1130898 3/12/2024 2015 

657 AUT220 GUSTAVO GERENA 79652705 1132367 3/12/2024 2015 

658 AUT251 NAVOR ILES 4634562 1136124 3/12/2024 2015 

659 AUT254 VILMA AMPARO PABON CASTILLO 27294731 1132667 3/12/2024 2015 

660 AUT284 IZAEQUIPOS SA 900229243 1133533 3/12/2024 2015 

661 AUT333 CLAUDIA MILENA PAZ CASSETTA 27094717 1135188 3/12/2024 2015 

662 AUT365 GERARDO MEDINA QUITIAN 5773406 1132147 3/12/2024 2015 

663 AUT368 LINO AURELIO VELASCO RAMIREZ 10591514 1134429 3/12/2024 2015 

664 AUT408 NANKIN NELSON DULCE DULCE 79346859 1131381 3/12/2024 2015 

665 AUT411 LTDA RODRIAUTOS VJ 9000730918 1134360 3/12/2024 2015 

666 AUT420 JORGE CORTES MORA Y CIA SAS 8600780242 1136012 3/12/2024 2015 

667 AUT459 MIGUEL ANTONIO MONTAÑEZ SANCHEZ 4077524 1136677 3/12/2024 2015 

668 AUT470 JUAN DAVID LEGARDA GUERRERO 1085301343 1131181 3/12/2024 2015 

669 AUT498 MARLON VALDERAMA SIERRA 79883672 1131271 3/12/2024 2015 

670 AUT518 CARLOS ARTURO BARRERA LUGO 86007738 1133928 3/12/2024 2015 

671 AUT560 NIEVES NICOLASA BASTIDAS DE ZARAMA 41452735 1134566 3/12/2024 2015 

672 AUT569 NICOLAS DE JESUS GUZMAN CASTAÑO 70901279 1135598 3/12/2024 2015 

673 AUT585 WILLIAN ENRIQUE CANTOR PARRAGA 3178982 1133142 3/12/2024 2015 

674 AUT596 MARIA SISLENE LONDOÑO DE BEDOYA 31401337 1131504 3/12/2024 2015 

675 AUT614 CARLOS GUILLERMO ARIAS PINZON 79387646 1136531 3/12/2024 2015 

676 AUT649 PEDRO CESAR PINTO OSORIO 80400620 1134676 3/12/2024 2015 

677 AUT653 ARTURO Y CIA S.C.S. PEREIRA VALLEJO . 8002278146 1136412 3/12/2024 2015 

678 AUT683 MARCELA MORENO LOPEZ 53123285 1136578 3/12/2024 2015 

679 AUT685 EDNA MERCEDES SANTACRUZ REALPE 59816872 1133098 3/12/2024 2015 



 
680 AUT736 PEDRO LUIS QUEVEDO RUIZ 11408293 1132021 3/12/2024 2015 

681 AUT813 DIEGO MAURICIO SANCHEZ VERA 93085510 1131205 3/12/2024 2015 

682 AUT820 SERVICIOS EMPRESARIALES UNIDOS 9000187294 1134157 3/12/2024 2015 

683 AUT844 LUCY DEL CARMEN RIVERA CASTRO 30729214 1133712 3/12/2024 2015 

684 AUT846 ARMANDO REY GARZON 79297743 1134171 3/12/2024 2015 

685 AUT859 EDIT MERCI GETIAL 27222307 1135290 3/12/2024 2015 

686 AUT873 JOAQUIN JOSE SERPA ARRIETA 91423628 1135812 3/12/2024 2015 

687 AUT874 WILMER KOSTER ACOSTA RODRIGUEZ 16849484 1131198 3/12/2024 2015 

688 AUT883 JOSE JAIME MORENO MARTINEZ 17147986 1134502 3/12/2024 2015 

689 AUT945 MIGUEL ANGEL AVILA ARAUJO 12913648 1133226 3/12/2024 2015 

690 AUT994 JOSE ABEL TORRES 1130665705 1131808 3/12/2024 2015 

691 AUT999 LUCILA RAMIREZ ZAMORA 65739830 1135286 3/12/2024 2015 

692 AUU006 DORIS AMPARO PARDO DE LOPEZ 41677248 1132517 3/12/2024 2015 

693 AUU077 ADRIANA MENDOZA BOLANOS 31862404 1132551 3/12/2024 2015 

694 AUU122 BENAVIDES TAPIA ROSALBA 59799396 1134259 3/12/2024 2015 

695 AUU166 CHEMICAL S. A. RAW 8050023573 1133995 3/12/2024 2015 

696 AUU183 AQUILINO ALZA TAVERA 13950371 1135652 3/12/2024 2015 

697 AUU197 JOSE FELIX BURBANO GUERRERO 87719107 1133203 3/12/2024 2015 

698 AUU205 JOSE FELIX BURBANO GUERRERO 87719107 1131603 3/12/2024 2015 

699 AUU228 ARNOL EDUIN TORO 16658422 1136129 3/12/2024 2015 

700 AUU233 JOSE LEONARDO OSORIO MARTINEZ 7842796 1130549 3/12/2024 2015 

701 AUU270 LAURA MARIA MORA CASTILLO 66773036 1133108 3/12/2024 2015 

702 AUU297 HUGO ORLANDO CALVACHE 87302799 1132380 3/12/2024 2015 

703 AUU312 JANDER ALBERTO ARISTIZABAL POSADA 16775248 1131402 3/12/2024 2015 

704 AUU334 GUSTAVO PATIÑO ARANGO 10226607 1136701 3/12/2024 2015 

705 AUU362 CARLOS VICENTE BUITRAGO MUÑOZ 19175657 1135515 3/12/2024 2015 

706 AUU387 LIBIA PATRICIA MONCAYO MUÑOZ 59816850 1131670 3/12/2024 2015 

707 AUU397 JESUS ALEXANDER PARDO HERNANDEZ 79656143 1132965 3/12/2024 2015 

708 AUU399 CRISTIAN VELEZ GAVIRIA 71215899 1136497 3/12/2024 2015 

709 AUU433 GERARDO PEÑA ZARATE 79104217 1130789 3/12/2024 2015 

710 AUU535 JUAN LEANDRO VELOSA CANO 1088271590 1132470 3/12/2024 2015 

711 AUU565 EDILIA ALEJANDRA PINZON BOBADILLA 1032391528 1135407 3/12/2024 2015 

712 AUU581 LUZ MARINA DEL CARMEN ROJAS ARTURO 59815477 1130685 3/12/2024 2015 

713 AUU596 MARTHA NIRIS SOLARTE YELA 27354100 1134301 3/12/2024 2015 

714 AUU641 YENNI CABRERA RICO 66996832 1136715 3/12/2024 2015 

715 AUU642 CARLOS ALBERTO PATIÑO OSORIO 16357171 1136110 3/12/2024 2015 

716 AUU691 DANIEL MAURICIO HERNANDEZ MOLINA 1097401641 1136540 3/12/2024 2015 



 
717 AUU740 LUZ ESTELLA GOMEZ ECHEVERRY 51713259 1133445 3/12/2024 2015 

718 AUU753 JOSE LUBIN SALAZAR SALAZAR 3606127 1135398 3/12/2024 2015 

719 AUU760 LUZ DALY EBALLOS LOPEZ 59827854 1130209 3/12/2024 2015 

720 AUU771 GLORIA VIVAS SERNA 34506524 1132476 3/12/2024 2015 

721 AUU787 KAREN JOANNA ARGUELLO SANTA 52798768 1136313 3/12/2024 2015 

722 AUU814 EMILGEN QUIROGA SERRANO 51897142 1136739 3/12/2024 2015 

723 AUU827 ANDREA PATRICIA NOVOA ROA 52215543 1133551 3/12/2024 2015 

724 AUU856 SANDRA PATRICIA CHAMORRO LOPEZ 36932235 1135115 3/12/2024 2015 

725 AUU876 DIONICIO ELIESER OBANDO DIAZ 97470453 1136718 3/12/2024 2015 

726 AUU957 JUAN GUILLERMO GOMEZ LARA 1130600371 1133067 3/12/2024 2015 

727 AUU962 VICTOR HUGO CAICEDO FUELANTALA 5255808 1135445 3/12/2024 2015 

728 AUU975 JONNATHAN OLEJUA VASQUEZ 91511476 1136072 3/12/2024 2015 

729 AUV049 SANDRA GOMEZ 52707319 1135832 3/12/2024 2015 

730 AUV083 RICARDO SALDAÑA BONILLA 80262561 1135325 3/12/2024 2015 

731 AUV108 ANDRES MAURICIO MONTERO GAMBOA 1089479389 1135639 3/12/2024 2015 

732 AUV116 GABRIEL MAURICIO GRACIA AVILA 79537256 1132535 3/12/2024 2015 

733 AUV123 JOSE CARDENAS MARROQUIN 15903294 1135142 3/12/2024 2015 

734 AUV132 OSCAR GUTIERREZ DIAZ 17642538 1131414 3/12/2024 2015 

735 AUV187 HOOVER ANTONIO LOPEZ RIVERA 94326441 1130238 3/12/2024 2015 

736 AUV352 MIRIAM LEONOR SEVILLANO CASTILLO 66765772 1130425 3/12/2024 2015 

737 AUV363 ALBERTO GARCIA MARIN 6525132 1133742 3/12/2024 2015 

738 AUV374 IRIS EUGENIA URIBE JARAMILLO 31938730 1131206 3/12/2024 2015 

739 AUV381 CARLOS MARIO CARDONA GARZON 71669998 1136594 3/12/2024 2015 

740 AUV394 LUIS ALBERTO RODRIGUEZ SALINAS 6012991 1130234 3/12/2024 2015 

741 AUV405 SANDRA PATRICIA NARVAEZ 59823276 1132185 3/12/2024 2015 

742 AUV414 HENRY RENGIFO RAMIREZ 14884922 1133860 3/12/2024 2015 

743 AUV462 GERMAN PEREZ BONILLA 79852122 1131230 3/12/2024 2015 

744 AUV466 ROSALBA GUAZA CARBALI 25329457 1132214 3/12/2024 2015 

745 AUV500 OSWALDO FABIAN CEBALLOS GOMEZ 70906947 1132276 3/12/2024 2015 

746 AUV505 LUCELLY GOMEZ GOMEZ 30406509 1131171 3/12/2024 2015 

747 AUV557 JUAN CARLOS CIFUENTES VARGAS 94253748 1131577 3/12/2024 2015 

748 AUV602 SANDRA PATRICIA CHAMORRO LOPEZ 36932235 1132975 3/12/2024 2015 

749 AUV606 MIRIAM GLADIS DELGADO ALVAREZ 69086614 1136674 3/12/2024 2015 

750 AUV607 ERWIN RIVERA NEIRA 79274461 1134434 3/12/2024 2015 

751 AUV638 PEDRO HERNAN LOPEZ MARTINEZ 98384905 1132751 3/12/2024 2015 

752 AUV671 JUAN PABLO CAICEDO RIVERA 76307176 1132562 3/12/2024 2015 

753 AUV801 JORGE RENE ARTEAGA PALACIOS 13063905 1133442 3/12/2024 2015 

754 AUV804 OSCAR RANGEL 6299673 1135898 3/12/2024 2015 



 
755 AUV805 RAFAEL CAYETANO MARTINEZ BARON 3992202 1132892 3/12/2024 2015 

756 AUV812 OSCAR RIASCOS CORTES 12910196 1132287 3/12/2024 2015 

757 AUV895 VICTORIANO ARBELAEZ ECHEVERRI 70045715 1132356 3/12/2024 2015 

758 AUV903 SEBASTIAN ARBOLEDA CARDONA 1040034592 1133901 3/12/2024 2015 

759 AUV922 ANITA JULIA GUERRERO URBANO 30711191 1134504 3/12/2024 2015 

760 AUV948 WILLIAM ALBERTO MUÑOZ DAZA 12977836 1134833 3/12/2024 2015 

761 AUV972 BRANDON SMIT GARZON PALOMO 1030648776 1136258 3/12/2024 2015 

762 AUV997 HERNAN PITER LOPEZ CORDOBA 16537401 1130578 3/12/2024 2015 

763 AUW038 RUBEN DARIO POSADA HERNANDEZ 71669853 1130269 3/12/2024 2015 

764 AUW042 LUIS ALBERTO PRIETO ORTIZ 79538494 1130776 3/12/2024 2015 

765 AUW051 FERNANDO ENRIQUE CASTILLO ANGULO 12915253 1131727 3/12/2024 2015 

766 AUW356 PAOLA ANDREA BEDOYA MEJIA 25181680 1131511 3/12/2024 2015 

767 AUW367 LUZ RUVIRA GUERRERO 66985885 1133266 3/12/2024 2015 

768 AUW406 LEDY YAZMIN BERMUDEZ MARIN 52312581 1133643 3/12/2024 2015 

769 AUW447 SAS CAR TAXIS 8305068769 1136683 3/12/2024 2015 

770 AUW465 PARROQUIA DE SAN JOSE ESPOSO DE LA VIRGEN 846004048 1135143 3/12/2024 2015 

771 AUW599 GABRIEL ANGEL VALENCIA RAIGOSA 10058929 1132928 3/12/2024 2015 

772 AUW612 CARLOS JULIO JIMENEZ BERNAL 79436581 1133471 3/12/2024 2015 

773 AUW716 FRANCIA ESTELLA ESCOBAR GIRALDO 66845930 1135248 3/12/2024 2015 

774 AUW729 LUIS ALFONSO GARBIRAS MERCADO 80503147 1132615 3/12/2024 2015 

775 AUW807 CARLOS ARTURO SARMIENTO DIAZ 79144958 1134348 3/12/2024 2015 

776 AUW840 LEIDY JOHANA GARAVIS MOLINA 1061717829 1130397 3/12/2024 2015 

777 AUW877 OSKAR EDUARDO ZORRILLA RAMIREZ 94153901 1136245 3/12/2024 2015 

778 AUW893 CRISTIAN ARLEY QUINTERO GONZALEZ 1024489900 1134570 3/12/2024 2015 

779 AUX12B MARCOS ANTONIO CORDOBA TORRES 98146073 1134640 3/12/2024 2015 

780 AUX14B EDWIN ANDRES ZAMBRANO RUSSY 79715044 1132198 3/12/2024 2015 

781 AUX20B JHONNATTANN F. SERNA CAICEDO 87061234 1134174 3/12/2024 2015 

782 AUX246 JOSE ALEXANDER MORALES PORTILLA 1085277302 1131302 3/12/2024 2015 

783 AUX253 GLADYS GOMEZESE DE FRANKY 31246385 1136116 3/12/2024 2015 

784 AUX40 OMAR NEYRA ROSAS GELPUD 87062102 1130866 3/12/2024 2015 

785 AUX409 CARLOS ARTURO FRANCO AGUDELO 10106356 1133821 3/12/2024 2015 

786 AUX412 EMILIO ALBERTO ORTEGA CHACON 80844500 1130392 3/12/2024 2015 

787 AUX453 ALBENIS RUBIELA ROSERO BOLAÑOS 59793875 1135076 3/12/2024 2015 

788 AUX573 WILÑSON SALAMANCA GRANADOS 79754015 1135931 3/12/2024 2015 

789 AUX691 ORLANDO CALZADA MOSQUERA 94424993 1134883 3/12/2024 2015 

790 AUX70B MARIO ANDRES ROMERO MONCAYO 5204937 1135506 3/12/2024 2015 

791 AUX717 JANETH DEL CARMEN CAICEDO HERNANDEZ 37005870 1130450 3/12/2024 2015 



 
792 AUX776 FAYDENER JARAMILLO GUTIERREZ 29507180 1135293 3/12/2024 2015 

793 AUX832 NODIER STEVEN ARTURO PAREJA 1061701078 1131985 3/12/2024 2015 

794 AUX943 OSCAR DAVID CASTAÑO ALZATE 1036934076 1130974 3/12/2024 2015 

795 AUX951 EDGAR MAURICIO SAA DOMINGUEZ 1144144300 1131133 3/12/2024 2015 

796 AUY178 DE LIMA BOHOMER ALEJANDRO 16677475 1134678 3/12/2024 2015 

797 AUY232 LUIS ANTONIO AREVALO FIGUEROA 98330126 1130864 3/12/2024 2015 

798 AUY335 FRANCISCO JAVIER BRAVO GUZMAN 94469731 1131803 3/12/2024 2015 

799 AUY44B CRISTIAN ALEXANDER LOPEZ CHAVES 98386329 1134058 3/12/2024 2015 

800 AUY450 ROBINSON OROZCO VALENCIA 10136770 1134310 3/12/2024 2015 

801 AUY473 JAIME CASTELLANOS RAMIREZ 14253777 1134695 3/12/2024 2015 

802 AUY517 ERNESTO TARCICIO FLORES CARDENAS 12905584 1134362 3/12/2024 2015 

803 AUY523 ARTURO DOCITEO SALAS SALAS 97470247 1136698 3/12/2024 2015 

804 AUY531 MARIO JAVIER PRADO ESTRADA 98326456 1135456 3/12/2024 2015 

805 AUY536 EIVAR BERNARDO MANQUILLO ARENAS 1059064961 1133671 3/12/2024 2015 

806 AUY540 ERIKA LILIANA LUNA DELGADO 1122782429 1131397 3/12/2024 2015 

807 AUY569 ERNESTO AURELIO AYALA ALARCON 1088946020 1136621 3/12/2024 2015 

808 AUY764 ANGELA PATRICIA FRANCO MOSQUERA 24584399 1136026 3/12/2024 2015 

809 AUY861 JEIMY ANDREA VILLA SALAZAR 43879326 1131072 3/12/2024 2015 

810 AUY98B JESUS PLACIDO ORTEGA ESTRADA 14318733 1134015 3/12/2024 2015 

811 AUY990 AUGUSTO CORTES MARTINEZ 12989434 1132239 3/12/2024 2015 

812 AUZ189 OLIVIA TOBAR DE ROMERO 22416382 1134148 3/12/2024 2015 

813 AUZ290 JUAN CARLOS LIEVANO BRIÑEZ 2230557 1135342 3/12/2024 2015 

814 AUZ306 CLARA VICTORIA MAYA MORENO 30704465 1131975 3/12/2024 2015 

815 AUZ389 OMAR VALDES 16713695 1135690 3/12/2024 2015 

816 AUZ496 EUGENIO ESCOBAR QUINTERO 7553070 1135057 3/12/2024 2015 

817 AUZ518 DANNY ARMANDO MALUA SANTACRUZ 13068206 1135575 3/12/2024 2015 

818 AUZ529 ROSALBA DIAZ 30702624 1132695 3/12/2024 2015 

819 AUZ547 FRANCISCO BAUTISTA MOLLER 79141945 1133090 3/12/2024 2015 

820 AUZ596 CARLOS JOSE DUARTE SANCHEZ 1130674502 1133966 3/12/2024 2015 

821 AUZ60B MOISES HERNANDO GUACHAVEZ CORDOBA 94433225 1130547 3/12/2024 2015 

822 AUZ613 NOHORA DEL CARMEN CAICEDO ROSERO 30709924 1132039 3/12/2024 2015 

823 AUZ710 YAZMIN PAOLA FRANCO WALTERO 36069893 1132443 3/12/2024 2015 

824 AUZ928 CARLOS EDUARDO ROSERO 12993238 1135395 3/12/2024 2015 

825 AVA103 FABIO GERMAN ARCINIEGAS LOPEZ 79558219 1136678 3/12/2024 2015 

826 AVA124 JHON VLADIMIR FIGUEROA ANDRADE 18130105 1134548 3/12/2024 2015 

827 AVA150 CLARA VICTORIA MAYA MORENO 30704465 1131555 3/12/2024 2015 

828 AVA172 NESTOR DIAZ MELO 14241245 1134435 3/12/2024 2015 



 
829 AVA199 JUAN SABASTIAN VASQUEZ ARENAS 94462318 1136307 3/12/2024 2015 

830 AVA211 DIEGO FERNEY MARIN BERNAL 18612714 1134692 3/12/2024 2015 

831 AVA255 FABIO RENE GALEANO BOLAÑOS 98394004 1131034 3/12/2024 2015 

832 AVA470 FANNY DEL SOCORRO MARTINEZ DE SALCEDO 30709339 1132047 3/12/2024 2015 

833 AVA48B JHONY BREYMER TRUJILLO GOMEZ 15814831 1133996 3/12/2024 2015 

834 AVA522 JHON JAIR SEGURA TOLOZA 13106088 1136627 3/12/2024 2015 

835 AVA530 HARRY LUIS PEREZ BAHAMON 83237834 1133004 3/12/2024 2015 

836 AVA538 DIANA MARITZA RAMIREZ CANARIA 1018415292 1131103 3/12/2024 2015 

837 AVA643 RAFAEL ANTONIO OTAGRI VALENCIA 4593563 1131847 3/12/2024 2015 

838 AVA730 MAURO ANTONIO SANTACRUZ SANCHEZ 19082920 1131899 3/12/2024 2015 

839 AVA854 ANIVAL ECHEVERRY MOLINA 18122580 1135801 3/12/2024 2015 

840 AVA877 CAROLINA AROS CALERO 31306133 1136434 3/12/2024 2015 

841 AVA879 LUZ MARINA CAMELO VELANDIA 41628289 1133003 3/12/2024 2015 

842 AVA928 RAFAEL ANTONIO SIERRA ARANGO 3210885 1136529 3/12/2024 2015 

843 AVA957 KATERINE CHAPARRO SERRANO 43986971 1133569 3/12/2024 2015 

844 AVB059 PEDRO JESUS OLARTE LUNA 17390320 1131582 3/12/2024 2015 

845 AVB129 FRANCISCO LUIS JARAMILLO BETANCOURT 16366559 1133714 3/12/2024 2015 

846 AVB135 DIEGO FERNANDO VASQUEZ CASTRO 6198759 1132957 3/12/2024 2015 

847 AVB185 RAUL QUENDAMBU 12905843 1135630 3/12/2024 2015 

848 AVB210 MARIA DE JESUS MUÑOZ DE TOVAR 26449871 1135675 3/12/2024 2015 

849 AVB402 FABIO OSORIO MONTOYA 9778937 1136144 3/12/2024 2015 

850 AVB464 GIANCARLO BRUSATIN 16796187 1133483 3/12/2024 2015 

851 AVB544 LYDA CONSTANZA MUÑOZ QUIJANO 37840677 1135492 3/12/2024 2015 

852 AVB646 OSCAR MARIO PAREDES CARDENAS 87064761 1136669 3/12/2024 2015 

853 AVB687 FREDY YESID LOZA ROSERO 87513589 1130744 3/12/2024 2015 

854 AVB704 HENRY GREGORIO MORANTES RUBIO 88002128 1134712 3/12/2024 2015 

855 AVB708 MARTIN MARTIN ALONSO RIOS CALLE 15334470 1133042 3/12/2024 2015 

856 AVB718 CIRO ANTONIO DIAZ OJEDA 19423890 1131736 3/12/2024 2015 

857 AVB89B HECTOR AFRANIO ERASO MORA 87450474 1130370 3/12/2024 2015 

858 AVB98B MAURICIO JAVIER ALVAREZ LOPEZ 98382755 1132365 3/12/2024 2015 

859 AVC086 HERMAN MARTIN REVELO RAMOS 12990878 1133189 3/12/2024 2015 

860 AVC283 YULIANA MONTILLA INSUASTY 38670796 1131716 3/12/2024 2015 

861 AVC327 INVESTCAR E U 9004617024 1133522 3/12/2024 2015 

862 AVC401 CLARISA YANETH AYALA MARTINEZ 27225031 1132102 3/12/2024 2015 

863 AVC454 SAS IMPOREPUESTOS DEL SUR 9003844037 1131372 3/12/2024 2015 

864 AVC571 JOSE LUIS ROJAS PORRAS 6773316 1135557 3/12/2024 2015 

865 AVC922 CLARA SILVANA PADILLA BURGOS 27400761 1135112 3/12/2024 2015 

866 AVC989 ANI YUBELI ARBOLEDA GUERRERO 1087125393 1133406 3/12/2024 2015 



 
867 AVD266 CARLOS EDUARDO BENAVIDES LOPEZ 12957748 1133750 3/12/2024 2015 

868 AVD336 EDEL MARIEN RODRIGUEZ CHAVEZ 27500722 1133492 3/12/2024 2015 

869 AVD339 VEL AUTOS E.U 9000121384 1133713 3/12/2024 2015 

870 AVD359 PIEDAD DELGADO ORDOÑEZ 30710441 1134206 3/12/2024 2015 

871 AVD412 DIEGO ANTONIO ESPAÑA CAICEDO 13066000 1135244 3/12/2024 2015 

872 AVD529 JAIME HERNAN VELASQUEZ HERNANDEZ 2605396 1134906 3/12/2024 2015 

873 AVD601 JHON JAIRO RODRIGUEZ SALAZAR 98343511 1135745 3/12/2024 2015 

874 AVD716 SEGUNDO REMBERTO REDIN BAGUI 94416743 1130760 3/12/2024 2015 

875 AVD729 FRANKY HERNANDO CHALA PEREZ 79784961 1133865 3/12/2024 2015 

876 AVD76B LUIS FIGUEROA 5309526 1134092 3/12/2024 2015 

877 AVD775 MAURICIO CARTAGENA UREÑA 14249412 1136598 3/12/2024 2015 

878 AVD77B JOSE WILLIAM ANGULO BOLAÑOS 12915282 1136494 3/12/2024 2015 

879 AVD78B BARBARA QUIRA CASTILLO 1061701802 1132745 3/12/2024 2015 

880 AVD790 FRANCISCO BREDIO MAYA LOPEZ 98381849 1136059 3/12/2024 2015 

881 AVE030 JORGE ARNOBY CORAL ZAMBRANO 18142480 1132597 3/12/2024 2015 

882 AVE196 FABIAN MAURICIO CASTRO MARTINEZ 87714851 1135765 3/12/2024 2015 

883 AVE226 NIDIA DE JESUS MARTINEZ JIMENEZ 27460933 1136690 3/12/2024 2015 

884 AVE355 DORIS MARLENE SALAZAR GONZALES 27500655 1131618 3/12/2024 2015 

885 AVE40B MARTHA LIBIA ROSERO ORTEGA 30745729 1130983 3/12/2024 2015 

886 AVE412 JOHNY ALBERT RIVERA VILLOTA 87065127 1132665 3/12/2024 2015 

887 AVE514 FRANCO ALONSO BURBANO PLAZA 5277814 1130819 3/12/2024 2015 

888 AVE525 RAFAEL SILVA ROJAS 18184150 1130833 3/12/2024 2015 

889 AVE536 MARIA GRACIELA GARCIA GIRALDO 31273942 1131018 3/12/2024 2015 

890 AVE592 YVONE VIVIANA MONCAYO RODRIGUEZ 27089778 1133550 3/12/2024 2015 

891 AVE660 PARRA RAMIREZ S.A.S. LUZ DARY 9007393650 1133971 3/12/2024 2015 

892 AVE711 ERLINGTON DANIEL CASAS LACERA 92154183 1132954 3/12/2024 2015 

893 AVE822 CLAUDIA SUSANA REVELO CUASPA 36757600 1130720 3/12/2024 2015 

894 AVE845 CLAUDIA CONSTANZA SANTACRUZ MUÑOZ 59828181 1133188 3/12/2024 2015 

895 AVE88B YINETH LORENA MUÑOZ BENAVIDES 1083812564 1136220 3/12/2024 2015 

896 AVF018 JUAN CARLOS JIMENEZ LOPEZ 18127816 1136290 3/12/2024 2015 

897 AVF020 RUTH MARINA JURADO MORENO 27469516 1131468 3/12/2024 2015 

898 AVF054 LIDA ISABEL GRIJALBA ANGANOY 37081234 1130766 3/12/2024 2015 

899 AVF109 ISABEL RAMIREZ CORTES 59673254 1134981 3/12/2024 2015 

900 AVF16B OLGA LUCIA RIASCOS ERASO 36751338 1131471 3/12/2024 2015 

901 AVF201 JORGE ELIECER PEREZ VELASQUEZ 14325234 1132158 3/12/2024 2015 

902 AVF246 ALBERTO MONTAÑO MICOLTA 13018123 1132215 3/12/2024 2015 

903 AVF35B ANA CRISTINA RAMIREZ AREVALO 30731793 1134045 3/12/2024 2015 



 
904 AVF443 FLOR ALBA MUÑOZ PARRA 27450092 1130836 3/12/2024 2015 

905 AVF540 HERMAN MARTIN REVELO RAMOS 12990878 1133675 3/12/2024 2015 

906 AVF601 LUIS HERNANDO QUIÑONES RODRIGUEZ 1087128859 1131939 3/12/2024 2015 

907 AVF635 PEDRO HERNANDO ARAUJO HERNANDEZ 87551810 1131809 3/12/2024 2015 

908 AVF636 DIEGO AMILCAR QUINTERO CORDOBA 98388350 1133985 3/12/2024 2015 

909 AVF688 DUBAN CALVACHI 15571406 1134534 3/12/2024 2015 

910 AVF759 WISLERI CACERES VALENCIA 94440032 1130721 3/12/2024 2015 

911 AVF990 MARTHA DEL SOCORRO ORTIZ REALPE 27403100 1135610 3/12/2024 2015 

912 AVG01B ALVARO MERA ARTEAGA 12956169 1132250 3/12/2024 2015 

913 AVG032 VERONICA ROCIO ROMO ORTIZ 59265144 1135073 3/12/2024 2015 

914 AVG154 VIVIANA KATHERINE MARULANDA ARGOTI 59313021 1135729 3/12/2024 2015 

915 AVG181 LIBARDO OMAR CORAL ENRIQUEZ 12981331 1132978 3/12/2024 2015 

916 AVG274 JOSE PAMINONDAS ROSERO 18103500 1133765 3/12/2024 2015 

917 AVG381 MARLENE BURGOS ACOSTA 30744443 1131319 3/12/2024 2015 

918 AVG572 JOSE DIMER LEON JOJO 10756789 1135315 3/12/2024 2015 

919 AVG577 MANUEL JANSASOY QUINCHOA 76313006 1131905 3/12/2024 2015 

920 AVG58B JAIDY FERNANDA MONTOYA LANDAZURI 59836622 1135423 3/12/2024 2015 

921 AVG60B JUAN CARLOS OTAYA RUEDA 97472783 1135242 3/12/2024 2015 

922 AVG633 JESUS MARIA VALLEJO TORRES 16649553 1136040 3/12/2024 2015 

923 AVG77B GRACIELA SANTACRUZ SANTACRUZ 27295774 1133126 3/12/2024 2015 

924 AVG872 JHON BIRON ARTURO RODRIGUEZ 98394251 1133353 3/12/2024 2015 

925 AVH055 FREY EDMUNDO JOSA BOTINA 12995445 1131546 3/12/2024 2015 

926 AVH126 MONICA LILIANA ORTIZ MAYA 59837442 1133754 3/12/2024 2015 

927 AVH136 ANTONIO PACHON RODRIGUEZ 72209549 1130379 3/12/2024 2015 

928 AVH169 MARITZA MILENA NARVEAZ HERNANDEZ 37123357 1133061 3/12/2024 2015 

929 AVH192 ISAYRA MARGARITA DOMINGUEZ MARTINEZ 27433011 1133347 3/12/2024 2015 

930 AVH231 JACINTO MAIGUAL DELGADO 97470076 1135397 3/12/2024 2015 

931 AVH246 ALVARO ANDRES ORTEGA CUASPUD 87065566 1130461 3/12/2024 2015 

932 AVH51B SEGUNDO VICENTE MUÑOZ RIVERA 15812267 1135724 3/12/2024 2015 

933 AVH695 ROSA MARIA MORALES ARCIENIEGAS 27232757 1131223 3/12/2024 2015 

934 AVH751 CARMEN EUGENIA MORENO PONCE 36752475 1130737 3/12/2024 2015 

935 AVI720 WILLIAM JORGE CIFUENTES PEREZ 98380331 1130851 3/12/2024 2015 

936 AYJ58E HUGO GARCIA MARIN 1087187034 1132487 3/12/2024 2015 

937 AYK242 HILARIO ANTONIO HERNANDEZ HORGUIN 71875827 1130855 3/12/2024 2015 

938 AYO61E JOSE NICANOR URBANO CANTICUS 1007607262 1132960 3/12/2024 2015 

939 AZN204 JOSE RICARDO LOPEZ DELGADO 87571595 1134241 3/12/2024 2015 



 
940 BAL005 MARIA ISABEL ROSERO CASANOVA 59178536 1130499 3/12/2024 2015 

941 BBK70C LUIS CARLOS IPIALES CAICEDO 87714604 1132664 3/12/2024 2015 

942 BBK71C JULIO CESAR SOLARTE PORTILLA 87718343 1134139 3/12/2024 2015 

943 BBK76C JULIO CESAR SOLARTE PORTILLA 87718343 1132006 3/12/2024 2015 

944 BEH129 FELIX ANTONIO LOPEZ 5328223 1132030 3/12/2024 2015 

945 BFO187 GLORIA NANCY HERRERA GONZALEZ 24548709 1130256 3/12/2024 2015 

946 BFW996 DAVEY IGNACIO ZAMBRANO SANTANDER 5287170 1130893 3/12/2024 2015 

947 BFY25C HANIER ORTIZ ERASO 76309466 1133841 3/12/2024 2015 

948 BHJ58C TAIMAL WILLIAM 1088591990 1131396 3/12/2024 2015 

949 BML45B CARLOS JAVIER NARVAEZ VELASCO 5268503 1131462 3/12/2024 2015 

950 BMN63B ULPIANO BURBANO MURIEL 1862876 1133434 3/12/2024 2015 

951 BMU13B CARLOS ALBERTO CAMPAÑA MARTINEZ 12751037 1135328 3/12/2024 2015 

952 BPN08C MARCO RAFAEL CASTILLO AGUDELO 12751083 1132658 3/12/2024 2015 

953 BPO82C NESTOR GIL CARDONA 7519657 1132082 3/12/2024 2015 

954 BRU226 OSCAR ERNESTO CHITAN TAQUEZ 87100674 1132708 3/12/2024 2015 

955 CAA021 NELLY ESPERANZA AGUIRRE BOLAÑOS 27394188 1134878 3/12/2024 2015 

956 CAA087 CARLOS MEDARDO SANCHEZ 5376021 1134288 3/12/2024 2015 

957 CAA374 PLINIO MUÑOZ ZUÑIGA 1821708 1135858 3/12/2024 2015 

958 CAA382 FRISCO - INVERSION SOCIAL DNE 8001015995 1132120 3/12/2024 2015 

959 CAA400 VICTOR ORTEGA CALDERON 10535260 1135648 3/12/2024 2015 

960 CAA964 JOSE RAUL TABARES CASTAÑO 1401540 1133739 3/12/2024 2015 

961 CAB129 EDGAR ORLANDO CORTES LANDAZURI 12917154 1130576 3/12/2024 2015 

962 CAB168 BERNANDO JAVIER CERON 13066328 1132642 3/12/2024 2015 

963 CAB459 VICENTE CHAMORRO 5311097 1130800 3/12/2024 2015 

964 CAB573 CELIO LISIMACO CORDOBA 98339902 1135651 3/12/2024 2015 

965 CAB585 BLANCA VILLOTA DIAZ 59420007 1131031 3/12/2024 2015 

966 CAC054 JUAN EVANGELISTA ORTEGA ROMERO 5266865 1131380 3/12/2024 2015 

967 CAC153 HOMERO ERNAN ACOSTA PRADO 5293523 1135023 3/12/2024 2015 

968 CAC454 RUTH MARIA BERMEO DE ALEGRIA 25308495 1134802 3/12/2024 2015 

969 CAC529 EDGAR CUASPUD 98353175 1130308 3/12/2024 2015 

970 CAC537 MARIA ADELAIDA NOGUERA RUALES 27423961 1134103 3/12/2024 2015 

971 CAC758 FERNANDO FRANCISCO PAREDES TULCAN 12747968 1131970 3/12/2024 2015 

972 CAC877 LUIS ANTONIO MERA QUISCUALTUD 13060352 1135924 3/12/2024 2015 

973 CAC989 CARLOS EFRAIN ESCOBAR MONTENEGRO 87510789 1135673 3/12/2024 2015 

974 CAD267 MUESES CUADROS MIGUEL 1085902024 1136393 3/12/2024 2015 

975 CAD366 JOSE FELIX ORTEGA 5283900 1132340 3/12/2024 2015 

976 CAD570 JUAN CARLOS MARTINEZ GARIZADO 73138207 1130250 3/12/2024 2015 



 
977 CAD898 RESGUARDO INDIGENA DE COLIMBA 8370001725 1134368 3/12/2024 2015 

978 CAE079 ROMAN ELADIO NANDAR BOLAÑOS 98392713 1134211 3/12/2024 2015 

979 CAE443 LIBARDO JESUS MUESES POSO 98341824 1133567 3/12/2024 2015 

980 CAE446 JORGE ELIECER ROJAS 19287077 1134816 3/12/2024 2015 

981 CAE508 JOSE RODRIGO MOJOMBOY ERASO 98385871 1131641 3/12/2024 2015 

982 CAE578 RUBY MERCEDES CAICEDO DIAZ 30720381 1136567 3/12/2024 2015 

983 CAE811 EDGAR GUILLERMO GUZMAN ZARAMA 12960798 1132228 3/12/2024 2015 

984 CAE813 CARLOS RODOLFO ANGULO CORTEZ 98431938 1132641 3/12/2024 2015 

985 CAE852 DORIS YOLANDA MORA LOPEZ 27249891 1135646 3/12/2024 2015 

986 CAE965 MANUEL CAICEDO 13007796 1130286 3/12/2024 2015 

987 CAF494 OSCAR FABIAN HERNANDEZ ROJAS 12745230 1132448 3/12/2024 2015 

988 CAF588 ROGELIO CASTAÑOP JARAMILLO 75003104 1131211 3/12/2024 2015 

989 CAF945 JAIRO ARMANDO VALLEJO MORA 1087412157 1134757 3/12/2024 2015 

990 CAG374 BERNARDO OLIVEROS CHAVEZ LASSO 5211601 1133068 3/12/2024 2015 

991 CAH222 OLGA MARLENI ANGULO CORTES 59668532 1134229 3/12/2024 2015 

992 CAH360 MARIA CLEMENCIA FUELANTALA PAGUAY 27175014 1131771 3/12/2024 2015 

993 CAH508 HERNANDO NOE SANCHEZ 13063996 1132630 3/12/2024 2015 

994 CAH632 DIGNA OTILIA LASSO VICEROS 27115408 1135505 3/12/2024 2015 

995 CAH641 HUMBERTO JAVIER MORALES MORALES 5288468 1136727 3/12/2024 2015 

996 CAH904 JULIO MANUEL CUASTUMAL GUTIERRES 87550949 1130672 3/12/2024 2015 

997 CAI000 DIOMEDES HORACIO AZA MALTE 1838820 1136611 3/12/2024 2015 

998 CAI029 WILSON PAUL ANDRADE LOPEZ 98348424 1135258 3/12/2024 2015 

999 CAI058 EDWIN LIBARDO DELGADO LOPEZ 1085932066 1132521 3/12/2024 2015 

1000 CAI190 RAUL RAMIREZ 6349751 1134364 3/12/2024 2015 

1001 CAI389 JUAN CARLOS SANTANDER AGUILAR 1085896370 1130895 3/12/2024 2015 

1002 CAI457 ROSENDO TRUJILLO RAMIREZ 14241006 1136565 3/12/2024 2015 

1003 CAI765 FRANCO LEONARDO VALLEJO PANTOJA 13069423 1135566 3/12/2024 2015 

1004 CAJ015 DARI LORENA TIMARAN CAICUAN 59313869 1135051 3/12/2024 2015 

1005 CAJ236 LUIS GIRALDO CUAICAL ALPALA 87511585 1135382 3/12/2024 2015 

1006 CAJ633 BLANCA AURA OTAYA DE JARAMILLO 27364461 1135251 3/12/2024 2015 

1007 CAJ794 JESUS DAVID ROMO BASTIDAS 1085258311 1134801 3/12/2024 2015 

1008 CAJ804 ANIBAL JESUS ESTUPIÑAN RAMIREZ 13015464 1133133 3/12/2024 2015 

1009 CAJ831 CARLOS ARTURO OÑATE 13006811 1133789 3/12/2024 2015 

1010 CAJ982 AMABLE ISRAEL PANTOJA RODRIGUEZ 1871439 1131891 3/12/2024 2015 

1011 CAK012 MARIA EUGENIA FUERTES BETANCOURTH 27533512 1136546 3/12/2024 2015 

1012 CAK030 GERARDO TUMAL GELPUD 12970730 1131705 3/12/2024 2015 

1013 CAK164 FLORENCIO DAVILA BELTRAN 12956344 1136209 3/12/2024 2015 



 
1014 CAK581 DIANA MARIA BERNAL GARAY 29775420 1134972 3/12/2024 2015 

1015 CAK587 GLORIA MATILDE HERNANDEZ 39840500 1133812 3/12/2024 2015 

1016 CAK747 MARIA DEL CARMEN SOCORRO VILLOTA BOTINA 30711953 1135548 3/12/2024 2015 

1017 CAL104 HAROLD ALVARO BENAVIDES VILLARREAL 12989964 1132280 3/12/2024 2015 

1018 CAL465 RIGOBERTO RODRIGUEZ CAICEDO 2507174 1133401 3/12/2024 2015 

1019 CAL587 MANUEL ARROYO TORRES 91320177 1131721 3/12/2024 2015 

1020 CAL645 JOSE RAUL JOSA 1805291 1130471 3/12/2024 2015 

1021 CAL666 LUTGARDO NARVAEZ NARVAEZ 12950249 1134083 3/12/2024 2015 

1022 CAL814 FRISCO - INVERSION SOCIAL DNE 8001015995 1133981 3/12/2024 2015 

1023 CAL859 FREDY ORLANDO DAVILA CHALAPUD 98371183 1136528 3/12/2024 2015 

1024 CAL966 FRISCO - INVERSION SOCIAL DNE 8001015995 1133854 3/12/2024 2015 

1025 CAM045 AURA CHACON DE CUARAN 27250683 1130680 3/12/2024 2015 

1026 CAM201 OLGA LUCIA GONZALES MONTERO 27469721 1133534 3/12/2024 2015 

1027 CAM369 CARLOS ORLANDO CUASTUMAL ORBES 12996157 1135499 3/12/2024 2015 

1028 CAM627 FABER SAMIR QUIJANO 18187960 1136035 3/12/2024 2015 

1029 CAM772 RICARDO HOMERO DORADO 5196049 1132092 3/12/2024 2015 

1030 CAN847 ALFREDO JEREMIAS ORTEGA ESTRADA 5369577 1135539 3/12/2024 2015 

1031 CAO227 LUCY PIZO SUAREZ 36281242 1130290 3/12/2024 2015 

1032 CAO397 JOSE GABRIEL CUASPUD HUERTAS 5309178 1135500 3/12/2024 2015 

1033 CAO617 MARIA ORFA CALZA DE PALADINES 25705750 1132345 3/12/2024 2015 

1034 CAO669 JOHN BLADIMIR RAMOS TONGUINO 1089196027 1135583 3/12/2024 2015 

1035 CAO893 ANA CECILIA CABEZAS MUÑOZ 66815938 1134598 3/12/2024 2015 

1036 CAO936 MARLENE DE JESUS TORRES DE MENES 25325102 1133195 3/12/2024 2015 

1037 CAP056 LUIS LIBARDO ESCOBAR JIMENEZ 9830030 1132661 3/12/2024 2015 

1038 CAP140 STEVEN ALEXANDER GETIAL MUÑOZ 1089196828 1132128 3/12/2024 2015 

1039 CAP414 NANCY RUBIELA REALPE RIVAS 36980151 1130815 3/12/2024 2015 

1040 CAP897 RUFINO EDUARDO MEJIA ORTEGA 1900585 1136647 3/12/2024 2015 

1041 CAP924 LUIS HUMBERTO PATIÑO CORAL 1817465 1133746 3/12/2024 2015 

1042 CAP935 SEGUNDO JOSE JURADO GOMEZ 15811302 1136189 3/12/2024 2015 

1043 CAP999 DORA LUCY ECHEVERRY SANCHEZ 29871391 1134147 3/12/2024 2015 

1044 CAQ143 HERNAN CABRALES PEREZ 17054744 1134320 3/12/2024 2015 

1045 CAQ506 YOLANDA MARLU MUÑOZ ORDOÑEZ 59815237 1133166 3/12/2024 2015 

1046 CAQ658 JORGE ELIECER CANO BOLIVAR 71420974 1136132 3/12/2024 2015 

1047 CAQ710 OSCAR JAMES JARAMILLLO FERREIRA 7709703 1130675 3/12/2024 2015 

1048 CAQ963 ARNULFO FAVIAN ROSERO ROJAS 13068279 1133370 3/12/2024 2015 

1049 CAQ973 NOHEMY DEL SOCORRO REALPE PARDO 27275787 1130219 3/12/2024 2015 

1050 CAR771 LUPITA QUINTERO FIGUEROA 25518664 1135215 3/12/2024 2015 



 
1051 CAR781 MARIA EUGENIA BASTIDAS RAMIREZ 27080651 1130344 3/12/2024 2015 

1052 CAS023 ONESIMO ACOSTA ORDOÑEZ 5249326 1134614 3/12/2024 2015 

1053 CAS103 JORGE IVAN CUMBAL CHIRAN 87511946 1133528 3/12/2024 2015 

1054 CAT491 CARLOS ANDRES BENAVIDES TORRES 87454814 1134563 3/12/2024 2015 

1055 CAT698 JORGE VICENTE TOBAR CALDERON 5344205 1133929 3/12/2024 2015 

1056 CAT751 EDILSON ARIZA RETAVISCA 12203575 1136712 3/12/2024 2015 

1057 CAT803 JESUS A ESTRADA TORO JESUS A ESTRADA TORO 5255164 1134814 3/12/2024 2015 

1058 CAU084 CARLOS HUMBERTO VILLOTA MORAN 5311215 1130272 3/12/2024 2015 

1059 CAU979 MARIA DOLORES RODRIGUEZ MORA 27386597 1130277 3/12/2024 2015 

1060 CAV083 VICTOR SEGUNDO ORTEGA OBANDO 1854891 1132604 3/12/2024 2015 

1061 CAV205 HERNAN JULIAN ROSERO IBARRA 87064348 1131059 3/12/2024 2015 

1062 CAV847 LUIS BERNARDO URBANO TONGUINO  13063294 1132103 3/12/2024 2015 

1063 CAW103 MILTON GUILLERMO CORAL MARTINEZ 13016520 1132138 3/12/2024 2015 

1064 CAW317 MARIO IVAN HENAO HENAO 3614629 1132855 3/12/2024 2015 

1065 CAW891 JOSE MENFI VALENCIA QUIÑONES 12915833 1136062 3/12/2024 2015 

1066 CAW960 CARLOS ARROYO CANCHALA 5309265 1132580 3/12/2024 2015 

1067 CAX092 OSVALDO RODRIGO CALVACHE NAVARRO 98345238 1134265 3/12/2024 2015 

1068 CAX170 GUILLERMO LEON ASTAIZA CONCHA 1520573 1136101 3/12/2024 2015 

1069 CAX262 NELSON FIDEL LEITON VALENCIA 1826324 1134515 3/12/2024 2015 

1070 CAX349 DIEGO ALEJANDRO FAJARDO GUZMAN 12969006 1136403 3/12/2024 2015 

1071 CAX405 JESUS EVELIO MONTAÑO LAGO 10525569 1130644 3/12/2024 2015 

1072 CAX764 JOSE NUMAR MARTINEZ MAZABEL 83029312 1132097 3/12/2024 2015 

1073 CAX826 MARIA EDELMIRA GUERRERO 27431711 1136114 3/12/2024 2015 

1074 CAY624 LUIS ANTONIO MORAN 5261443 1135731 3/12/2024 2015 

1075 CAY636 LUZ CARMEN VIVAS ESTRADA 37004402 1132325 3/12/2024 2015 

1076 CAZ313 NICOLAY EMILIO SAMANIEGO GALLARDO 87069354 1131055 3/12/2024 2015 

1077 CAZ316 OSCAR ALBERTO ZUÑIGA ESCOBAR 98393292 1135314 3/12/2024 2015 

1078 CAZ474 JOSE ARNULFO ORTIZ 1032429906 1136202 3/12/2024 2015 

1079 CBA019 HERNAN BOLIVAR PEREZ 5282965 1134471 3/12/2024 2015 

1080 CBA062 CHACUA PINCHAO FABIO EDGARDO 87717656 1134024 3/12/2024 2015 

1081 CBA095 JORGE ALBERTO TORRES GUERRERO 12957692 1133544 3/12/2024 2015 

1082 CBA855 MARIA ALEJANDRA RODRIGUEZ SANTACRUZ 27093663 1130417 3/12/2024 2015 

1083 CBB029 LUIS IGNACIO GUERRERO CULTI 5265779 1133764 3/12/2024 2015 

1084 CBB575 NATALIA HERRERA CORREA 1113618985 1132368 3/12/2024 2015 

1085 CBB805 CORAL ROSERO ROSA 37006201 1134078 3/12/2024 2015 

1086 CBC156 ROCIO DEL CARMEN FAJARDO PORTILLA 27472843 1134783 3/12/2024 2015 



 
1087 CBC712 CLAUDIO PASMIÑO RODRIGUEZ 18152224 1130911 3/12/2024 2015 

1088 CBC927 RAMIRO EVANGELISTA ZAMBRANO BENAVIDES 12983472 1132255 3/12/2024 2015 

1089 CBC956 CARLOS MAURICIO REALPE TREJO 5292694 1136105 3/12/2024 2015 

1090 CBD104 EVELIO DE JESUS DAZA ARTEAGA 87026981 1133835 3/12/2024 2015 

1091 CBD705 JOSE HILARIO NANDAR 12978728 1131407 3/12/2024 2015 

1092 CBD974 PAULO RAMIRO CAICEDO 5282991 1131204 3/12/2024 2015 

1093 CBE238 HERNANDO JIMENEZ SOLARTE 4707247 1131661 3/12/2024 2015 

1094 CBE695 MERCEDES DEL SOCORRO RAMOS DE OBANDO 30702574 1136571 3/12/2024 2015 

1095 CBE699 JOSE HERNANDO CHACUA CASTRO 13015123 1130324 3/12/2024 2015 

1096 CBE712 GERARDO MIGUEL ARGOTY 14883260 1131067 3/12/2024 2015 

1097 CBE721 LUIS CARLOS MALES CUARAN 18153509 1136314 3/12/2024 2015 

1098 CBE931 ALBA LUCIA HURTADO ERAZO 30729637 1134485 3/12/2024 2015 

1099 CBF033 ANGEL REINALDO TELLO LOPES 98383526 1133228 3/12/2024 2015 

1100 CBF045 NESTOR JAIME ALARCON CASTILLO 16220204 1135831 3/12/2024 2015 

1101 CBF149 GILBERTO ORTEGA ADRADA 1831139 1133109 3/12/2024 2015 

1102 CBF348 FREY EDMUNDO JOSA BOTINA 12995445 1136486 3/12/2024 2015 

1103 CBF732 ORLANDO MARINO CORDOBA RAMOS 5277996 1132042 3/12/2024 2015 

1104 CBF790 PATRICIA ARACELLY CHAMORRO E 59836452 1132827 3/12/2024 2015 

1105 CBF819 OSCAR ANDRES GOYES LOPEZ 87455320 1132113 3/12/2024 2015 

1106 CBF912 LUIS RAFAEL SOLARTE LOPEZ 1794825 1133222 3/12/2024 2015 

1107 CBF943 LUIS GILBERTO ROSERO NARVAEZ 18152016 1135760 3/12/2024 2015 

1108 CBG003 AYDA NOHEMY PATIÑO GARCIA 37013573 1134340 3/12/2024 2015 

1109 CBG277 CARLOS GUILLERMO LASSO MOLINA 76257100 1133659 3/12/2024 2015 

1110 CBG581 ALONSO VILLASIS ORTEGA 98389236 1133899 3/12/2024 2015 

1111 CBG621 LUIS FERNANDO CAMPUZANO DUQUE 16658634 1132468 3/12/2024 2015 

1112 CBH058 JAIME ARMANDO BETANCOURT MELO 12992337 1135041 3/12/2024 2015 

1113 CBH123 NICOLAS GARCIA PIEDRHITA 19123083 1131392 3/12/2024 2015 

1114 CBH190 CARLOS RAUL ENRIQUEZ RODRIGUEZ 12961891 1133888 3/12/2024 2015 

1115 CBH232 JESUS AUSBERTO RAMOS RODRIGUEZ  5244963 1134663 3/12/2024 2015 

1116 CBH237 ANIBAL AFRANIO CHAMORRO LOPEZ 87451353 1136117 3/12/2024 2015 

1117 CBH293 ROBERTO ALONSO CRUZ BENAVIDES 98370354 1133886 3/12/2024 2015 

1118 CBH394 ROSALINO JOSE IBARRA ROSERO 2541442 1132373 3/12/2024 2015 

1119 CBH419 LEONEL PORTILLA TELLO 5267391 1136194 3/12/2024 2015 

1120 CBH538 LUIS ALFONSO LOPEZ TASCON 6445448 1134539 3/12/2024 2015 

1121 CBH719 JUAN BAUTISTA ORTEGA 5247004 1132142 3/12/2024 2015 

1122 CBH916 JULIO CESAR CHAMORRO MEZA 5344632 1131261 3/12/2024 2015 

1123 CBI136 NIXON DE JESUS CARREÑO GONZALEZ 7378392 1134656 3/12/2024 2015 



 
1124 CBI614 JORGE AURELIO PANTOJA LOPEZ 12959625 1136053 3/12/2024 2015 

1125 CBI643 SERGIO MONTERO CANTUCA 97445260 1134302 3/12/2024 2015 

1126 CBI686 CASTILLO OTAVA MARIA NANCY MEDY 41103309 1132310 3/12/2024 2015 

1127 CBJ491 PLUTARCO ALGEMIRO DELGADO ORTIZ 10528246 1135540 3/12/2024 2015 

1128 CBJ558 JOSE MARIA CORDOBA 1840333 1133869 3/12/2024 2015 

1129 CBJ562 ANA MARIA SALAS RODRIGUEZ 30706967 1131341 3/12/2024 2015 

1130 CBJ725 ALCIDES ARQUEADAS CORREA 1130624376 1133800 3/12/2024 2015 

1131 CBJ813 YANIL EDGARDO MUÑOZ CABRERA 5342264 1131101 3/12/2024 2015 

1132 CBJ817 OSCAR GONZALEZ LOPEZ 10200596 1134008 3/12/2024 2015 

1133 CBJ874 MANUEL ANTONIO ASCUNTAR INSUASTI 1848815 1133658 3/12/2024 2015 

1134 CBJ878 MARINELA OVALLE MOLINA 36516836 1136181 3/12/2024 2015 

1135 CBK280 HERNANDO BRITO BRITO 5161584 1131773 3/12/2024 2015 

1136 CBK513 MONICA MAGOLA JIMENEZ CEBALLOS 30730591 1134221 3/12/2024 2015 

1137 CBK682 NORA ELENA PATICHOY IPIALES 1085296179 1135629 3/12/2024 2015 

1138 CBK811 ORLANDO ANTIDIO ROMERO AGREDA 6463937 1131405 3/12/2024 2015 

1139 CBK989 HERNANDO RODRIGUEZ GAON 13012726 1132088 3/12/2024 2015 

1140 CBL089 GERARDO JAVIER CAICEDO JURADO 12915055 1133477 3/12/2024 2015 

1141 CBL120 TERESA MONTENEGRO DE REVELO 27242937 1135082 3/12/2024 2015 

1142 CBL710 JORGE ALIRIO LOPEZ ZAMBRANO 5327869 1132646 3/12/2024 2015 

1143 CBL897 EDWIN EDGARDO VILLAREAL BENAVIDES 1086102511 1132156 3/12/2024 2015 

1144 CBM482 WILSON YOVANY NARVAEZ 1085249173 1134035 3/12/2024 2015 

1145 CBN192 LUIS OMAR IBARRA NARVAEZ 12972324 1133466 3/12/2024 2015 

1146 CBO464 RODRIGO ALVAREZ MARTINEZ 5244716 1133415 3/12/2024 2015 

1147 CBO685 EDUARDO EFRAIN POSSO 13014552 1131408 3/12/2024 2015 

1148 CBO760 LILIA AURORA CUCAS SALAZAR 36932123 1136620 3/12/2024 2015 

1149 CBP332 HECTOR ALIRIO MUESES CALPA 87713291 1130673 3/12/2024 2015 

1150 CBP690 SEGUNDO EVANGELISTA VALLEJO GARZON 98370599 1130788 3/12/2024 2015 

1151 CBP867 BOLIVAR HOMERO REVELO PEREZ 5312130 1136289 3/12/2024 2015 

1152 CBS268 MARIA CATALINA PORTILLO 27220739 1134490 3/12/2024 2015 

1153 CBS905 YANIRA RESTREPO LOPEZ 1004626150 1131638 3/12/2024 2015 

1154 CBT045 JOSE ALIRIO VILLADA PIEDRAHITA 12983153 1136438 3/12/2024 2015 

1155 CBT455 MARIO FERNANDO ERAZO PUCHANA 12754399 1134776 3/12/2024 2015 

1156 CBT532 LIBIA JOSEFINA CABRERA DE CALDERON 27474471 1133504 3/12/2024 2015 

1157 CBU625 ROBERTO JURI FEGHALI 16620196 1134405 3/12/2024 2015 

1158 CBV333 CARLOS ALBERTO FLOREZ ACEVEDO 10081412 1131955 3/12/2024 2015 

1159 CBW963 JESUS GRATINIANO ROMO CEBALLOS 12952437 1131443 3/12/2024 2015 

1160 CBX376 SEGUNDO ANGEL GARCIA ZINZA 98393677 1135433 3/12/2024 2015 



 
1161 CBX985 VICTOR TOLEDO QUIROZ 4955338 1133256 3/12/2024 2015 

1162 CBY141 JESUS ANTONIO CADENA GUERRA 15795094 1133493 3/12/2024 2015 

1163 CBY459 JAIME OMAR ENRIQUEZ PEREZ 19104894 1131003 3/12/2024 2015 

1164 CBY470 LIDIA LUCIA BASTIDAS 27220202 1134737 3/12/2024 2015 

1165 CBY518 JHON JAIRO DUQUE BUILES 75142886 1135161 3/12/2024 2015 

1166 CBY953 OSCAR FERNANDO GONZALEZ CEBALLOS 87512319 1133785 3/12/2024 2015 

1167 CBZ413 LUIS VITERBO BURGOS 13003478 1133146 3/12/2024 2015 

1168 CBZ484 ALFONSO HERNAN RIVERA ALZATE 16749065 1136623 3/12/2024 2015 

1169 CCC172 BENITO CLEMENTE YAQUENO CASTILLO 12954605 1134143 3/12/2024 2015 

1170 CCC173 MARIA ANITA MATABANCHOY MATABBANCHOY 36950120 1130460 3/12/2024 2015 

1171 CCC270 CESAR AUGUSTO SOLORZANO PANTOJA 18187503 1134958 3/12/2024 2015 

1172 CCC342 KENEDY ALDEMAR GARRETA 87068056 1133431 3/12/2024 2015 

1173 CCC531 JACINTO MAURICIO LUCANO 5262490 1135409 3/12/2024 2015 

1174 CCC576 LUIS ALFONSO CANACUAN 14876955 1134289 3/12/2024 2015 

1175 CCC637 GUILLERMO BENAVIDES 79378454 1131807 3/12/2024 2015 

1176 CCC648 FRANCYS JANETH MONTILLA ESTRELLA 59706576 1130415 3/12/2024 2015 

1177 CCC745 ANER CASTILLO MAEQUINEZ 13057406 1132952 3/12/2024 2015 

1178 CCC780 JOSE JAIRO YAGUAPAZPINCHAO 87104583 1132655 3/12/2024 2015 

1179 CCC803 HAROD FERNANDO RODRIGUEZ 1085909698 1133578 3/12/2024 2015 

1180 CCC906 SEGUNDO BERNARDO LOPEZ BRAVO 5231721 1136596 3/12/2024 2015 

1181 CCD20C VICTORIA CRUZ ALVAREZ LOPEZ  59794837 1134244 3/12/2024 2015 

1182 CCD29C RICARDO EDILMO PANTOJA DELGADO 98376257 1135718 3/12/2024 2015 

1183 CCD61C EDIXON ANDRES BENAVIDES IBARRA 87454991 1131322 3/12/2024 2015 

1184 CCD63C DINA MARITZA SOLARTE ESTRADA 59314766 1135300 3/12/2024 2015 

1185 CCE89C EVER JONY TORO GONZALES 87452541 1135581 3/12/2024 2015 

1186 CCE99C CARLOS RIVERA ANDRADE 98146971 1132227 3/12/2024 2015 

1187 CCF16C MARIA RODRIGUEZ 59395866 1133648 3/12/2024 2015 

1188 CCF59C AURA LIGIA BATANCOURT ZAMBRANO 41119362 1134331 3/12/2024 2015 

1189 CCF89C MARIANO SOFONIAS PEREZ JURADO 98146913 1131215 3/12/2024 2015 

1190 CCG02C GIRALDO ADIMIR RUALES GUEVARA 1088733945 1131218 3/12/2024 2015 

1191 CCG10C LILIAN YOLANDA ANDRADE ROSERO 59796342 1136080 3/12/2024 2015 

1192 CCG38C NELSON ROBER ALVAREZ GUERRERO 5288435 1130686 3/12/2024 2015 

1193 CCH30A OSCAR PIEDRAHITA 94440315 1130635 3/12/2024 2015 

1194 CCI59C ELVER FABIAN ROSERO MELO 98389880 1135246 3/12/2024 2015 

1195 CCZ08C MARIO ANDRES CLINGER ILES 1122782875 1131113 3/12/2024 2015 

1196 CCZ21C DIEGO FRANCISCO BARRERA IMBAJOA 1085278397 1135379 3/12/2024 2015 

1197 CCZ25C JOSE DARIO MADROÑERO ESPINOSA 1085261662 1134846 3/12/2024 2015 



 
1198 CCZ52C MIRIAM DEL PILAR DELGADO MOSQUERA 30719266 1132688 3/12/2024 2015 

1199 CCZ60C BLANCA BURBANO CARVAJAL 27141250 1134525 3/12/2024 2015 

1200 CCZ71C FELIPE RODOLFO LOPEZ ROSALES 98371030 1134957 3/12/2024 2015 

1201 CDA39C CARLOS ALBERTO DELGADO ALBAN 13040419 1130458 3/12/2024 2015 

1202 CDA41C ANDRES BENAVIDES QUISPE 87551708 1135788 3/12/2024 2015 

1203 CDA78C EDILMA ROSARIO BURBANO ZAMBRANO 27220957 1136216 3/12/2024 2015 

1204 CDB46C FREDY ALFONSO RODRIGUEZ VILLAMIZAR 13279587 1131708 3/12/2024 2015 

1205 CDB54C WILLIAM BAYARDO MONTILLA DORADO 1086223555 1132027 3/12/2024 2015 

1206 CDB89C JOSE ALDIMR CUAICAL RIOS 1084847048 1134632 3/12/2024 2015 

1207 CDC03C MUNICIPIO DE SAN PABLO 8000991432 1136557 3/12/2024 2015 

1208 CDC59C VICTOR HUGO JURADO CERON 15815934 1130601 3/12/2024 2015 

1209 CDC77C VICTOR FRANCO BENAVIDES JACANAMIJOY 18112987 1134251 3/12/2024 2015 

1210 CDC78C ALDRIN HERNAN PINCHAO GELPUD 98380472 1131854 3/12/2024 2015 

1211 CDE31C CARLOS ANDRES CHAMORRO ROSERO 5292940 1132508 3/12/2024 2015 

1212 CDF01C NELSON CORREA RAIGOSA 1088000332 1134894 3/12/2024 2015 

1213 CDF10C ADOLFO CENEN VASQUEZ DAZA 87028473 1132707 3/12/2024 2015 

1214 CDF69C JUAN PABLO TOBAR MORA 17659155 1130681 3/12/2024 2015 

1215 CDH27C JOSE RAMIRO PINTA DE LA CRUZ 94315464 1131315 3/12/2024 2015 

1216 CDH37C HOMERO ALBERTO ARTEAGA NARVAEZ 80738371 1130821 3/12/2024 2015 

1217 CDH84C ADRIANA REYES GUZMAN 28566903 1133972 3/12/2024 2015 

1218 CDH94C LUIS EDMUNDO RODRIGUEZ BURBANO 18112119 1136709 3/12/2024 2015 

1219 CDI39C DARIO ANDRES ANDRADE BOTINA 1004598555 1136415 3/12/2024 2015 

1220 CDI95C JOSE MARTIN DULCE CARLOSAMA 5209965 1132171 3/12/2024 2015 

1221 CDI96C EDSON FABIAN FERRIN BANGUERA 1087112795 1132445 3/12/2024 2015 

1222 CDI97C FRANKLIN JIMMY MORALES ALVAREZ 1087026574 1131888 3/12/2024 2015 

1223 CDJ38C FELIX FAUSTINO BATALLA MONTANO 16600639 1135586 3/12/2024 2015 

1224 CDJ59C ROSA MARIA ARCINIEGAS DE BURBANO 27474149 1134138 3/12/2024 2015 

1225 CDJ87C CRISTIAN ADRIAN MARINEZ 16233289 1132525 3/12/2024 2015 

1226 CDK17C RUBI ESPERANZA ARGOTI ARGOTI 36756144 1135214 3/12/2024 2015 

1227 CDL14C EULER FERNANDO ARIAS PANTOJA 18156209 1134842 3/12/2024 2015 

1228 CDL469 ALONSO ALEJANDRO IBARRA CASTRO 5311878 1131938 3/12/2024 2015 

1229 CDL61C ELCIRA GALLARDO LOPEZ 27098076 1130683 3/12/2024 2015 

1230 CDL73C OLGA PATRICIA LIZCANO LARA 59826281 1131542 3/12/2024 2015 

1231 CDM24C SANDRA MILENA MUÑOZ ORDOÑEZ 52781987 1132782 3/12/2024 2015 

1232 CDM25C DIDIER SAMIR QUIÑONES QUIÑONES 1089508420 1133119 3/12/2024 2015 

1233 CDM44C MERCEDES DEL ROSARIO RUBIO TREJO 30710886 1132190 3/12/2024 2015 



 
1234 CDM55C DERMAN FERNANDO DIMATE PULIDO 1069712541 1130535 3/12/2024 2015 

1235 CDM90C FLORIBERTO ROSA 87062497 1130786 3/12/2024 2015 

1236 CDN25C JOHN HARVEY BUCHELI ARCINIEGAS 1087026325 1133650 3/12/2024 2015 

1237 CDN38C GILDARDO ALFREDO MUÑOZ ORTEGA 18195030 1133314 3/12/2024 2015 

1238 CDO02C JOSE ALBERTO ROSERO GRIJALVA 98145772 1130509 3/12/2024 2015 

1239 CDO07C NUVIA YASMIN PANTOJA PANTOJA 1086499233 1130457 3/12/2024 2015 

1240 CDO22C EDWIN FERNANDO SALAS NARVAEZ 76319441 1135980 3/12/2024 2015 

1241 CDP34C BRAULIO RAUL ANDRADE RODRIGUEZ 18112263 1136573 3/12/2024 2015 

1242 CDQ22C MESIAS NIXON OTERO ROSERO 87711213 1134323 3/12/2024 2015 

1243 CDQ56C ESTEBAN DAVID DELGADO SALAS 1085264060 1135075 3/12/2024 2015 

1244 CDQ77C APOLINARIO AGREDA MAVISOY 5350475 1135253 3/12/2024 2015 

1245 CDQ91C MARY AMPARO CERON ZAMBRANO 41182024 1130612 3/12/2024 2015 

1246 CDR84C SEGUNDO PEDRO TANDIOY JACANAMEJOY 1122782530 1134897 3/12/2024 2015 

1247 CDS21C HUGO HEYLY PATIÑO YANDUN 87219763 1130429 3/12/2024 2015 

1248 CDS40C CESAR ANDRES ALVAREZ 18162915 1136584 3/12/2024 2015 

1249 CDS52C JUAN HERNANDEZ LASSO 87301808 1132395 3/12/2024 2015 

1250 CDS81C MARIO HORTENCIA PINTA PINTA 59819892 1133172 3/12/2024 2015 

1251 CDS96C JOSE MARIA DELGADO QUIROZ 12995274 1131040 3/12/2024 2015 

1252 CDT446 LIBARDO EDMUNDO OBANDO GOMEZ 98215849 1133655 3/12/2024 2015 

1253 CDT99C JHON JAIRO ORDOÑEZ ORDOÑEZ 1081592848 1131635 3/12/2024 2015 

1254 CDU58C HUGO JULIO GUERRERO ORTEGA 5257172 1132809 3/12/2024 2015 

1255 CDU93C PABLO ALEXANDER CHARFUELAN VELASQUEZ 87217532 1136135 3/12/2024 2015 

1256 CDV63C JORGE SAMUEL ORTEGA TORO 98388389 1135775 3/12/2024 2015 

1257 CDV80C OMAR HERNANDO SOLER ARIAS 1099542752 1133814 3/12/2024 2015 

1258 CDW21C GLORIA HELENA BURBANO RIVERA 59176765 1130860 3/12/2024 2015 

1259 CDW48C MARIANA PORTILLA ACOSTA 27224491 1131999 3/12/2024 2015 

1260 CDX46C FABIO ANDRES MONTERO PORTILLA 13040655 1136504 3/12/2024 2015 

1261 CDX50C JOSE ORLANDO CORTES CASTAÑO 10259139 1136564 3/12/2024 2015 

1262 CDX77C FLOR ILBA DE JESUS RECALDE DELGADO 27221105 1135526 3/12/2024 2015 

1263 CDX79C ANGELA RITA ALVAREZ TEZ 36934279 1136171 3/12/2024 2015 

1264 CDY07C MIGUEL ANGEL CUASPUD ARELLNO 1088588745 1133072 3/12/2024 2015 

1265 CDY29C EDER HAROL LOPEZ LOPEZ 18189284 1131359 3/12/2024 2015 

1266 CDY52C FERNANDO SEVILLANO GRUESO 87942258 1132674 3/12/2024 2015 

1267 CEA11C ELSA SOCORRO MELENJE 34565062 1133798 3/12/2024 2015 

1268 CEA28C EMIRO GOMEZ URBANO 1087643602 1133846 3/12/2024 2015 

1269 CEA45C MIRYAN MARLENE PATIÑO OMEN 37006484 1133954 3/12/2024 2015 

1270 CEA487 ROSALBA ERIRA DIAZ 27211354 1131491 3/12/2024 2015 

1271 CEA50C GERSON FERNEY SUARES AREVALO 18113219 1133732 3/12/2024 2015 



 
1272 CEA57C NANCY DEL CARMEN MURIEL 27472813 1135272 3/12/2024 2015 

1273 CEB227 NESTOR R. MONTENEGRO ZAMBRANO 18152521 1131747 3/12/2024 2015 

1274 CEB398 PARMENIDES IBARRA CORDOBA 98324134 1134365 3/12/2024 2015 

1275 CEB56C ILDAURA YELA GUEVARA 69020530 1134450 3/12/2024 2015 

1276 CEB624 LIDA FABIOLA TABLA GOMAJOA 30714566 1133456 3/12/2024 2015 

1277 CEB87C CARLOS ARMANDO BASTIDAS RODRIGUEZ 1082656067 1132853 3/12/2024 2015 

1278 CEB94C PASTORA BURBANO 27069984 1136238 3/12/2024 2015 

1279 CEC356 FREDY ALFONSO ASTAIZA TRUJILLO 4776755 1134851 3/12/2024 2015 

1280 CEC572 ROBERTO ALGECIR ALVAREZ BASTIDAS 5329193 1134639 3/12/2024 2015 

1281 CEC575 ERASMO RAMIRO BRAVO PORTILLO 5257920 1132119 3/12/2024 2015 

1282 CEC61C JESUS TENORIO VALENCIA 87215306 1133999 3/12/2024 2015 

1283 CEC70C HERMES MAURICIO CASTILLO NARVAEZ 1086696001 1131105 3/12/2024 2015 

1284 CED17C MIRIAM ISABETH MARTINEZ 27443290 1136580 3/12/2024 2015 

1285 CED22C JHON ALEXANDER FERI AGOYES 5289183 1131685 3/12/2024 2015 

1286 CED78C EDGAR ARMANDO VALLEJO MARTINEZ 1085285427 1135999 3/12/2024 2015 

1287 CEE040 EDGAR ALDEMAR ERAZO 5234269 1130730 3/12/2024 2015 

1288 CEE32C MIREY YANIRA ERAZO LOPEZ 27314662 1132860 3/12/2024 2015 

1289 CEE35C FELICIO ROLANDO ACOSTA ENRIQUEZ 5278075 1131659 3/12/2024 2015 

1290 CEE50C JESUS JIMENEZ 1085248576 1131240 3/12/2024 2015 

1291 CEE67C HECTOR WILLIAM ROSERO SEGOVIA 1087958484 1130244 3/12/2024 2015 

1292 CEE71C CRISTIAN ESTRADA GUERRERO 1085289810 1132825 3/12/2024 2015 

1293 CEF114 LUIS CARLOS MUÑOZ SANCHEZ 94190058 1134584 3/12/2024 2015 

1294 CEF703 JUAN CARLOS VILLAMIL PEÑA 406973 1130659 3/12/2024 2015 

1295 CEF732 SEGUNDO EMIGDIO PINCHAO QUINISQUIN 13016204 1133428 3/12/2024 2015 

1296 CEF776 EVER GIRALDO YASCUAL LAGOS 5262463 1132090 3/12/2024 2015 

1297 CEG58C FRANCO GUSTAVO NARVAEZ BURBANO 98333307 1136496 3/12/2024 2015 

1298 CEG973 VIVIANA LLANOS RENZA 66914328 1135840 3/12/2024 2015 

1299 CEH004 JAIRO IVAN SALAZAR CHAUCANEZ 98357346 1136507 3/12/2024 2015 

1300 CEH01C EDISON FABIAN MENESES BOLAÑOS 1085660839 1131237 3/12/2024 2015 

1301 CEH466 AUGUSTO RAFAEL MUÑOZ ERAZO 12961990 1133874 3/12/2024 2015 

1302 CEH468 JOSE GREGORIO CUELLAR 18187228 1133537 3/12/2024 2015 

1303 CEH58C EDUAR EDUARDO LUNA MELO 1086923273 1131431 3/12/2024 2015 

1304 CEH72C ALEJANDRO ALBARRACIN ALVAREZ 14802176 1136568 3/12/2024 2015 

1305 CEH84C GLORIA GENY LOPEZ MELO 41180607 1133584 3/12/2024 2015 

1306 CEH907 LUIS GABRIEL ROJAS CALVACHE 87066479 1134238 3/12/2024 2015 

1307 CEH97C JAIME AUGUSTO GARCIA ILLERA 12968430 1135913 3/12/2024 2015 

1308 CEI098 CONSTANZA DELGADO 29179681 1131203 3/12/2024 2015 



 
1309 CEI465 IVAN ADOLFO PAZ AGRADA 10528400 1133629 3/12/2024 2015 

1310 CEI564 IVAN MAURICIO PRADA MEDINA 93383641 1130863 3/12/2024 2015 

1311 CEI729 ARQUIMEDES ACOSTA LOPEZ 87303707 1130360 3/12/2024 2015 

1312 CEI943 CARLOS SINFOROSO ERAZO DE LA ROSA 12950061 1133984 3/12/2024 2015 

1313 CEI949 WILSON REINEL TROCHEZ 10505817 1133422 3/12/2024 2015 

1314 CEJ18C YONI MILTO CASTILLO LOPEZ 1085256580 1136063 3/12/2024 2015 

1315 CEJ230 MARIA ROCIO MUÑOS ARTEAGA 27253216 1133546 3/12/2024 2015 

1316 CEJ301 VICTORIA EUGENIA CABRERA MURGELITO 31322112 1133536 3/12/2024 2015 

1317 CEJ41C CARMEN OLAVE PIANDA BASANTE 30724938 1131818 3/12/2024 2015 

1318 CEK12C JOSE GEOVANNY GUAPUCAL 5234759 1131129 3/12/2024 2015 

1319 CEK13C JOSE ANTIDIO RUANO MARTINEZ 13063525 1136646 3/12/2024 2015 

1320 CEK36C OSCAR ANDRES MANRIQUE RODRIGUEZ 89008161 1133571 3/12/2024 2015 

1321 CEK507 MILTON ALCIDES FERNANDEZ GUTIERRES 13543499 1130805 3/12/2024 2015 

1322 CEK968 LUZ MARINA ZAPATA CORTES 33818515 1131437 3/12/2024 2015 

1323 CEL052 ERAZO ROSERO CARMEN ELENA 27250140 1130775 3/12/2024 2015 

1324 CEL066 EDGAR ROBERTO ENRIQUEZ ESCOBAR 5344871 1131168 3/12/2024 2015 

1325 CEL07C ELSA SOCORRO MELENJE 34565062 1130476 3/12/2024 2015 

1326 CEL44C BLANCA ADELINA JIMENEZ 27156198 1132355 3/12/2024 2015 

1327 CEL481 JAIRO ROVER ROSERO ROSERO 12999912 1133046 3/12/2024 2015 

1328 CEL526 DAVID FERNANDO JOJOA ERAZO 87717263 1133239 3/12/2024 2015 

1329 CEL55C WILMER ORDOÑEZ OJEDA 13079369 1134273 3/12/2024 2015 

1330 CEM20C CARLOS ARBEY VILLOTA 1123321199 1136211 3/12/2024 2015 

1331 CEM39C JOSE RICAURTE BETANCOURTH 12981758 1132308 3/12/2024 2015 

1332 CEM67C SANDRA TOBAR 36758649 1132886 3/12/2024 2015 

1333 CEM71C FELIPE BAYARDO JURADO BELTRAN 5261451 1130740 3/12/2024 2015 

1334 CEM73C GEMA DEL CARMEN LOMBANA CAICEDO 30706398 1132811 3/12/2024 2015 

1335 CEM896 ELIAZAR ARCILA HERNANDEZ 19157105 1131619 3/12/2024 2015 

1336 CEN421 PATROCINIO CHACUA CHACUA 5267881 1135217 3/12/2024 2015 

1337 CEN62C OSCAR ORLANDO MORALES RUALES 1085258044 1134701 3/12/2024 2015 

1338 CEN76C FABIO ARTURO ROSERO ACHICANOY 12752338 1132589 3/12/2024 2015 

1339 CEN881 MIMBREY SANTA GIRALDO 66834313 1133834 3/12/2024 2015 

1340 CEN93C EVER GUILLERMO ORTIZ GOMEZ 5217207 1132456 3/12/2024 2015 

1341 CEN980 RULBER YOBAN MELO ZAMBRANO 98396531 1133827 3/12/2024 2015 

1342 CEO129 HECTOR JURADO ARAUJO 18109417 1133395 3/12/2024 2015 

1343 CEO36C SEGUNDO AURELIO TIMANA TIMANA 5353944 1131327 3/12/2024 2015 

1344 CEO42C ALBERTO MUÑOZ LOPEZ 98438423 1136693 3/12/2024 2015 

1345 CEO48C DOMINGO DOMINGUEZ 87530818 1134896 3/12/2024 2015 



 
1346 CEO502 ALONSO VILLASIS ORTEGA 98389236 1133711 3/12/2024 2015 

1347 CEO533 CLARA JACANAMEJOY CHINDOY 41182392 1135677 3/12/2024 2015 

1348 CEO648 CESAR AUGUSTO CASTRO DELGADO 12953110 1136055 3/12/2024 2015 

1349 CEP515 YANDUN BENAVIDEZ EDISON ROMAN 87218549 1132921 3/12/2024 2015 

1350 CEP53C WILLIAM YOVANY CHALPARIZAN TARAPUES 1088589623 1131025 3/12/2024 2015 

1351 CEP71C FAIVER ORTIZ PEREZ 87029576 1131730 3/12/2024 2015 

1352 CEQ302 LUIS JOVANY PISTALA QUISTANCHALA 1085930477 1133883 3/12/2024 2015 

1353 CEQ32C LUIS CARLOS PRADO CHAÑAG 1085293261 1134554 3/12/2024 2015 

1354 CEQ544 FRANCISCO ANTONIO CANCHALA CUARAN 1086102759 1133641 3/12/2024 2015 

1355 CEQ68C JORGE IVAN RODRIGUEZ 87216010 1135369 3/12/2024 2015 

1356 CEQ81C HUGO HERNANDO CORAL LAGOS 97470413 1134036 3/12/2024 2015 

1357 CER09C ALBARO VILLAN GRIJALBA MUÑOZ 98195860 1132539 3/12/2024 2015 

1358 CER38C EDILBERTO MORALES CERON 98349304 1131599 3/12/2024 2015 

1359 CER58C EDUAR CAMILO ORDOÑEZ GUERRERO 12753550 1130877 3/12/2024 2015 

1360 CER602 LAURA LIGIA PASPUEL 27176946 1135273 3/12/2024 2015 

1361 CER960 JUAN CARLOS NEIRA 10275135 1134018 3/12/2024 2015 

1362 CES01C JHON ALEX BASTIDAS MENESES 87068453 1133677 3/12/2024 2015 

1363 CES16C CLAUDIA LORENA ORTIZ CERON 27451600 1134064 3/12/2024 2015 

1364 CES21C LUIS GABRIEL OJEDA MONTERO 87062681 1133958 3/12/2024 2015 

1365 CES26C JESUS ROBERTO BENAVIDES CABRERA 87573624 1134503 3/12/2024 2015 

1366 CES469 GRACIELA BAEZ 30708209 1133343 3/12/2024 2015 

1367 CES94C ELMER NERY TRIVIÑO VARGAS 12904768 1132053 3/12/2024 2015 

1368 CES95C GLORIA ORDOÑEZ URBANO 36825197 1136151 3/12/2024 2015 

1369 CET07C ARLEY FERNANDO TOBAR PANTOJA 1089844436 1135845 3/12/2024 2015 

1370 CET11C ORLANDO SANCHES RODRIGUEZ 1004709585 1135897 3/12/2024 2015 

1371 CET19C FRANKLIN COLON VILLOTA 5251673 1134345 3/12/2024 2015 

1372 CET27C MARIA FATIMA JUAGIBIOY JACANAMIJOY 41160009 1134702 3/12/2024 2015 

1373 CET53C SALVADOR UVENILDO NARVAEZ GOYES 98367080 1136255 3/12/2024 2015 

1374 CET71C HERNAN ALBERTO CORDOBA REINA 12979100 1133621 3/12/2024 2015 

1375 CET73C ILIA MARINA CHAVEZ BURBANO 30710978 1131834 3/12/2024 2015 

1376 CET84C FREILER JOAN RODRIGUEZ MORA 1135014085 1136286 3/12/2024 2015 

1377 CEU26C NUVIA RODRIGJUEZ AHUMADA 36860270 1135706 3/12/2024 2015 

1378 CEU61C WILMER HERNANDO CHARA MONTAÑO 80896912 1135141 3/12/2024 2015 

1379 CEU73C JAIRO EMILIANO BENAVIDES MELO 98348565 1134758 3/12/2024 2015 

1380 CEU98C JOSE FELIX QINTAS GUAPUCAL 87718599 1131625 3/12/2024 2015 

1381 CEV15C DAVID ANDRES CABRRA NARVAEZ 1004577534 1134113 3/12/2024 2015 

1382 CEV34C NELSON ARBEY MARTINEZ PANTOJA 87574673 1133763 3/12/2024 2015 



 
1383 CEV40C HUGO ARQUIMEDES BELTRAN DELGADO 13040374 1133640 3/12/2024 2015 

1384 CEV52C EDWIN FERNANDEZ ORTEGA 98358673 1134509 3/12/2024 2015 

1385 CEV58C SEGUNDO EFREN PIARPUEZAN MAIGUAL 98396069 1132117 3/12/2024 2015 

1386 CEV91C MILLER JAVIER MELO ORTEGA 1124851778 1131966 3/12/2024 2015 

1387 CEV97C JUAN CRISTOBAL MUÑOZ CERON 98322072 1132796 3/12/2024 2015 

1388 CEW04C MARIA DEL ROSARIO ROSERO FLOREZ 31242858 1134029 3/12/2024 2015 

1389 CEW26C MEYER IVAN RUALES MADROÑERO 13093641 1130233 3/12/2024 2015 

1390 CEW32C CLARA ELISA PATIÑO DE RODRIGUEZ 27056088 1133717 3/12/2024 2015 

1391 CEW37C MORAN DELGADO JHONNY ANDRES 87069037 1135301 3/12/2024 2015 

1392 CEW39C ERIKA XIOMARA ORTEGA PANTOJA 1082657344 1133167 3/12/2024 2015 

1393 CEW47C TERESITA JUAJIBIOY JAMIOY 41181962 1134771 3/12/2024 2015 

1394 CEW65C YHON FREDY BOLIVAR RIOS 98484660 1133476 3/12/2024 2015 

1395 CEX06C CARLOS ADRIAN MORA CORDOBA 18130319 1135277 3/12/2024 2015 

1396 CEX09C ALEXANDER MUÑOZ BOLAÑOS 1004415041 1134784 3/12/2024 2015 

1397 CEX12C NICANOR CHITO ALVARADO 10546276 1132434 3/12/2024 2015 

1398 CEX23C LUIS FLAVIO MELO 5232573 1135064 3/12/2024 2015 

1399 CEX26C LUIS ALIRIO MUÑOZ LASSO 15860029 1134588 3/12/2024 2015 

1400 CEX78C CLAUDIA SORAYA PRECIADO BENITEZ 59674964 1135966 3/12/2024 2015 

1401 CEX85C MANUEL JESUS VELASQUEZ 98337400 1132127 3/12/2024 2015 

1402 CEX96C CARLOS EDUARDO BRAVO BOTINA 5308032 1134505 3/12/2024 2015 

1403 CEY36C VICTOR ENRIQUE MONTENEGRO ANGULO 87432686 1132829 3/12/2024 2015 

1404 CEY49C SILVIO ENRIQUE GETIAL RODRIGUEZ 5206539 1135341 3/12/2024 2015 

1405 CEY65C IDELFONSO VENANCIO MORA ZAMBRANO 87573305 1135989 3/12/2024 2015 

1406 CEY92C JOSE EDILBERTO PORTILLA RODRIGUEZ 98378260 1132254 3/12/2024 2015 

1407 CEZ13C EDER AREVALO GARCIA 87552707 1136628 3/12/2024 2015 

1408 CEZ18C CARLOS HERNANDO GUERRA DELGADO 98073011 1131331 3/12/2024 2015 

1409 CEZ37C MELISSA ISABEL CASTRO TOVAR 1095929299 1130742 3/12/2024 2015 

1410 CEZ48C LUIS FORTUNATO ROSERO HERNANDEZ 87451146 1135173 3/12/2024 2015 

1411 CEZ74C HUMBERTO HOMERO GARCIA ROSERO 13053599 1133039 3/12/2024 2015 

1412 CEZ79C SEGUNDO MIGUEL ESPAÑA 97472831 1130573 3/12/2024 2015 

1413 CEZ80C ALEXANDRA GONZALES NARVAEZ 27473392 1136684 3/12/2024 2015 

1414 CFA191 MERLIN CADIR CAICEDO 87215650 1131740 3/12/2024 2015 

1415 CFB164 ELIAZAR AUX TORO 18152231 1132985 3/12/2024 2015 

1416 CFC682 RUBEN ALEXANDER LUNA FERNANDEZ 97437373 1136304 3/12/2024 2015 

1417 CFC706 JAMES ESCOBAR URIBE 94418832 1135650 3/12/2024 2015 

1418 CFD887 FRANCO FIDEL CHAZATAR ZAMBRANO 12957088 1132507 3/12/2024 2015 



 
1419 CFE005 CARLOS ANDRES LOPEZ ORTEGA 1085278767 1131297 3/12/2024 2015 

1420 CFE239 GLADIS DEJOY VALENCIA 36751093 1134560 3/12/2024 2015 

1421 CFEU62C CLAUDIA PATRICIA JOJOA BOTINA 41182748 1131508 3/12/2024 2015 

1422 CFF961 CLAUDIA MIREYA PEREZ SILVA 55162299 1130408 3/12/2024 2015 

1423 CFH313 NORLANDER AERCIO ORTEGA FUERTES 98378088 1135951 3/12/2024 2015 

1424 CFI214 SILVIO QUINTERO DUQUE 16585052 1135570 3/12/2024 2015 

1425 CFN041 LTDA ENTRE OBRAS 8001906313 1136170 3/12/2024 2015 

1426 CFN241 GIONES DE JESUS DELGADO IZQUIERDO 1796675 1131667 3/12/2024 2015 

1427 CFO381 LIBARDO SANCHEZ BARRERTO 19424469 1135523 3/12/2024 2015 

1428 CFO515 FAVIOLA DEL ROSARIO PAZ GUACAS 36751679 1136015 3/12/2024 2015 

1429 CFQ662 JOSE GILBERTO CORDOBA BASTIDAS 5257756 1130748 3/12/2024 2015 

1430 CFR367 JAIRO MOTTA SUAZA 17673558 1133000 3/12/2024 2015 

1431 CFS522 RUDOLPH SALAZAR MORCILLO 94532849 1131109 3/12/2024 2015 

1432 CFV109 ADRIANA ZAMORA PATIÑO 31935133 1136309 3/12/2024 2015 

1433 CFV174 HERMAN LEONEL MARTINEZ RIASCOS 12983331 1134303 3/12/2024 2015 

1434 CFW313 JANIER LOPEZ PEREZ 94551910 1135072 3/12/2024 2015 

1435 CFW727 JOSE WILMER MELENDEZ VALENCIA 16280197 1133345 3/12/2024 2015 

1436 CFX980 LINDA MARCELA QUINTANA VILLADA 38140734 1132399 3/12/2024 2015 

1437 CFY778 JESUS HUGO BERDUGO CHAVES 98344238 1130253 3/12/2024 2015 

1438 CGA765 MARIA DEL CARMEN DIAZ RODRIGUEZ 66708336 1132311 3/12/2024 2015 

1439 CGB737 IVAN DARIO OCAMPO GARCIA 70951357 1130916 3/12/2024 2015 

1440 CGS511 HECTOR JAVIER DELGADO INSUASTY 5331851 1134672 3/12/2024 2015 

1441 CGS892 YINA MARCELA CRUZ CHAPID 1085252153 1134734 3/12/2024 2015 

1442 CGT663 JORGE MARIA NAÑEZ ESPINOSA 994915 1134668 3/12/2024 2015 

1443 CGU752 CLAUDIA STELLA TORRES ALVAREZ 1088731533 1135008 3/12/2024 2015 

1444 CGW567 ENEIRA DEL CARMEN PANTOJA GUERRERO 59313910 1133216 3/12/2024 2015 

1445 CGX345 INES SUSANA QUINTAS ESCOBAR 27460851 1136188 3/12/2024 2015 

1446 CGX406 EUSEBIO JOSE GUILLERMO ORTEGA RUALES 5283155 1135683 3/12/2024 2015 

1447 CGX553 CARLOS ARTURO CORAL OVIEDO 13013337 1131419 3/12/2024 2015 

1448 CGY285 JAIRO CASTRO ZUSA 12139761 1132344 3/12/2024 2015 

1449 CGY358 LUZ ELENA MORIANO BISBICUTH 59687019 1130609 3/12/2024 2015 

1450 CGZ706 MARCO ANTONIO CUELLAR 5349625 1134256 3/12/2024 2015 

1451 CGZ891 ROGER CAMILO ASTUDILLO GUEVARA 16936809 1131121 3/12/2024 2015 

1452 CHC054 GERARDO ENRIQUE MONCAYO MUÑOZ 12981037 1135185 3/12/2024 2015 

1453 CHE203 GALO HUMBERTO PANTOJA ERAZO 13008941 1130376 3/12/2024 2015 

1454 CHE237 JYMMY CARLOS ORTIZ ROSALES 5292709 1135659 3/12/2024 2015 

1455 CHF265 CARLOS JAVIER SOLARTE CABRERA 98392207 1134571 3/12/2024 2015 



 
1456 CHF381 MARIA EUGENIA BURBANO RUALES 41104222 1133500 3/12/2024 2015 

1457 CHF504 CARLOS JAVIER GOMEZ LOPEZ 5249866 1131900 3/12/2024 2015 

1458 CHG431 JESUS EFRAIN YAMA INAMPUES 5254326 1130768 3/12/2024 2015 

1459 CHG495 MERY FULGENCIA HERNANDEZ HUERTAS 27386528 1133461 3/12/2024 2015 

1460 CHG796 LUIS FERNANDO RIOS RIVERA 98399817 1135512 3/12/2024 2015 

1461 CHH087 GERSON FERNANDO MANTILLA MEJIA 13006854 1133029 3/12/2024 2015 

1462 CHH110 EDICSON OVEIMAR YASCUAL GUARANGUAY 1122339891 1133745 3/12/2024 2015 

1463 CHH479 NIEVES DEL SOCORRO BASANTE OVIEDO 36931345 1131802 3/12/2024 2015 

1464 CHI464 VICTOR FLAVIO PEREZ PIEDRAHITA 98467948 1134938 3/12/2024 2015 

1465 CHJ253 JUSTO JESUS PUCHANA CASTILLO 19243651 1134378 3/12/2024 2015 

1466 CHK327 DAIRA YESENIA CISNEROS TIMANA 1085246375 1130803 3/12/2024 2015 

1467 CHL632 CARLOS ALFONSO MURCIA OSORIO 80419772 1131406 3/12/2024 2015 

1468 CHR753 JAVIER ORDOÑEZ 12993013 1136049 3/12/2024 2015 

1469 CHU283 YADY ESPERANZA VIVEROS MUÑOZ 27149424 1130452 3/12/2024 2015 

1470 CHU984 CERON CORDOBA LOLA EROINA 27355382 1132842 3/12/2024 2015 

1471 CHX536 CARLOS ARTURO OSSA OCHOA 16765447 1134747 3/12/2024 2015 

1472 CHX547 JOSE RODRIGO GRACIA RODRIGUEZ 13056671 1136318 3/12/2024 2015 

1473 CHX819 NAPOLEON VILLAMARIN 10520568 1133633 3/12/2024 2015 

1474 CHY123 PAOLA ANDREA VILLADA VELASQUEZ 29678965 1133831 3/12/2024 2015 

1475 CHZ365 JOSE PRIMITIVO BOTINA SEGUNDO 12977457 1131953 3/12/2024 2015 

1476 CIB447 JEISSON EDGAR SMHIT ORTEGA MORENO 98360886 1132948 3/12/2024 2015 

1477 CIC032 ARTURO LEYTON GIRALDO 16582748 1130688 3/12/2024 2015 

1478 CIC323 BETTY OLIVA TORRES PINZON 51741644 1135449 3/12/2024 2015 

1479 CIG294 RAUL POLANCO ALARCON 83055890 1135439 3/12/2024 2015 

1480 CIH859 FANNY ESPERANZA BOLAÑOS 30723176 1130750 3/12/2024 2015 

1481 CIH881 ADELAIDA LOZANO 29264681 1134602 3/12/2024 2015 

1482 CIK061 DAIRA YESENIA CISNEROS TIMANA 1085246375 1130931 3/12/2024 2015 

1483 CIO182 NORBEY WERNER ORTEGA GOMEZ 5244614 1130443 3/12/2024 2015 

1484 CIQ202 MIGUEL ANGEL VILLOTA 5350273 1135546 3/12/2024 2015 

1485 CIS094 SERVIO GUSTAVO CASTRO IMBACUAN 87714280 1130497 3/12/2024 2015 

1486 CIS136 CARLOS ALBERTO QUIÑONES YELA 13054494 1135175 3/12/2024 2015 

1487 CIU727 ISABEL HERNANDEZ DE QUIROZ 41105218 1136311 3/12/2024 2015 

1488 CIV492 GALO ESTEBAN BENAVIDES HERNANDEZ 98135446 1133817 3/12/2024 2015 

1489 CIY357 CIRO ALONSO NIÑO ANGARITA 9512947 1134150 3/12/2024 2015 

1490 CJA834 ICHARD YAMIT ESCOBAR CASTRO 98397489 1132800 3/12/2024 2015 

1491 CJC029 FRANCY HELENA RODAS RODRIGUEZ 26478242 1130554 3/12/2024 2015 

1492 CJE607 ANGEL MARIA VILLAMARIN ROMERO 6772505 1133716 3/12/2024 2015 



 
1493 CJI927 HEMES LIBIO PANTOJA MARTINEZ 10591465 1134180 3/12/2024 2015 

1494 CKA53B OSCAR ANTONIO QUETAMA CAICEDO 98397861 1132560 3/12/2024 2015 

1495 CKA97B MARIA RITA BOLAÑOS ORTEGA 30705409 1134545 3/12/2024 2015 

1496 CKB13B CARLOS AURELIO SALAZAR 12745959 1131544 3/12/2024 2015 

1497 CKB53B VIVIANA YOLANDA ARISMENDI 52859780 1132385 3/12/2024 2015 

1498 CKC099 MILTON JULIAN CHAVES OLIVA 87550501 1136341 3/12/2024 2015 

1499 CKD74B ROSA DEL CARMEN JOJOA RIVERA 27091722 1132781 3/12/2024 2015 

1500 CKE10B CRISTHIAN CARDENAS ARCOS 1085262786 1136366 3/12/2024 2015 

1501 CKG470 WILMAR EUGENIO CABRERA CHINGAL 87090098 1133437 3/12/2024 2015 

1502 CKH05B LIDIA ALBA GORDILLO PEREZ 59794403 1132721 3/12/2024 2015 

1503 CKH26B THOMAS ALIRIO BASTIDAS SOLARTE 5257767 1132946 3/12/2024 2015 

1504 CKH603 EMILIO HERNANDO TORRES PEREZ 98146181 1136200 3/12/2024 2015 

1505 CKH94B MARIELA DEL CARMEN ENRIQUEZ DE JIMENEZ 30713172 1134186 3/12/2024 2015 

1506 CKJ15B ADRIANA PATRICIA GAVILANES VILLOTA 59818813 1133261 3/12/2024 2015 

1507 CKK83B NICOLAS FRANCISCO PERDOMO GUZMAN 93237959 1134066 3/12/2024 2015 

1508 CKM12B YON ALEXANDER GUERRERO PEÑA 98345973 1132177 3/12/2024 2015 

1509 CKN10B NELSON MARIN DELGADO DELGADO 87025751 1136207 3/12/2024 2015 

1510 CKO06B ALBERTO EMILIO PORTILLA 98357320 1133847 3/12/2024 2015 

1511 CKP86B CARLOS GONZALEZ MARTINEZ 17647949 1133660 3/12/2024 2015 

1512 CKQ16B SEGUNDO AGUSTIN ARCOS SOLARTE 98355642 1131777 3/12/2024 2015 

1513 CKQ74B ELADIO HERALDO BUESAQUILLO GUAQUEZ 12978241 1133779 3/12/2024 2015 

1514 CKQ86B DIOMEDES HERNANDO PANTOJA 98370791 1132588 3/12/2024 2015 

1515 CKR53B JORGE ANDRES ANDRADE ROMO 1058962281 1131764 3/12/2024 2015 

1516 CKS346 FABIAN SAPUYES BASANTE 98389228 1133813 3/12/2024 2015 

1517 CLA003 JOSE LEONEL TAPIA HUERTAS 13014034 1134070 3/12/2024 2015 

1518 CLA041 EDGARDO GIOVANNY CRIOLLO ZAMBRANO 98392651 1133283 3/12/2024 2015 

1519 CLA109 LUZ ANGELICA HUERTAS DE ERIRA 27243479 1136738 3/12/2024 2015 

1520 CLO628 MIYER HUMBERTO LOPEZ RUIZ 18224958 1131786 3/12/2024 2015 

1521 CLT263 MAYDA INES ALVAREZ RIVERO 36592336 1130943 3/12/2024 2015 

1522 CLU369 JAVIER CONTRERAS 13071174 1136388 3/12/2024 2015 

1523 CLU416 ALFREDO FABIAN MENESES ARTEAGA 98415700 1134508 3/12/2024 2015 

1524 CLW889 HERNANDO GUERRERO CABEZAS 12909718 1135791 3/12/2024 2015 

1525 CLZ448 MANUEL FERNANDO MARTINEZ CARLOSAMA 87246269 1135742 3/12/2024 2015 

1526 CLZ600 ANYELA KATERINE CASTRO CEBALLOS 1085907736 1132816 3/12/2024 2015 

1527 CLZ770 NELLY ELFRIDA SANTACRUZ DE VALENZUELA 30716383 1133313 3/12/2024 2015 

1528 CMB311 JOSE JOAQUIN PALMA BARRERA 17699091 1133339 3/12/2024 2015 



 
1529 CMC243 ANDRES MAURICIO PABON DUEÑAS 98394432 1130328 3/12/2024 2015 

1530 CMC515 JOSE ARQUIMEDES BOTINA 5206122 1133279 3/12/2024 2015 

1531 CML841 YONATAN SABOGAL ASPRILLA 1113037368 1133799 3/12/2024 2015 

1532 CNA671 FABIO EDWARD LUCERO ROMERO 5269952 1131835 3/12/2024 2015 

1533 CNB078 MARIA MERCEDES RODRIGUEZ ALARCON 52618896 1136676 3/12/2024 2015 

1534 CNB314 JAIRO MOREANO BISBICUTH 18143865 1132455 3/12/2024 2015 

1535 COG018 SILVIO ALVEIRO YAMA CUASANCHIR 98417547 1131840 3/12/2024 2015 

1536 COH951 BENEDITO BENJAMIN FIGUEROA OJEDA 5209952 1130927 3/12/2024 2015 

1537 COL982 JORGE IVAN EUSSE MORATO 1087127258 1134774 3/12/2024 2015 

1538 COM508 CARLOS EDUARDO FRANCO MUÑOZ 73159582 1131600 3/12/2024 2015 

1539 COO572 LUIS HERNANDO BURBANO PANTOJA 13001674 1135285 3/12/2024 2015 

1540 COW288 SEGUNDO JUAN ARCOS GALLARDO 87245031 1130792 3/12/2024 2015 

1541 CPD110 GERARDO NECTARIO PABON DIAZ 1818714 1133366 3/12/2024 2015 

1542 CPF065 JOSE HERIBERTO GOMEZ MARTINEZ 1807125 1130645 3/12/2024 2015 

1543 CPJ595 ESTHER ANGELICA GUERRERO 27172949 1135753 3/12/2024 2015 

1544 CQA710 HEIDE LIZZETTE CISNEROS ORDOÑEZ 36753722 1132607 3/12/2024 2015 

1545 CQG089 MARCELA PRADO ORTEGA 36950718 1132001 3/12/2024 2015 

1546 CQJ44D YENNIFER CORTES CERON 1087113878 1135657 3/12/2024 2015 

1547 CQJ48C MERY MAURICIA RIVERA TENORIO 59677841 1131851 3/12/2024 2015 

1548 CQJ64D DAIWER SEVILLANO ARAUJO 87942121 1134687 3/12/2024 2015 

1549 CQJ68D LUZ ELENA MORIANO BISBICUTH 59687019 1132330 3/12/2024 2015 

1550 CQK15D RUBEN HARNANDO CORREA CORTES 12910496 1132617 3/12/2024 2015 

1551 CQK18D ARNOL ESNEI RODRIGUEZ SUAREZ 1087125079 1133703 3/12/2024 2015 

1552 CQK21D ESTEBAN DARIO BASTIDAS MUYUY 18113053 1136508 3/12/2024 2015 

1553 CQK28D MARCO AURELIO CORTES CASTILLO 87940300 1133377 3/12/2024 2015 

1554 CQK97D ARCEDINO CORDOBA GARCIA 1087187438 1133446 3/12/2024 2015 

1555 CQK99D VICTOR HUGO VALENCIA 12919007 1132041 3/12/2024 2015 

1556 CQL16D TEODORO MESA CLEVEL 4679582 1130841 3/12/2024 2015 

1557 CQL38D JIMY GERMAN ROSERO ARAUJO 98430081 1130854 3/12/2024 2015 

1558 CQL41D CRUEL ANGULO MARILUZ 59660635 1135953 3/12/2024 2015 

1559 CQL93D ARAGON ITURRY JORGE ISAAC 1086727857 1134620 3/12/2024 2015 

1560 CQL96D DALILA CAICEDO GARCIA 36920024 1135405 3/12/2024 2015 

1561 CQM29D YIMI RAFAEL SEGURA QUIÑONES 12912505 1133644 3/12/2024 2015 

1562 CQN26D JHON HAROLD OBANDO GUERRERO 98428474 1132086 3/12/2024 2015 

1563 CQN40D HUGO HENRY CORTES HURTADO 12916645 1132201 3/12/2024 2015 

1564 CQN74D LUIS ALBERTO RIASCOS GUERRERO 12909788 1135634 3/12/2024 2015 

1565 CQN75D JORGE ISAAC SALAZAR HERRERA 71787108 1135134 3/12/2024 2015 

1566 CQN79D CARLOS DIONISIO CORTES ROJAS 87945883 1134326 3/12/2024 2015 



 
1567 CQN85D CARLOS EBER VALENCIA MONTAÑO 12918032 1132409 3/12/2024 2015 

1568 CQN94D SARA DOMINGA QUINTERO MARQUINEZ 59683606 1134250 3/12/2024 2015 

1569 CQN95D HUGO JESUS DIAZ 87942198 1135635 3/12/2024 2015 

1570 CQN98D ENIX MERCEDES ORTIZ 59666198 1133013 3/12/2024 2015 

1571 CQO16D SILVIA CORREA SALAZAR 59672281 1131531 3/12/2024 2015 

1572 CQO32D NABORALEXI ANGULO QUIÑONES 87940226 1132342 3/12/2024 2015 

1573 CQO70D LUIS HERNANDO QUIÑONES RODRIGUEZ 1087128859 1134523 3/12/2024 2015 

1574 CQO77D SIGIFREDO CASTILLO SOLIS 12919930 1136615 3/12/2024 2015 

1575 CQO79D JESUS ANTONIO PAREDES QUIÑONES 13054675 1133830 3/12/2024 2015 

1576 CQP36D RAMIRO CAICEDO LEDESMA 87946998 1130684 3/12/2024 2015 

1577 CQP67D HERMAN JEOVANNY SOLARTE INSUASTI 18188208 1136635 3/12/2024 2015 

1578 CQP70D JULIETH CAROLINA MOSQUERA PARDO 1061708288 1133992 3/12/2024 2015 

1579 CQP86D ARTURO RICARDO CADENAS LAOS 5310034 1132249 3/12/2024 2015 

1580 CQP87D MARIA DOMINGA YEPEZ MARQUINEZ 27517984 1134727 3/12/2024 2015 

1581 CQP91D JORGE ELIECER GAVIRIA TORDECILLA 15646082 1135017 3/12/2024 2015 

1582 CQQ27D YIRION IVAN QUIÑONES 1004639299 1131493 3/12/2024 2015 

1583 CQQ37D SIXTA POLA LEDESMA CASTILLO 59660054 1133156 3/12/2024 2015 

1584 CQQ88D ALBA LUCY BOLAÑOS RODRIGUEZ 59832432 1133973 3/12/2024 2015 

1585 CQR061 LINA MARCELA QUINTERO 1086329112 1135527 3/12/2024 2015 

1586 CQR07D DONAL DE LA CRUZ MONTAÑO 98430269 1135096 3/12/2024 2015 

1587 CQR64D LUIS FERNANDO CASTAÑO MIDEROS 1087125461 1136305 3/12/2024 2015 

1588 CQS50D BRENDA YOHANNA CASTAÑEDA CUBILLO 1085244468 1136370 3/12/2024 2015 

1589 CQS51D JHONNY BANGUERA MARQUINEZ 12915772 1132545 3/12/2024 2015 

1590 CQS55D LEIDY LORENA TORRES CABEZAS 59681311 1135688 3/12/2024 2015 

1591 CQS57D LUIS ALBEIRO GIRALDO OSPINA 18468064 1132176 3/12/2024 2015 

1592 CQS58D ANA LUCIA VALENCIA VALVERDE 59683543 1133316 3/12/2024 2015 

1593 CQS82D JESUS ANTONIO OTERO ARAUJO 98432114 1133871 3/12/2024 2015 

1594 CQS84D MARIA DIGNA QUIÑONES ARAUJO 59684673 1136275 3/12/2024 2015 

1595 CQS86D CARLOS MERCADO CABEZAS 12915321 1135345 3/12/2024 2015 

1596 CQS88D IRMA DOMINGA PANESO CABEZAS 59666961 1131932 3/12/2024 2015 

1597 CQT62D HENRY GRACIANO RODRIGUEZ GRUESO 12916095 1134778 3/12/2024 2015 

1598 CQT69D FEDERMAN BURBANO ARBOLEDA 98050009 1133604 3/12/2024 2015 

1599 CQT93D AYDA CECILIA CORTES CASTRO 59673947 1131367 3/12/2024 2015 

1600 CQT94D JOSE ALBEIRO CARDONA RENDON 75002870 1134521 3/12/2024 2015 

1601 CQU02D ANGELICA MARIA QUIÑONES PONCE 1087185377 1135692 3/12/2024 2015 

1602 CQU60D ELVIA HOLANDA PALACIOS MONTAÑO 27496648 1130338 3/12/2024 2015 

1603 CQU625 SAIDA INES CARDENAS 27126615 1133063 3/12/2024 2015 



 
1604 CQV17D SANDRA MILENA MONTOYA GONZALES 1093215874 1136227 3/12/2024 2015 

1605 CRC513 FRANCO HERNAN ARTEAGA MUÑOZ 87027496 1134832 3/12/2024 2015 

1606 CRE960 LUIS HUMBERTO NATI NARVAEZ 97470096 1131548 3/12/2024 2015 

1607 CRF077 JOSE BERNARDO FIGUEROA MARTINEZ 98323124 1135519 3/12/2024 2015 

1608 CRG089 ANA TULIA GONZALO MARTINEZ 24360880 1133252 3/12/2024 2015 

1609 CRH201 OCTAVIO EPE RAMOS 4613346 1134132 3/12/2024 2015 

1610 CRH676 IBETH ZILVANA ERAZO LEON 52696464 1136260 3/12/2024 2015 

1611 CRI780 HERNAN VARGAS ACELAS 19177652 1130534 3/12/2024 2015 

1612 CRM003 LUIS ALFONSO CASANOVA ACOSTA 12906542 1136461 3/12/2024 2015 

1613 CRM477 FIDELA CUELLAR DE SERRATO 36250003 1130398 3/12/2024 2015 

1614 CRM811 LUIS GERARDO SOLARTE MADROÑERO 98366866 1131304 3/12/2024 2015 

1615 CRW447 GLORIA YANEDTH OSPINA 40079096 1131153 3/12/2024 2015 

1616 CRW495 MILTON GIOVANNY BENAVIDES SANTACRUZ 98380897 1133753 3/12/2024 2015 

1617 CRX127 NICOLAS IGNACIO BRAVO LOPEZ 98378544 1134216 3/12/2024 2015 

1618 CRZ470 CARLOS EDGAR ACOSTA 5283240 1135106 3/12/2024 2015 

1619 CRZ757 HERNAN ALBERTO CRIOLLO 5356225 1132849 3/12/2024 2015 

1620 CSC381 JAIME ALIRIO FLOREZ 13066514 1132725 3/12/2024 2015 

1621 CSD549 ROSA AMANDA TULCAN AREVALO 27254237 1136127 3/12/2024 2015 

1622 CSE719 ANGEL ALBERTO RAMIREZ GUTIERREZ 17019557 1131644 3/12/2024 2015 

1623 CSE982 CRUZ DEL ROSARIO MAINGUEZ QUENAN 36933923 1135668 3/12/2024 2015 

1624 CSF566 HERNAN JAVIER ROMERO TOBAR 79908524 1134936 3/12/2024 2015 

1625 CSJ133 CARLOS HERNAN BERMUDEZ RENTERIA 14636651 1131356 3/12/2024 2015 

1626 CSJ593 LUZ CELY FERNANDEZ SAAVEDRA 59861758 1135998 3/12/2024 2015 

1627 CSP491 OSCAR JAVIER MELO RAMOS 87451360 1134866 3/12/2024 2015 

1628 CSQ931 LUIS ALBERTO PARRA MORENO 11408113 1132652 3/12/2024 2015 

1629 CSS364 EDGAR JESUS LOPEZ SOLARTE 12995180 1135939 3/12/2024 2015 

1630 CTA123 IMELDA LEONOR SINSA PACHOJOA 31303422 1131118 3/12/2024 2015 

1631 CTU331 DYDIER CUELLAR OCHOA 7707172 1133743 3/12/2024 2015 

1632 CUO616 DUERLY ANTONIO CAICEDO ARGOTE 94510521 1131753 3/12/2024 2015 

1633 CUR140 JESUS ELEAZAR LOPEZ CORAL 6086038 1135654 3/12/2024 2015 

1634 CUU789 JECY ORTEGA 16635170 1132360 3/12/2024 2015 

1635 CWQ565 JAIRO ALEXANDER CEBALLOS CALVACHE 13071001 1132327 3/12/2024 2015 

1636 CWR303 MENORES CAPUCHINOS ORDEN DE HERMANOS 8600200765 1131232 3/12/2024 2015 

1637 CXQ777 ROSA FANNY PUERRES GUERRERO 59828525 1135059 3/12/2024 2015 

1638 CXX91D MARITZA LUCIA MORA DAVID 1085253539 1131456 3/12/2024 2015 

1639 CXY85D JULIAN MOLINA ARIAS 16079257 1134834 3/12/2024 2015 

1640 CXZ70D DIEGO ARMANDO VLENCIA UBARNE 1087119333 1133381 3/12/2024 2015 



 
1641 CYB03D JOSE ELIBERTO CASTILLO IDROBO 15816728 1135616 3/12/2024 2015 

1642 CYB10B WHILSON FERNANDO ORTIZ ERAZO 12998094 1135014 3/12/2024 2015 

1643 CYC62D HERNAN ALEXANDER MUÑOS MUÑOS 1085295631 1136121 3/12/2024 2015 

1644 CYC77D JOSE ANTONIO GAVIRIA BOLAÑOS 15813181 1134721 3/12/2024 2015 

1645 CYC94D SEGUNDO HERNANDO DELGADO 12845484 1130565 3/12/2024 2015 

1646 CYG61D LEONARDO ANDRES ORTIZ BOLAÑOS 1085662633 1134593 3/12/2024 2015 

1647 CYG64D OSCAR IVAN HIDROBO URBANO 1086922773 1135028 3/12/2024 2015 

1648 DAE904 JAIME ANDRES SOSA LONDOÑO 70195406 1130705 3/12/2024 2015 

1649 DBA056 JAIRO ANTONIO GOMEZ ORTIZ 94191041 1133153 3/12/2024 2015 

1650 DBA486 JOSE ALFONSO RODRIGUEZ PLAZAS 4293378 1133694 3/12/2024 2015 

1651 DBB465 ALVARO MAURICIO VILLOTA DIAZ 5204257 1131207 3/12/2024 2015 

1652 DBC183 VICTOR MANUEL PRIETO HERRERA 86059030 1132402 3/12/2024 2015 

1653 DDD011 ALFREDO CORTEZ CASANOVA 12905983 1132983 3/12/2024 2015 

1654 DDD026 SEGUNDO RAMON ORDOÑEZ 5216849 1132804 3/12/2024 2015 

1655 DDD132 FILADELFO CELESTINO BASTIDAS 87570104 1135907 3/12/2024 2015 

1656 DDD439 MUNICIPIO DE IMUES 8000190052 1133953 3/12/2024 2015 

1657 DDD451 HERMES TULIO ORTEGA FLOREZ 18195004 1131516 3/12/2024 2015 

1658 DDD454 NORBERTO ERAZO MARTINEZ 5336840 1131791 3/12/2024 2015 

1659 DDD455 EDILMA TORRES 59730006 1130745 3/12/2024 2015 

1660 DDD467 JUAN CARLOS VARGAS ALVARES 87453485 1135068 3/12/2024 2015 

1661 DDD851 EIVER IVAN OJEDA ERASO 98196925 1135768 3/12/2024 2015 

1662 DDD878 MIRTHA PAOLA CASTRO MORA 27309644 1135895 3/12/2024 2015 

1663 DDD976 OLIVO GOMEZ MARTINEZ 98195943 1132212 3/12/2024 2015 

1664 DDD980 NORBERTO ERAZO MARTINEZ 5336840 1135756 3/12/2024 2015 

1665 DDD981* MARI YOLA MIREYA CIFUENTES BENITEZ 27294561 1130218 3/12/2024 2015 

1666 DDD982 JOSE JADIER MUÑOZ JOJOA 15813844 1134867 3/12/2024 2015 

1667 DDD985 EDILMA TORRES 59730006 1135678 3/12/2024 2015 

1668 DGH08D EDGAR WISTON PADILLA GUAZALUZAN 87550830 1135838 3/12/2024 2015 

1669 DGH15D ANA LUCIA MUÑOZ GUERRERO 30708285 1136120 3/12/2024 2015 

1670 DGH20D JULIO CESAR FLORES MASINSOY 1004338272 1134659 3/12/2024 2015 

1671 DGJ02D AMAURIS FERNEY QUIÑONES 1087132554 1133897 3/12/2024 2015 

1672 DGJ75D JHON ALEXANDER ERAZO RIASCOS 1120217806 1133688 3/12/2024 2015 

1673 DGK16D BRAYAN ELAJANDRO VALENCIA BARREIRO 1087186088 1131093 3/12/2024 2015 

1674 DGK29D CARLOS ANDRES DE LA CRUZ GONZALES 1085261087 1135542 3/12/2024 2015 

1675 DGL08D ALSA MALENA AGREDA DAVILA 1085634769 1130668 3/12/2024 2015 

1676 DGL16D RUBY ESPERANZA MORATO BERMUDEZ 25100519 1135271 3/12/2024 2015 

1677 DGL40D PEDRO ARLEY NAVARRETE BAZAN 1087128080 1135761 3/12/2024 2015 

1678 DGL59D SANTIAGO GARCIA CASTRO 16271143 1131896 3/12/2024 2015 



 
1679 DGM08D ANDRES FELIPE ASTORQUIZA HERMOZA 1015421669 1134797 3/12/2024 2015 

1680 DGM57D DIANA MARIA OSPINA QUIÑONEZ 69029374 1135996 3/12/2024 2015 

1681 DGM59D CLEMENCIA IMBAJOA GELPUD 27472311 1135468 3/12/2024 2015 

1682 DGM75B OSCAR ANDRES SANCHEZ 5203646 1134686 3/12/2024 2015 

1683 DGM86D JULIAN JIMENEZ ARIAS 6382984 1131642 3/12/2024 2015 

1684 DGM99B FRANCISCO JAVIER BOLAÑOS 13075530 1130445 3/12/2024 2015 

1685 DGN98D ROBERTINA CUASALUZAN NASTACUAS 27400990 1134974 3/12/2024 2015 

1686 DGO29D ADONIAS ORTEGA CABRERA 1087748111 1135859 3/12/2024 2015 

1687 DGQ23D MAURICIO ROSENDO ANAMA CHAPARPUED 98397640 1136390 3/12/2024 2015 

1688 DGQ46D BELISARIO CARMELO VALENCIA CASTILLO 12907187 1131877 3/12/2024 2015 

1689 DGQ53D RAUL HERNANDO MAYA 98395091 1134437 3/12/2024 2015 

1690 DGQ70D MONICA ISABEL SANTACRUZ BURBANO 59312680 1133174 3/12/2024 2015 

1691 DGR12D HAROLD ALBERTO BACA 98348845 1135554 3/12/2024 2015 

1692 DGR24D RUBIEL CRUZ MARTINEZ 10697654 1136487 3/12/2024 2015 

1693 DGR40B ANDRES HUMBERTO REYES BURGOS 1085244822 1135995 3/12/2024 2015 

1694 DGR40D MARIA FRANCELINA CUCHALA GELPUD 27362917 1132797 3/12/2024 2015 

1695 DGR59D LUIS HERALDO MONTILLA TIMANA 98397553 1132758 3/12/2024 2015 

1696 DGR70B MARIA JESUS CISNEROS IMBACHI 27276378 1131011 3/12/2024 2015 

1697 DGS26D ROMAN YELA 87450541 1133151 3/12/2024 2015 

1698 DGS29D ROSARIO LUCY CASTILLO 27315067 1132377 3/12/2024 2015 

1699 DGS41B DITER BRAVO MARTINEZ 98196751 1132859 3/12/2024 2015 

1700 DGS54D JOHN HENRY ESPAÑA JATIVA 87514338 1132753 3/12/2024 2015 

1701 DGS84D CRISTIAN DEIVI ORTEGA 1085310795 1134089 3/12/2024 2015 

1702 DGS93D JUAN CARLOS BORJA TORO 1144046425 1131798 3/12/2024 2015 

1703 DGT53B HON EDISSON RUIZ CORTES 1085250814 1134176 3/12/2024 2015 

1704 DGT63D HERNAN DANILO GUERRERO CUCAS 1085932441 1132718 3/12/2024 2015 

1705 DGT84D MARIA DEL CARMEN JOSSA 36752276 1132169 3/12/2024 2015 

1706 DGT87D JHON ALEXANDER IGUA GUEVARA 1085282522 1136021 3/12/2024 2015 

1707 DGU22B CARLOS EDUARDO MIRANDA VALLEJO 5202627 1135918 3/12/2024 2015 

1708 DGU46D JAIME AFRANIO MELO MELO 1123209634 1133941 3/12/2024 2015 

1709 DGV32B ANA LUCIA GUANCHA MORAN 37009541 1136463 3/12/2024 2015 

1710 DGV41D MARIA DEL CARMEN CHAZATAR 59395414 1133319 3/12/2024 2015 

1711 DGW08D JESUS HUMBERTO MUÑOZ TOVAR 13061049 1133479 3/12/2024 2015 

1712 DGW22B MIGUEL RAMIRO SOTELO PORTILLO 5286889 1136031 3/12/2024 2015 

1713 DGW24B YANISS VANESSA ERAZO ERAZO 59314728 1132181 3/12/2024 2015 

1714 DGW32D DIEGO FERNANDO GUANCHA NUPAN 1085280023 1133026 3/12/2024 2015 

1715 DGW37B JESUS ALBEIRO FERNADEZ DIAZ 76358075 1130314 3/12/2024 2015 



 
1716 DGW38D FABIO FERNANDO NARVAEZ URBANO 1084222621 1132536 3/12/2024 2015 

1717 DGW47D CRISTIAN DANILO SANTACRUZ GUERRERO 1085298265 1130642 3/12/2024 2015 

1718 DGW81D JAIRO JESUS CORDOBA RIVERA 98074173 1135863 3/12/2024 2015 

1719 DGX15D JESUS OLMEDO MEJIA JOSA 13072859 1132684 3/12/2024 2015 

1720 DGX38D LEONARDOÇ CORTEZ 1082690199 1134630 3/12/2024 2015 

1721 DGX67D YENER LUCIA ARBOLEDA GRUESO 1004605206 1133140 3/12/2024 2015 

1722 DGX70D RUBEN DARIO MORIANO GARCIA 87215308 1136069 3/12/2024 2015 

1723 DGX71B BETTY BOTINA 59312576 1133691 3/12/2024 2015 

1724 DGY17D GUIDO RENE RAMOS CHAVEZ 87025765 1131112 3/12/2024 2015 

1725 DGY18D EDIXON ELADIO APRAEZ MAIGUAL 5207403 1130378 3/12/2024 2015 

1726 DGY34D OMAR ALEJANDRO NARVAEZ 1085934959 1136205 3/12/2024 2015 

1727 DGZ56D JESUS ALBERTO RIASCOS VELASQUEZ 1087417186 1134387 3/12/2024 2015 

1728 DGZ59D BLANCA ISABEL CHICAIZA ZAMBRANO 27142447 1132264 3/12/2024 2015 

1729 DGZ92D YINA ANDREA CASANOVA SALAZAR 1085244825 1135869 3/12/2024 2015 

1730 DHA11D JORGE LIBARDO DAZA 98399962 1136195 3/12/2024 2015 

1731 DHA12D CARLOS MIGUEL GUACHAVEZ 1082746290 1132114 3/12/2024 2015 

1732 DHA38D AMPARO NARVAEZ DE BOTINA 30715679 1131083 3/12/2024 2015 

1733 DHA87D YOHANA DEL PILAR BENAVIDES BURGOS 59265207 1133242 3/12/2024 2015 

1734 DHA98B LUCIO ANTONIO LEITON ERAZO 1901795 1133045 3/12/2024 2015 

1735 DHB26B YOLANDA LUCIA LOPEZ CORAL 27396744 1132527 3/12/2024 2015 

1736 DHB81D JOHAN DAVID ENRIQUEZ ESTRADA 1085291395 1130739 3/12/2024 2015 

1737 DHB98D MANUEL QUIÑONES PAI 1087113239 1136372 3/12/2024 2015 

1738 DHC51B FATIMA MARIELA LOPEZ DE MUÑOZ 27295888 1133856 3/12/2024 2015 

1739 DHE03D ALINCER ARRAONDO DELGADO 16864490 1136543 3/12/2024 2015 

1740 DHE08B ALBA LUZ PAZOS OVIEDO 30739695 1132464 3/12/2024 2015 

1741 DHE10B MARCO TULIO VASQUEZ OJEDA 1803646 1133570 3/12/2024 2015 

1742 DHE10D WBEIMAR ARMANDO BENAVIDES CHAMPUTIS 1087673271 1131655 3/12/2024 2015 

1743 DHE37D ESTEBAN ALEXANDER CUENU VALENCIA 1004609056 1133342 3/12/2024 2015 

1744 DHF39D MARIA EUGENIA OLIVA MARCILLO 27333114 1133893 3/12/2024 2015 

1745 DHF69D CARLOS ANDRES BOLAÑOS 1086329807 1136299 3/12/2024 2015 

1746 DHH04D MARILU DEL CARMEN ZAMBRANO CAMUEZ 27374036 1132003 3/12/2024 2015 

1747 DHH05D HARVEY DANILO PRADO 1085321487 1135640 3/12/2024 2015 

1748 DHH13D LUIS FERNANDO DUEÑAS 1004213713 1131216 3/12/2024 2015 

1749 DHH19D JUAN CAMILO JURADO CASTRO 1085320942 1134451 3/12/2024 2015 

1750 DHI34D DIEGO FRANCISCO CAICEDO BURBANO 1004189690 1134043 3/12/2024 2015 

1751 DHI72D JOSE IVAN CASANOVA CORTES 18162890 1133202 3/12/2024 2015 

1752 DHI73D LORENA GIOVANNA AYALA ERAZO 1085256705 1130478 3/12/2024 2015 



 
1753 DHJ19D OSCAR JAIRO CORAL RAMOS 12981664 1135720 3/12/2024 2015 

1754 DHK44D HELMER GIOVANNY GUERRERO TREJO 1085274658 1135483 3/12/2024 2015 

1755 DHK59D OLIVA GUADALUPE MAIGUAL DIAZ 59821212 1131866 3/12/2024 2015 

1756 DHK90D DANILSON ARDILA CHICUE 1075216517 1130485 3/12/2024 2015 

1757 DHL74D EDSON DUBAN MUÑOZ CANCIMANCE 1085265513 1131317 3/12/2024 2015 

1758 DHM22D VICTOR MANUEL CASTRO ANGULO 6098443 1136675 3/12/2024 2015 

1759 DHM43D RENE ALFREDO VILLOTA PUMALPA 12966760 1132736 3/12/2024 2015 

1760 DHM44D CARLOS ORLANDO BURBANO JARAMILLO 13064524 1135485 3/12/2024 2015 

1761 DHM47D IVAN BAYARDO REYES IBARRA 87218058 1134096 3/12/2024 2015 

1762 DHN30D CAMILO ALFONSO VALLEJO CASTILLO 1085910733 1136680 3/12/2024 2015 

1763 DHN32D OSNEYDER ENRIQUE CABALLERO OROZCO 1065609659 1136423 3/12/2024 2015 

1764 DHN51D ARLEY JOHAN BUCHELI 1085299752 1136695 3/12/2024 2015 

1765 DHN65D YENY ROCELY CUELLAR MORA 1124856079 1135932 3/12/2024 2015 

1766 DHN76D BRENDA VALENCIA 59686856 1132716 3/12/2024 2015 

1767 DHN88D FABIOLA MOLINA MUÑOZ 27281286 1131337 3/12/2024 2015 

1768 DHP06D JALID SANCHEZ GOMEZ 1076821295 1134041 3/12/2024 2015 

1769 DHP422 MANUEL JESUS ARCINIEGAS MORA 13064460 1134099 3/12/2024 2015 

1770 DHP63D MARIELA CASTRO CORTEZ 59663376 1133786 3/12/2024 2015 

1771 DHR49D ANGEL ALBEIRO CUERO VALVERDE 1087125899 1132603 3/12/2024 2015 

1772 DHS36D DARWIN JAMES IPIALES 1085280503 1134379 3/12/2024 2015 

1773 DHS86D ANDRES JOVANNY GUERRERO RODRIGUEZ 1122783260 1132482 3/12/2024 2015 

1774 DHT45D MIREYA DEL CARMEN ALVARADO 27474544 1136418 3/12/2024 2015 

1775 DHT76D MARITZA ANDREA VIVAS ALVARADO 69055389 1136467 3/12/2024 2015 

1776 DHV31D DOLORES MERCEDES GUERRA NARVAEZ 30712098 1135414 3/12/2024 2015 

1777 DHV48D AIDA ALICIA ROSERO BURBANO 27401294 1132151 3/12/2024 2015 

1778 DHW98D GRACIELA DEL SOCORRO ASCUNTAR IPIALES 59836115 1131587 3/12/2024 2015 

1779 DHX31D DILSON DUBERNEY CUARAN CUARAN 5268956 1134773 3/12/2024 2015 

1780 DHX47D ALVARO GERMAN FIGUEROA MEJIA 98356978 1131845 3/12/2024 2015 

1781 DHX49D CESAR ANDRES GORDON PANTOJA 1087616754 1130909 3/12/2024 2015 

1782 DHY13D YUDY MARCELA ORDOÑEZ 1085316014 1134161 3/12/2024 2015 

1783 DHY81D OFIR RODRIGUEZ PALOMINO 59672393 1132789 3/12/2024 2015 

1784 DHY96D JAYSON JAVIER MORALES 1004695832 1135488 3/12/2024 2015 

1785 DHZ88D HUGO ORLANDO CUATIN ALVAREZ 1087026695 1133263 3/12/2024 2015 

1786 DIA32D GLADYS MARITZA CASANOVA CASTILLO 59682262 1132463 3/12/2024 2015 

1787 DIA66D JONNY FERNEY PEREZ 18188366 1130246 3/12/2024 2015 

1788 DIA71D FABIOLA ROSA DORADO 36950372 1136096 3/12/2024 2015 

1789 DIB07D CRISTIAN ADOLFO ENRRIQUEZ 87573843 1136586 3/12/2024 2015 



 
1790 DIB76D ANER CASTILLO MAEQUINEZ 13057406 1136024 3/12/2024 2015 

1791 DIC41D ALEX ROSERO MUÑOZ 87455762 1134473 3/12/2024 2015 

1792 DIC87D MERSON WILBER MIRAMAG 1127075021 1132788 3/12/2024 2015 

1793 DIC91D SONIA ROCIO VIVEROS ORTIZ 1084551011 1130410 3/12/2024 2015 

1794 DID43D ENRIQUE ELIBERTO PRADO YANASCUAL 87102909 1136648 3/12/2024 2015 

1795 DID90D ALVARO ALEXANDER PAJAJOY RIVERA 1085301426 1132244 3/12/2024 2015 

1796 DIE74D MARIO ANDRES LOPEZ ROQUE 87068391 1136691 3/12/2024 2015 

1797 DIG04D JOSE MESIAS MOREANO ORTIZ 1015993721 1131636 3/12/2024 2015 

1798 DIG35D ANA GLORIA GUACAS 30721363 1134082 3/12/2024 2015 

1799 DIG46D WILMER HERNAN MATRINEZ DIAZ 1085283321 1132491 3/12/2024 2015 

1800 DIH29D JUAN CARLOS GUERRERO MARTINEZ 1085268338 1135104 3/12/2024 2015 

1801 DIH72D JAIRO FABIAN URRESTI CASTILLO 97472762 1133238 3/12/2024 2015 

1802 DII04D MAGDA BEATRIZ TOBAR PANTOJA 27251440 1133271 3/12/2024 2015 

1803 DII05D DIEGO ALBEIRO CRIOLLO RUIZ 1085261328 1134003 3/12/2024 2015 

1804 DII28D CARMELA MORALES DE GUERRERO 30723792 1130959 3/12/2024 2015 

1805 DII39D BRANDON DANIEL SALAZAR CAICEDO 1085300828 1136582 3/12/2024 2015 

1806 DIJ36D DIEGO ANDREI LASSO MUÑOZ 98323967 1135200 3/12/2024 2015 

1807 DIK03D RICARDO ALFREDO HIDALGO APRAEZ 1088258469 1131283 3/12/2024 2015 

1808 DIK33D MARIA CLAUDIA BRAVO GOMEZ 27286051 1132118 3/12/2024 2015 

1809 DIK45D GERLIN JONATAN MITIS BENAVIDES 1085926320 1135740 3/12/2024 2015 

1810 DIL40D DAYANA STHEFANIA VEGA URBANO 1085305126 1133595 3/12/2024 2015 

1811 DIM55D GLADIS YOLANDA BENAVIDES SUAREZ 59819489 1134732 3/12/2024 2015 

1812 DIM58D DALMIRO ALFONSO YELA RODRIGUEZ 87940625 1130341 3/12/2024 2015 

1813 DIM62D CESAR MAURICIO OCAMPO ACOSTA 1085282417 1131876 3/12/2024 2015 

1814 DIM96D CARLOS ARMANDO AGREDA CHICUNQUE 97472466 1131750 3/12/2024 2015 

1815 DIN35D LUCIANO DAVID LANDAZURI 6549530 1135730 3/12/2024 2015 

1816 DIO34D JUAN GABRIEL MORIANO ORTEGA 1089290515 1134269 3/12/2024 2015 

1817 DIO35D ANDRES ALEXANDER ANGULO 1087006692 1131247 3/12/2024 2015 

1818 DIO72D CARLOS CASTRO PALACIOS 12919763 1132592 3/12/2024 2015 

1819 DIO97D ANGEL ELIECER ROSALES ARBOLEDA 1087111176 1133110 3/12/2024 2015 

1820 DIP15D LUIS ALBERTO CORAL 1086981318 1135752 3/12/2024 2015 

1821 DKU842 MARIO ALEXANDER BASANTE CALPA 12752420 1135128 3/12/2024 2015 

1822 DLU981 DIEGO JONATAN ARTEAGA ROSERO 1086106163 1134394 3/12/2024 2015 

1823 DLV013 ABRAHAM EUSEBIO ALVAREZ ROSAS 18100002 1133383 3/12/2024 2015 

1824 DLV103 JHON JAIRO RUEDA RODRIGUEZ 91295359 1130626 3/12/2024 2015 

1825 DLV182 JUAN PABLO RODRIGUEZ 87068787 1134189 3/12/2024 2015 

1826 DLV227 LUISA MARIA QUIÑONES QUIÑONES 27123784 1130920 3/12/2024 2015 



 
1827 DOA551 HERNANDO RAMIREZ GUTIERREZ 4071335 1136237 3/12/2024 2015 

1828 DOD001 JAIRO AUGUSTO DIAZ VELA 98378965 1130593 3/12/2024 2015 

1829 DOD017 LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES O.C 8600284155 1135894 3/12/2024 2015 

1830 DOD022 JIMMY HERACLIO TOVAR MANJARREZ 11434245 1133452 3/12/2024 2015 

1831 DOD044 LUZ MARINA GONZALES TAMAYO 26509638 1130928 3/12/2024 2015 

1832 DOD058 DORIS MARLENE ARTEAGA PORTILLA 38888208 1131981 3/12/2024 2015 

1833 DOD066 LUCY LILIANA PORTILLA MELO 36951899 1133064 3/12/2024 2015 

1834 DOD170 ROSALBA PALACIOS PABON 27356810 1134950 3/12/2024 2015 

1835 DOD185 JHAIVER ALVARADO ORTEGA 1126446643 1130606 3/12/2024 2015 

1836 DOD216 MYRIAN MERCEDES RIASCOS OBANDO 39841164 1134647 3/12/2024 2015 

1837 DOD221 JOSE YEPES GARCIA 3558346 1131922 3/12/2024 2015 

1838 DOD249 ALEX FABIAN ORDOÑEZ DURANGO 15674022 1133417 3/12/2024 2015 

1839 DOD296 MARIA RUBEI SANCHEZ SOLARTE 69027032 1132221 3/12/2024 2015 

1840 DOE112 ERIKA LILIANA LUNA DELGADO 1122782429 1136491 3/12/2024 2015 

1841 DOE119 MARIA MAGDALENA DAZA DE RODRIGUEZ 27479317 1134442 3/12/2024 2015 

1842 DOF036 MAPFRE SEGUROS GENERALES 8917000379 1131079 3/12/2024 2015 

1843 DOF040 LUTGARDO NARVAEZ NARVAEZ 12950249 1135852 3/12/2024 2015 

1844 DOF045 JAIME ALBERTO RESTREPO MAYA 11345284 1136039 3/12/2024 2015 

1845 DOF059 LIBIA LILIANA CEDIEL ANCHICA 59667553 1134961 3/12/2024 2015 

1846 DOF062 LUZ ESTELA LUNA SANTACRUZ 30735875 1131162 3/12/2024 2015 

1847 DOF065 LEASING BANCOLOMBIA SA 8600592943 1136386 3/12/2024 2015 

1848 DOF068 LEASING BANCOLOMBIA SA 8600592943 1131377 3/12/2024 2015 

1849 DOF093 EDWAR MILTON BARRERA CERQUERA 98378419 1131268 3/12/2024 2015 

1850 DOP88 ISIDRO GERMAN ATIS ATIS 5268192 1133519 3/12/2024 2015 

1851 DQA757 IRMA MARIA GOMEZ CLAROS 26508236 1132512 3/12/2024 2015 

1852 DQA795 JOSE EDMUNDO RIVERA BENAVIDES 87717189 1131445 3/12/2024 2015 

1853 DTQ29 JOSE CUARAN GUSMAN 98362746 1134830 3/12/2024 2015 

1854 DUD010 ANGEL JAHIR LOPEZ 1089291534 1135198 3/12/2024 2015 

1855 DUR14B ANDRES MAURICIO COLUNGE SUAREZ 98394795 1136585 3/12/2024 2015 

1856 DUR30B MANUEL EMILIO URBINA JIMENEZ 12997591 1135150 3/12/2024 2015 

1857 DUS78B VICENTE ARCANGEL PORTILLA 5198807 1135525 3/12/2024 2015 

1858 DUS92B HENRY LUPERCIO ROSERO PAZ 98390735 1136510 3/12/2024 2015 

1859 DVA675 NELSON QUINTANA PEREA 13005440 1134795 3/12/2024 2015 

1860 DVE809 BLANCA MIRIAM GIRALDO ZAPATA 31201323 1134806 3/12/2024 2015 

1861 DVT038 HERNANDO PEDRAZA 74322329 1134519 3/12/2024 2015 

1862 DXP127 JESUS ALIRIO ARCINIEGAS RIASCOS 1086498030 1135249 3/12/2024 2015 

1863 DXV387 AMILKAR LIZANDRO. OBANDO LINARES. 87303294 1130266 3/12/2024 2015 



 
1864 DXV807 LUIS ANTONIO CEBALLOS IBARRA 5234120 1131523 3/12/2024 2015 

1865 DYF23C IVAN ALVEIRO PEREZ CHAVEZ 15572254 1131088 3/12/2024 2015 

1866 DYN907 CLAUDIA VIVIANA LIMA MESIAS 25279063 1131983 3/12/2024 2015 

1867 DYO481 BEATRIZ BELALCAZAR ESPAÑA 27292082 1133484 3/12/2024 2015 

1868 DYO503 LUIS ENRIQUE BELTRAN CONTRERAS 13472382 1132870 3/12/2024 2015 

1869 EA0100 FRANCISCO AGUDELO GALLEGO 6373214 1134188 3/12/2024 2015 

1870 EA0107 EDISON A. NAZARENO CAICEDO 12914165 1130569 3/12/2024 2015 

1871 EA0108 GUILLERMO VIDAL ESTUPIÑAN 12911194 1135562 3/12/2024 2015 

1872 EA0118 GERARDO BOLAÑOS 6052938 1131246 3/12/2024 2015 

1873 EA0119 LUIS ANTIDIO BENAVIDES TORO 13018013 1134691 3/12/2024 2015 

1874 EA0120 LUZ STELLA GUTIERRES MURIEL 31383746 1136686 3/12/2024 2015 

1875 EA0122 C.I.ISLA DORADA & CIA LTDA 8400003335 1130634 3/12/2024 2015 

1876 EA0124 HELEN GARZON MENESES SEGURA 5208158 1131187 3/12/2024 2015 

1877 EA0126 HUMBERTO AVILA CORTES 19198795 1134297 3/12/2024 2015 

1878 EA0127 DIEGO GONZALES HENAO 6237394 1132958 3/12/2024 2015 

1879 EA0132 LAERCIO ANGULO REINA 12903651 1130470 3/12/2024 2015 

1880 EA0133 CARLOS ARTURO CISNEROS DELGADO 12914614 1131023 3/12/2024 2015 

1881 EA0144 OSCAR EDUARDO SOLARTE B. 12909482 1132364 3/12/2024 2015 

1882 EA0146 BYRON GUTIERREZ VICTORIA 16637353 1130473 3/12/2024 2015 

1883 EA0149 ALBA JENITH CASANOVA DE SALAZAR 27128025 1134177 3/12/2024 2015 

1884 EA0150 APUESTAS UNIDAS DEL PACIFICO 8400000205 1136000 3/12/2024 2015 

1885 EA0151 JESUS MACARIO PORTILLA ROMO 1816578 1132687 3/12/2024 2015 

1886 EA0153 PALMEIRAS COLOMBIA S.A 9002594136 1136058 3/12/2024 2015 

1887 EA0156 JAIME RENDON VERGARA 6488511 1135091 3/12/2024 2015 

1888 EA0160 ECHEVERRY MONSALVE CIA. 8903264881 1132799 3/12/2024 2015 

1889 EA0161 ECHEVERRY MONSALVE CIA. 8903264881 1133311 3/12/2024 2015 

1890 EA0162 WILLIAM GERARDO RUALES BORBOEZ 17644228 1130591 3/12/2024 2015 

1891 EA0163 PALMAR SANTA ELENA LTDA 860526290 1133916 3/12/2024 2015 

1892 EBA094 ISMAEL BAYARDO CHAMORRO BASTIDAS 87451615 1136511 3/12/2024 2015 

1893 EBE872 JOSE LIBARDO MONTENEGRO QUINTERO 87454064 1134929 3/12/2024 2015 

1894 EEE059 FRANCY NEY MORALES MONTENEGRO 98367003 1134129 3/12/2024 2015 

1895 EEE116 VICTOR ALFONSO YELA ROSERO 1123205325 1133244 3/12/2024 2015 

1896 EEE167 LOURDES ROJAS DE PATIÑO 40725828 1132657 3/12/2024 2015 

1897 EEE287 JOSE ANTONIO ORTEGA RIASCOS 12964218 1135560 3/12/2024 2015 

1898 EEE351 CARMEN INES CUASPUD GRAJALES 25707813 1136700 3/12/2024 2015 

1899 EEE364 ROBERTH EFREN MALES GELPUD 12753715 1134212 3/12/2024 2015 

1900 EEE366 MANUEL ANGULO 10695247 1132911 3/12/2024 2015 



 
1901 EEE526 JOSE IVAN PEREZ ROSERO 87572499 1134517 3/12/2024 2015 

1902 EEE773 LUIS CARLOS ANDRADE TORRES 1087047505 1133057 3/12/2024 2015 

1903 EEH82C MIYER LIZARDO BASANTE BRAVO 1089243568 1131974 3/12/2024 2015 

1904 EEI03C GARCIA PATIÑO ROBINSON DARIO 1086895746 1132183 3/12/2024 2015 

1905 EEI43C RODRIGO BISBICUS ORTIZ 98430978 1134604 3/12/2024 2015 

1906 EEJ73C WILLIAN SEGUNDO ASMAZA PATIÑO 98136722 1133267 3/12/2024 2015 

1907 EEK61C CARLOS ALIRIO TAIMAL TAIMAL 1088591552 1136517 3/12/2024 2015 

1908 EEL87C ORLANDO LAUREANO RODRIGUEZ BENAVIDEZ 98415377 1130587 3/12/2024 2015 

1909 EEN18C JORGE ELIECER CHALAMA TARAPUES 13065760 1130615 3/12/2024 2015 

1910 EET88C MANUEL ALBERTO MORA MEZA 12913676 1132845 3/12/2024 2015 

1911 EEU07C YEFER NAZARENO RUIZ 87948553 1132896 3/12/2024 2015 

1912 EEU10C DANIEL ANTONIO RAMIREZ ESCOBAR 12916328 1133243 3/12/2024 2015 

1913 EEV26C OLIVEROS MONTAÑO EDINSON 98432045 1132241 3/12/2024 2015 

1914 EEV39C JAIME EDUARDO VIVAS BETANCOURTH 5360118 1134524 3/12/2024 2015 

1915 EEV57C FERNANDO ALONZO PAY CASTILLO 79691813 1133902 3/12/2024 2015 

1916 EEW21C NATHALI GERALDIN ANCHICO ANDRADE 1087188441 1132610 3/12/2024 2015 

1917 EEW28C JAVIER AGUIÑO TORRES 12913896 1132162 3/12/2024 2015 

1918 EEW93C YAMA ARBOLEDA ARIEL DE JESUS 98371241 1131507 3/12/2024 2015 

1919 EEX36C EDISON URREGO 14191690 1130713 3/12/2024 2015 

1920 EEY11C JAIR MARIANO OVIEDO ROSERO 87942918 1136591 3/12/2024 2015 

1921 EEY55C RODRIGO ALBERTO RESTREPO ARBOLEDA 15324258 1135974 3/12/2024 2015 

1922 EEY89C MONTES DE OCA CARMELINA MIER 41107421 1133173 3/12/2024 2015 

1923 EEZ18C JONNATAN JESUS QUINTERO QUELAL 1085281717 1130801 3/12/2024 2015 

1924 EEZ19C JHON JAIRO VALENCIA CASTRO 87941789 1134239 3/12/2024 2015 

1925 EEZ63C EMILSE CUERO CORREA 59673277 1130907 3/12/2024 2015 

1926 EJA361 SALVADOR HOYOS AGUDELO 10545010 1132857 3/12/2024 2015 

1927 EK0804 HENRY GUEVARA DIAZ 12982531 1136077 3/12/2024 2015 

1928 EKB644 LUZ ANGELICA ARCINIEGAS 27235024 1136719 3/12/2024 2015 

1929 EKB851 ALBAN VELASCO HURTADO 76232113 1136526 3/12/2024 2015 

1930 EKB903 HERNAN ALBERTO CRIOLLO 5356225 1132765 3/12/2024 2015 

1931 EKJ024 ARLEY LOPEZ ADRADA 98290530 1133619 3/12/2024 2015 

1932 ELA463 MARIA ISABEL MUÑOZ ORDOÑEZ 27097717 1132601 3/12/2024 2015 

1933 ELA640 ANA MARIA VILLAREAL CHAVEZ 36992208 1131917 3/12/2024 2015 

1934 ELA669 AURA NELLY ACHICANOY SAAVEDRA 27232030 1130487 3/12/2024 2015 

1935 ELA902 JAIR GOMEZ 15813499 1134123 3/12/2024 2015 

1936 ELB588 MARCO POLO TAQUEZ ORBES 13061676 1133449 3/12/2024 2015 

1937 ELB985 ARTURO A. HIDALGO LOPEZ 12954598 1132261 3/12/2024 2015 

1938 ELC375 JENNY MARCELA GALLEGO MILLAN 1116233841 1131075 3/12/2024 2015 



 
1939 ELC815 GERARDO ELIECER ARTEAGA CORAL 13004388 1130366 3/12/2024 2015 

1940 ELC972 CHRISTIAN ARMANDO DELGADO MIRAMA 1085268752 1135237 3/12/2024 2015 

1941 ELE788 JUAN BOTINA 5195953 1136064 3/12/2024 2015 

1942 ELF572 MILTON BARAHONA 12952307 1132513 3/12/2024 2015 

1943 ELF896 LAUREANO OIDEN ERAZO RENDON 87026245 1134433 3/12/2024 2015 

1944 ELF995 JOSE LIZARDO RUALES 5283884 1133794 3/12/2024 2015 

1945 ELG388 ALVARO JAVIER SANCHEZ ARBOLEDA 87490057 1135925 3/12/2024 2015 

1946 ELH325 SEGUNDO GRATINIANO RUANO CAIPE 13058896 1136407 3/12/2024 2015 

1947 ELH327 CRISTHIAN FERNANDO LABORDA CASTRO 87067231 1134118 3/12/2024 2015 

1948 ELJ223 HERMES FAVIO CANCHI HERNANDES 15565359 1130853 3/12/2024 2015 

1949 ELJ667 IRMA DE JESUS BASTIDAS 27544860 1132787 3/12/2024 2015 

1950 EMB231 ANDRES ENRIQUE LOPEZ HERNANDEZ 79498718 1132226 3/12/2024 2015 

1951 EMB365 JOSE EMILIO DIAZ 2710892 1135243 3/12/2024 2015 

1952 ENA380 ISABEL ALEJADRA CORDOBA ORBES 30728330 1133809 3/12/2024 2015 

1953 ENX33B GLADYS DEL SOCORRO JURADO VELASQUEZ 30737465 1136632 3/12/2024 2015 

1954 ENY06B GIOVANNY ORTIZ GALLEGO 18145660 1132369 3/12/2024 2015 

1955 ENY76B LUIS ANTIDIO MORILLO YEPEZ 5234683 1131715 3/12/2024 2015 

1956 EOA65B MAURICIO EFRAIN PATIÑO CAÑAR 13072206 1133889 3/12/2024 2015 

1957 EOB26B OSCAR LEONEL PINCHAO MIRAMA 1085250217 1130347 3/12/2024 2015 

1958 EOB78B RAUL ENRIQUE ACHICANOY ESTACIO 98382085 1135127 3/12/2024 2015 

1959 EOC21B ELIFAIBER YELA RODRIGUEZ 98388763 1135977 3/12/2024 2015 

1960 EOD41B JUAN CARLOS CEBALLOS MARTINEZ 98395023 1135121 3/12/2024 2015 

1961 EOF09B JOSE EUDORO CABRERA ROBY 5246135 1131605 3/12/2024 2015 

1962 EOF92B CARLOS HERNANDO PORTILLO BASANTE 87531419 1130414 3/12/2024 2015 

1963 EOG73B MIRIAN LUCILA GIRON BEDOYA 59822518 1135809 3/12/2024 2015 

1964 EOG75B DORIS REYES 45622086 1132259 3/12/2024 2015 

1965 EOG81B EDGAR LUCIO VILLADA DIAZ 98381165 1134680 3/12/2024 2015 

1966 EOH42B OSWALDO JOSELIN GENOY JOVEN 12749312 1131080 3/12/2024 2015 

1967 EOH81B JOSE LUIS ENRIQUEZ MORILLO 98371453 1132720 3/12/2024 2015 

1968 EOI29B EUGENIO MORENO CUELLAR 14796129 1135534 3/12/2024 2015 

1969 EOI36B SILVIO NEYER TIMANA CRUZ 1086136831 1130749 3/12/2024 2015 

1970 EOJ85B GONZALO ENRIQUE TORRES BUCHELI 1799625 1133433 3/12/2024 2015 

1971 EOK28B JORGE ELIECER RAMOS BOTINA 18143177 1130541 3/12/2024 2015 

1972 EOK52B LEASING DE OCCIDENTE S.A. COMPAÑIA DE 
FINANCIAMIENTO 8605033701 1135101 3/12/2024 2015 

1973 EOK53B LEASING DE OCCIDENTE S.A. COMPAÑIA DE 
FINANCIAMIENTO 8605033701 1133386 3/12/2024 2015 

1974 EOK56B LEASING DE OCCIDENTE S.A. COMPAÑIA DE 
FINANCIAMIENTO 8605033701 1134943 3/12/2024 2015 



 
1975 EOK59B LEASING DE OCCIDENTE S.A. COMPAÑIA DE 

FINANCIAMIENTO 8605033701 1133605 3/12/2024 2015 

1976 EOL41B RICARDO RANULFO RIVERA MONTENEGRO 12965447 1131774 3/12/2024 2015 

1977 EOL79B MIGUEL ANGEL TOVAR NARVAEZ 5203155 1131060 3/12/2024 2015 

1978 EOL86B JHON JAVIER LOPEZ VILLOTA 87574478 1134689 3/12/2024 2015 

1979 EOL90B CARLOS ARMANDO GRANDA GOMEZ 98392136 1134590 3/12/2024 2015 

1980 EOO66B MARIA DANIELA LEYTON ESTRADA 27110972 1132640 3/12/2024 2015 

1981 EOR88B JOSE LUIS CORAL REVELO 1085254400 1131549 3/12/2024 2015 

1982 EPA016 WINGER SIGIFREDO MORA ERASO 13063795 1133651 3/12/2024 2015 

1983 EPA108 NORMAN MONTENEGRO 12908462 1136262 3/12/2024 2015 

1984 ERM060 INES DE FATIMA ROMO ROSERO 30715632 1136703 3/12/2024 2015 

1985 ERM079 GRACIELA ENRIQUEZ ORTEGA 66865156 1135719 3/12/2024 2015 

1986 ERM130 DANIELA GOMEZ GONZALEZ 1088011671 1134470 3/12/2024 2015 

1987 ERS015 NICOLAS CAMILO CORAL SOLARTE 12979026 1133563 3/12/2024 2015 

1988 ERS038 JAIRO ALONSO LOPEZ MORA 98400627 1130780 3/12/2024 2015 

1989 ERS073 FERNEIDE ROSERO 1085660730 1133487 3/12/2024 2015 

1990 ERS077 PAVIMENTOS DE LOS ANDES LTDA 8140002285 1130696 3/12/2024 2015 

1991 ERS085 LEONCIO MURIEL MARTINEZ 5348545 1132546 3/12/2024 2015 

1992 ERS107 WILMER FERNEY ANAMA 1086980723 1136339 3/12/2024 2015 

1993 ERS116 JOSE JAIRO ANDRADE MUÑOZ 13079056 1136358 3/12/2024 2015 

1994 ERS134 VIDAL MONTERO RENGIFO 98195800 1130481 3/12/2024 2015 

1995 ERS136 JOSE HUGO MADROÑERO PUCE 16270252 1133625 3/12/2024 2015 

1996 ERS140 FABIO EDUARDO SALAS RODRIGUEZ 12974681 1135240 3/12/2024 2015 

1997 ERS146 WILSON LONDOÑO 16800811 1130432 3/12/2024 2015 

1998 ERS161 SEGUNDO OLMEDO YANDAR ROSALES 1798063 1132391 3/12/2024 2015 

1999 ERS173 GLADYS BERMUDEZ LEON 28783339 1134438 3/12/2024 2015 

2000 ERS183 HUGO ALBERTO PANTOJA RODRIGUEZ 12950887 1130560 3/12/2024 2015 

2001 ERS188 FELIX HERNANDO CRUZ 12912452 1135406 3/12/2024 2015 

2002 ERS195 JORGE ENRIQUE LOPEZ PEDRAZA 72343081 1132534 3/12/2024 2015 

2003 ERS204 INSTITUCION EDUCATIVA AGRO INKAL 8140021680 1135295 3/12/2024 2015 

2004 ERS245 AURA LIDA AREVALO MIRAMAG 59176622 1135365 3/12/2024 2015 

2005 ERS249 HECTOR GONZALO CHAVEZ CASTILLO 87571258 1132524 3/12/2024 2015 

2006 ERS278 GUILLERMO VERA VELOZA 79734076 1134510 3/12/2024 2015 

2007 ERX004 VICARIATO APOSTOLICO DE TUMACO DIOCESIS DE 
TUMACO 891200828 1136643 3/12/2024 2015 

2008 ERX009 LTDA INVERSIONES SAABU 8400000860 1136123 3/12/2024 2015 

2009 ERX040 JOSE LUIS CORDOBA EPAMINONDAS 5286125 1131296 3/12/2024 2015 

2010 ESA17C CARLOS ANDRES CORAL FLOREZ 1085276958 1135278 3/12/2024 2015 

2011 ESA41C JACKELINE LUCERO ALVAREZ ERASO 27309405 1132532 3/12/2024 2015 



 
2012 ESA42C MARIO RODRIGO BURBANO TORO 15570715 1134992 3/12/2024 2015 

2013 ESA70C ALIRIO RAUL GOMEZ MARTINEZ 18102660 1136572 3/12/2024 2015 

2014 ESA98C HERMES M ENRIQUEZ 1086017769 1133942 3/12/2024 2015 

2015 ESB08C JOSE LIBARDO ROSERO DOMINGUEZ 87570440 1136131 3/12/2024 2015 

2016 ESB41C CARLOS SUAREZ LIQUIDACION JUDICIAL 13069704 1130978 3/12/2024 2015 

2017 ESB44C CARLOS SUAREZ LIQUIDACION JUDICIAL 13069704 1134497 3/12/2024 2015 

2018 ESB45C CARLOS SUAREZ LIQUIDACION JUDICIAL 13069704 1130771 3/12/2024 2015 

2019 ESB48C CARLOS SUAREZ LIQUIDACION JUDICIAL 13069704 1135773 3/12/2024 2015 

2020 ESB52C CARLOS SUAREZ LIQUIDACION JUDICIAL 13069704 1131046 3/12/2024 2015 

2021 ESB53C CARLOS SUAREZ LIQUIDACION JUDICIAL 13069704 1132499 3/12/2024 2015 

2022 ESB54C PAULA ANDREA SANTANA PANTOJA 36750743 1132319 3/12/2024 2015 

2023 ESB65C PAULA ANDREA SANTANA PANTOJA 36750743 1134298 3/12/2024 2015 

2024 ESB66C PAULA ANDREA SANTANA PANTOJA 36750743 1134201 3/12/2024 2015 

2025 ESB68C PAULA ANDREA SANTANA PANTOJA 36750743 1133458 3/12/2024 2015 

2026 ESB69C PAULA ANDREA SANTANA PANTOJA 36750743 1130827 3/12/2024 2015 

2027 ESB70C PAULA ANDREA SANTANA PANTOJA 36750743 1136222 3/12/2024 2015 

2028 ESC08C HAROL RENE BENAVIDES CIFUETNES 12989634 1132821 3/12/2024 2015 

2029 ESC31C DORIAN JAIRO TIMANA TELLO 98346027 1133875 3/12/2024 2015 

2030 ESC39C CENTRO HOSPITAL SAN LUIS 9001533464 1134393 3/12/2024 2015 

2031 ESC48C OMAR ORLANDO AGREDA BENAVIDES 12998139 1132285 3/12/2024 2015 

2032 ESC63C OSWALDO ANGEL MORA YELA 98347514 1131041 3/12/2024 2015 

2033 ESC81C ROBERT HERNAN BOLAÑOS AULLAN 87249335 1131596 3/12/2024 2015 

2034 ESC88C JOSE JAIME VALLEJOS RODRIGUEZ 5372935 1136192 3/12/2024 2015 

2035 ESD48C OMAIDA PAULINA BENAVIDEZ BENITEZ 36752130 1136319 3/12/2024 2015 

2036 ESD65C PAOLA ANDREA CRIOLLO 1085257925 1132659 3/12/2024 2015 

2037 ESD90C MERCEDES GOMEZ ERASO 30724173 1136093 3/12/2024 2015 

2038 ESE25C IVAN DARIO AREVALO 1085264476 1130781 3/12/2024 2015 

2039 ESE47C JAIME ANDRES ALZATE ARRIGUI 83166273 1133405 3/12/2024 2015 

2040 ESE85C YERVIS ECHEVERRY MURCIA 1117530713 1136018 3/12/2024 2015 

2041 ESF22C LEYDI ZULMIRA SANTACRUZ GUERRERO 37085324 1134555 3/12/2024 2015 

2042 ESF39C HERMINDA FERRIN 59680176 1136602 3/12/2024 2015 

2043 ESF46C CESAR AUGUSTO QUIÑONES VALLECOLA 5365499 1130738 3/12/2024 2015 

2044 ESF50C JONATHAN RODRIGUEZ CASTRO 1087119437 1135308 3/12/2024 2015 

2045 ESF51C ALBERTO ARBOLEDA MARQUINEZ 12916220 1130702 3/12/2024 2015 

2046 ESF88C RONER IBARRA GONGORA 13055400 1130490 3/12/2024 2015 

2047 ESF90C MYRIAM LUCY CHAVES RIASCOS 30722954 1134314 3/12/2024 2015 



 
2048 ESF94C TITO JESUS ANTE ORTIZ 12907357 1133302 3/12/2024 2015 

2049 ESG09C SANTOS SIXTO RIASCOS QUIÑONES 12918091 1134839 3/12/2024 2015 

2050 ESG13C CARMEN GESELLE MENA GONZALES 59688779 1135917 3/12/2024 2015 

2051 ESG14C LUIS ALIRIO LONDOÑO BERMUDES 16550741 1131526 3/12/2024 2015 

2052 ESG22C YURANY STEFANNY PARRA ACOSTA 1085298891 1132035 3/12/2024 2015 

2053 EUS290 JUAN CARLOS ROSERO TORRES 12993571 1134616 3/12/2024 2015 

2054 EV6168 ARTURO BOLIVAR GOYES ERAZO 13059812 1132202 3/12/2024 2015 

2055 EVB138 LUIS HERNANDO LUCANO LOPEZ 13003650 1134489 3/12/2024 2015 

2056 EVB687 GILDARDO RAMIREZ GARCIAS 8226188 1131301 3/12/2024 2015 

2057 EVC669 HORMIGA PALECHOR EMILIO 7548351 1132034 3/12/2024 2015 

2058 EVC775 LUIS GARCIA 16704334 1132170 3/12/2024 2015 

2059 EVF014 NESTOR EDMUNDO MONTILLA GONZALEZ 12962754 1135638 3/12/2024 2015 

2060 EVJ721 DAMIR ORDOÑEZ URBANO 87850070 1131751 3/12/2024 2015 

2061 EVJ981 JOSE CLEMENTE BENAVIDES JIMENEZ 16660292 1130354 3/12/2024 2015 

2062 EVO880 CLAUDIA AFANADOR HERNANDEZ 30705889 1131430 3/12/2024 2015 

2063 EVP024 CLAUDIA XIMENA ROSERO ARANGO 27472992 1132160 3/12/2024 2015 

2064 EVP383 ROSARO DEL PILAR PANTOJA SALDAÑA 36930529 1134198 3/12/2024 2015 

2065 EVU284 HENRRI ALVARO PANTOJA BELALCAZAR 98362850 1134181 3/12/2024 2015 

2066 EWA131 UVENCIO ENRIQUE YAMA ROSERO 98376202 1136294 3/12/2024 2015 

2067 EWA718 FLORALBA DEL CARMEN VACA DE CHAMORRO 27092310 1135793 3/12/2024 2015 

2068 EWB621 JORGE ANDRES CEPEDA VILLOTA 1872045 1133797 3/12/2024 2015 

2069 EWB883 JOSE MARIA ADOLFO RIVERA ROSERO 5353748 1132447 3/12/2024 2015 

2070 EWB961 ANGELO ENRIQUE LANDAZURI 87948387 1136208 3/12/2024 2015 

2071 EWB999 POLICARPO SOFONIAS BATALLA ANGULO 5289732 1130252 3/12/2024 2015 

2072 EWC788 FLAVIO HERNANDO DIAZ JOJOA 12966521 1130734 3/12/2024 2015 

2073 EWE494 ANGELICA NANCY RIVERA CAICEDO 59826299 1130856 3/12/2024 2015 

2074 EWF062 PEDRO ANTONIO IBARRA MADROÑERO 87944671 1135790 3/12/2024 2015 

2075 EWF834 JORGE GAITAN MESA 17135594 1134513 3/12/2024 2015 

2076 EWG607 AGUSTIN MADROÑERO CORDOBA 5348623 1133375 3/12/2024 2015 

2077 EWG961 JAIME OLIVA BOTINA 12751048 1136008 3/12/2024 2015 

2078 EWH050 ELISA CUASQUER 37013692 1131042 3/12/2024 2015 

2079 EWH298 VICTOR LOPEZ LOPEZ 1803241 1132570 3/12/2024 2015 

2080 EWH453 LUIS FABIAN FLORES MALPUD 98364852 1135882 3/12/2024 2015 

2081 EWH637 LUIS ALFONSO GOMEZ GONZALEZ 70165417 1132477 3/12/2024 2015 

2082 EWH751 JOSE ALIRIO CARDENAS 13062067 1131841 3/12/2024 2015 

2083 EWI474 NICOLAS IGNACIO BRAVO LOPEZ 98378544 1130235 3/12/2024 2015 

2084 EWJ041 MELBA DEL SOCORRO BENAVIDES MORA 36931604 1131242 3/12/2024 2015 



 
2085 EWJ551 RUBIO MIRO ENRIQUEZ ENRIQUEZ 5309048 1130921 3/12/2024 2015 

2086 EWK390 DIANA CECILIA ZUÑIGA CHOMORRO 36862305 1131074 3/12/2024 2015 

2087 EWL790 JOSE OLIVO POTOSI CUASAPUD 87712010 1134973 3/12/2024 2015 

2088 EWN486 JOSE JOAQUIN RODRIGUEZ JIMENEZ 98347088 1131726 3/12/2024 2015 

2089 EWU895 MARIA EUGENIA TORO RAMIREZ 1087410329 1132934 3/12/2024 2015 

2090 EWY662 JULIA ANY CULTID MARTINEZ 27224389 1130690 3/12/2024 2015 

2091 EXB229 JOSE CEBALLOS 13005223 1131793 3/12/2024 2015 

2092 EXB603 ALBERTO GUILLERMO BASTIDAS GUERRERO 12989650 1130213 3/12/2024 2015 

2093 EXC792 NELSON CARLOS CHACEZ URBANO 5229072 1130240 3/12/2024 2015 

2094 EXE330 EDUARDO TREJO ERAZO 1792620 1134681 3/12/2024 2015 

2095 EXF137 ROSALBA RENDON 26489761 1136247 3/12/2024 2015 

2096 EXF831 ANGEL IVAN CORTEZ RIVERA 12845184 1131701 3/12/2024 2015 

2097 EXG276 DIOMEDES HORACIO AZA MALTE 1838820 1134567 3/12/2024 2015 

2098 EXH126 FELIPE RODRIGUEZ SANTOS 12855157 1135058 3/12/2024 2015 

2099 EXI912 GLAUCO RENE HUERTAS MIRANDA 12975448 1135264 3/12/2024 2015 

2100 EYZ11A MARIA CRISTINA ESCOBAR PEREZ 59651669 1133562 3/12/2024 2015 

2101 EZU54D JUAN CARLOS PEREZ AZA 1085899044 1132098 3/12/2024 2015 

2102 EZV45D LUIS HERNANDO MORENO IBARRA 87715408 1130251 3/12/2024 2015 

2103 EZV84D LUIS EDUARDO CHACUA 13017122 1136474 3/12/2024 2015 

2104 EZW51D ORFALY GONZALEZ PEREZ 31193679 1135473 3/12/2024 2015 

2105 EZW62D JOSE HERNANDO CUARAN ESTRADA 14871068 1130292 3/12/2024 2015 

2106 EZW66D ELBIA CUARAN CUARAN 27167092 1133685 3/12/2024 2015 

2107 EZX15D JUAN ISIDRO PISTALA BASTIDAS 87216621 1135774 3/12/2024 2015 

2108 EZX69D OLGA LUCIA PINCHAO PINCHAO 1085934279 1132260 3/12/2024 2015 

2109 EZX80D MARIA ELISA TAICUS GUANGA 27400792 1135310 3/12/2024 2015 

2110 EZY35D MARIO BENAVIDEZ ASCUNTAR 1087408655 1135516 3/12/2024 2015 

2111 EZY61D YESICA SILVANA JATIVA PASPUEZAN 1088590837 1131918 3/12/2024 2015 

2112 EZZ73D SIGIFREDO PANTOJA MENANDRO 5312296 1136149 3/12/2024 2015 

2113 EZZ75D DIEGO REVELO YANDUN 1085939968 1135723 3/12/2024 2015 

2114 EZZ82D JOSE REINEL MELO DERAZO 87453907 1131611 3/12/2024 2015 

2115 FAA38D HERNSNDO JAVIER REVELO 13073346 1130832 3/12/2024 2015 

2116 FAD343 JUAN PABLO VILLOTA CUMBAL 18154009 1130230 3/12/2024 2015 

2117 FAE053 ALEXANDER MORENO ZAMORANO 16277239 1136323 3/12/2024 2015 

2118 FAF531 MIGUEL ANGEL DIAZ TORRES 18101731 1133021 3/12/2024 2015 

2119 FAI102 BERTA AURELIA ARTEAGA DE CORAL 27527695 1133460 3/12/2024 2015 

2120 FAU432 CLAUDIA LORENA MAZMUTA DIAZ 59835768 1135930 3/12/2024 2015 

2121 FBA574 INIRIDA PATRICIA ZARATE RODRIGUEZ 22581975 1130291 3/12/2024 2015 

2122 FBA969 NELSON VICENTE ASCUNTAR RODRIGUEZ 13062759 1133425 3/12/2024 2015 



 
2123 FBC229 ROSA ELVIA PINCHAO TIMANA 30735777 1133363 3/12/2024 2015 

2124 FBD713 RAFAEL FIDENCIO ANDRADE DE LA CRUZ 12954448 1134811 3/12/2024 2015 

2125 FBF065 EDWIN EDUARDO ARENA B 94502754 1133735 3/12/2024 2015 

2126 FBF690 RUBIELA A BASTIDAS MOLINA 59666448 1130500 3/12/2024 2015 

2127 FBF905 JAIME EMILIO OVIEDO ORTZ 79111015 1134788 3/12/2024 2015 

2128 FBH323 GLORIA DEL CARMEN INSUASTI PAZ 51832282 1134477 3/12/2024 2015 

2129 FBH682 EDUARDO GILBERTO ERAZO VILLOTA 14245944 1134782 3/12/2024 2015 

2130 FBH758 RAUL BAYARDO TAPIA BENAVIDES 98356350 1136006 3/12/2024 2015 

2131 FBI700 JORGE IVAN CUMBAL CHIRAN 87511946 1135769 3/12/2024 2015 

2132 FCE053 ARMIDA OLIVA DAZA MONTILLA 27478772 1135465 3/12/2024 2015 

2133 FCG665 ANGEL MARIA PINO ARIAS 4524076 1135794 3/12/2024 2015 

2134 FCI772 ROSITA MARIA GUERRERO GUERRERO 37084093 1131913 3/12/2024 2015 

2135 FCJ898 JULIA ANDREA LANDAZURI PASTRANA 59669265 1132959 3/12/2024 2015 

2136 FCJ905 OSCAR ALBERTO CORAL CHAMORRO 98362947 1133155 3/12/2024 2015 

2137 FCY117 ELKIN DE JESUS RESTREPO LOAIZA 71633201 1131569 3/12/2024 2015 

2138 FDA133 JOS BENERITO JURADO JURADO 87454403 1130994 3/12/2024 2015 

2139 FDA399 HUGO JAVIER JARAMILLO FAJARDO 12978154 1133031 3/12/2024 2015 

2140 FDB680 AURA FLORES DE BENAVIDES 27240234 1133198 3/12/2024 2015 

2141 FDC298 YOMARI ELENA AUX SALCEDO 37007056 1134711 3/12/2024 2015 

2142 FDC868 ALFREDO MUÑOZ MUÑOZ 5274089 1136534 3/12/2024 2015 

2143 FEB593 HECTOR GUMERCINDO YELA 87453737 1135192 3/12/2024 2015 

2144 FEC101 LELIO ORLANDO CASTILLO 12903686 1136523 3/12/2024 2015 

2145 FEC340 MIGUEL ANGEL NORE PABON 13483508 1135366 3/12/2024 2015 

2146 FFF001 HEIDER GAVIRIA HEIDER GAVIRIA 71758696 1136575 3/12/2024 2015 

2147 FFF002 WILMER ANTONIO ALVAREZ TONGUINO 18187479 1133387 3/12/2024 2015 

2148 FFF012 LUZ ANGELA GARAVITO 51601979 1133645 3/12/2024 2015 

2149 FFF044 JHON JAVIER LASSO 87301020 1135109 3/12/2024 2015 

2150 FGO097 QUINSY SANCHEZMOSQUERA HARRIZON 4613119 1136513 3/12/2024 2015 

2151 FHU73 LUIS ABEL ARANGO MEJIA 14875944 1130954 3/12/2024 2015 

2152 FID31B EFRAIN OMAR GUERRERO BENAVIDES 12974686 1131816 3/12/2024 2015 

2153 FIE20B MARIA ODILIA BASTIDAS PANTOJA 27108113 1132544 3/12/2024 2015 

2154 FIE36B CARLOS EDUARDO CASTRO ANAMA 87102359 1133757 3/12/2024 2015 

2155 FII34B LUIS ALBERTO ESTACIO CADENA 87700090 1135508 3/12/2024 2015 

2156 FII36B JHONNY VALENCIA PORTILLA 87062512 1136312 3/12/2024 2015 

2157 FIJ07B OSCAR ALFONSO CUELTAN DE LA CRUZ 1086222808 1134262 3/12/2024 2015 

2158 FIJ76B PABLO ROSERO MUÑOZ 12971017 1130806 3/12/2024 2015 

2159 FIK12B RUBY ESTELA PIRAGAUTA AYALA 39647451 1133248 3/12/2024 2015 



 
2160 FIO13B EDUAR FERNANDO DAZA RODRIGUEZ 1085686421 1132639 3/12/2024 2015 

2161 FIO49B ALVARO JESUS MORA ARTEAGA 1086694932 1134824 3/12/2024 2015 

2162 FIP23B JAIRO LAUREANO DAVILA ROSERO 98371644 1133258 3/12/2024 2015 

2163 FIP30B EVER EDUARDO CUASES NATIB 1087407220 1134854 3/12/2024 2015 

2164 FIP40B MARTHA LUCIA ORTIZ FIGUEROA 30746365 1133066 3/12/2024 2015 

2165 FIQ98B NEMECIO GUERRERO 5218088 1134112 3/12/2024 2015 

2166 FIR34B EDUARDO RICHER GUERRERO ROSERO 98379994 1130242 3/12/2024 2015 

2167 FIR35B PAOLA ANDREA ORTEGA MENESES 36756672 1133816 3/12/2024 2015 

2168 FIR94B ALVARO MONTEZUMA SANCHEZ 98136678 1136257 3/12/2024 2015 

2169 FIU68B ALVARO FERNANDO BENAVIDES 15816534 1130736 3/12/2024 2015 

2170 FIW63B LEONARDO GALINDO JIMENEZ 79758892 1133475 3/12/2024 2015 

2171 FIX19B JOSE LUIS SUAREZ CAMPIÑO 18195223 1135891 3/12/2024 2015 

2172 FIY60B LUIS RAMIRO GELPUD TABLA 1085263032 1132846 3/12/2024 2015 

2173 FLA053 GILBERTO DORADO 70161761 1130409 3/12/2024 2015 

2174 FLE406 SANTIAGO PEREZ CARDOZO 98656455 1135789 3/12/2024 2015 

2175 FLF308 JAIME TRIANA 18184792 1132341 3/12/2024 2015 

2176 FLG864 EDISON RUIZ M. 87101276 1136583 3/12/2024 2015 

2177 FLK786 MARTHA ELVIA ORDOÑEZ CHAVEZ 41104300 1133462 3/12/2024 2015 

2178 FLO001 LEIDY CEVALLOS BURBANO 1085244238 1131757 3/12/2024 2015 

2179 FLO046 ALDEMAR MARIN CARVAJAL 16265456 1130882 3/12/2024 2015 

2180 FLP057 PEDRO ANTONIO CORDOBA RAMIREZ 4571941 1136103 3/12/2024 2015 

2181 FLP088 RAFAEL IGNACIO SOLER JARAMILLO 80274633 1131447 3/12/2024 2015 

2182 FLP207 JESUS ARNOLDO VIVEROS MARTINEZ 15810574 1133103 3/12/2024 2015 

2183 FLP285 JOSE ROBERTO PANTOJA TORO 87452564 1131976 3/12/2024 2015 

2184 FLP474 JOHN FERNELI DAZA OTERO 4720824 1132750 3/12/2024 2015 

2185 FON93A SALOMON HERALDO MORALES CEBALLOS 5203888 1130446 3/12/2024 2015 

2186 FRR75A OLMES YONE OTERO BENAVIDES 5288259 1136419 3/12/2024 2015 

2187 FS4166 JESUS ANTONIO ROSERO ROSERO 5357464 1133486 3/12/2024 2015 

2188 FSA053 LUIS JOSE PEREZ 5370261 1136115 3/12/2024 2015 

2189 FSA483 IRALDA PAULINA CABRERA BURGOS 30724206 1134012 3/12/2024 2015 

2190 FSB068 JESUS OCTAVIO MUÑOZ ORDOÑEZ 87473027 1130245 3/12/2024 2015 

2191 FSB142 LUZ MARINA OBANDO AYALA 27246422 1130521 3/12/2024 2015 

2192 FSC415 MARCIAL EFRAIN LOPEZ JARAMILLO 13061700 1130208 3/12/2024 2015 

2193 FSC887 LUIS EDUARDO SOLARTE ORTEGA 1864811 1134060 3/12/2024 2015 

2194 FSD149 ROSALBA PASAJE ALVEAR 30734835 1136336 3/12/2024 2015 

2195 FSD289 DANIEL ROMERO HERNANDEZ 14965153 1135087 3/12/2024 2015 

2196 FSD709 RAUL BOLIVAR JURADO PADILLA 1865018 1130399 3/12/2024 2015 

2197 FSD756 JORGE MARTINEZ 1800216 1132850 3/12/2024 2015 



 
2198 FSF330 EDUARDO PATIÑO CHAVEZ 5307153 1134374 3/12/2024 2015 

2199 FSF454 SEGUNDO NICOLAS LEYTON 1848214 1133868 3/12/2024 2015 

2200 FSF470 JOSE IGNACIO CALDERON CARRIDO 1896268 1132237 3/12/2024 2015 

2201 FSF598 LUZ MARIA FERNANDEZ 27149926 1132714 3/12/2024 2015 

2202 FSF847 WALTER DAVID AGUIRRE IZQUIERDO 13065581 1132763 3/12/2024 2015 

2203 FSF854 JULIO EDUARDO HENAO CHAVARRIAGA 2867971 1134380 3/12/2024 2015 

2204 FSG097 YENNY DE JESUS ARROYO GARCIA 51788654 1134572 3/12/2024 2015 

2205 FSG159 FELISITAS IRENE ACOSTA 41115327 1130933 3/12/2024 2015 

2206 FSG751 WILSON MERA 98326778 1135829 3/12/2024 2015 

2207 FSI135 CARLOS ALIRIO ORTEGA RIVERA 13062611 1136232 3/12/2024 2015 

2208 FSI438 LISIMACO BOTINA POTOSI 5200480 1131002 3/12/2024 2015 

2209 FSI445 OMAR ENRIQUE BOLAÑOS AREVALO 12919978 1132166 3/12/2024 2015 

2210 FSJ046 JAIRO EDILBERTO DELGADO 98325590 1134093 3/12/2024 2015 

2211 FSM46A JESUS JURADO O 15810586 1130273 3/12/2024 2015 

2212 FTA559 MARIA MARIA CARMEN BENITES 27067049 1131096 3/12/2024 2015 

2213 FTB559 ORLANDO GARCIA BOLAÑOS 98354401 1135429 3/12/2024 2015 

2214 FTC080 LUZ MARIA BENAVIDES DE TAIMAL 59150009 1134952 3/12/2024 2015 

2215 FTC753 HUMBERTO BAENA 16622936 1132694 3/12/2024 2015 

2216 FTF083 GERARDO ARGEMIRO CORTEZ JURADO 5194270 1134247 3/12/2024 2015 

2217 FTG474 MARIA CONSTANZA GIRALDO GOMES 24762287 1136374 3/12/2024 2015 

2218 FTH141 LUIS ERNESTO BRAVO TERAN 13009460 1132459 3/12/2024 2015 

2219 FTI415 CONSUELO DEL SOCORRO ORTEGA 27185782 1131054 3/12/2024 2015 

2220 FTL014 EDILIA REINA ROJAS 28308896 1133583 3/12/2024 2015 

2221 FTT90 CELIMO ALIRIO MUÑOZ ARCOS 5281875 1131143 3/12/2024 2015 

2222 FUA395 LUIS ERNESTO VILLOTA CAICEDO 98339661 1134861 3/12/2024 2015 

2223 FUA682 ARIEL GUERRERO CAMPO 98389577 1130755 3/12/2024 2015 

2224 FUA798 JAIRO CRISTIAN SEGURA POLO 98383941 1135459 3/12/2024 2015 

2225 FUA843 MARIA CECILIA BENAVIDES DE FRAGA 27172583 1131179 3/12/2024 2015 

2226 FUC593 SEGUNDO EFRAIN MARTINEZ GONZALES 5198628 1132492 3/12/2024 2015 

2227 FUE007 LUIS CARLOS CUASQUER 98363411 1133905 3/12/2024 2015 

2228 FUE799 MIGUEL ANGEL GOMEZ 83240683 1135826 3/12/2024 2015 

2229 FUF473 IMELDA DEL CARMEN BASTIDAS TULCANES 30718145 1134559 3/12/2024 2015 

2230 FUJ325 DIANA PATRICIA GONZALES GIL 29820809 1132058 3/12/2024 2015 

2231 FUO08 PABLO EMILIO ROMO VARGAS 5297951 1132148 3/12/2024 2015 

2232 FUT54 WILSON ANTONIO RODAS CIFUENTES 16270917 1130618 3/12/2024 2015 

2233 FXT32 JESUS REALPE BOLAÑOS 98322487 1136395 3/12/2024 2015 

2234 GAG26B FABIAN VELASQUEZ GUZMAN 80744701 1135206 3/12/2024 2015 



 
2235 GCA252 WILSON MONTEALEGRE URBANO 10291752 1132582 3/12/2024 2015 

2236 GCA426 HERMIDES HORTA OCAMPO 12264310 1135833 3/12/2024 2015 

2237 GCD665 HORACIO RASALES 5308686 1135950 3/12/2024 2015 

2238 GCE947 JESUS JEOVANNY PONCE PORTILLA 13066805 1134163 3/12/2024 2015 

2239 GCH192 ENRIQUE OSWALDO VALLEJO ZARAMA 16660229 1133956 3/12/2024 2015 

2240 GCH753 GERMAN ARMANDO CHACON REVELO 5265621 1130506 3/12/2024 2015 

2241 GCI316 HUBER ALEJANDRO MALLAMA CARLOSAMA 98354658 1135338 3/12/2024 2015 

2242 GCI582 HERNANDO EFRAIN DELGADO PUERCHAMBUD 13010687 1134594 3/12/2024 2015 

2243 GCI877 OSCAR GERMAN GUERRA RAMIREZ 12982432 1135667 3/12/2024 2015 

2244 GCJ453 JESUS ALBERTO MAIGUAL MAIGUAL 12978630 1136280 3/12/2024 2015 

2245 GCJ971 DOMINGO MOQUERA DAZA 4674693 1132415 3/12/2024 2015 

2246 GD3673 GLORIA PATRICIA ERAZO RODRIGUEZ 30727762 1131165 3/12/2024 2015 

2247 GDA159 JORGE EDUARDO GOMES GIRALDO 10017786 1132806 3/12/2024 2015 

2248 GDA740 NIDIA ESPERANZA GUEVARA GOMEZ 39619451 1136542 3/12/2024 2015 

2249 GDB201 ARMANDO BRAVO ERAZO 17166160 1134187 3/12/2024 2015 

2250 GDC099 OSCAR JESUS CANACUAN PAZPUEZAN 16861876 1133015 3/12/2024 2015 

2251 GDC204 MARIA DEL CARMEN ZAMBRANO GUANCHA 36880149 1131421 3/12/2024 2015 

2252 GDD34 YEISON ANTONIO CARRILLO ORTIZ 1072746284 1135289 3/12/2024 2015 

2253 GDD585 TERESA DEL SOCORRO OSORIO 59815909 1132078 3/12/2024 2015 

2254 GDD952 JUAN EUDORO TORO LOZA 5328077 1135266 3/12/2024 2015 

2255 GDD973 EDMUNDO MIGUEL PAREDES JIMENEZ 13011292 1135565 3/12/2024 2015 

2256 GDG730 PROSPERO EDUARDO ROSALES 12967600 1135332 3/12/2024 2015 

2257 GDH088 BERTHA MARTINES CASTILLO 27292730 1130345 3/12/2024 2015 

2258 GDI292 JULIO ENRIQUE RICAURTE ROSERO 19197754 1135083 3/12/2024 2015 

2259 GDJ293 GUAPUCAL JOSE GILDARDO 5261434 1136118 3/12/2024 2015 

2260 GDJ421 YON JAIRO ROSERO APRAEZ 98367089 1134049 3/12/2024 2015 

2261 GDK21D NEIVER ALEXANDER ORTEGA ERASO 1088731997 1133139 3/12/2024 2015 

2262 GDL75D JOSE CARLOS ZAMBRANO PANTOJA 18152970 1134472 3/12/2024 2015 

2263 GDL81D AURA LIGIA BATANCOURT ZAMBRANO 41119362 1132084 3/12/2024 2015 

2264 GDM74D SEGUNDO ALIRIO CORTES 87431795 1130479 3/12/2024 2015 

2265 GDN759 JAVIER IGNACIO CORTES CASTRO 13062032 1135210 3/12/2024 2015 

2266 GDO89D WILLIAM ANDRADE DIAZ 87454563 1131940 3/12/2024 2015 

2267 GDV434 MAIRONGO ALFONSO LANDASURY 5360707 1136424 3/12/2024 2015 

2268 GEJ070 MARIA ROSALIA ROSERO TELLO 27382899 1132876 3/12/2024 2015 

2269 GFD034 JOSE ORDOÑES 18397133 1135034 3/12/2024 2015 

2270 GFH233 JAVIER MUÑOZ BENAVIDEZ 5231095 1134986 3/12/2024 2015 

2271 GGA443 WILSON ALBERTO RODRIGUEZ RAMIREZ 94422333 1134829 3/12/2024 2015 



 
2272 GGG372 FLORENCIO MORALES MORALES 83028909 1135700 3/12/2024 2015 

2273 GGG568 WILBER ALBEIRO CASTRO BENAVIDES 87215062 1134353 3/12/2024 2015 

2274 GGG617 JOSE GEOVANNY GUAPUCAL 5234759 1132381 3/12/2024 2015 

2275 GGI981 SOL MARIA SALTAREN QUIÑONEZ 31839291 1132438 3/12/2024 2015 

2276 GGM000 JOSE HERNANDO ANDRADE MARTINEZ 5328426 1131016 3/12/2024 2015 

2277 GGQ163 JUAN PABLO CORDOBA PATIÑO 79591208 1135777 3/12/2024 2015 

2278 GHG744 MARIA CECILIA BENAVIDES DE FRAGA 27172583 1136622 3/12/2024 2015 

2279 GII06B FREDY ORLANDO ERASO 12966075 1136079 3/12/2024 2015 

2280 GII18B WILLIAM ORLANDO ROMERO GOMEZ 1085245351 1133171 3/12/2024 2015 

2281 GII90B WILLIAM FEDERICO GOEZ YAÑEZ 8028402 1134039 3/12/2024 2015 

2282 GIJ46B RUBEN DARIO GARCIA RODRIGUEZ 12750856 1134190 3/12/2024 2015 

2283 GIJ65B ANITA GUISELA ROBLES MORILLO 37124066 1134327 3/12/2024 2015 

2284 GIJ83B YEFRY GUERRERO GUERRERO 87575084 1131376 3/12/2024 2015 

2285 GJD391 JENNY MARCELA BUKC PABON 59816668 1135784 3/12/2024 2015 

2286 GKA506 CLEMENCIA ODILIA BURGOS PORTILLA 37121982 1133549 3/12/2024 2015 

2287 GKA581 OSCAR ENRIQUE MAYA MENDOZA 12750594 1132302 3/12/2024 2015 

2288 GKA804 LAURENTINA HURTADO QUIJUANTAR 27209466 1132412 3/12/2024 2015 

2289 GKB606 JORGE LUIS FERNANDEZ MEJIA 10282144 1131142 3/12/2024 2015 

2290 GKB667 MANUEL JESUS JURADO PASCUMAL 5260853 1131609 3/12/2024 2015 

2291 GKF683 SEGUNDO JOSE YELA REVELO 13002889 1135329 3/12/2024 2015 

2292 GKF802 WILLAM PULGARIN DUQUE 16654370 1131732 3/12/2024 2015 

2293 GKJ460 NELSON AGOBARDO ANDRADE 87750013 1132266 3/12/2024 2015 

2294 GLA294 LUIS GERARDO ROSERO MARTINEZ 12995422 1132933 3/12/2024 2015 

2295 GLA742 ROSARIO DEL CARMEN GUERRERO JOJOA 27089732 1133178 3/12/2024 2015 

2296 GLB491 JOSE LIBARDO LOMBANA MORALES 13006416 1131698 3/12/2024 2015 

2297 GLB644 FRANCY CASTAÑEDA ALVINO 51863974 1131498 3/12/2024 2015 

2298 GLB725 CARLOS ALVAREZ 98343123 1131282 3/12/2024 2015 

2299 GLB805 JOSE ALFREDO WEY VALLSERRA 2911260 1133424 3/12/2024 2015 

2300 GLD181 PEDRO GONZALO ZAMBRANO 13068293 1133075 3/12/2024 2015 

2301 GLD330 FRISCO - INVERSION SOCIAL DNE 8001015995 1132350 3/12/2024 2015 

2302 GLE226 MARIA ROSARIO GUERRERO SOLARTE 30724174 1130674 3/12/2024 2015 

2303 GLE722 DEMETRIO MARMOLEJO DUQUE 14448245 1135750 3/12/2024 2015 

2304 GLE803 HERNAN JOSE SOLARTE BENAVIDES 1839590 1133118 3/12/2024 2015 

2305 GLF130 CARLOS HERNAN CAJIAO PRADO 12976026 1132130 3/12/2024 2015 

2306 GLF404 NECTARIO ENRIQUEZ MUÑOZ 5229733 1131326 3/12/2024 2015 

2307 GLJ563 MARCIAL BENAVIDES LEMOS 1814110 1135132 3/12/2024 2015 

2308 GLM253 ANIBAL MORALES ANDRADE 5328283 1132564 3/12/2024 2015 



 
2309 GLT93C JAIRO RUBEN FLOREZ PANTOJA 87065973 1136142 3/12/2024 2015 

2310 GLU06C HERNAN WILSON RIOBAMBA PISCAL 12995848 1133687 3/12/2024 2015 

2311 GLU11C OMAR MONTILLA RIASCOS 15811529 1135892 3/12/2024 2015 

2312 GLU30C HECTOR IVAN SOLARTE TORO 98357809 1135811 3/12/2024 2015 

2313 GLU39C MILENA PAZ ARMERO 27146832 1132702 3/12/2024 2015 

2314 GLU43C GUILLERMO TIMARAN CHAVEZ 87471129 1135847 3/12/2024 2015 

2315 GLU57C SANDRA MABEL ROSERO MINDA 27444355 1135624 3/12/2024 2015 

2316 GLU61C DEMETRIO IMBANA 1086981490 1130884 3/12/2024 2015 

2317 GLU66C ALEXANDER CHIMUNJA BOLAÑOS 15817389 1132126 3/12/2024 2015 

2318 GLU71C CRISTIAN JANAMIJOY CHAMORRO 1122782644 1133849 3/12/2024 2015 

2319 GLV25C JUAN JOSE GAMEZ MESIAS 12959870 1133547 3/12/2024 2015 

2320 GLV77C NELSON ALVEIRO RIOBAMBA PISCAL 98386228 1134535 3/12/2024 2015 

2321 GLV91C HORACIO ADOLFO GAMBOA YANDAR 1085253837 1136166 3/12/2024 2015 

2322 GLW16C PEDRO ARMANDO BRAVO NARVAEZ 12770140 1135108 3/12/2024 2015 

2323 GLW30C SILVIA LUCIA ERAZO 27442897 1135940 3/12/2024 2015 

2324 GLW36C SOCORRO DEL CARMEN ORDOÑEZ CASTILLO 27297767 1133193 3/12/2024 2015 

2325 GLW81C JOSE LEONARDO SANTACRUZ PAZ 1085278066 1132265 3/12/2024 2015 

2326 GLW92C CARLOS ALFONSO MOSQUERA JOJOA 87062220 1134492 3/12/2024 2015 

2327 GLW99C ALBA LUCIA MORA ROJAS 66761082 1134837 3/12/2024 2015 

2328 GLX47C ALVARO AGUSTIN ROMO RIASCOS 13069360 1132223 3/12/2024 2015 

2329 GLX83C WILSON ARTURO RUANO ESTRADA 98341108 1132038 3/12/2024 2015 

2330 GLY05C MIRTA GUTIERREZ GUTIERREZ 27098463 1130508 3/12/2024 2015 

2331 GLY11C YURANY MIREYA PADILLA ROMO 59265213 1134076 3/12/2024 2015 

2332 GLY44C NELSON ARMANDO DELGADO MASINSOY 87070379 1133250 3/12/2024 2015 

2333 GLY64C DIB BELEÑO RIVERA 11300893 1133510 3/12/2024 2015 

2334 GLY93C NANCY JANETH BENAVIDES 66973811 1135177 3/12/2024 2015 

2335 GLY97C GERARDO IVAN ANGANOY RAMOS 5203637 1131169 3/12/2024 2015 

2336 GLZ08C FRANCISCO EDISON CHAVEZ RODRIGUEZ 2771683 1134999 3/12/2024 2015 

2337 GLZ22C JUAN SEBASTIAN PEDROZA PALOMINO 1085301121 1135444 3/12/2024 2015 

2338 GLZ39C JUAN CARLOS VELEZ VALLEJO 87510512 1131785 3/12/2024 2015 

2339 GMA28C ANA DE JESUS REYES CASTRO 27143619 1132698 3/12/2024 2015 

2340 GMA36C CARLOS ALBERTO PARRA DELGADO 87471481 1136457 3/12/2024 2015 

2341 GMA65C JOSE LUIS SANCHEZ CAMARGO 98477186 1133792 3/12/2024 2015 

2342 GMA67C JOHN JAIRO MARIN BEDOYA 87216468 1131817 3/12/2024 2015 

2343 GMA86C JHONY GABRIEL ANDRADE ALVAREZ 1085287729 1135595 3/12/2024 2015 

2344 GMB07C JAIME ALBERTO BURGOS MONCAYO 87470103 1134868 3/12/2024 2015 

2345 GMB10C WILTON GARCIA BOTINA 98354545 1133620 3/12/2024 2015 

2346 GMB350 HERIBERTO TIQUE VARGAS 14232736 1132432 3/12/2024 2015 



 
2347 GMB48C MICHAEL DAVIS ROSAS MOLINA 18112918 1132222 3/12/2024 2015 

2348 GMB51C JESUS BAYARDO PANTOJA TIMANA 1085304747 1134448 3/12/2024 2015 

2349 GMB869 GLORIA MENESES 27227674 1135324 3/12/2024 2015 

2350 GMB86C WILLIAM ALVEAR QUINCHUA 1087644247 1134491 3/12/2024 2015 

2351 GMC486 CARLOS BOLIVAR PANTOJA 13058682 1131643 3/12/2024 2015 

2352 GMC715 ANGEL MARIA REVELO 18142773 1132316 3/12/2024 2015 

2353 GMC89C FRANCO ANTONIO ORTEGA CASTILLO 5211990 1134184 3/12/2024 2015 

2354 GMC99C ANTONIO NELSON JIMENEZ CALDERON 83028780 1130950 3/12/2024 2015 

2355 GMD40C NESTOR ANDRES COMAS PASTRANA 12603640 1134349 3/12/2024 2015 

2356 GMD91C EDWIN GERARDO BOLAÑOS MESIAS 13069803 1134533 3/12/2024 2015 

2357 GME31C CHRISTIAN CAMILO BARCO ORTEGA 1131084221 1131590 3/12/2024 2015 

2358 GMG161 LUIS DAVID PABON GETIAL 5342164 1130483 3/12/2024 2015 

2359 GMG503 LUIS ALBERTO PALOMARES GOMEZ 18111098 1130516 3/12/2024 2015 

2360 GMK038 ISAAC LEONARDO JIMENEZ ORDOÑEZ 12956198 1135305 3/12/2024 2015 

2361 GMX527 GERARDO PEREZ 98352349 1133689 3/12/2024 2015 

2362 GNA565 LUIS PAULINO LOPEZ CAICEDO 5287087 1130711 3/12/2024 2015 

2363 GNL51A WILMER FIGUEROA DIAZ 1088729224 1132723 3/12/2024 2015 

2364 GOC233 LUZ MARY ORTIZ ZUÑIGA 36278781 1133517 3/12/2024 2015 

2365 GPA525 MARCELINO CHAPID CHAPID 5236470 1135739 3/12/2024 2015 

2366 GPC046 SEGUNDO ARMERO GOMEZ 5246831 1134901 3/12/2024 2015 

2367 GPC615 CARMEN OJEDA DE LA CRUZ 27478138 1133218 3/12/2024 2015 

2368 GPG805 ATIZ CESAR MILTON 13008371 1135960 3/12/2024 2015 

2369 GPH126 PEDRO FAVIO ORTIZ 98397949 1133657 3/12/2024 2015 

2370 GPH536 GRACIELA ODILIA YELA RUALES 69030693 1136292 3/12/2024 2015 

2371 GPH731 CLEMENTE JOSE LINARES CRIOLLO 98332846 1135470 3/12/2024 2015 

2372 GPH743 JESUS ALBERTO JURADO MAYOR 12994708 1132070 3/12/2024 2015 

2373 GPI535 WILLIAM NIVALDO ORDOÑEZ MEZA 98366968 1130608 3/12/2024 2015 

2374 GPI957 IGNACIO EUTAN ROSERO OBANDO 12994635 1131943 3/12/2024 2015 

2375 GPW49B JESUS ALFREDO AROCA OJEDA 94268204 1135497 3/12/2024 2015 

2376 GPX82B CARLOS JAVIER NUPAN 12986530 1130936 3/12/2024 2015 

2377 GPY31B CRISTIAN ALEXANDER QUINTERO RAMOS 1085244408 1131758 3/12/2024 2015 

2378 GPY49B EDGAR JAIME SUAREZ ENRIQUEZ 12970554 1135385 3/12/2024 2015 

2379 GPZ14B MARCO TULIO HUERTAS JOJOA 97425769 1134547 3/12/2024 2015 

2380 GQA71B JOSE BENIGNO AVILA ORTIZ 17419691 1132881 3/12/2024 2015 

2381 GQA861 EDWIN BASTIDAS NASAM JEZ 1026265594 1133149 3/12/2024 2015 

2382 GQB53B NUVIA STELLA ARTURO CHAVES 59819284 1136692 3/12/2024 2015 

2383 GQC18B OSCAR ENRIQUE HERNANDEZ CRUZ 19707208 1136422 3/12/2024 2015 



 
2384 GQC19B RICARDO ANTONIO OLIVEROS HERNANDEZ 77101236 1130621 3/12/2024 2015 

2385 GQC73B NESTOR GERARDO PRADO PACHAJOA 98379609 1135643 3/12/2024 2015 

2386 GQC76B JUAN CARLOS NARVAEZ ALBORNOZ 98385007 1133365 3/12/2024 2015 

2387 GQC827 TARAPUES COLIMBA MARIA CLARA 27174162 1133145 3/12/2024 2015 

2388 GQC986 CLEMENCIA ESCAMILLA REYES 52634162 1134371 3/12/2024 2015 

2389 GQD109 MIGUEL ANGEL BURGOS 13016170 1134205 3/12/2024 2015 

2390 GQD22B DIEGO FERNANDO PONCE CHAVEZ 98138950 1134601 3/12/2024 2015 

2391 GQD618 MIGUEL HUMBERTO RIASCOS RAMIREZ 12968283 1130523 3/12/2024 2015 

2392 GQE42B CLEVER EVERARDO CAICEDO GOYES 97520232 1134173 3/12/2024 2015 

2393 GQF37B GUSTAVO JAVIER OBANDO PANTOJA 5328706 1130331 3/12/2024 2015 

2394 GQF38B DIEGO HERNAN VILLOTA BOTINA 1085263201 1134404 3/12/2024 2015 

2395 GQG29B CARLOS FERNANDO VELASCO MEJIA 98387841 1130270 3/12/2024 2015 

2396 GQG35B JOSE FRANCISCO MEDINA SILVA 83242997 1136708 3/12/2024 2015 

2397 GQG73B JOSE ALFREDO RODRIGUEZ GONZALEZ 79221024 1136354 3/12/2024 2015 

2398 GQI93B FLORENCIO GREGORIO GELPUD BOTINA 98390581 1131589 3/12/2024 2015 

2399 GQI98B EDGAR HERNANDO CAICEDO ZAMBRANO 12751735 1131047 3/12/2024 2015 

2400 GQJ04B HERNEY PATROCINIO ZAMBRANO ARIAS 18154247 1134696 3/12/2024 2015 

2401 GQJ13B GUARANGUAY IBARRA JESUS 98357507 1130391 3/12/2024 2015 

2402 GQJ61B LUIS CARLOS MAYA APRAEZ 12975111 1132895 3/12/2024 2015 

2403 GQM173 OMAR BALLESTEROS 76238191 1131166 3/12/2024 2015 

2404 GQM35B DEEFLAWER MONTENEGRO PUCHANA 87064206 1133200 3/12/2024 2015 

2405 GQM50B CARLOS ANDRES VILLOTA RIASCOS 13072506 1131663 3/12/2024 2015 

2406 GQM75B JULIAN GUANCHA QUELAL 98399703 1133585 3/12/2024 2015 

2407 GQM954 LUIS BAYARDO CHICAIZA 5313967 1133087 3/12/2024 2015 

2408 GQO78B FRANCO ALIRIO LEITON CHAMORRO 1085918489 1130727 3/12/2024 2015 

2409 GQO97B MANUEL ANTONIO CONSTAIN PANTOJA 1085310859 1133850 3/12/2024 2015 

2410 GQP02B MELISSA VALENTINA BASTIDAS ENRIQUEZ 36950960 1133724 3/12/2024 2015 

2411 GQP19B ADRIAN OLIVERIO MUÑOZ BOLAÑOS 79743747 1131944 3/12/2024 2015 

2412 GQP29B YIDER BAYARDO CASTILLO GUEVARA 97471042 1134582 3/12/2024 2015 

2413 GQP41B ALVEIRO HERMILO TORO+ 13074820 1131846 3/12/2024 2015 

2414 GQP48B ROSA ELVIRA PORTILLA BETANCOURT 27168752 1136356 3/12/2024 2015 

2415 GQP77B JAIME EDUARDO BURBANO ENRRIQUEZ 87064509 1131612 3/12/2024 2015 

2416 GQQ14B ALVARO HERNAN SANTACRUZ MONCAYO 12904253 1132622 3/12/2024 2015 

2417 GQR13B JOSÉ ALEJANDRO HERNANDO SUAREZ 11325610 1133924 3/12/2024 2015 

2418 GQR20B MAURICIO ENRIQUE SANTACRUZ MOTTA 7720040 1130664 3/12/2024 2015 



 
2419 GQR52B JHON CHAMORRO ARTEAGA 1130604355 1132051 3/12/2024 2015 

2420 GQR63B VICTOR MANUEL GONZALEZ JOJOA 5207167 1135007 3/12/2024 2015 

2421 GQR65B MARIA DE JESUS PULIDO DE ALBA 40012081 1130346 3/12/2024 2015 

2422 GQR69B DERGUIN LÓPEZ BADOS 1085686551 1130709 3/12/2024 2015 

2423 GQS16B ALVARO ROMAN MENESES DELGADO 98379299 1131637 3/12/2024 2015 

2424 GRA73 DIOGENES HERNANDO BOLAÑOS ANDRADE 5327361 1132036 3/12/2024 2015 

2425 GRB011 VILLOTA JESUS ALIRIO 5313410 1136444 3/12/2024 2015 

2426 GRB126 PALMAR SANTA ELENA LTDA 860526290 1133060 3/12/2024 2015 

2427 GRB266 VIDARDO PASU 4657867 1132137 3/12/2024 2015 

2428 GRB842 MARTIN HINCAPIE MORALES 16366118 1134674 3/12/2024 2015 

2429 GRC125 MONICA CRISTINA MUÑOZ NARVAES 30743153 1133532 3/12/2024 2015 

2430 GRC196 ALMA CAICEDO 25273935 1130553 3/12/2024 2015 

2431 GSI22D RUBIO ORTEGA NARVAEZ 1061087572 1134456 3/12/2024 2015 

2432 GSJ03D HENRI ANGEL FUENTES NARVAEZ 10593379 1136350 3/12/2024 2015 

2433 GSJ41D DORLEY REALPE CASTRO 76358464 1135530 3/12/2024 2015 

2434 GSJ50D FERNANDO GOMEZ GONZALES 83222527 1130699 3/12/2024 2015 

2435 GSL06D YIMI JAVIER NARVAEZ NARVAEZ 5217928 1136051 3/12/2024 2015 

2436 GSL56D FRANCO AILIRIO ORTEGA CORONEL 87301203 1133020 3/12/2024 2015 

2437 GSM66D ANDERSON PINO IJAJI 1061019619 1130282 3/12/2024 2015 

2438 GSN86D LEIDER FUENTES ORTEGA 9802125 1130883 3/12/2024 2015 

2439 GU4474 MANUEL CHILAMA MORAN 1824641 1134085 3/12/2024 2015 

2440 GUA120 JOSE HERIBERTO AGUDELO GARCIA 18143099 1133555 3/12/2024 2015 

2441 GUA175 CARMEO CARMEO EVANGELISTA PAEZ DURANGO 2819375 1133647 3/12/2024 2015 

2442 GUA294 MARIA ISAURA CASTRO DE ENRIQUEZ 27460897 1133526 3/12/2024 2015 

2443 GUA343 GERARDO AUDEL CUASQUEN 5371422 1131475 3/12/2024 2015 

2444 GUA741 JOSE EDUARDO MORALES MORA 15570778 1136322 3/12/2024 2015 

2445 GUA928 JOSEFINA DEL CARMEN ERAZO DE CAICEDO 27532860 1133318 3/12/2024 2015 

2446 GUB143 EDILMA MIREYA PANTOJA 27535249 1135644 3/12/2024 2015 

2447 GUB276 DELIO AURELIO CEPEDA GUEPUD 98362205 1130231 3/12/2024 2015 

2448 GUB278 JOSE ANTONIO PAREDES CASTRO 5213925 1136084 3/12/2024 2015 

2449 GUB584 LUIS EDGARDO RODRIGUEZ 12904580 1130852 3/12/2024 2015 

2450 GUB634 MAYA CAMUEZ LUCIO ALEJANDRO 98140001 1135183 3/12/2024 2015 

2451 GUB637 JORGE OSMAN DELGADO DELGADO 5337252 1136667 3/12/2024 2015 

2452 GUB672 JAIME LEYTON BELALCAZAR 5371301 1135071 3/12/2024 2015 

2453 GUB941 FRANCISCO JOSE LUIS ROSERO 13008335 1130611 3/12/2024 2015 

2454 GUC031 MANUEL JESUS CUASAPUD PINCHAO 13013112 1136563 3/12/2024 2015 

2455 GUC047 ELSA NOHEMY POTOSI POTOSI 27381930 1132654 3/12/2024 2015 

2456 GUC054 ARCESIO ENRIQUEZ PAZOS 98333197 1135877 3/12/2024 2015 



 
2457 GUC059 OSWALDO NARVAEZ OSWALDO NARVAEZ 1902149 1132466 3/12/2024 2015 

2458 GUC168 LUIS AVELINO GONZALEZ ORTIZ 18152693 1133407 3/12/2024 2015 

2459 GUC202 EDILBERTO IJAJI Q. 76216096 1134964 3/12/2024 2015 

2460 GUC229 ARNULFO ORTEGA 87303168 1133152 3/12/2024 2015 

2461 GUC459 JACINTO ROSERO MONTILLA 1822999 1132595 3/12/2024 2015 

2462 GUC660 ANDRES FERNANDO MUÑOZ OBANDO 12997570 1133859 3/12/2024 2015 

2463 GUC746 JHOANA ALEXIS BOTINA VALLEJOS 1085274038 1132321 3/12/2024 2015 

2464 GUC918 JOSE ALFONSO CHAUCANES CUASQUER 12982904 1130687 3/12/2024 2015 

2465 GUC945 DIOMEDES HERNANDO PANTOJA 98370791 1132071 3/12/2024 2015 

2466 GUC997 SEGUNDO R. VITERY ESTRADA 5305823 1134175 3/12/2024 2015 

2467 GUD032 OSCAR HERNANDEZ BENAVIDES 94288615 1132599 3/12/2024 2015 

2468 GUD035 MANOLO VICENTE BENAVIDES FAINY 5305863 1130861 3/12/2024 2015 

2469 GUD052 PEDRO MARCIAL ERASMO PANTOJA 13058945 1135262 3/12/2024 2015 

2470 GUD235 ROSA ELVIRA QUISTIAL . 36999948 1130785 3/12/2024 2015 

2471 GUD322 EMERITA CASTILLO MENESES 27294247 1131193 3/12/2024 2015 

2472 GUD343 ANGEL PABLO DIAZ MORALES 13079378 1132494 3/12/2024 2015 

2473 GUD603 NELSON VICENTE ASCUNTAR RODRIGUEZ 13062759 1131135 3/12/2024 2015 

2474 GUD604 ALVARO ALFREDO MAIGUAL DELGADO 12976242 1131748 3/12/2024 2015 

2475 GUD644 BAYARDO PICHAO 18152292 1136138 3/12/2024 2015 

2476 GUD648 JIMMY LEODAN VALLEJOS PACICHANA 1085265579 1134772 3/12/2024 2015 

2477 GUD653 GUILLERMO CASTULO GUERRERO VILLOTA 4963309 1132389 3/12/2024 2015 

2478 GUD668 FANNY ESPERANZA BOTINA JOJOA 30731528 1130879 3/12/2024 2015 

2479 GUD672 CIPRIANO BOTINA ESTEBAN 12973307 1131591 3/12/2024 2015 

2480 GUD682 JESUS H FIGUEROA BENAVIDES 5313239 1133574 3/12/2024 2015 

2481 GUD697 JORGE ENRIQUE ORTEGA TORO 5276203 1133577 3/12/2024 2015 

2482 GUD781 PEDRO LUIS CEBALLOS BENAVIDES 13065575 1134279 3/12/2024 2015 

2483 GUD798 CARLOS EFREN GUASTAR LOPEZ 98138102 1136482 3/12/2024 2015 

2484 GUD909 JOSE EDILBERTO MORALES CHINDOY 97490102 1135941 3/12/2024 2015 

2485 GUE010 LUZ ANGELICA CHAPAL DE LA CRUZ 27484633 1134627 3/12/2024 2015 

2486 GUE038 DORA ILIA CASTRO TEPUD 37012177 1132129 3/12/2024 2015 

2487 GUE055 JOSE VICENTE REALPE ROSERO 16643988 1133135 3/12/2024 2015 

2488 GUE059 ALBA YANET VARGAS BOLAÑOS 27224741 1134723 3/12/2024 2015 

2489 GUE081 JOSE JAIRO GUAYAL TUCANEZ 87717037 1135994 3/12/2024 2015 

2490 GUE092 EVER JAVIER MAVISOY GUERRERO 87067941 1136236 3/12/2024 2015 

2491 GUE178 RUALES MANUEL RUBELIO 5297900 1130973 3/12/2024 2015 

2492 GUE278 FLOR ALBA GOMEZ ESTRELLA 27103362 1133693 3/12/2024 2015 

2493 GUE285 FRANCO SAMUEL SALAS HURTADO 1835467 1132576 3/12/2024 2015 



 
2494 GUE346 DENY LICETH BENAVIDES CHAMORRO 59651095 1132913 3/12/2024 2015 

2495 GUE452 ALVARO TOVAR DIAZ 17631708 1133164 3/12/2024 2015 

2496 GUE476 VICTOR EFREN AUX CHAVEZ 13002695 1132566 3/12/2024 2015 

2497 GUE510 SEGUNDO ISRAEL BOTINA ORDOÑEZ 5209290 1135462 3/12/2024 2015 

2498 GUE627 DIMAS GARZON PEREZ 17682577 1136722 3/12/2024 2015 

2499 GUE664 LUIS ANTIDIO JOJOA BOTINA 1805327 1132862 3/12/2024 2015 

2500 GUE697 JOSE GUILLERMO TIMANA PINCHAO 5193574 1131076 3/12/2024 2015 

2501 GUE712 SANDRA PATRICIA MIPAZ 59801640 1131467 3/12/2024 2015 

2502 GUE995 HECTOR PANTOJA 13058782 1135735 3/12/2024 2015 

2503 GUF124 ALBA ROSERO 27187213 1130519 3/12/2024 2015 

2504 GUF243 RAMIRO OJEDA ORDOÑEZ 87025893 1133752 3/12/2024 2015 

2505 GUF294 DOLORES DEL ROSARIO OÑATE CASTRO 27173625 1136025 3/12/2024 2015 

2506 GUF296 GENTIL FUENTES PEREZ 76358224 1135521 3/12/2024 2015 

2507 GUF332 FRANCISCO JAVIER CADAVID VALENCIA 2485414 1131366 3/12/2024 2015 

2508 GUF753 JOSE IGNACIO MARTINEZ CASTRO 12983813 1131862 3/12/2024 2015 

2509 GUF756 LUIS HERNANDO BURGOS CRIOLLO 18101435 1134243 3/12/2024 2015 

2510 GUF788 HECTOR LUCIO MUÑOZ GOMEZ 5229586 1133259 3/12/2024 2015 

2511 GUG005 STEFFANIE DEL CARMEN BLANCO D HARO 37086361 1133505 3/12/2024 2015 

2512 GUG029 NIXON ALEXANDER RAMOS DAVID 98367535 1131585 3/12/2024 2015 

2513 GUG336 MADILEINY DIAZ FIGEROA 1087748015 1132858 3/12/2024 2015 

2514 GUG436 EDISON JAVIER HERNANDEZ MARTINEZ 87551820 1132154 3/12/2024 2015 

2515 GUG792 CARLOS HUGO GUERRON ARCINIEGAS 1900737 1136588 3/12/2024 2015 

2516 GUG853 RUTH DEL CARMEN ARAUJO ARTEAGA 30732415 1130799 3/12/2024 2015 

2517 GUG997 OSCAR RICARDO NARVAEZ ESTRADA 12985210 1132956 3/12/2024 2015 

2518 GUH009 HECTOR ARNULFO DAZA NORAMBIL 87027187 1130440 3/12/2024 2015 

2519 GUH108 CAMPO ELIAS IGUA INSANDARA 12977334 1134874 3/12/2024 2015 

2520 GUH289 JORGE ARMANDO TAPIA GUERRERO 98363966 1134923 3/12/2024 2015 

2521 GUH509 LUIS ROBERTO PATIÑO CASANOVA 87718255 1135019 3/12/2024 2015 

2522 GUH574 NARVAEZ EDMUNDO SEGILFREDO 16718453 1131761 3/12/2024 2015 

2523 GUH609 ANDRES ORLANDO OVIEDO CABRERA 13074100 1131014 3/12/2024 2015 

2524 GUJ304 JUBERNEY ORTEGA LUNA 94268596 1132229 3/12/2024 2015 

2525 GUJ446 NIDIA GOMEZ LEDEZMA 27276177 1132371 3/12/2024 2015 

2526 GUJ461 DEMESIO CUARAN CHAPID 16250812 1132503 3/12/2024 2015 

2527 GUJ512 RULANDO CAMPOLO CALPA MORALES 13043030 1136456 3/12/2024 2015 

2528 GUJ666 SEGISMUNDO BOLAÑOS BURBANO 2708045 1132838 3/12/2024 2015 

2529 GUJ693 EIDER LIDO ERAZO FERNANDEZ 87027449 1131781 3/12/2024 2015 



 
2530 GUJ769 REINERIO LEON NARVAEZ 98290675 1133900 3/12/2024 2015 

2531 GUJ874 BENITO APARICIO MORA OTERO 1830619 1131178 3/12/2024 2015 

2532 GUJ993 BERNARDO CASTRO MARTINEZ 1876761 1135055 3/12/2024 2015 

2533 GUO77B IRMA LUCIA RIVERA 27295383 1130989 3/12/2024 2015 

2534 GUO86B LENY YASMIN VALDES CHICAIZA 59706554 1132475 3/12/2024 2015 

2535 GVF268 GUILLERMO OFELIO ROSALES ALVAREZ 5261254 1136186 3/12/2024 2015 

2536 GVW01B GUERRA BURGOS WILLY ANDRES 80232181 1135451 3/12/2024 2015 

2537 GWB14A JAIRO ARTURO GARCIA NOGUERA 6470753 1132401 3/12/2024 2015 

2538 GYA197 MARLENE LOPEZ DE BARRAGAN 38962025 1131538 3/12/2024 2015 

2539 GYA979 DELFIN DEL CASTILLO TORRES 5356265 1135477 3/12/2024 2015 

2540 HAA341 ALFONSO DEMETRIO RIVERA PONCE 5251428 1131543 3/12/2024 2015 

2541 HAA651 ENELIA ASTUDILLO 29013330 1135851 3/12/2024 2015 

2542 HAA802 LUIS ARTURO MALES NUPAL 12977810 1131738 3/12/2024 2015 

2543 HAA931 RUTH MARGOTH RIVERA ORTEGA 30718171 1134520 3/12/2024 2015 

2544 HAC716 JOSE SALOMON PEJENDINO MATABANCHOY 1803785 1134351 3/12/2024 2015 

2545 HAD302 PEDRO PABLO AZA TAIMAL 12760082 1132329 3/12/2024 2015 

2546 HAE512 MIRIAN DEL SOCORRO CUARAN CUARAN 27168957 1135617 3/12/2024 2015 

2547 HAF319 CARLOS SANTOS TREJO 87711381 1136329 3/12/2024 2015 

2548 HAF912 CARMEN PATRICIA CORDOBA ARTEAGA 59820414 1131001 3/12/2024 2015 

2549 HAG267 LEONEL CUASTUMAL COLIMBA 87285018 1135865 3/12/2024 2015 

2550 HAH855 RUBY ESPERANZA ORDOÑEZ HOYOS 34537045 1133560 3/12/2024 2015 

2551 HAI182 LUIS RAFAEL GARCIA TORO 5245702 1132353 3/12/2024 2015 

2552 HAJ443 FRANCO VIDAL ANTONIO 91012586 1133070 3/12/2024 2015 

2553 HAO461 JOSE MARIA TOMAS TACAN CANCHALA 5252018 1134313 3/12/2024 2015 

2554 HBA258 MIGUEL ANGEL BRAVO 14938514 1131584 3/12/2024 2015 

2555 HBA469 JOSE ELIER GRACIA EGAS 98367434 1136405 3/12/2024 2015 

2556 HBD071 MARIA ISMENIA PEREZ 27234952 1131469 3/12/2024 2015 

2557 HBD195 AYDA CECILIA ROMO RODRIGUEZ 59830545 1135741 3/12/2024 2015 

2558 HBD813 AMANDA LUCY SALAZAR GOMAJOA 59822651 1134618 3/12/2024 2015 

2559 HBH618 GUERLIN ALBERTO LASSO ERASO 87453332 1134955 3/12/2024 2015 

2560 HBK211 ALVARO HUMBERTO MARTINEZ ANDRADE 18412140 1136459 3/12/2024 2015 

2561 HBM443 JAIME MERCHACANO 12981969 1135807 3/12/2024 2015 

2562 HCB607 HUBER ALEJANDRO MALLAMA CARLOSAMA 98354658 1135186 3/12/2024 2015 

2563 HCC508 MACARIO MARINO LOPEZ MELO 5244777 1135919 3/12/2024 2015 

2564 HCC624 NANCY DEL CARMEN CHITAN 27396979 1131768 3/12/2024 2015 

2565 HCD261 YANETH ORTEGA DELGADO 37002456 1131427 3/12/2024 2015 

2566 HCJ484 EDWIN ANTONIO JARAMILLO CORDOBA 87102850 1133169 3/12/2024 2015 



 
2567 HCJ850 JOSE EDUARDO PORTILLA TORO 5314338 1130264 3/12/2024 2015 

2568 HED81 JESUS MODESTO PASCUASA POLO 87470595 1132826 3/12/2024 2015 

2569 HFA707 JOAQUIN NARVAEZ JOAQUIN NARVAEZ 1844794 1136716 3/12/2024 2015 

2570 HFD21C NILSON YOVANNI PRECIADO TENORIO 13056058 1134719 3/12/2024 2015 

2571 HFD44C JOSE DIDIER CADAVID SALGADO 10484438 1133309 3/12/2024 2015 

2572 HFD73C DIEGO FERNANDO OSPINA 1094884146 1134553 3/12/2024 2015 

2573 HFD91C ELSY GERMANA ROSASCO DIAZ 59666155 1133715 3/12/2024 2015 

2574 HFE01C CLAUDIA YESENIA CASTILLO PALACIOS 59678116 1130319 3/12/2024 2015 

2575 HFE05C ANTONIO ISRAEL FERRIN MONTAÑO 12919119 1134777 3/12/2024 2015 

2576 HFE09C JOSE CAICEDO ANGULO 13055696 1133700 3/12/2024 2015 

2577 HFE55C HERMELINA ROJAS SINISTERRA 1087106850 1131889 3/12/2024 2015 

2578 HFE62C HENRY MAYER CASTILLO MONTAÑO 98432236 1134969 3/12/2024 2015 

2579 HFE69C PABLO CESAR CUERO RODRIGUEZ 13056235 1130880 3/12/2024 2015 

2580 HFF07C LUIS YONI ANGULO TENORIO 13056280 1132515 3/12/2024 2015 

2581 HFF29C JAIRO PEREA TENORIO 12914079 1131558 3/12/2024 2015 

2582 HFF41C ELOY MOSQUERA NUÑEZ 94489623 1134410 3/12/2024 2015 

2583 HFF73C OSCAR EDUARDO RUIZ QUINTERO 98431862 1134335 3/12/2024 2015 

2584 HFF74C EULER ZAPATA CASTELLANO 96188087 1132742 3/12/2024 2015 

2585 HFF85C JHON FREDERY PALMA AGUDELO 87949146 1133777 3/12/2024 2015 

2586 HFF86C SEGUNDO LINO VILLOTA 12904916 1132165 3/12/2024 2015 

2587 HFG57C IVAN DARIO CASTRO MESIAS 12919340 1130207 3/12/2024 2015 

2588 HFG60C FRANCO CESAR NOGUERA SANCHEZ 12913094 1135828 3/12/2024 2015 

2589 HFG64C RONAL RODRIGUEZ PONCE 87943190 1135708 3/12/2024 2015 

2590 HFI49C JORGE HEINERTH BANGUERA MAIRONGO 98428349 1130728 3/12/2024 2015 

2591 HFI55C DAVID ALFONSO SEVILLANO HERNANDEZ 12831207 1135848 3/12/2024 2015 

2592 HFI64C ALEXANDRA LUNA BIOJO 59670174 1131411 3/12/2024 2015 

2593 HFI76C ROY ROBERTO KANT ARANGO 12918308 1133904 3/12/2024 2015 

2594 HFI78C TANIA CECILIA ARROYO GARCIA 59670711 1130372 3/12/2024 2015 

2595 HFI84C ALBA FELISSA GONGORA NAZARENO 59662087 1134219 3/12/2024 2015 

2596 HFI87C GLORIA FABIOLA PANTOJA ASTUDILLO 59681913 1133503 3/12/2024 2015 

2597 HFJ01C SIXTO JAIME CASTILLO CABEZAS 12912048 1135093 3/12/2024 2015 

2598 HFJ94C GEORGINA MARIEL VIDAL 59660623 1134355 3/12/2024 2015 

2599 HFJ95C HENRY MAYER CASTILLO MONTAÑO 98432236 1132131 3/12/2024 2015 

2600 HFJ99C OMER DAZA 2531032 1130407 3/12/2024 2015 

2601 HFL31C CARMEN ALICIA QUIÑONES CABEZAS 27524433 1131521 3/12/2024 2015 

2602 HFL660 VICTOR MANUEL HORMAZA 13000779 1132251 3/12/2024 2015 

2603 HFL66C SEGUNDO MARTINIANO CORREA ARAUJO 13055664 1136479 3/12/2024 2015 



 
2604 HFL808 MAYER GAMBOA MENESES 15812206 1130816 3/12/2024 2015 

2605 HFM15C ROBERTO RIVELINO VALENCIA BANGUERA 98430845 1135935 3/12/2024 2015 

2606 HFM21C KAREN CAICEDO ORDOÑES 59687278 1132964 3/12/2024 2015 

2607 HFM45C JOSE DUBIAN GARCIA TENORIO 87948631 1132296 3/12/2024 2015 

2608 HFM89C OSCAR DEMETRIO GOMEZ TORRES 1086724476 1132277 3/12/2024 2015 

2609 HFN13C ROMEL FERNANDO SEVILLANO PALACIOS 13056635 1134305 3/12/2024 2015 

2610 HFN18C SEGUNDO WILSON ANGULO GUERRERO 98431188 1132292 3/12/2024 2015 

2611 HFN29C RAMIRO GUAGUA CASTILLO 1087111727 1134730 3/12/2024 2015 

2612 HFN80C LUIS JAIRO BOLAÑOS MARTINEZ 16769318 1133593 3/12/2024 2015 

2613 HFN98C HARRINSON CUERO PORTOCARRERO 98428559 1130216 3/12/2024 2015 

2614 HFO21C LUIS CARLOS MONTERO SANCHEZ 1050951316 1134596 3/12/2024 2015 

2615 HFO25C SEGUNDO BOLAÑOS BURBANO 1087125674 1133673 3/12/2024 2015 

2616 HFO29C MAY VIVAS CABEZAS 1087119777 1132300 3/12/2024 2015 

2617 HGJ691 JOSE FERNANDEZ CORTES 5246016 1130339 3/12/2024 2015 

2618 HGZ88B DIEGO MAURICIO DELGADO RODRIGUEZ 1085261448 1135702 3/12/2024 2015 

2619 HHH888 JAIRO ANDRES ERAZO ÑATEZ 87574766 1130418 3/12/2024 2015 

2620 HIE084 JULIO OMAR ESTRELLA RODRIGUEZ 87027556 1134890 3/12/2024 2015 

2621 HIE287 TITO LIBARDO JURADO JIMENEZ 5200975 1130257 3/12/2024 2015 

2622 HIE442 MARIA DEL CARMEN DE CASTRO GARZON 20225476 1135095 3/12/2024 2015 

2623 HIE492 JULIO MARIO BUITRAGO TANGARIFE 1116130425 1136335 3/12/2024 2015 

2624 HIJ088 ELIZABETH GAVIRIA BOLAÑOS 27275817 1130599 3/12/2024 2015 

2625 HIJ377 NOHEMIO VICTORIANO VILLAREAL CHAMORRO 13010951 1131453 3/12/2024 2015 

2626 HJ0024 RAMIRO VELASQUEZ 14878379 1131742 3/12/2024 2015 

2627 HJE471 WILMER KARIN PATIÑO HENAO 79413971 1130369 3/12/2024 2015 

2628 HJF937 CORNELIA CUARAN DE CUELTAN 27169064 1133076 3/12/2024 2015 

2629 HJI184 JESUS HERNAN ORTIZ CHAVEZ 83241158 1133802 3/12/2024 2015 

2630 HJI349 SANTIAGO ISIDRO LUCANO PEREZ 5262514 1131674 3/12/2024 2015 

2631 HKB006 ERIT CESAR USECHE SIERRA 16624188 1135479 3/12/2024 2015 

2632 HKB878 MARIO FERNANDO INSUASTY ROJAS 87573163 1131152 3/12/2024 2015 

2633 HKC224 EDGAR RUBIEL VIVEROS GOMEZ 76284957 1136243 3/12/2024 2015 

2634 HKC493 VILMA JESUS CASANOVA DE SANTACRUZ 27072079 1133698 3/12/2024 2015 

2635 HKJ474 NELSY CONSUELO PAZCUASA RIASCOS 59813315 1134257 3/12/2024 2015 

2636 HLA183 JOSE SEGUNDO MELO ERAZO 98347586 1130704 3/12/2024 2015 

2637 HLA553 JOSE AGUDELO 71591012 1132645 3/12/2024 2015 

2638 HLA717 CLAUDIO FERNANDO CUASTUZA 87100864 1131580 3/12/2024 2015 

2639 HLA755 CARLOS ALFREDO ZAMBRANO NARVAEZ 13008563 1135482 3/12/2024 2015 



 
2640 HLC264 QUISTIAL ORTEGA EMILIO GONZALO 13005657 1134928 3/12/2024 2015 

2641 HLC967 LUIS ANTONIO JOJOA GUERRERO 1804299 1135221 3/12/2024 2015 

2642 HLD316 EVELIO CANTUCA NUPAN 5204170 1130662 3/12/2024 2015 

2643 HLD338 LUIS AURELIO CHACHINOY CADENA 1806689 1133044 3/12/2024 2015 

2644 HLD900 ERNESTINA JOJOA 27053099 1135868 3/12/2024 2015 

2645 HLD998 CARLOS ALBERTO GUIZA FIGUEROA 14205478 1134309 3/12/2024 2015 

2646 HLE581 GLORIA DEL PILAR ERAZO SANCHEZ 30723292 1131598 3/12/2024 2015 

2647 HLE708 ALEJANDRO VICENTE MENESES GARCIA 12960097 1133001 3/12/2024 2015 

2648 HLE712 PAULINA TERESA CRUZ CHAVEZ 27533997 1136225 3/12/2024 2015 

2649 HLE805 HECTOR HUGO BRAVO BENAVIDES 12957311 1135373 3/12/2024 2015 

2650 HLF602 HERNANDO BENAVIDES BASTIDAS 16660238 1132899 3/12/2024 2015 

2651 HLG085 MIGUEL REVELO 13012787 1131182 3/12/2024 2015 

2652 HLG524 JOSE ABELARDO MELO RUALES 16235384 1131610 3/12/2024 2015 

2653 HLG713 ELIZABETH MONZON ARROYO 27120740 1132923 3/12/2024 2015 

2654 HLG727 FRANCO ENRIQUE CHAVEZ 5227844 1133951 3/12/2024 2015 

2655 HLG729 HERMILSUL HURTADO CORTES 1893951 1133177 3/12/2024 2015 

2656 HLG856 REY CIRO GRIJALBA OTERO 12909818 1133214 3/12/2024 2015 

2657 HLH275 MILTON HAROLD YANDAR MUÑOZ 87110053 1131859 3/12/2024 2015 

2658 HLH950 DIOMEDES GETIAL GETIAL 12997176 1135958 3/12/2024 2015 

2659 HLI192 PEDRO JUAN MONTENEGRO TOVAR 5287143 1132067 3/12/2024 2015 

2660 HLI282 JOSE ARTEMIO MIÑO GARZON 6378826 1131652 3/12/2024 2015 

2661 HLI372 EDGAR JESUS LASSO GRIJALBA 15812444 1132191 3/12/2024 2015 

2662 HLI800 JOSE ELIODIT GIRALDO RAMIREZ 4602583 1133051 3/12/2024 2015 

2663 HLJ588 MARCELINO CHINGA 5264482 1134126 3/12/2024 2015 

2664 HMA209 EDWIN ROLANDO CEBALLOS FREIRE 98392238 1130595 3/12/2024 2015 

2665 HMA882 GERARDO ALFREDO NARVAEZ BURBANO 13015958 1131461 3/12/2024 2015 

2666 HMB276 LUIS ANTONIO BASTIDAS BASTIDAS 18142011 1132880 3/12/2024 2015 

2667 HMB459 FRANCISCO JAVIER CARVAJAL CARVAJAL 14445131 1133525 3/12/2024 2015 

2668 HMB621 ALBA EUALALIA AGUIRRE DE ALVARADO 27208232 1134845 3/12/2024 2015 

2669 HMC119 CARLOS ANDRES PORTILLA ALVAREZ 12991139 1131028 3/12/2024 2015 

2670 HMC600 NELSON ORDOÑEZ ERASO 5209787 1132199 3/12/2024 2015 

2671 HMD385 LUPE MERCEDES MEZA DE ALMARIO 27071948 1130306 3/12/2024 2015 

2672 HME264 WILSON GILBERTO CRIOLLO NARVAEZ 12751046 1131479 3/12/2024 2015 

2673 HME921 JAZMIN IRENE ORTIZ TUPAZ 1144151718 1130449 3/12/2024 2015 

2674 HMF712 CARLOS EFREN ROSERO RANGEL 5260224 1134097 3/12/2024 2015 

2675 HMF789 CARLOS AUGUSTO SANTACRUZ TORRES 98390363 1134069 3/12/2024 2015 

2676 HMG015 CARLOS AUGUSTO SANTACRUZ TORRES 98390363 1132918 3/12/2024 2015 



 
2677 HMG601 CAMILO ARMANDO MUÑOZ QUISTIAL 13012153 1133635 3/12/2024 2015 

2678 HMJ968 YENI DELCI LOPEZ DIAZ 59818607 1135490 3/12/2024 2015 

2679 HQI66D VICTOR TORREZ PERLAZA 10387505 1131814 3/12/2024 2015 

2680 HQI68D FRANCIS ROSARIO VILLARREAL VALENCIA 59662301 1133961 3/12/2024 2015 

2681 HQI74D CARLOS FERNANDO ALZATE IPUCHIMA 87062286 1130384 3/12/2024 2015 

2682 HQJ43D OTILIA GENOVEVA OCAMPO GUEVARA 59666223 1130494 3/12/2024 2015 

2683 HQJ47D LUCAS EFREN VALENCIA ANGULO 13057649 1133249 3/12/2024 2015 

2684 HQJ57D HILSEN EFRAIN DAJOME PALACIOS 94317872 1135626 3/12/2024 2015 

2685 HQJ88D BENEDIS OLMEDO VELASCO VALENCIA 1087124292 1133034 3/12/2024 2015 

2686 HQJ90D LEIDY TERESA RAMIREZ CASTRILLON 1087127704 1130482 3/12/2024 2015 

2687 HQJ92D JHON CARLOS SALAS GARCIA 1086724971 1133011 3/12/2024 2015 

2688 HQK16D ALEX JAIR CIFUENTES QUIÑONES 87940465 1130848 3/12/2024 2015 

2689 HQK37D JHON ANDERSON SOLIS ARBOLEDA 87949015 1133730 3/12/2024 2015 

2690 HQK68D YIRA ESCOBAR CASTILLO 1016000197 1134902 3/12/2024 2015 

2691 HQK81D EVULO BALTAZAR MOLANO CASTILLO 1087125889 1135964 3/12/2024 2015 

2692 HQK86D CLEMILDA ESCOBAR DE ANGULO 27122750 1132011 3/12/2024 2015 

2693 HQL06D NIDIA ANTONIA PAZ PAZ 37075001 1133727 3/12/2024 2015 

2694 HQL50D GINNA ANGELITH NEGRET CARVAJAL 1087196017 1131022 3/12/2024 2015 

2695 HQL56D NILO ANDRES DEL CASTILLO MINOTA 12906358 1133607 3/12/2024 2015 

2696 HQL61D JULIO ANDRES NAZARENO GONZALEZ 1087115375 1135798 3/12/2024 2015 

2697 HQL80D GLORIA SALAZAR MONTAÑO 59665229 1132164 3/12/2024 2015 

2698 HQL87D BELISARIO PRECIADO SAYA 98430635 1133393 3/12/2024 2015 

2699 HQM13D NIBIA BEATRIZ VALLECILLA SANCHES 59669839 1135819 3/12/2024 2015 

2700 HQM22D LUIS MANUEL PERALTA AGUAS 15309302 1134134 3/12/2024 2015 

2701 HQM26D INGRID LILIANA SALAZAR ZAMBRANO 1087110738 1131266 3/12/2024 2015 

2702 HQM47D SANDRA KATERINE CRUEL LEDESMA 59680294 1133448 3/12/2024 2015 

2703 HQM51D ODBER APOLINAR CALZADA HURTADO 5366178 1134457 3/12/2024 2015 

2704 HQN13D NIBIA BEATRIZ VALLECILLA SANCHES 59669839 1130496 3/12/2024 2015 

2705 HQN16D MARIA ADIELA CASTAEDA CASTILLO 59660948 1134342 3/12/2024 2015 

2706 HQN56D NEFER ANDRES ANGULO RINCON 1087117777 1130818 3/12/2024 2015 

2707 HQN88D NORBEY CRUZ GARCIAS 17705446 1135808 3/12/2024 2015 

2708 HQN89D ERNESTO FRANCISCO CUERO VALENCIA 98429294 1135107 3/12/2024 2015 

2709 HQO12D ANA LUCIA CAMACHO CABEZAS 59673368 1136134 3/12/2024 2015 

2710 HQO19D GEREMIAS GARCIA TREJOS 14677363 1136375 3/12/2024 2015 

2711 HQO21D JORGE GARCIA PATIÑO 14249560 1131633 3/12/2024 2015 

2712 HQO26D DALLYS ANTONIA ANGULO CORTES 59663039 1131257 3/12/2024 2015 

2713 HQO50D JULIO ERNESTO MUNOZ CORTES 12914531 1136477 3/12/2024 2015 



 
2714 HQO51D GLADIS LETICIA CORTES PORTOCARRERO 59669995 1132947 3/12/2024 2015 

2715 HQO74D JUAN ELIO CENTENO CUERO 12918358 1130813 3/12/2024 2015 

2716 HQO78D WAYDER CRISTOFER VASQUEZ CABEZAS 13057028 1130641 3/12/2024 2015 

2717 HQO88D FRANCISCO HERNEY COLORADO VALENCIA 1087132808 1131049 3/12/2024 2015 

2718 HQP01D JHON KEVIN PERLAZA 87947356 1130706 3/12/2024 2015 

2719 HQP02D LUZ INES ANGULO ALVAN 59664405 1135261 3/12/2024 2015 

2720 HQP04D ADRIAN ALBERTO QUINTERO 98763257 1132700 3/12/2024 2015 

2721 HQP19D ALVARO JAVIER MONSALVO PAVON 98429669 1131313 3/12/2024 2015 

2722 HQP22D ELFA YANUBA GONGORA LOZANO 27082040 1135820 3/12/2024 2015 

2723 HQP31D CARLOS ALBERTO QUIÑONES YELA 13054494 1130279 3/12/2024 2015 

2724 HQP66D VLADIMIR ALBERTO REYNEL DIAZ DEL CASTILLO 1087202294 1133162 3/12/2024 2015 

2725 HQP78D ERNESTO SILVA CAICEDO 12904060 1135053 3/12/2024 2015 

2726 HQP88D MAURO LORENZO TORRES QUIONES 98428053 1135363 3/12/2024 2015 

2727 HQQ09D YUNIS LEIDY CORTES CENTENO 59684885 1135906 3/12/2024 2015 

2728 HQQ38D ANGEL JESUS ORTIZ QUINONES 1115071671 1133047 3/12/2024 2015 

2729 HQQ64D JULIO CESAR CASTILLO CABEZAS 98432012 1131711 3/12/2024 2015 

2730 HQQ79D OLGER DANIEL RIVAS SANCHES 1087130623 1133033 3/12/2024 2015 

2731 HQR04D FRANCISCO DESMAN REINOLDS SOLIS 12914479 1133286 3/12/2024 2015 

2732 HQR38D PEDRO ALEJANDRO LASSO 75144706 1131170 3/12/2024 2015 

2733 HQR78D LUIS ALFONZO VERGARA ARIAS 71746333 1133994 3/12/2024 2015 

2734 HQR80D JUSTO JASNEY MESA MONTANO 87941433 1135426 3/12/2024 2015 

2735 HQR95D JULIO JAIRO PORTOCARRERO ARBOLEDA 98431884 1131355 3/12/2024 2015 

2736 HQR98D MARIA FERNANDA ESPANA MARQUINEZ 59681597 1135436 3/12/2024 2015 

2737 HQR99D JOSE JORGE MONTAÑO SALAZAR 1087819580 1130764 3/12/2024 2015 

2738 HQS25D CHRISTIAN HERNANDES OROBIO 1010063332 1135701 3/12/2024 2015 

2739 HQS46D CARLOS ARTURO LOPEZ VELASQUEZ 12918251 1131535 3/12/2024 2015 

2740 HQS53D MARTA CECILIA LOPEZ ANGULO 59672316 1133518 3/12/2024 2015 

2741 HQT27D DIOGENES SANTIAGO ANGULO ESTACIO 5358283 1133932 3/12/2024 2015 

2742 HQT53D MARCOS JUAN VALENCIA ITURRE 12831406 1132363 3/12/2024 2015 

2743 HQU07D AZAEL GONGORA RENON 12830984 1135612 3/12/2024 2015 

2744 HQU09D BESSY MADELLIN RODRIGUEZ RODRIGUEZ 31531175 1133052 3/12/2024 2015 

2745 HRU63 EDWIN ALVRADO PEREZ 1058966806 1135633 3/12/2024 2015 

2746 HSA486 JOSE ANTONIO CORAL VILLOTA 5194194 1136521 3/12/2024 2015 

2747 HSA696 GLORIA ALBA PUCHANA DE PASCUAZA 27486015 1133102 3/12/2024 2015 

2748 HSA937 ELENA EMPERATRIZ RODRIGUEZ CORDOBA 27477695 1133237 3/12/2024 2015 

2749 HSB178 JORGE VICENTE BOTINA CANCIMANCE 12997557 1131395 3/12/2024 2015 



 
2750 HSB539 JOSE IGNACIO ERASO GUERRERO 12955760 1131733 3/12/2024 2015 

2751 HSB816 EDWIN QUIÑONEZ EDWIN QUIÑONEZ 5268368 1132606 3/12/2024 2015 

2752 HSJ154 MIREYA CRUZ ROSERO DE NOGUERA 36994253 1135006 3/12/2024 2015 

2753 HSJ235 SILVIO GUILLERMO PASCUAZA BOTINA 98400531 1132004 3/12/2024 2015 

2754 HSJ341 DOMINGO AGUILLON AGREDA 97470312 1131287 3/12/2024 2015 

2755 HSJ533 COOPANAMERICANA COOPANAMERICANA 8140070931 1135425 3/12/2024 2015 

2756 HUB019 JUAN DORADO DE LA CRUZ 98195627 1135298 3/12/2024 2015 

2757 HUB444 TERESA PASTAS 27104072 1135614 3/12/2024 2015 

2758 HUC264 PEDRO NEL CASTILLO MENESES 87453343 1131267 3/12/2024 2015 

2759 HUC632 MARIA ELINA ERAZO DE ROSERO 27071435 1130585 3/12/2024 2015 

2760 HUC754 JOSE ARNULFO MALPUD ROSALES 5269282 1131173 3/12/2024 2015 

2761 HUC760 RODRIGO ENRIQUE CALDERON MURILLO 1874826 1132232 3/12/2024 2015 

2762 HUD328 GLORIA DEL CARMEN PATIÑO ROSALES 27075237 1131070 3/12/2024 2015 

2763 HUD489 ARNULFO EDELBERTO FIGUEROA AGUILAR 5307076 1136169 3/12/2024 2015 

2764 HUD609 LUIS A. BELTRAN RODRIGUEZ 2932360 1134552 3/12/2024 2015 

2765 HUE221 RUBEN DARIO APARICIO GARCIA 12913245 1135584 3/12/2024 2015 

2766 HUE388 CLEMEMCIA ROSERO DE ZAMBRANO 21301070 1136469 3/12/2024 2015 

2767 HUE505 JAIME SEGURA TONGUINO 98366909 1131368 3/12/2024 2015 

2768 HUF604 BETTY MARIBEL BASTIDAS RUALES 34531837 1133296 3/12/2024 2015 

2769 HUG004 GUILLERMO NAVOR LOPEZ 12745599 1131435 3/12/2024 2015 

2770 HUG146 FABIO LUIS DIAZ SANCHEZ 12959690 1130939 3/12/2024 2015 

2771 HUG648 MESIAS DELGADO REALPE 5275732 1131770 3/12/2024 2015 

2772 HUH051 JAIME ROSERO APRAEZ 5244752 1130388 3/12/2024 2015 

2773 HUH272 MIRIAM BEATRIZ CASTRO YELA 37012734 1136581 3/12/2024 2015 

2774 HUH605 SILVIO ALDEMAR RECALDE PAI 79748265 1134544 3/12/2024 2015 

2775 HUH823 JOSE BAYARDO CHUNGANA GUEPUD 12989325 1131199 3/12/2024 2015 

2776 HUI702 JESUS HERNEY INSUASTY 12987531 1131323 3/12/2024 2015 

2777 HYA640 JOHN ALEXANDER MUÑOZ JIMENEZ 12746687 1131613 3/12/2024 2015 

2778 HYA722 GUILLERMO GUERRERO PANTOJA 1888299 1136520 3/12/2024 2015 

2779 HYB924 HERMES JAVIER VILLOTA FIGUEROA 98333437 1132822 3/12/2024 2015 

2780 HYC388 JHON JAIRO MIRAMAC GELPUD 87070705 1134319 3/12/2024 2015 

2781 HZ0221 BERTULFO LEON BERTULFO LEON 1516654 1136285 3/12/2024 2015 

2782 HZF232 CARLOS ALBERTO CARABALI SANCHEZ 76141227 1131627 3/12/2024 2015 

2783 HZF382 JAIME MAURICIO FUENTES INSUASTY 12980107 1136655 3/12/2024 2015 

2784 HZF779 ECHEVERRY LEZAMA OSCAR FERNANDO 10085620 1136106 3/12/2024 2015 

2785 HZG063 FRANCISCO VICENTE ORTEGA DELGADO 12951510 1133128 3/12/2024 2015 

2786 HZG729 KENEDY PANTOJA LEON 5279382 1134591 3/12/2024 2015 



 
2787 HZI534 HERNANDO LUIS ALFONSO CHAMORRO LEON 5258975 1133136 3/12/2024 2015 

2788 HZJ647 EIDER DIAZ 18156468 1135284 3/12/2024 2015 

2789 HZJ898 GERARDO ALFREDO NARVAEZ BURBANO 13015958 1131522 3/12/2024 2015 

2790 IBF488 PEDRO SIMON CASIERRA VALENCIA 14948806 1132140 3/12/2024 2015 

2791 IBK361 SEGUNDO MIGUEL HERMOZA MITICANOY 97471012 1135580 3/12/2024 2015 

2792 IBK818 DIOSENIO MARIA POLANIA AGUDELO 26630746 1135926 3/12/2024 2015 

2793 IBS428 SILVIO CORDOBA 87405015 1131532 3/12/2024 2015 

2794 ICQ43B LEONARDO GRIJALBA OTERO 12911519 1131921 3/12/2024 2015 

2795 ICS91B JOSE ANCIZAR CORTES CASTILLO 87431535 1132795 3/12/2024 2015 

2796 ICU35B JORGE ALIRIO DELGADO 87301600 1132634 3/12/2024 2015 

2797 ICV26B LEONEL ORDOÑEZ VILLOTA 98355166 1134249 3/12/2024 2015 

2798 ICV84B EDWIN MAURICIO LOPEZ CHAVES 5204795 1132504 3/12/2024 2015 

2799 ICW98B ESILDA CASTILLO DEL SOL 27497169 1134164 3/12/2024 2015 

2800 ICX88B JOBA GONZALEZ BENAVIDES 59665951 1130424 3/12/2024 2015 

2801 IDA41B CARLOS A. CABRERA SALAZAR 97472169 1135211 3/12/2024 2015 

2802 IDB22B BRAVO MENESES ERNESTO 12969902 1136210 3/12/2024 2015 

2803 IDC56B JUAN ISIDRO GOMEZ LASSO 97472408 1132909 3/12/2024 2015 

2804 IDE42B MARIA NANCY YANDAR 36952498 1131734 3/12/2024 2015 

2805 IDF94B FRANCISCO VALLEJO ORTEGA 5261655 1133766 3/12/2024 2015 

2806 IDH38B MARIA IRENE CALDERON 59820766 1132293 3/12/2024 2015 

2807 IDI46B HENRY LIZARDO ROSERO ROSERO 1088729356 1133842 3/12/2024 2015 

2808 ILO86D CRISTIAN LEANDRO GUERRERO PLAZA 98368082 1130725 3/12/2024 2015 

2809 ILV24D DARIO EDISON QUINCHOA CUARAN 97472931 1131760 3/12/2024 2015 

2810 ILX39D CARLOS ANDRES BASTIDAS PORTILLA 1086896055 1132184 3/12/2024 2015 

2811 IMJ036 MIGUEL ALFREDO RUALES LEYTON 19109362 1136397 3/12/2024 2015 

2812 IMJ288 BENJAMIN TISOY TISOY 5348116 1132831 3/12/2024 2015 

2813 IMO91D AURA MARINA PINTA CALVACHE 59832191 1136697 3/12/2024 2015 

2814 INH91D JONATHAN ENRIQUEZ BENAVIDES 1085286581 1135736 3/12/2024 2015 

2815 IPK397 NELSON GERMAN TOLOZA 98393003 1130421 3/12/2024 2015 

2816 IPK908 JAIRO ORLANDO ROJAS 18152959 1136214 3/12/2024 2015 

2817 IWY48C TOBAR BENAVIDEZ LIVIO GERMAN 98356354 1130648 3/12/2024 2015 

2818 IXD81C ELKIN JAVIER HERNANDEZ URIBE 1102719181 1131823 3/12/2024 2015 

2819 IYJ502 ISRAEL MOJOMBOY JACANAMIJOY 18162206 1133702 3/12/2024 2015 

2820 JIB973 DARIO GERARDO CHAVES CHAVES 10252251 1132889 3/12/2024 2015 

2821 JJG351 MIGUEL ANGEL CUASTUMAL BERNAL 98415759 1135963 3/12/2024 2015 

2822 JKF330 JESUS ROBERTO ARIAS ORTEGA 98375902 1131581 3/12/2024 2015 

2823 JSM42B GUILLERMO JAVIER SANTRACRUZ PAZ 12993996 1134098 3/12/2024 2015 



 
2824 JSN78B BURBANO ENRIQUEZ OLGA VIVIANA 59690156 1133731 3/12/2024 2015 

2825 JSO95B ROBERTO RIVAS UASAPUD 12752601 1133782 3/12/2024 2015 

2826 JSP70B MIREYA PATIÑO MORALES 26522838 1135090 3/12/2024 2015 

2827 JSP73B JOJOA JOSA FRANCO ARTURO 5203968 1135887 3/12/2024 2015 

2828 JSQ25B CARLOS JEFFEY ROSERO VITERI 1124848690 1136046 3/12/2024 2015 

2829 JSQ58B ANDRES JOHE MARTINEZ PAZ 5348876 1131194 3/12/2024 2015 

2830 JSS54B EIDER MODESTO NUPAN DE LA CRUZ 5205237 1130767 3/12/2024 2015 

2831 JSU41B JAZMIN ALEJANDRA MUÑOZ RINCON 27081815 1131860 3/12/2024 2015 

2832 JSU55B EDILBRANDO ALVAREZ CASTRILLON 94269210 1133120 3/12/2024 2015 

2833 JSU89B OVIRNE PUETAMA QUIÑONES 27125462 1131617 3/12/2024 2015 

2834 JSV98B ROSA LLORENTE ACHICANOY 1085264862 1135054 3/12/2024 2015 

2835 JSY33B FRANCO ALIRIO GUERRERO 5218030 1134910 3/12/2024 2015 

2836 JTA20B DEIBY EDUARDO LESMES ARTEAGA 17423267 1131384 3/12/2024 2015 

2837 JTA37B JUAN GUACAS MERCHANCANO 1085254546 1132726 3/12/2024 2015 

2838 JTB67B JAIME GOYES PAPAMIJA 87552253 1136068 3/12/2024 2015 

2839 JTB96B CARLOS JAVIER ALVAREZ ALVAREZ 97472581 1131189 3/12/2024 2015 

2840 JTC07B JOSE ALEXANDER GONZALEZ GOMEZ 88257128 1133556 3/12/2024 2015 

2841 JTC24B JOHAN ALEXANDER CRUZ CABRERA 87719264 1136108 3/12/2024 2015 

2842 JTD21B RUTH MARIBEL CALVACHE MALES 27085473 1132263 3/12/2024 2015 

2843 JTD23B LUIS ALIRIO MARTINEZ ORDOÑEZ 97470895 1131855 3/12/2024 2015 

2844 JTD42B GERMAN LOPEZ DELGADO 12992710 1134329 3/12/2024 2015 

2845 JTD72B CAMPO ELIAS ORTEGA DIAZ 88145804 1131495 3/12/2024 2015 

2846 JTE23B HERNANDO JORGE CABEZAS LANDAZURI 5219730 1133179 3/12/2024 2015 

2847 JTE65B ERLEY GAVIRIA BRAVO 98358564 1135927 3/12/2024 2015 

2848 JTG35B JUAN IMBAQUIN MALES 5379232 1135632 3/12/2024 2015 

2849 JTJ30B BAIRON NEMECIO MORENO URBANO 1086498039 1134903 3/12/2024 2015 

2850 JTL05B ALBIN STIP ROSERO TARAPUEZ 87064873 1136524 3/12/2024 2015 

2851 JTM61B JUAN CARLOS BENAVIDES PAEZ 12991320 1131249 3/12/2024 2015 

2852 JTM97B LUIS FABIAN ZAMBRANO PUETAMAN 1085255637 1133143 3/12/2024 2015 

2853 JUD127 MARIA DEL SOCORRO VARGAS OSORIO 31874853 1130474 3/12/2024 2015 

2854 JUE509 EDWIN HERNAN VALENCIA GARCIA 87514271 1136600 3/12/2024 2015 

2855 JZK91A JAIRO ANTONIO ASPRILLA TORRES 82383564 1131951 3/12/2024 2015 

2856 KAA124 GERMAN BERNARDO CARLOSAMA LOPEZ 5292347 1132168 3/12/2024 2015 

2857 KAA58A MISAEL IDELFONSO ALVAREZ PANTOJA 5261646 1131124 3/12/2024 2015 

2858 KAB24A LIBIA LILIANA CEDIEL ANCHICA 59667553 1132837 3/12/2024 2015 

2859 KAC21A PROSPERO ORLANDO RODRIGUEZ 13023799 1134756 3/12/2024 2015 

2860 KAC478 CAMPO EFREN PANTOJA MADROÑERO 87026667 1134478 3/12/2024 2015 

2861 KAD06A WILLIAM PAREDES 12905218 1134398 3/12/2024 2015 



 
2862 KAD09A JUAN DIEGO ZAPATA RUEDA 98389915 1133921 3/12/2024 2015 

2863 KAD64A RUTH ISABEL MESA 59666028 1130790 3/12/2024 2015 

2864 KAF18A JHONNY MOISES CAICEDO VALENCIA 12914631 1130600 3/12/2024 2015 

2865 KAF76A JORGE ABDON CAICEDO DIAZ 12989464 1135728 3/12/2024 2015 

2866 KAH01A JUAN TOMAS IDROBO GARCES 12909546 1133892 3/12/2024 2015 

2867 KAI08A FELIX ALBERTO CABEZAS 12911417 1134125 3/12/2024 2015 

2868 KAI213 GERARDO SANCHEZ MATASEA 87028364 1136410 3/12/2024 2015 

2869 KAI662 EDGAR HUGO SANTACRUZ BENAVIDES 12953657 1135679 3/12/2024 2015 

2870 KAI89A LUIS DENIS QUIÑONES QUIÑONES 12912295 1135299 3/12/2024 2015 

2871 KAJ34A MARTHA SOCORRO CASTILLO BENAVIDES 59670504 1131874 3/12/2024 2015 

2872 KAJ42A SILVIO GRUESO DELGADO 10546677 1131830 3/12/2024 2015 

2873 KAJ77A GONZALO ECHEVERRY MONSALVE 16340554 1130656 3/12/2024 2015 

2874 KAK10A ALEX HUMBERTO MARCILLO VILLARREAL 98400681 1133997 3/12/2024 2015 

2875 KAK24A FREDI CAICEDO 59665383 1132780 3/12/2024 2015 

2876 KAK73A JULIO BERNARDO ORTEGON WALTEROS 9069854 1130874 3/12/2024 2015 

2877 KAL002 JOSE MAURICIO CISNEROS RIVERA 13017048 1133855 3/12/2024 2015 

2878 KAL07A RONALD WILLIAM GONZALEZ RODRIGUEZ 87941531 1134725 3/12/2024 2015 

2879 KAL28A PEDRO ISIDORO PRADO ESCOBAR 12912416 1135511 3/12/2024 2015 

2880 KAM33A EDUARD POLO REYNOLDS 87942393 1130575 3/12/2024 2015 

2881 KAM39A YEFERSON ABRAHAM SEGURA BECERRA 12914591 1130981 3/12/2024 2015 

2882 KAN041 ARTURO ALEJANDRO MONCAYO REALPE 5209193 1136515 3/12/2024 2015 

2883 KAN048 MARIA EDITH CORDOBA PANTOJA 36752036 1135088 3/12/2024 2015 

2884 KAN068 JOSE RAMIRO CUARAN 18144530 1131969 3/12/2024 2015 

2885 KAN088 TRADING Y OFFSHORING COLOMBIA SAS 9003999287 1132680 3/12/2024 2015 

2886 KAN146 OSCAR OSVALDO CAMELO PABON 93405030 1132065 3/12/2024 2015 

2887 KAN147 SANDRO MILLER TRUJILLO MUÑOZ 1086328617 1134300 3/12/2024 2015 

2888 KAN180 OSCAR ALIRIO CRUZ LOPEZ 98378103 1135922 3/12/2024 2015 

2889 KAN189 JHON FREDY CLAROS VALDERRAMA 83040880 1132966 3/12/2024 2015 

2890 KAN238 STELLA ASPAJO MANIWARI 41103771 1130237 3/12/2024 2015 

2891 KAN253 MARCO POLO BUCHELI ALVAREZ 12967161 1135202 3/12/2024 2015 

2892 KAN262 GERSSON DANILO MEZA ACOSTA 79788840 1131513 3/12/2024 2015 

2893 KAN54 ARISTARCO ABSALON MORENO PEÑA 6560122 1134382 3/12/2024 2015 

2894 KAN95A MIGUEL ORLANDO NARVAEZ 18144087 1132278 3/12/2024 2015 

2895 KAO44A MERY YAZMIN DAJOME SALAZAR 59685355 1135418 3/12/2024 2015 

2896 KAP04A PABLO EMILIO PRADO SANCHEZ 13057941 1133255 3/12/2024 2015 

2897 KAR08A HECTOR TOMAS ESCOBAR 12914244 1136052 3/12/2024 2015 

2898 KAS11A CATHERINE DE HARO PIEDRA 59663311 1136556 3/12/2024 2015 



 
2899 KAS31A CARLOS ANTONIO VASQUEZ BEDOYA 87945574 1131434 3/12/2024 2015 

2900 KAS39A WILSON PRECIADO 12915672 1136466 3/12/2024 2015 

2901 KAS61A FLORA CLAUDIA PINEDA BETANCOURT 59663929 1136589 3/12/2024 2015 

2902 KAT81A MARINA REINEIRA CASTRO 27498517 1131433 3/12/2024 2015 

2903 KAT92A WILMAN ALBERTO HURTADO ROSALES 13057714 1131410 3/12/2024 2015 

2904 KAU20A MARLON RONNIE PORTOCARREÑO ANGULO 87940473 1133009 3/12/2024 2015 

2905 KAU86A LUIS OMAR BENAVIDES ESTUPIÑAN 12906024 1133758 3/12/2024 2015 

2906 KAV75A EDER CASTILLO QUINTERO 12917690 1133438 3/12/2024 2015 

2907 KAW86A RAUL JOSE POTES GOMEZ 16459880 1135027 3/12/2024 2015 

2908 KAX13A OSCAR JAVIER CASTRO DIAZ 12918384 1131690 3/12/2024 2015 

2909 KAX36A GILBERTO ERNESTO PEREIRA 87947668 1132077 3/12/2024 2015 

2910 KAX39A JAIRO HUGO QUIÑONES CASTILLO 12908731 1130976 3/12/2024 2015 

2911 KAY02A MILTON EDUARDO QUIÑONES LANDAZURI 87946058 1134038 3/12/2024 2015 

2912 KAY17A RUBEN MARIANO PRECIADO VIVAS 13055309 1131679 3/12/2024 2015 

2913 KAY86A FERNANDO CRESPO DOMINGUEZ 10752011 1130900 3/12/2024 2015 

2914 KAZ12A SEGUNDO ANTONIO HERNANDEZ 5283674 1133884 3/12/2024 2015 

2915 KAZ51A JIMMY FELIPE QUIÑONES ORTIZ 98431662 1133806 3/12/2024 2015 

2916 KAZ54A FERNANDO MARCELINO OBANDO OVIEDO 12914557 1132317 3/12/2024 2015 

2917 KBA24A JANYER MORENO FIGUEROA 13054252 1132608 3/12/2024 2015 

2918 KBB48A MARIO ALBERTO GUEVARA PANTOJA 12912368 1134608 3/12/2024 2015 

2919 KBC36A DANIEL MARINEZ GAVIRIA 12908781 1132586 3/12/2024 2015 

2920 KBC557 LUIS OBANDO CABRERA 2595513 1134336 3/12/2024 2015 

2921 KBC662 EDGAR MENESES CERON 5281436 1134718 3/12/2024 2015 

2922 KBD01A RUBEN DARIO GARCIA RODRIGUEZ 12750856 1130526 3/12/2024 2015 

2923 KBD651 ALVARO MARINO GUTIERRES ASTAIZA 10522574 1133301 3/12/2024 2015 

2924 KBE78A CARLOS IVAN ORTEGA TELLO 12919003 1134481 3/12/2024 2015 

2925 KBF17A NELVER MARTINEZ LEGARDA 1086133729 1135717 3/12/2024 2015 

2926 KBG268 EVER ARGOTE BOLAÑOS 10546107 1135923 3/12/2024 2015 

2927 KBG626 CARLOS A HENAO GIRALDO 97600721 1131583 3/12/2024 2015 

2928 KBG898 JUAN CARLOS LOPEZ VITERY 12977252 1131183 3/12/2024 2015 

2929 KBG957 LUIS HUMBERTO CASTILLO BOLAÑOS 13078407 1135388 3/12/2024 2015 

2930 KBH169 BLANCA BEATRIZ FUELTALA DE VASQUEZ 27241136 1135535 3/12/2024 2015 

2931 KBI333 ALVINO SOLARTE FOLLECO 98291038 1135410 3/12/2024 2015 

2932 KBK24A JOHNY ALEXANDER ALVAREZ BRAN 71215033 1135627 3/12/2024 2015 

2933 KBK76A WILLIAM GUILLERMO HURTADO RAMIREZ 12910070 1131945 3/12/2024 2015 

2934 KBL05A LUIS EDUARDO RODRIGUEZ ORBEGOZO. 79140088 1135337 3/12/2024 2015 



 
2935 KBN19A ERNESTO ENRIQUE BELTRAN CANTILLO 72187894 1130300 3/12/2024 2015 

2936 KBN20A ROBERTO CASTRO CORTES 13023626 1134231 3/12/2024 2015 

2937 KBO46A FRANCO LIZARDO TREJOS MONTENEGRO 12916677 1131151 3/12/2024 2015 

2938 KBP01A RICARDO GARCES 16726008 1132520 3/12/2024 2015 

2939 KBP91A HETI NIDIA SEVILLANO ANGULO 59666079 1131298 3/12/2024 2015 

2940 KBP92A SILVIO GABRIEL RENGIFO BUILA 1087106280 1131214 3/12/2024 2015 

2941 KBR15A ARISTARCO ABSALON MORENO PEÑA 6560122 1130321 3/12/2024 2015 

2942 KBR67A CARLOS EDILBERTO AGUIRRE QUIJANO 12913608 1130368 3/12/2024 2015 

2943 KBR94A ANDRES YESSID OBANDO LARA 1087118240 1131450 3/12/2024 2015 

2944 KBT17A JHON FIDEL ORTIZ GUZMAN 12918806 1130646 3/12/2024 2015 

2945 KBT20A TERESA DORILA LUCAS GARCIA 59665445 1136148 3/12/2024 2015 

2946 KBT59A CLARA INES TORRES ARBOLEDA 59671168 1130741 3/12/2024 2015 

2947 KBT97A DIEGO ESCRUCERIA COLONGE 12906588 1132061 3/12/2024 2015 

2948 KBU07A JOANA LEANDRA MONIZ DEL CASTILLO 59674882 1130296 3/12/2024 2015 

2949 KBU42A LICET MARIEN AGUIÑO CASTRILLON 59674298 1136010 3/12/2024 2015 

2950 KBU67A JAIME ALBERTO RODRIGUEZ BENAVIDES 18186977 1136268 3/12/2024 2015 

2951 KBV03A ADY DAYANA VALENCIA SEGURA 59672429 1132910 3/12/2024 2015 

2952 KBV76A EDY CECILIA ANGULO 41669331 1132629 3/12/2024 2015 

2953 KBV84A HUGO MIGDONIO MEZA 12904864 1134030 3/12/2024 2015 

2954 KBW11A REYNEL LOPEZ BONNY PATRICIA 59670129 1134937 3/12/2024 2015 

2955 KBW84A FERNANDO DE LOS RIOS GONZALES 12986711 1130649 3/12/2024 2015 

2956 KBW85A ELSA MARIA JACOME 27497051 1133774 3/12/2024 2015 

2957 KBW86A MARIANA MODESTA CAICEDO GONZALEZ 59660398 1130289 3/12/2024 2015 

2958 KBX02A ALBERTO MARIO DE LA HOZ OYUELA 72333805 1134915 3/12/2024 2015 

2959 KBX03A ADRIANA GONZALEZ 59671728 1131530 3/12/2024 2015 

2960 KBX71A MARIBEL HERNADEZ 52423965 1130447 3/12/2024 2015 

2961 KBY14A JAIR EDUARDO SALINAS 94325657 1132440 3/12/2024 2015 

2962 KBY16A ELISABETH OBANDO BURBANO 41125447 1135942 3/12/2024 2015 

2963 KBZ17A ANGEL BUITRAGO 79686416 1131098 3/12/2024 2015 

2964 KBZ38A MEDARDO MESA JURADO 13054661 1135084 3/12/2024 2015 

2965 KBZ58A JOVANI PADILLA VALENCIA 13055590 1131554 3/12/2024 2015 

2966 KCA088 SEGUNDO FIGUEROA 12953567 1135558 3/12/2024 2015 

2967 KCA46A PALMEIRAS S.A. 891224778 1132523 3/12/2024 2015 

2968 KCC18A LUZ DARY JIMENEZ DE SEGURA 24672312 1133520 3/12/2024 2015 

2969 KCC31A ALEXANDER VELASQUEZ COTUA 72196113 1131125 3/12/2024 2015 

2970 KCC371 JENARO URBANO DE LA CRUZ 2527497 1133327 3/12/2024 2015 

2971 KCC65A JOSE LEONIDAS MATUTE ORTIZ 13015504 1130825 3/12/2024 2015 



 
2972 KCC70A JHON HENRY CASTRO POLO 87940318 1133014 3/12/2024 2015 

2973 KCD93A CARLOS RIVERA QUIÑONES 2496201 1134226 3/12/2024 2015 

2974 KCD98A MARIELA RUTH DIAZ VALENCIA 27498047 1131971 3/12/2024 2015 

2975 KCE369 HECTOR MANUEL ANGULO PALACIOS 13057687 1131741 3/12/2024 2015 

2976 KCE58A JORGE ALBERTO GUERRA TENORIO 98431954 1134344 3/12/2024 2015 

2977 KCF38A OTONIEL CASTRO GRANJA 12913376 1134613 3/12/2024 2015 

2978 KCF615 MARTHA NIETO VENEGAS 27057626 1136433 3/12/2024 2015 

2979 KCG07A WALTER SEGURA VALENCIA 12903734 1132420 3/12/2024 2015 

2980 KCG19A HERNANDO FIDEL MOSQUERA ALVAREZ 12904756 1134501 3/12/2024 2015 

2981 KCG268 ALVARO SANTACRUZ TIMARAN 12992616 1132235 3/12/2024 2015 

2982 KCG608 ENRIQUE PEREGRINO JOJOA 5201147 1131336 3/12/2024 2015 

2983 KCH028 JESUS DIMAS RODRIGUEZ LEGARDA 12980347 1135176 3/12/2024 2015 

2984 KCH185 JUAN CARLOS CHAMORRO ORTEGA 98396900 1131565 3/12/2024 2015 

2985 KCH23A LEONCIO RIVERA QUIÑONES 13055478 1135103 3/12/2024 2015 

2986 KCH252 WUILMER YOBANY HERNANDEZ 13014827 1130472 3/12/2024 2015 

2987 KCH980 AMPARO LANDAZURI PAI 59667692 1135481 3/12/2024 2015 

2988 KCI411 GLORIA HERNANDEZ GUTIERREZ 41776830 1134587 3/12/2024 2015 

2989 KCI908 JESUS REINERIO CUATIN MALUA 12988665 1131128 3/12/2024 2015 

2990 KCI94A JORGE HERNAN VARGAS RINCON 7219084 1132715 3/12/2024 2015 

2991 KCI96A JULIO PATRICIA GUZMAN ROSERO 59667910 1130580 3/12/2024 2015 

2992 KCK49A OLMEDO RICARDO GALLARDO LAYA 98427749 1135070 3/12/2024 2015 

2993 KCK82A AURA DALIA QUIÑONES QUIJANO 27123174 1134638 3/12/2024 2015 

2994 KCL10A JOSE JAVIER CEBALLOS REYES 16258847 1131739 3/12/2024 2015 

2995 KCL69A FAUSTINO OCORO RUIZ 87943139 1131772 3/12/2024 2015 

2996 KCM28A LIMBER ANTONIO ARBOLEDA CORTES 13054939 1136240 3/12/2024 2015 

2997 KCM41A EDEN CASTILLO ORTIZ 87432407 1132122 3/12/2024 2015 

2998 KCM77A CRISTINA EDITH JIMENEZ ARCOS 37005171 1136613 3/12/2024 2015 

2999 KCM78A CRISTINA EDITH JIMENEZ ARCOS 37005171 1136673 3/12/2024 2015 

3000 KCN26A EVELIO PERLAZA VALENTIERRA 5270975 1135738 3/12/2024 2015 

3001 KCQ74A LUIS FERNANDO MORA SUAREZ 17652604 1132722 3/12/2024 2015 

3002 KCQ82A FREDY GILBERTO PALMA HERRERA 13054004 1132358 3/12/2024 2015 

3003 KCR02A GABRIEL CORTES 98428574 1131132 3/12/2024 2015 

3004 KCR18A JORGE ANDRES DELGADO PAZ 1085245367 1130889 3/12/2024 2015 

3005 KCR22A CRISTINA EDITH JIMENEZ ARCOS 37005171 1130661 3/12/2024 2015 

3006 KCR25A ANDREA GRANJA 59668159 1130265 3/12/2024 2015 

3007 KCS68A FREDDY CONSTAIN CASTRO 18183718 1133706 3/12/2024 2015 

3008 KCT14A ALCIBAR QUINTERO JIMENEZ 12905060 1133194 3/12/2024 2015 

3009 KCT40A GLORIA MARIA ROJAS HURTADO 59674365 1132817 3/12/2024 2015 



 
3010 KCU06A COLOMBIA GUERRERO DE PRECIADO 27497996 1133582 3/12/2024 2015 

3011 KCU37A NANCY ELENA QUIÑONES CASTILLO 38464091 1134306 3/12/2024 2015 

3012 KCU40A JOSE JHON ORTIZ QUIÑONES 12913246 1133440 3/12/2024 2015 

3013 KCU49A OSWALD YAMASHAKY ANGULO MONTAÑO 98429656 1132786 3/12/2024 2015 

3014 KCV02A JOSE KELLY QUIÑONES HURTADO 12910449 1134146 3/12/2024 2015 

3015 KCV99A JANER CORTES QUIÑONES 94466133 1132803 3/12/2024 2015 

3016 KCW76A OTALVARO DANILO GARCIA 96360936 1135352 3/12/2024 2015 

3017 KCX45A JESUS ADONASIO GALLARDO 87945786 1135529 3/12/2024 2015 

3018 KCY09A AYLEN RUBIELA PAZ JOSA 41181824 1134459 3/12/2024 2015 

3019 KCY49A JHON JAIRO MARTINEZ JARAMILLO 18185542 1134444 3/12/2024 2015 

3020 KCZ82A MARYORI TAPIA TRUJILLO 67009128 1136130 3/12/2024 2015 

3021 KDA23A MAURICIO ESPAÑA CABEZAS 13055662 1134328 3/12/2024 2015 

3022 KDA32A FERNANDO VALLECILLA JIMENEZ 80778424 1134840 3/12/2024 2015 

3023 KDA378 ANA ALICIA CORDOBA BOTINA 59814144 1132428 3/12/2024 2015 

3024 KDA633 REMBERTA BOYA DE OLIVEROS 59662924 1131413 3/12/2024 2015 

3025 KDA71A INGRID MAYOLI BORJA QUIÑONES 38614144 1134010 3/12/2024 2015 

3026 KDA72A EDER EFREN CASTILLO CABEZAS 87944396 1133867 3/12/2024 2015 

3027 KDA98A LALO GONZALEZ FRANCO MURILLO 13053336 1130248 3/12/2024 2015 

3028 KDB17A BRENDA MARCELA PLAZA CABRERA 1087120353 1136196 3/12/2024 2015 

3029 KDB61A SANDRO RAMOS ORTIZ 12918603 1135800 3/12/2024 2015 

3030 KDB85A MARITZA TERESA CASANOVA GUEVARA 27401287 1135915 3/12/2024 2015 

3031 KDC35A PAI CORTES LEIDY TATIANA 1087122154 1133229 3/12/2024 2015 

3032 KDC38A RICO MEJIA CLAUDIA 39787110 1132133 3/12/2024 2015 

3033 KDC586 LUIS HERNAN ERIRA ASCUNTAR 98363760 1133898 3/12/2024 2015 

3034 KDC93A OLGA CAICEDO ANGULO 59667674 1136574 3/12/2024 2015 

3035 KDD046 BOLIVAR ENRIQUEZ ARTEAGA 98333193 1132569 3/12/2024 2015 

3036 KDD355 GUSTAVO GUERRERO 13064932 1134376 3/12/2024 2015 

3037 KDD407 JORGE SIMON VALENCIA QUIÑONES 12906077 1133663 3/12/2024 2015 

3038 KDD61A JHON ALEXANDER REYNEL LOPEZ 98431515 1136126 3/12/2024 2015 

3039 KDE14A TARCILA CHILLAMBO SEVILLANO 59665151 1135140 3/12/2024 2015 

3040 KDE737 JOSE HERIBERTO PEREZ SANCHEZ 13055821 1136020 3/12/2024 2015 

3041 KDE921 ANA JULIA QUIÑONEZ RUIZ 59682529 1132812 3/12/2024 2015 

3042 KDF14A JESUS ANSELMO CHILITO 97445319 1132023 3/12/2024 2015 

3043 KDF284 JOSE GILDARDO MORAN PINCHAO 12979434 1131144 3/12/2024 2015 

3044 KDF47A HERMEN JESUS ANGULO 12914138 1133911 3/12/2024 2015 

3045 KDF69A SOFIA LORENA GRUESO MARTINEZ 59685938 1130999 3/12/2024 2015 

3046 KDG043 HAROLD ANDERSON IGLESIAS PARRA 1085927342 1130783 3/12/2024 2015 

3047 KDG12A DARIO TRIANA BONILLA 5978249 1131875 3/12/2024 2015 



 
3048 KDG555 COMESTIBLES ALDOR LTDA 8000960409 1135874 3/12/2024 2015 

3049 KDG61A JORGEELIECER TANGARIFE OSORIO 14576289 1132220 3/12/2024 2015 

3050 KDG851 BAYRON E. SAÑUDO SANCHEZ 12982930 1135733 3/12/2024 2015 

3051 KDH54A JHON JAIRO MAYORGA VIVAS 1087129442 1135294 3/12/2024 2015 

3052 KDH60A MARTINEZ CORTES MARIA EUGENIA 59683715 1134749 3/12/2024 2015 

3053 KDH61A SANTIAGO PRECIADO ORDOÑEZ 13056784 1131545 3/12/2024 2015 

3054 KDH629 JOSE CASTRO VELASQUEZ 87550396 1132976 3/12/2024 2015 

3055 KDI05A JOSE MIGUEL DIAZ MORENO 12919895 1134967 3/12/2024 2015 

3056 KDI80A MARIA LIDIA ARBOLEDA ORTIZ 59674977 1133273 3/12/2024 2015 

3057 KDI88A ESTUPIÑAN ESTUPIÑAN LEONEL 87860022 1130312 3/12/2024 2015 

3058 KDJ386 CAMPO ELIAS RIASCOS 98341724 1133624 3/12/2024 2015 

3059 KDJ84A MAGDALENO MURILLO MURILLO 11705865 1134820 3/12/2024 2015 

3060 KDJ91A FRAZIER ALEX MAIRONGO ESTUPIÑAN 13056017 1135467 3/12/2024 2015 

3061 KDK23A SEGUNDO MARTIN CUERO REALPE 12908039 1134422 3/12/2024 2015 

3062 KDK31A MERLIS ESPAÑA ROSERO 98429858 1135458 3/12/2024 2015 

3063 KDK32A ANDRES MERIAN ARIZALA SEGURA 12910863 1135062 3/12/2024 2015 

3064 KDK36A MAGNOLIA CUERO CORTES 59676438 1130333 3/12/2024 2015 

3065 KDK45A GUILLERMO FRANCO REVELO 12795878 1130624 3/12/2024 2015 

3066 KDK70A HUGO LEUSON BATALLA ROSERO 12912036 1136185 3/12/2024 2015 

3067 KDL29A OSCAR MARQUINEZ RIASCOS 87947548 1133328 3/12/2024 2015 

3068 KDL50A LIDER ALEXANDER BANGUERA 98431472 1135422 3/12/2024 2015 

3069 KDL66A CARLOS JAVIER MEZA RODRIGUEZ 98431377 1134482 3/12/2024 2015 

3070 KDL68A JAIRO ESCOBAR ARBOLEDA 98382305 1134346 3/12/2024 2015 

3071 KDL75A ROSENDO ENRIQUE VALENCIA TENORIO 12915271 1131894 3/12/2024 2015 

3072 KDL97A LUZ HEIDY MEZA TAICUS 1087115974 1131749 3/12/2024 2015 

3073 KDM03A ALAIN FERNADO PALACIOS BASTIDAS 12919957 1130708 3/12/2024 2015 

3074 KDM35A WILLIAM ALEXANDER ICO BONILLA 17605185 1131353 3/12/2024 2015 

3075 KDM54A MANUEL BARRERA HERNANDEZ 1087126274 1136282 3/12/2024 2015 

3076 KDM55A HECTOR ALIRIO BENAVIDES ANGULO 12916882 1134918 3/12/2024 2015 

3077 KDM63A HERMILSUL HURTADO CORTES 1893951 1134040 3/12/2024 2015 

3078 KDN30A MORENO RODRIGUEZ FAVIO ARTURO 13054496 1130427 3/12/2024 2015 

3079 KDN31A GUANGA ROSALES MARIO AUGUSTO 13053777 1134599 3/12/2024 2015 

3080 KDN52A LEONARDO FABIO LANDETA INGUILAN 13074265 1131477 3/12/2024 2015 

3081 KDN57A JUAN CARLOS GALLEGO CARDONA 70752404 1136083 3/12/2024 2015 

3082 KDN83A NICOLAS JAVIER CAICEDO 16358616 1136296 3/12/2024 2015 

3083 KDO35A RUBEN MARIANO PRECIADO VIVAS 13055309 1134997 3/12/2024 2015 

3084 KDP08A SONIA MARIBE BELALCAZAR ESTACIO 59688923 1136234 3/12/2024 2015 



 
3085 KDP17A CARLOS EDILBERTO AGUIRRE QUIJANO 12913608 1132668 3/12/2024 2015 

3086 KDP23A FABIOLA RENGIFO TASQUINA 66881089 1130285 3/12/2024 2015 

3087 KDP33A ALBA INES BURBANO PORTILLA 27075945 1135653 3/12/2024 2015 

3088 KDP60A ELSA MARIA ARIZALA NAZARENO 59661411 1133104 3/12/2024 2015 

3089 KDQ54A ANORALDO ADALBERTO GOMEZ ERAZO 18184779 1136402 3/12/2024 2015 

3090 KDQ69A TAYLOR MORENO DANILO 98429253 1134130 3/12/2024 2015 

3091 KDQ79A THOMAS VALDES CALZADA 12913316 1135146 3/12/2024 2015 

3092 KDQ84A DELFIN ERNESTO CARDENAS JIMENEZ 80778558 1130769 3/12/2024 2015 

3093 KDR10A JUAN CARLOS GONZALES VELASQUEZ 71374551 1131126 3/12/2024 2015 

3094 KDR27A DEYNER SANTIAGO PEREZ DAZA 1085688539 1130995 3/12/2024 2015 

3095 KDR28A MUÑOZ DIEGO FERNANDO 16705429 1131497 3/12/2024 2015 

3096 KDR37A FAJARDO GONZALEZ LUIS SALOMON 13053506 1131335 3/12/2024 2015 

3097 KDR53A CRISTINA EDITH JIMENEZ ARCOS 37005171 1134600 3/12/2024 2015 

3098 KDR54A SEGUNDO MARTINIANO CORREA ARAUJO 13055664 1135164 3/12/2024 2015 

3099 KDR75A MARIA ODISA CORTES MACUASE 59665404 1130562 3/12/2024 2015 

3100 KDR79A LUDIS AMANDA AGUIRRE QUINTERO 59678591 1135431 3/12/2024 2015 

3101 KDR90A LEONCIO RIVERA QUIÑONES 13055478 1133093 3/12/2024 2015 

3102 KDS09A VICTOR GERMAN HOZMAN MORA 9529697 1133081 3/12/2024 2015 

3103 KDT05A JOSE MIGUEL DIAZ MORENO 12919895 1130922 3/12/2024 2015 

3104 KDT18A EITON DAVID AGUIRRE SANCHEZ 94410664 1133837 3/12/2024 2015 

3105 KDT68A FRANCISCO LUIS QUIÑONES CHAVEZ 12914678 1133744 3/12/2024 2015 

3106 KDU12A ROBERT MAURICIO VALENCIA CORTES 1087123116 1131007 3/12/2024 2015 

3107 KDU805 DOLORES AMANDA LATORRE PATIÑO 27535496 1134944 3/12/2024 2015 

3108 KDU87 CARLOS ALBERTO QUIÑONES SEGURA 1087108349 1135956 3/12/2024 2015 

3109 KDU927 VERONICA CORDOBA ROMO 1085248404 1134427 3/12/2024 2015 

3110 KDU984 HERMES AGUDELO GARACIA ARELLANO 87944497 1135208 3/12/2024 2015 

3111 KDU98A JUAN ERNESTO CUERO CARAVALI 87945593 1135574 3/12/2024 2015 

3112 KDU990 LEYCI DEL ROSARIO TEPUD MENESES 30730995 1135046 3/12/2024 2015 

3113 KDV12A SAEZ FARIÑO JONAS DAVID 10995639 1135642 3/12/2024 2015 

3114 KDV87A ERVIN R MALDONADO ROMEROI 72281455 1132705 3/12/2024 2015 

3115 KDX29A FRANCISCO DALADIER MILLER PAZ 5219246 1133710 3/12/2024 2015 

3116 KDX52A ROBERT ALEXANDER CIFUENTES URBANO 13053428 1133938 3/12/2024 2015 

3117 KEA103 FERNANDO CAICEDO CERON 12918737 1132452 3/12/2024 2015 

3118 KEA636 LUIS EDUARDO OSORIO OROZCO 753794 1131949 3/12/2024 2015 

3119 KEC464 NESTOR JAIME RUIZ JOJOA 14968099 1135469 3/12/2024 2015 

3120 KEC479 HIPOLITO ARCINIEGAS 5194094 1132828 3/12/2024 2015 



 
3121 KED290 DIAZ DE PEREZ LAURA ELIZA 27078416 1134347 3/12/2024 2015 

3122 KED382 JOSE URIBE 16822880 1134291 3/12/2024 2015 

3123 KEE19C NANCY LUCIA MENENSES BOTINA 59832049 1131676 3/12/2024 2015 

3124 KEE22C MIGUEL CUASTUMAL ROMERO 12998202 1135194 3/12/2024 2015 

3125 KEE26C JOSE AURELIANO RUIZ ADARME 87470292 1132977 3/12/2024 2015 

3126 KEE27C MARIA DEL CARMEN CALDERON 59330001 1131008 3/12/2024 2015 

3127 KEE341 BENJAMIN FLOREZ APRAEZ 18105077 1132649 3/12/2024 2015 

3128 KEE37C ARMANDO MATABANCHOY 5208224 1135984 3/12/2024 2015 

3129 KEE439 ABDENAGO ESPINOSA PEREZ 6457305 1134420 3/12/2024 2015 

3130 KEE59C DIEGO DISNEY QUINTERO BOLAÑOS 1088944927 1131630 3/12/2024 2015 

3131 KEE65C FRANCISCO ANGULO QUIÑONES 5290931 1133829 3/12/2024 2015 

3132 KEE66C TERESA DE JESUS CONCHA REYES 41106087 1133707 3/12/2024 2015 

3133 KEE80C JUAN CARLOS VILLOTA 1087749497 1133232 3/12/2024 2015 

3134 KEF59C NORBERTO BRAVO GUERRERO 1089242169 1134586 3/12/2024 2015 

3135 KEF64C MILTON HERNAN CORONEL VIVEROS 87301126 1136228 3/12/2024 2015 

3136 KEF68C EDGAR GUILLERMO CHAVES 13009988 1130993 3/12/2024 2015 

3137 KEF70C ALEXANDER INCHIMA 1085257261 1133084 3/12/2024 2015 

3138 KEF73C HAMER STIVEN ESTRADA DELGADO 1088735934 1135786 3/12/2024 2015 

3139 KEF97C DIEGO ARMANDO RIASCOS ZAMBRANO 87067466 1132618 3/12/2024 2015 

3140 KEG04C GUSTAVO VARGAS 1118020514 1134165 3/12/2024 2015 

3141 KEG05C DELFIN MARCIAL PEÑA VALENCIA 5277701 1132579 3/12/2024 2015 

3142 KEG54C MARIA ILIA GUALGUAN DE CEBALLOS 30703759 1131241 3/12/2024 2015 

3143 KEG62C DIEGO FERNANDO BASTIDAS SANCHEZ 1085252190 1131897 3/12/2024 2015 

3144 KEG63C PAULA ANDREA VELASQUEZ BURBANO 41182594 1131387 3/12/2024 2015 

3145 KEG68C JOSE MOISES GUANCHA BOTINA 1083752558 1133838 3/12/2024 2015 

3146 KEG800 ERMINSUL M. CUARAN GUERRERO 1791672 1135400 3/12/2024 2015 

3147 KEG80C MARTHA DIGNA ENRIQUEZ DE QUINTERO 27084406 1134704 3/12/2024 2015 

3148 KEG86C BYRON OSWALDO BASTIDAS GRIJALBA 1085261846 1131825 3/12/2024 2015 

3149 KEG92C MARIA LUZ PANTOJA QUINTERO 41120194 1133807 3/12/2024 2015 

3150 KEH50C EFREN ANTONIO ASCUNTAR 5306208 1133513 3/12/2024 2015 

3151 KEH69C MARISOL MARIBEL NASTACUAS PAY 1088293156 1133788 3/12/2024 2015 

3152 KEH757 JEFERSON LANDETTA M 16727307 1133539 3/12/2024 2015 

3153 KEH80C OSCAR EDUIN PAZ CORAL 97481127 1131186 3/12/2024 2015 

3154 KEH84C BERTA ISABEL TREJO ASCUNTAR 69055253 1132808 3/12/2024 2015 

3155 KEH974 JUAN ANTONIO GUELGUA GETIAL 13043031 1133285 3/12/2024 2015 

3156 KEH98C EVER ORLANDO BASTIDAS ZAMBRANO 97471719 1135867 3/12/2024 2015 

3157 KEI72C JOHANA ESPERANZA PANTOJA ESCABAR 59788863 1132733 3/12/2024 2015 



 
3158 KEI787 DANIEL ESTRADA CHAMORRO 13065900 1132178 3/12/2024 2015 

3159 KEI95C AMANDA LUCIA ORDÑOEZ 66847476 1131868 3/12/2024 2015 

3160 KEJ03C MARIA MELISA MEZA DE ARAUJO 27482245 1135081 3/12/2024 2015 

3161 KEJ08C WILSON ANDRES CHAUCANES CHACHINOY 1083752093 1133508 3/12/2024 2015 

3162 KEJ18C MARIA DUBI ORDOÑEZ CERON 27450989 1131682 3/12/2024 2015 

3163 KEJ21C MANUEL JESUS BURBANO VIVAS 5350343 1131073 3/12/2024 2015 

3164 KEJ22C CARLOS ANDRES VALLEJO PALACIOS 1085279190 1135340 3/12/2024 2015 

3165 KEJ68C LUCIANO HERIBERTO CRIOLLO ARTEAGA 1121506105 1133708 3/12/2024 2015 

3166 KEK61C JORGE ANDRES JARAMILLO ZAMBRANO 1085249326 1136392 3/12/2024 2015 

3167 KEK83C EDGAR ALFONSO POTES GOMEZ 1061719754 1135403 3/12/2024 2015 

3168 KEK92C VICENTE ORTIZ CASTILL 87432166 1130322 3/12/2024 2015 

3169 KEL01C JOSE DE JESUS TORRES CORONADO 81721136 1131064 3/12/2024 2015 

3170 KEL18C JAVIER ALVARO MUÑOZ HIDALGLO 12965834 1136054 3/12/2024 2015 

3171 KEL25C JHON MANUEL RODRIGUEZ PINTA 5205482 1136455 3/12/2024 2015 

3172 KEL94C ANGELA CAROLINA ANDRADE OJEDA 37081205 1133540 3/12/2024 2015 

3173 KEM11C RICHAR MAURICIO YELA DIAZ 5288414 1130746 3/12/2024 2015 

3174 KEM47C ALEYDA GIMENA MONTILLA FLORES 36953001 1131801 3/12/2024 2015 

3175 KEM76C IVAN DARIO GUAPUCAL JURADO 1084846918 1130581 3/12/2024 2015 

3176 KEM82C JOSE ALEMAR BOLAÑOS ERAZO 5209561 1135111 3/12/2024 2015 

3177 KEN09C JUAN GABRIEL AZAIN SOLARTE 87065517 1135771 3/12/2024 2015 

3178 KEN14C JAIRO ARMANDO JAMIOY JACANAMEJOY 97471650 1136128 3/12/2024 2015 

3179 KEN46C ANIBAL ROLANDO ARAUJO VALLEJOS 98145863 1131700 3/12/2024 2015 

3180 KEN70C JORGE MILTON MORENO CASTILLO 87941120 1133292 3/12/2024 2015 

3181 KEO08C CIRO HUMBERTO TAUTAS POTOSI 12979549 1136618 3/12/2024 2015 

3182 KEO40C WILLIAN FERNANDO MORALES 98137549 1132514 3/12/2024 2015 

3183 KEO59C ESTEBAN DAVID MORA ARELLANO 1085289637 1130205 3/12/2024 2015 

3184 KEO90C WILIAM ORLANDO MASMUTA MAFLA 1121506047 1135971 3/12/2024 2015 

3185 KEP13C DANIEL GONZALO ROSALES MELO 1089846030 1133594 3/12/2024 2015 

3186 KEP24C LUIS ALFONSO GUERRERO GUERRERO 98326009 1133185 3/12/2024 2015 

3187 KEP52C DANY ARISTOBAL NARVAEZ RIASCOS 1004547769 1136362 3/12/2024 2015 

3188 KEP65C SEGUNDO ALFREDO VASQUEZ CERON 16278735 1134541 3/12/2024 2015 

3189 KEP72C ARMANDO SIGIFREDO TREJO JOJOA 98326051 1133787 3/12/2024 2015 

3190 KEP73C CRISTIAN DAVID ESPAÑA BEDOYA 1085286507 1131937 3/12/2024 2015 

3191 KEP86C MANUEL ANTONIO HERNANDEZ 98385918 1132605 3/12/2024 2015 

3192 KEQ70C JORGE ELIECER ROSERO MENESES 87572990 1134196 3/12/2024 2015 

3193 KEQ79C MIGUEL ANGEL CAIPE NARVAEZ 97471171 1131442 3/12/2024 2015 

3194 KEQ91C MARIA ALEJANDRA RODRIGUEZ SANTACRUZ 27093663 1134935 3/12/2024 2015 



 
3195 KER16C NESTOR JAVIER GUERRERO 98332477 1134877 3/12/2024 2015 

3196 KER77C MELBA ZAPATA MUÑOZ 25288270 1133844 3/12/2024 2015 

3197 KES70C LUIS RAMIRO RENDON MARTINEZ 5351659 1134726 3/12/2024 2015 

3198 KES74C ERASMO SOLIS VIDAL 12909813 1135885 3/12/2024 2015 

3199 KES98C MARIA ALEJANDRA MENESES IZQUIERDO 41181336 1136193 3/12/2024 2015 

3200 KET23C EVER FERNANDO VALLEJO INSANDARA 1085288292 1134693 3/12/2024 2015 

3201 KET77C JAMES HERALDO VARGAS CORDOBA 1086016493 1134645 3/12/2024 2015 

3202 KET97C GLORIA STELLA BURBANO 30725662 1131137 3/12/2024 2015 

3203 KEU04C DANIEL ARMANDO MUÑOZ BOTINA 1085244156 1135383 3/12/2024 2015 

3204 KEU11C DANIELA CARMENZA LOPEZ BURBANO 59123852 1136089 3/12/2024 2015 

3205 KEV23C YEFERSON FABIAN TAICUS GARCIA 18189938 1133683 3/12/2024 2015 

3206 KEV32C HIGIDIO GUSTAVO DE LA CRUZ 98384441 1134081 3/12/2024 2015 

3207 KEV36C FAIBER MEDINA 83091026 1131936 3/12/2024 2015 

3208 KEV65C RUTH MOLINA MOLINA 27142743 1132882 3/12/2024 2015 

3209 KEW03C EDUAR ANDRES CHICAIZA NARVAEZ 87491677 1134153 3/12/2024 2015 

3210 KEW17C LAURA VALENZUELA 27173209 1131328 3/12/2024 2015 

3211 KEW36C DIEGO FERNANDO CEBALLOS ERAZO 87575263 1135392 3/12/2024 2015 

3212 KEW38C ALCALDIA MUNICIAPAL DE CRUZ NARIÑO 8000990989 1133089 3/12/2024 2015 

3213 KEW51C JULIO ISAIAS QUINTANA NARVAEZ 18195032 1130453 3/12/2024 2015 

3214 KEW95C CLEMENTE DANIEL REALPE ROSERO 98348692 1134550 3/12/2024 2015 

3215 KEX37C EDWIN RODRIGUEZ FLOREZ 79802805 1134579 3/12/2024 2015 

3216 KEX79C PAOLA PATRICIA GUZMAN NAZMIN 27456524 1132437 3/12/2024 2015 

3217 KEY01C MANUEL FERNANDO SANTANCRUZ GUERRERO 5228578 1131176 3/12/2024 2015 

3218 KEY03C JOHN FREDY MORALES BENAVIDES 1088729485 1134109 3/12/2024 2015 

3219 KEY72C FAUSTO EDISON CASTRO MUÑOZ 1085253541 1135879 3/12/2024 2015 

3220 KEZ17C OSCAR ELIECER ALBAN CHINDOY 97471400 1130381 3/12/2024 2015 

3221 KEZ35C BERTHA GERLY CASTILLO SANCHEZ 59830812 1134330 3/12/2024 2015 

3222 KEZ65C ANIBAL ORTEGA 1089844097 1130654 3/12/2024 2015 

3223 KEZ81C EDUAR YERI HUERTAS GESAMA 98344030 1130537 3/12/2024 2015 

3224 KEZ89C ALINCER ARRAONDO DELGADO 16864490 1131383 3/12/2024 2015 

3225 KFA07C JESUS HERNANDO CRUZ PACHICHANA 5206772 1134419 3/12/2024 2015 

3226 KFA16C HERNAN DARIO TONGUINO TELLO 1089196428 1132636 3/12/2024 2015 

3227 KFA282 JUSTO RAMIRO LOPEZ VALLEJO 5233590 1135263 3/12/2024 2015 

3228 KFA53C HECTOR FREDY CHASOY CHASOY 1121506019 1135074 3/12/2024 2015 

3229 KFA57C JOSE LUIS JARAMILLO AGREDA 1086358274 1130942 3/12/2024 2015 

3230 KFA67C NELSON MAIGUAL MAIGUAL 1085250056 1134487 3/12/2024 2015 

3231 KFA958 EDUVIGIS LEOPOLDO LOZA PANTOJA 6470732 1132993 3/12/2024 2015 



 
3232 KFB076 HAROLD EDIXON RODRIGUEZ RODRIGUEZ 5292705 1131973 3/12/2024 2015 

3233 KFB38C DEYSI CARMENZA ORDOÑEZORTIZ 1086920725 1134357 3/12/2024 2015 

3234 KFB73C JUAN DE JESUS CEPEDA ORTIZ 19015209 1134242 3/12/2024 2015 

3235 KFC06C JESUS ALBERTO LEON BUITRON 98291384 1134324 3/12/2024 2015 

3236 KFC218 HUMBERTO LUIS VALENCIA BASANTE 98378910 1134307 3/12/2024 2015 

3237 KFC79C JOHN EMERSON PORTILLA BURBANO 1087415073 1130912 3/12/2024 2015 

3238 KFD164 JAIME RAMIRO CAIPE 87550660 1135943 3/12/2024 2015 

3239 KFD22C SILVIO BASTIDAS 1085933414 1135959 3/12/2024 2015 

3240 KFD48C ROBER EDILBER TORO BERNAL 1088731081 1130325 3/12/2024 2015 

3241 KFD49C FRANCISCO EMILIANO JOSSA CEBALLOS 97472260 1130303 3/12/2024 2015 

3242 KFD65C JAIME MARCELINO JOSA MAFLA 18113186 1132593 3/12/2024 2015 

3243 KFE09C LUIS EDUARDO MADROÑERO ARANDA 87491376 1132009 3/12/2024 2015 

3244 KFE21C ROBERTH GELPUD GARCIA 1085277695 1130280 3/12/2024 2015 

3245 KFE222 ALEXIS ARTEAGA 10593162 1136538 3/12/2024 2015 

3246 KFE342 LEONCIO CORTES 5221689 1131869 3/12/2024 2015 

3247 KFE775 JESUS RICARDO ITUYAN LUCERO 87275119 1131345 3/12/2024 2015 

3248 KFE958 MARIA INES ERNESTINA CASTRO DE BENAVIDES 27468576 1130477 3/12/2024 2015 

3249 KFF09C JAIRO ENRIQUE ANGANOY BOLAÑOS 87062006 1136137 3/12/2024 2015 

3250 KFF24C JOSE MANASES BURBANO PORTILLA 98394867 1134317 3/12/2024 2015 

3251 KFF365 HERNAN DAVID GIRALDO GARCIA 16896143 1133957 3/12/2024 2015 

3252 KFF540 NANCY YOLANDA PEREZ ARTEAGA 36931010 1131820 3/12/2024 2015 

3253 KFF82C OSCAR ANDRES CEBALLOS BASTIDAS 87219969 1134853 3/12/2024 2015 

3254 KFG07C SANDRA MERCEDES ERASO BENAVIDES 59831399 1136488 3/12/2024 2015 

3255 KFG54C ULVER BURGOS SOLARTE 94421587 1130791 3/12/2024 2015 

3256 KFH08C FLORALBA PORTILLA ARMERO 59837558 1130953 3/12/2024 2015 

3257 KFH681 VICENTE VICENTE GIRALDO AUX REVELO 87711305 1135196 3/12/2024 2015 

3258 KFI09C JARBIN DIAZ ESTACIO 98345845 1134392 3/12/2024 2015 

3259 KFI30C ALEXANDER PERENGUEZ MUESES 1086301030 1135983 3/12/2024 2015 

3260 KFI34C ALEXANDER VALLEJO PINCHAO 1085916471 1134204 3/12/2024 2015 

3261 KFI68C MABEL MARGOTH MORA LOPEZ 41181874 1130835 3/12/2024 2015 

3262 KFI72C DARIO EDISON QUINCHOA CUARAN 97472931 1136175 3/12/2024 2015 

3263 KFJ19C EFREN EFREN BENAVIDES CORDOBA 98354765 1133421 3/12/2024 2015 

3264 KFJ22C LUIS EDUARDO GAMBOA 98345484 1135850 3/12/2024 2015 

3265 KFJ60C JAIME ENRIQUEZ ERAZO 12996787 1130876 3/12/2024 2015 

3266 KFJ783 LAURENTINA CASTILLO DE NARVAEZ 25633665 1133926 3/12/2024 2015 

3267 KFJ979 FLORIBERTO HIDALGO BASTIDAS 5281925 1131476 3/12/2024 2015 

3268 KFL15C FRANKLIN DAN SANTANDER ESCOBAR 13093616 1132951 3/12/2024 2015 



 
3269 KFL30C HERMINSUL FABIAN LOPEZ VILLOTA 87491139 1135904 3/12/2024 2015 

3270 KFL50C SEGUNDO REINERIO RIASCOS 5229138 1136619 3/12/2024 2015 

3271 KFM20C CRISTIAN HERNANDO PATIÑO 1085266809 1130958 3/12/2024 2015 

3272 KFM29C LUIS ERNESTO ERASO RODRIGUEZ 87302603 1130604 3/12/2024 2015 

3273 KFM59C JOSE IGNACIO CUNDAR ANDRADE 87533321 1134107 3/12/2024 2015 

3274 KFN40C JOSE ALEXANDER BURBANO DIAZ 87304379 1131529 3/12/2024 2015 

3275 KFN67C JESUS ALONSO MENDOZA SOLIS 98130006 1131061 3/12/2024 2015 

3276 KFN74C GUIDO FRANCISCO PANTOJA ARROYO 1087644974 1131231 3/12/2024 2015 

3277 KFO28C MIRIAM AMPARO DDELGADO GUERRERO 30742222 1135056 3/12/2024 2015 

3278 KFO48C HECTOR ENRIQUE VANEGAS LOPEZ 12994038 1136178 3/12/2024 2015 

3279 KFO82C HUBER ROSALES VALDEZ 18154821 1133697 3/12/2024 2015 

3280 KFP47C EDUWIN BLADIMIR ARCIENIEGAS MORA 1085249980 1133268 3/12/2024 2015 

3281 KFP70C ANDRES DELGADO 87029727 1135255 3/12/2024 2015 

3282 KFP84C HAROLD EDUARDO CASTILLO NASNER 80428746 1134193 3/12/2024 2015 

3283 KFQ08C MILTON TONGUINO NARVAEZ 98073943 1130881 3/12/2024 2015 

3284 KFQ32C MARTIN TUMAL JOJOA 87060953 1135853 3/12/2024 2015 

3285 KFQ56C RITA DEL CARMEN BENAVIDES BENAVIDES 59837466 1135354 3/12/2024 2015 

3286 KFQ64C FABIAN CHAÑA TIMANA 98388746 1133320 3/12/2024 2015 

3287 KFQ73C JHON JAIRO CUASQUER ESTRADA 1087410811 1133183 3/12/2024 2015 

3288 KFR46C MARIA ELENA MORILLO 27487854 1130243 3/12/2024 2015 

3289 KFR47C NILSON JOVANY PUPIALES GELPUD 1083753285 1135370 3/12/2024 2015 

3290 KFR64C YOHNY PUNGANOY BUESAQUILLO 1085264350 1133674 3/12/2024 2015 

3291 KFS10C GUANCHA PINCHAO ALVARO JAVIER 1085292352 1132677 3/12/2024 2015 

3292 KFS11C Y CIA S.C.S HERNANDO RIVERA 8140001137 1131648 3/12/2024 2015 

3293 KFS50C CARLOS HERNAN RAMOS ROSERO 1122783909 1131499 3/12/2024 2015 

3294 KFS69C PAULA ANDREA RODRIGUEZ VILLOTA 1085299280 1133496 3/12/2024 2015 

3295 KFS93C MARIO ANDRES DIAZ 1086360463 1131895 3/12/2024 2015 

3296 KFT52C LUCIA MARIBEL RODRIGUEZ DAVILA 36752228 1134985 3/12/2024 2015 

3297 KFT96C OSCAR GILDARDO RODRIGUEZ MELO 1088732032 1130206 3/12/2024 2015 

3298 KFU63C JONHATHAN ALEXANDER MORALES ROSERO 87063496 1130259 3/12/2024 2015 

3299 KFV08C GERMAN MARTINEZ MUTUBAJOY 97415014 1131827 3/12/2024 2015 

3300 KFV77C CLAUDIA YAQUELINE RAMIREZ DELGADO 59823873 1134154 3/12/2024 2015 

3301 KFW16C PASTOR ANDRES DELGADO CHAMORRO 83183331 1131095 3/12/2024 2015 

3302 KFW78C JUAN CARLOS TOBAR BENAVIDES 13039199 1134390 3/12/2024 2015 

3303 KFX18C ANTONIO ENRIQUE CORTES CUCHALA 87064475 1132299 3/12/2024 2015 

3304 KFX29C ERMILSON RODRIGUEZ GAVIRIA 98355783 1133781 3/12/2024 2015 

3305 KFX77C JOHN JAIRO SILVA MONTAÑO 98431167 1132304 3/12/2024 2015 



 
3306 KFX81C FRANCISCO MAIGUAL 5200187 1133354 3/12/2024 2015 

3307 KFX82C CARMEN ALICIA MONCAYO DE GUEVARA 30711758 1133304 3/12/2024 2015 

3308 KFY67C VICTOR GABRIEL CHAMPUTIZ IGUA 1087673814 1131295 3/12/2024 2015 

3309 KFY91C MARIA OLGA PINCHAO JARAMILLO 59836274 1131910 3/12/2024 2015 

3310 KFZ31C VICTOR ALFONSO ORBES MARTINEZ 1086499039 1132943 3/12/2024 2015 

3311 KFZ32C RENZO DAVID ROSALES RODRIGUES 98400193 1135092 3/12/2024 2015 

3312 KFZ67C WILSON ALBEIRO ESPINOSA 97472577 1131217 3/12/2024 2015 

3313 KGB26C YIMER ORLANDO PORTILLA RODRIGUEZ 87533282 1136337 3/12/2024 2015 

3314 KGB38C EDILSON FABIAN NARVAES DIAZ 1086329829 1131120 3/12/2024 2015 

3315 KGB44C JOSE EFRAIN ANAMA CARATAR 5341964 1136440 3/12/2024 2015 

3316 KGB68C JEFERSON DAYANA ORTEGA ORTEGA 1085291080 1134062 3/12/2024 2015 

3317 KGC73C FREDY JAVIER GUACALES CORAL 87068778 1131675 3/12/2024 2015 

3318 KGC95C IVAN BERNARDO MEJIA 13012034 1135157 3/12/2024 2015 

3319 KGE47C PAULO DENIS PASUY BURBANO 12999919 1130849 3/12/2024 2015 

3320 KGE84C EIBER FABIAN RUANO BERMUDEZ 14677447 1134358 3/12/2024 2015 

3321 KGE90C YANETH DEL CARMEN DE LA CRUZ 36758592 1133654 3/12/2024 2015 

3322 KGF40C SEGUNDO LUIS ROSERO LOPEZ 1085259766 1135292 3/12/2024 2015 

3323 KGG98C MAURICIO RODRIGUEZ SUAREZ 97480934 1135247 3/12/2024 2015 

3324 KGH37C PABLO DAVID GUERRERO VALLEJO 98394734 1131512 3/12/2024 2015 

3325 KGH50C HELMER FABIAN RIASCOS ARCOS 1085245845 1135747 3/12/2024 2015 

3326 KGI17C JOSE EMILIO PAZ ROSALES 98360562 1131614 3/12/2024 2015 

3327 KGI21C GUSTAVO VALLEJO BENAVIDES 1085298034 1135447 3/12/2024 2015 

3328 KGI47C SERAFIN GETIAL MAYA 12954297 1134905 3/12/2024 2015 

3329 KGJ86C JHON FREDY ANDRADE CANO 1094728185 1134988 3/12/2024 2015 

3330 KGK14C AMERICANA DE CONSTRUCCIONES E.U. 8140003022 1131898 3/12/2024 2015 

3331 KGK87C YOVAN CALVACHE GUERRA 1085259378 1133796 3/12/2024 2015 

3332 KGK97C ALCALDIA MUNICIPAL DE PUPIALES 800099122 1134235 3/12/2024 2015 

3333 KGL07C ALCALDIA MUNICIPAL DE PUPIALES 800099122 1130395 3/12/2024 2015 

3334 KGL14C KAROL NATALY CHAVES MONTERO 1085292692 1131653 3/12/2024 2015 

3335 KGL20C BLANCA LIDIA RIASCOS 36934053 1132297 3/12/2024 2015 

3336 KGL29C HENRY ALEXANDER ENRIQUEZ LEGARDA 97472128 1130633 3/12/2024 2015 

3337 KGL307 MARIA DEL SOCORRO RIVAS DE MUÑOZ 27293960 1136649 3/12/2024 2015 

3338 KGL367 FUNDACION COLOMBIA EN ACCION 9000520086 1136499 3/12/2024 2015 

3339 KGL413 CENTRO HOSPITAL LAS MERCEDES 901608874 1136241 3/12/2024 2015 

3340 KGL41C FRANCISCO JAVIER BENAVIDES PANTOJA 87340012 1136414 3/12/2024 2015 

3341 KGL634 MARIA TERESA ROSERO DE GOMEZ 36765098 1130948 3/12/2024 2015 

3342 KGL73C NELSON GIOVANNY RAMOS SALAS 1086016683 1132693 3/12/2024 2015 



 
3343 KGL761 JOSE MANUEL VELA CHAMORRO 12753730 1130904 3/12/2024 2015 

3344 KHM413 LEASING BANCOLOMBIA SA 8600592943 1131253 3/12/2024 2015 

3345 KHM530 ZOILA ADRIANA LUCERO MEJIA 37012425 1132337 3/12/2024 2015 

3346 KHU17 HECTOR LIBARDO YANDAR NAVARRO 12982600 1132981 3/12/2024 2015 

3347 KIB601 ADRIANA CAICEDO SALAZAR 38874124 1132328 3/12/2024 2015 

3348 KIB662 DIANA PATRICIA MALTE CALDERON 1082105493 1134869 3/12/2024 2015 

3349 KJC19D DANIELA FERNANDA NARVAEZ GOMEZ 1061018353 1132408 3/12/2024 2015 

3350 KJC51D JHON AIME RIVERA LUNA 1089482338 1132969 3/12/2024 2015 

3351 KJC84D FRANKLIN ALEJANDRO MENESES MENESES 1061020690 1131289 3/12/2024 2015 

3352 KJE12D ROMAN ALBERTO GUERRERO ERAZO 14549014 1131787 3/12/2024 2015 

3353 KJF03D UBER ANTONIO BUESAQUILLO ILES 10315746 1133324 3/12/2024 2015 

3354 KJF40D WALTER JUAN CORDOBA BARCO 11620554 1135754 3/12/2024 2015 

3355 KJF44D YOHN JARVI DELACRUZ ORTEGA 1061020032 1134102 3/12/2024 2015 

3356 KJF48D PABLO ANDRES MARTINEZ CEBALLOS 1085661559 1132651 3/12/2024 2015 

3357 KJG28D RUMALDO CERON BOLAÑOS 5339593 1132407 3/12/2024 2015 

3358 KJG64D ANA ROSA ERASO PASAJE 27297566 1131238 3/12/2024 2015 

3359 KNM67 ALVARO LOPEZ 87245642 1132574 3/12/2024 2015 

3360 KTU48C OLIVO GOMEZ MARTINEZ 98195943 1132937 3/12/2024 2015 

3361 KYO26 RENE ALBERTO ACOSTA CRIOLLO 1085269668 1134133 3/12/2024 2015 

3362 KYS21 PEDRO ANTONIO BRAVO 5217072 1133769 3/12/2024 2015 

3363 LAA498 FIDES DE JESUS ESTRELLA MORALES 27534887 1130915 3/12/2024 2015 

3364 LAB610 JORGE ELIECER FLOREZ TELLO 5373690 1136022 3/12/2024 2015 

3365 LAB97 KENEDY PANTOJA LEON 5279382 1133701 3/12/2024 2015 

3366 LAD070 FELIPE OLIVER VALLEJO MENA 5301346 1134185 3/12/2024 2015 

3367 LAD150 LENNY ANDREA TAMAYO MONTENEGRO 59831659 1132991 3/12/2024 2015 

3368 LAK69 SERVIO SOLARTE 5276153 1131766 3/12/2024 2015 

3369 LAN552 EDUARD VEGA ALONSO 13721132 1132967 3/12/2024 2015 

3370 LAN989 BEATRIZ BARTOLINI ARIAS 32436793 1135288 3/12/2024 2015 

3371 LAP882 EDGAR HUMBERTO MELO OLMEDO 12967839 1133049 3/12/2024 2015 

3372 LAQ373 FREDY NUÑEZ LOPEZ 12239991 1133664 3/12/2024 2015 

3373 LAQ923 JANETH REALPE DE FRANCO 31301490 1132650 3/12/2024 2015 

3374 LAR674 LUIS ALBERTO SUAREZ 12978626 1135270 3/12/2024 2015 

3375 LAS585 MARTHA ELENA RIVADENEIRA 30703166 1131480 3/12/2024 2015 

3376 LBC34 CARLOS OLINTO VALENCIA ENCALADA 13061061 1131082 3/12/2024 2015 

3377 LBC454 JORGE ENRIQUE BENAVIDES RIVALES 12988830 1131036 3/12/2024 2015 

3378 LBF061 EMIRO ESTEBAN PORTILLO CASTILLO 18152582 1130486 3/12/2024 2015 

3379 LBG183 MUÑOZ ELIS 30723480 1134536 3/12/2024 2015 



 
3380 LBG226 OTAIN DE JESUS BEDOYA CATAÑO 4498035 1131963 3/12/2024 2015 

3381 LBI94 JESUS CANO LOPEZ 5379903 1135985 3/12/2024 2015 

3382 LD8336 DIOGENES PARRA 1878764 1131472 3/12/2024 2015 

3383 LDA772 HECTOR GUILLERMO OBANDO BOLAÑOS 87219543 1132820 3/12/2024 2015 

3384 LDB233 MIGUEL ANGEL SANTACRUZ GUALGUAN 5196802 1136437 3/12/2024 2015 

3385 LDB996 BERNARDO MONROY 79306554 1133963 3/12/2024 2015 

3386 LDD701 SANDRA MILENA RAMIREZ NARVAEZ 6677970 1130717 3/12/2024 2015 

3387 LDE131 MARCO ANTONIO TEZ GUELCUA 87454762 1134651 3/12/2024 2015 

3388 LDG672 LUIS AURELIO PEREZ VANEGAS 98380615 1135830 3/12/2024 2015 

3389 LDH150 WILSON LONDOÑO GOMEZ 16783363 1135625 3/12/2024 2015 

3390 LDH778 JESUS ANTONIO CADENA GUERRA 15795094 1132305 3/12/2024 2015 

3391 LDI453 REMBERTO JOSE ORTEGA TORRES 87450192 1136007 3/12/2024 2015 

3392 LDJ269 ORANCE RODRIGUEZ ACOSTA 18183684 1134786 3/12/2024 2015 

3393 LDK486 JHON FREDY JIMENEZ MORILLO 1004578168 1133490 3/12/2024 2015 

3394 LEA510 LUIS DIOMEDES GUEVARA MELO 98381639 1132926 3/12/2024 2015 

3395 LEA675 SEGUNDO PANTOJA RODRIGUEZ 5328614 1131501 3/12/2024 2015 

3396 LEB206 ORTIZ JORGE ALIRIO 16270386 1135165 3/12/2024 2015 

3397 LEB212 LUIS ARTEMIO GONZALEZ 87450242 1132414 3/12/2024 2015 

3398 LEB263 MARIA VIRGINIA CORDOBA VITERI 30708170 1136577 3/12/2024 2015 

3399 LEC319 ALFONSO ARTURO ESTRADA 13004736 1133933 3/12/2024 2015 

3400 LEE543 SEGUNDO MOISES CEBALLOS CHAVES 1904831 1130276 3/12/2024 2015 

3401 LEF117 JOSE HUMBERTO RUALES SEGURA 18153039 1132558 3/12/2024 2015 

3402 LEF306 PEDRO RODRIGUEZ 18101458 1131986 3/12/2024 2015 

3403 LEH228 JESUS ALBERTO MERCADO 91004453 1131224 3/12/2024 2015 

3404 LEH921 LAUREANO ESTUPIÑAN ERAZO 13058071 1136038 3/12/2024 2015 

3405 LEI441 LUIS ANTONIO ERAZO MUÑOZ 98240008 1131490 3/12/2024 2015 

3406 LEJ555 EMMA VICTORIA DIAZ DE MUÑOZ 27530470 1135450 3/12/2024 2015 

3407 LEJ769 VICENTE CELOLFIO ROMO 12982733 1135861 3/12/2024 2015 

3408 LEJ847 GRACIELA GARCIA DE ESCOBAR 36997486 1130751 3/12/2024 2015 

3409 LEL80 HUGO BUENAVENTRUA IDROBO RODRIGUEZ 87026659 1135216 3/12/2024 2015 

3410 LFA922 JESUS ANSELMO CHECA IBARRA 12972553 1132421 3/12/2024 2015 

3411 LFA938 ELIAS ARTEAGA JACOME 12959239 1135486 3/12/2024 2015 

3412 LFB100 FRANCY HERNANDO MENESES BASANTE 12996977 1134919 3/12/2024 2015 

3413 LFB659 OMAR JOSE ARTEAGA IBARRA 87452267 1132893 3/12/2024 2015 

3414 LFC930 ELIER MARTINEZ MELENDEZ 98291115 1135691 3/12/2024 2015 

3415 LFD758 WILLIAM ADALBERTO LAGUNA CABRERA 98352886 1130658 3/12/2024 2015 

3416 LFE284 CARLOS ARMANDO DIAZ DEL CASTILLO 87451366 1133465 3/12/2024 2015 



 
3417 LFH756 DE LOS ANDES ALMACEN AGROPECUARIO 8000075954 1135748 3/12/2024 2015 

3418 LFJ285 MARITZA MOSQUERA DIAZ 27082707 1132012 3/12/2024 2015 

3419 LFJ474 WALTER NARVAEZ QUINTERO 5241846 1135241 3/12/2024 2015 

3420 LFJ880 LUIS CORNELIO CORAL 13006053 1134789 3/12/2024 2015 

3421 LFN44 ARTURO MUESES CUARAN 87280027 1132526 3/12/2024 2015 

3422 LFO17 BAYARDO JOSE ANTONIO CHINGUE CONSTAIN 12992124 1132724 3/12/2024 2015 

3423 LFY69 DIOMEDES PANTOJA ORDOÑEZ 98411936 1130271 3/12/2024 2015 

3424 LGC454 JORGE ENRIQUE BENAVIDES RIVALES 12988830 1133293 3/12/2024 2015 

3425 LGC531 FRANCISCO JAVIER VELASQUEZ QUINTERO 16595272 1131961 3/12/2024 2015 

3426 LGC535 MAGDALENA DE MONCAYO 27145042 1131848 3/12/2024 2015 

3427 LGG207 JESUS ARISTIDES BOTINA JAMONDINO 5200452 1135686 3/12/2024 2015 

3428 LGG295 JORGE EMILIO CALVACHE DIAZ 98332347 1132548 3/12/2024 2015 

3429 LGJ255 NELSON VICENTE ASCUNTAR RODRIGUEZ 13062759 1132210 3/12/2024 2015 

3430 LGW87 HERNAN BRAVO MUÑOS 15814552 1132108 3/12/2024 2015 

3431 LHE584 LUIS ANTIDIO BENAVIDES TORO 13018013 1134625 3/12/2024 2015 

3432 LHE742 MELFI RODRIGUEZ 6370994 1132123 3/12/2024 2015 

3433 LHF429 MARIA ISABEL ROSERO CASANOVA 59178536 1134717 3/12/2024 2015 

3434 LHG834 ANA LUCIA CHAMORRO 59801510 1136731 3/12/2024 2015 

3435 LHG968 MARIA CLEONICE QUIROZ PASTAS 27393878 1132134 3/12/2024 2015 

3436 LHH318 CARLOS ALBEIRO ERIRA RODRIGUEZ 1085275132 1130787 3/12/2024 2015 

3437 LHI006 JESUS HENRY RUANO CORAL 13066701 1131274 3/12/2024 2015 

3438 LHJ509 YEPEZ PINCHAO JORGE SEGUNDO 13001094 1134996 3/12/2024 2015 

3439 LHJ586 HERNAN FELIPE VILLOTA CARDENAS 1816426 1134849 3/12/2024 2015 

3440 LHJ646 OMAR DE JESUS CASTILLO 98195431 1135475 3/12/2024 2015 

3441 LIA167 OSCAR ÑAÑEZ ARCINIEGAS 12952730 1136458 3/12/2024 2015 

3442 LIA41A LUIS BERNARDO MONTAÑO CAICEDO 98073464 1135704 3/12/2024 2015 

3443 LIA87A WILMAN FUENTES VELASCO 10590882 1132565 3/12/2024 2015 

3444 LIA89A HECTOR MUÑOZ 5247294 1132378 3/12/2024 2015 

3445 LIA98A GERARDO RODRIGO CERON GOMEZ 5339639 1136125 3/12/2024 2015 

3446 LIA99A JORGE ALBERTO VALLEJO GUERRERO 98363222 1130951 3/12/2024 2015 

3447 LIB11A IGNACIO CORDOBA ORDOÑEZ 87470928 1131769 3/12/2024 2015 

3448 LIB48A SILVIO JOSE MARIA PORTILLA 7532697 1132115 3/12/2024 2015 

3449 LIB52A JOSE ARISMENDY MUÑOZ GOMEZ 5230024 1136657 3/12/2024 2015 

3450 LIB63A JOSE LIBARDO CAICEDO BRAVO 87570686 1133944 3/12/2024 2015 

3451 LIC36A SEGUNDO ANTONIO ERAZO ENRIQUEZ 12960552 1132032 3/12/2024 2015 

3452 LIC47A LUIS LAUREANO ARCOS 5196279 1135929 3/12/2024 2015 

3453 LIC72A JOSE MARCIAL PANTOJA CORTES 12976992 1136668 3/12/2024 2015 



 
3454 LID19A FRANCISCO LEONARDO BURBANO BASTIDAS 12815029 1130873 3/12/2024 2015 

3455 LIE08A S A ORGANIZACION SERVIMOS 8000665759 1135228 3/12/2024 2015 

3456 LIE19A SANDRA ORTEGA 27177485 1136047 3/12/2024 2015 

3457 LIE39A JESUS ANSELMO NARVAEZ 1800296 1131200 3/12/2024 2015 

3458 LIE91A PEDRO PABLO ORDOÑEZ GOMEZ 12981782 1130437 3/12/2024 2015 

3459 LIF29A JOSE RAFAEL GUERRERO 12960009 1133373 3/12/2024 2015 

3460 LIF46A NICOLAS SALAZAR BRAVO 98291087 1130229 3/12/2024 2015 

3461 LIF68A MAURO JAVIER MERCHANCANO RIOBAMBA 12968011 1136328 3/12/2024 2015 

3462 LIG10A RICARDO ANTONIO SANCHES VALLEJO 98363916 1134538 3/12/2024 2015 

3463 LIG69A PEDRO LUIS PASTAS JARAMILLO 12986187 1134475 3/12/2024 2015 

3464 LIH33A LUIS CAMPO ELIAS YELA 87450811 1135896 3/12/2024 2015 

3465 LIH62A MARIA DEL PILAR MUÑOZ ORTEGA 27275876 1134061 3/12/2024 2015 

3466 LII42A OSCAR ANTONIO ENRIQUEZ ENRIQUEZ 98391219 1130515 3/12/2024 2015 

3467 LII66A MARIA EDITH ROSERO ENRIQUEZ 27187311 1133227 3/12/2024 2015 

3468 LII75A YOLANDA OMAIRA TORO GUACIALPUD 27211996 1136157 3/12/2024 2015 

3469 LII78A OMAR EMILIO ROSERO GUERRERO 98354654 1133915 3/12/2024 2015 

3470 LIJ402 JOSE JAIR OCAMPO RAMIREZ 75001024 1132602 3/12/2024 2015 

3471 LIJ590 DEISY DEISY REYES ARMAS 66759387 1134430 3/12/2024 2015 

3472 LIJ660 MILTON OMARVEN AGREDA BOLAÑOS 98379361 1131864 3/12/2024 2015 

3473 LIJ731 GLORIA JESUS ROSERO TREJO 1084223056 1135990 3/12/2024 2015 

3474 LIK04A JAIME GARCES NARVAEZ 98354523 1134876 3/12/2024 2015 

3475 LIL03A LUIS HUMBERTO MEDINA CHAVEZ 12966254 1131928 3/12/2024 2015 

3476 LIM32A ERNESTO YAMIT ESPAÑA PAZ 98396035 1134261 3/12/2024 2015 

3477 LIN48A EMILIO ANTONIO BASTIDAS GOYES 98371341 1130556 3/12/2024 2015 

3478 LIO18A ALBA NELLY LOPEZ ERAZO 27295551 1132045 3/12/2024 2015 

3479 LIO32A JAIRO FIDENCIO ROSERO HIGUIDO 98388322 1130451 3/12/2024 2015 

3480 LIO36A JOSE MARIA FIDENCIO CARLOSAMA 12968641 1133338 3/12/2024 2015 

3481 LIO43A ENER JESUS IBARRA OBANDO 87452763 1134707 3/12/2024 2015 

3482 LIO72A SEGUNDO ALEJANDRO MEZA ERAZO 15811647 1132875 3/12/2024 2015 

3483 LIP19A MARCIAL OJEDA CORTES 1807932 1132388 3/12/2024 2015 

3484 LIP23A ORLANDO RAMIRO RAMOS ORTEGA 12962349 1135666 3/12/2024 2015 

3485 LIP37A GILBERTO BRAVO 5378597 1131110 3/12/2024 2015 

3486 LIP41A SEGUNDO ADALBERTO IMBACUAN 18111505 1136525 3/12/2024 2015 

3487 LIP56A ALVARO SANTACRUZ PESANTES 12963610 1130514 3/12/2024 2015 

3488 LIQ21A LUIS HUMBERTO ENRIQUEZ NARVAEZ 1804226 1131285 3/12/2024 2015 

3489 LIS20A FRANCISCO OMAR YAMPUEZAN HACHE 98136124 1133601 3/12/2024 2015 

3490 LIS58D WILSON JHONNY BLANDON FERNANDEZ 98388126 1131017 3/12/2024 2015 



 
3491 LIS59A EDMUNDO ELIECER INSANDARA JOJOA 12969234 1131115 3/12/2024 2015 

3492 LIS74A RAUL ÑAÑEZ ÑAÑEZ 87010079 1135802 3/12/2024 2015 

3493 LIT28A FRAY ESMILES CORRASQUILLA VASQUEZ 12910292 1136522 3/12/2024 2015 

3494 LIU02A ALVEIRO IVAN TOVAR SOLARTE 13093601 1133736 3/12/2024 2015 

3495 LIU12A RAMON DE JESUS LOPEZ LONDOÑO 15538206 1133457 3/12/2024 2015 

3496 LIU32A NELSON MUÑOS MUÑOS 98322665 1131156 3/12/2024 2015 

3497 LIU77A HANS LUDWING D VRIES SUÁREZ 12992319 1133312 3/12/2024 2015 

3498 LIU87A MARINO ARTURO MUNOZ 14950361 1134428 3/12/2024 2015 

3499 LIV04A JESUS GAVILANES AUCU 98136695 1133451 3/12/2024 2015 

3500 LIV45A WILLIAN ORBER GELPUD JOJOA 98393635 1132005 3/12/2024 2015 

3501 LIV80A ARIEL RAMIREZ 94284473 1131066 3/12/2024 2015 

3502 LIW02A HERMES DELFIN PIALEJO VILLOTA 5245963 1135297 3/12/2024 2015 

3503 LIW15A OCTAVIO HERIBERTO CHAPAL MUESES 12983248 1133010 3/12/2024 2015 

3504 LIX03A NICOLAS REINEL CASANOVA 12967807 1136728 3/12/2024 2015 

3505 LIX21A CARLOS GUILLERMO CHAVES ERAZO 5379524 1133196 3/12/2024 2015 

3506 LIX25A FRANCO MARINO CASTRO 87472031 1132729 3/12/2024 2015 

3507 LIX84A DANIEL ERAZO RODRIGUEZ 12903565 1130965 3/12/2024 2015 

3508 LIX92A MONICA BEATRIZ SANTANDER GUERRERO 37001590 1133776 3/12/2024 2015 

3509 LIY15A LILIANA PATRICIA RECALDE VILLARREAL 36999746 1135333 3/12/2024 2015 

3510 LIY25A JOSE POLIDORO JAMIOY HERNANDEZ 1833574 1134978 3/12/2024 2015 

3511 LIY81A SEGUNDO JOSE FELIX CERON CERON 13064293 1135781 3/12/2024 2015 

3512 LIY92A JOSE MARIA TUTALCHA MORA 87532626 1136104 3/12/2024 2015 

3513 LIY97A CARLOS ANDRES ANDRADE 18155862 1133863 3/12/2024 2015 

3514 LIZ97A JOSE DIEGO CARLOSAMA FUELANTALA 98342615 1134661 3/12/2024 2015 

3515 LIZ99A TULIO RAUL PANTOJA PANTOJA 5261043 1132498 3/12/2024 2015 

3516 LJA04A PEDRO PABLO DELGADO DOMINGUEZ 89002729 1133423 3/12/2024 2015 

3517 LJA12A SEGUNDO GARCES 5246124 1134677 3/12/2024 2015 

3518 LJA23A CARLOS JAVIER GUERRERO 5291914 1133599 3/12/2024 2015 

3519 LJA55A FERNANDO ALVEAR ORTEGA 87246666 1130501 3/12/2024 2015 

3520 LJA79A MARCO ANTONIO REALPE BENAVIDES 1851183 1131880 3/12/2024 2015 

3521 LJA85A LUIS NOGUERA 5202189 1133878 3/12/2024 2015 

3522 LJB74A COMERCIALIZADORA SU COOPERATIVA LTDA 
COOMERCOOP LTDA 800162959 1132727 3/12/2024 2015 

3523 LJC28A ALONSO ARMERO ARMERO 87471718 1135504 3/12/2024 2015 

3524 LJC61A FREDI GRANDA MARTINEZ 94556637 1132627 3/12/2024 2015 

3525 LJC93A ALVARO UNIGARRO ORTIZ 19480849 1136590 3/12/2024 2015 

3526 LJD03A JOSE MIGUEL ARAUJO LUNA 15810780 1134623 3/12/2024 2015 



 
3527 LJD26A BERNANRDO FELIPE ESTACIO ARCINIEGAS 6219588 1134835 3/12/2024 2015 

3528 LJD57A AURA MUÑOZ L 30710613 1130361 3/12/2024 2015 

3529 LJD91A JHON ENRIQUE CORAL ROSERO 12912929 1134287 3/12/2024 2015 

3530 LJE11A ERNESTO BOTERO GIRALDO 79118076 1135280 3/12/2024 2015 

3531 LJE81A OSWALDO GARCES 98320026 1134294 3/12/2024 2015 

3532 LJE87A JESUS ERLINTO GETIAL GETIAL 13066456 1131815 3/12/2024 2015 

3533 LJE93A JOSE EDILBERTO RODRIGUEZ GUARANGUAY 12999136 1131887 3/12/2024 2015 

3534 LJF47A MARIA CLEMENCIA MUÑOZ BOLAÑOS 30741689 1135764 3/12/2024 2015 

3535 LJF64A HERNANDO DIOGENES ANDRADE CARANGUAY 87452308 1133895 3/12/2024 2015 

3536 LJF71A NICOLAS ESTEBAN LOPEZ ZAMBRANO 5284055 1131524 3/12/2024 2015 

3537 LJF76A CLAUDIA MARCELA LASSO CERON 1080900496 1136327 3/12/2024 2015 

3538 LJF89A HECTOR FABIAN VARGAS 87453999 1131912 3/12/2024 2015 

3539 LJF95A HERMES LEANDRO INSUASTY PORTILLO 5379869 1133291 3/12/2024 2015 

3540 LJG53A LEONARDO RAMIRO VITERY JOJOA 12960623 1130567 3/12/2024 2015 

3541 LJG58A HORACIO HERNEY BENTANCOURT ROMO 5213741 1134671 3/12/2024 2015 

3542 LJG68A OSCAR CORTES CHAMORRO 98397442 1135864 3/12/2024 2015 

3543 LJH42A JUAN CARLOS LEDESMA ALVEAR 10301624 1135606 3/12/2024 2015 

3544 LJH78A PEDRO PABLO JAMANOY JUAGINOY 18112067 1130371 3/12/2024 2015 

3545 LJH88A MAGOLA DEL SOCORRO INSUASTY PAZ 30721334 1132290 3/12/2024 2015 

3546 LJH92A OLMAN RICARDO ORTIZ NUPAN 12971286 1134624 3/12/2024 2015 

3547 LJI87A SILVIO RODRIGUEZ CORDOBA 5246295 1131251 3/12/2024 2015 

3548 LJJ82A SILVIO MUÑOZ ARCOS 15814780 1130528 3/12/2024 2015 

3549 LJJ84A AMADO PAZ DELGADO 87247869 1132303 3/12/2024 2015 

3550 LJJ87A LISANDRO PEREZ DIAZ 12754608 1132216 3/12/2024 2015 

3551 LJJ93A DIMAS CHAVEZ DELGADO 5246320 1133464 3/12/2024 2015 

3552 LJK17A LUIS CONRADO TAUTAS POTOSI 12991836 1135973 3/12/2024 2015 

3553 LJL01A HERMER NOGUERA GELPUD 12998527 1134271 3/12/2024 2015 

3554 LJL74A JUAN ADOLFO NARVAEZ AYALA 97480047 1134781 3/12/2024 2015 

3555 LJM71A SANDRO OCTAVIO VALLEJO ALVARADO 97471349 1136490 3/12/2024 2015 

3556 LJM96A ALBERTO RIVERA 15812021 1131775 3/12/2024 2015 

3557 LJM98A JOSE LICENIO DIAZ 1819577 1130430 3/12/2024 2015 

3558 LJO29A EVER GARCIA BOLAÑOS 98354916 1131375 3/12/2024 2015 

3559 LJO30A EDGAR MARTIN GUERRERO 87452624 1132779 3/12/2024 2015 

3560 LJO31A BERENICE TORES AGREDA 27190188 1132219 3/12/2024 2015 

3561 LJO43A OLGA EVILA BARCENAS MUÑOZ 27476561 1130588 3/12/2024 2015 

3562 LJO54A GERMAN AUGUSTO INSUASTY TORRES 12984839 1133949 3/12/2024 2015 

3563 LJO67A HECTOR EDUARDO DIAZ CUASPUD 1902681 1133040 3/12/2024 2015 



 
3564 LJP41A LUIS RAMIRO ARTEAGA GRIJALBA 98330104 1135991 3/12/2024 2015 

3565 LJP86A MANUEL MESIAS LOPEZ 12985445 1135685 3/12/2024 2015 

3566 LJQ01A JAVIER IVAN BASTIDAS 5342158 1135860 3/12/2024 2015 

3567 LJQ80A IVAN DARIO DE LA CRUZ LEYTON 87454017 1131361 3/12/2024 2015 

3568 LJR20A JORGE RAMIRO GELPUD ROSERO 98380558 1133182 3/12/2024 2015 

3569 LJR24A JOSE GERMAN MARIN BEDOYA 75059798 1133092 3/12/2024 2015 

3570 LJR85A PAULO EMILIO ROSERO DE LA CRUZ 12989443 1136272 3/12/2024 2015 

3571 LJR91A DILIO MEJIA ORDOÑEZ 87472879 1134581 3/12/2024 2015 

3572 LJS16A AURELIO MARTINEZ CHAVEZ 5246353 1133190 3/12/2024 2015 

3573 LJS67A FRANCO ARTURO PANTOJA 87452174 1130812 3/12/2024 2015 

3574 LJS73A RICARDO BOLAÑOS ERAZO 5336754 1134386 3/12/2024 2015 

3575 LJS96A NORALBA ANDRADE LOPEZ 59805609 1131272 3/12/2024 2015 

3576 LJT03A MILCHEN ERAZO 98382431 1133749 3/12/2024 2015 

3577 LJT14A JOSE ANTONIO CUAICAL TAPIE 87511179 1135709 3/12/2024 2015 

3578 LJT17A CARLOS ALBERTO ENRIQUES PORTILLA 98383624 1130467 3/12/2024 2015 

3579 LJT39A SEGUNDO LEONARDO ORTEGA GUERRON 14615016 1132924 3/12/2024 2015 

3580 LJT69A FLAVIO ANIBAL ARROYO 12994156 1132366 3/12/2024 2015 

3581 LJT94A JOSE ALONSO CUAICAL CHUQUIZAN 5239954 1134441 3/12/2024 2015 

3582 LJU12A HERMENCIO ÑAÑEZ BASTIDAS 98290825 1136359 3/12/2024 2015 

3583 LJU37A ALBA SOFIA LOPEZ RODRIGUEZ 1125408652 1132728 3/12/2024 2015 

3584 LJU73A JIMMY ANDRES RIVERA NOGUERA 5292173 1134276 3/12/2024 2015 

3585 LJU77A CARLOS ERNESTO BENAVIDES ROSERO 18122468 1135556 3/12/2024 2015 

3586 LJU92A JESUS EDMUNDO CHAUCANEZ ROSALES 4564845 1135236 3/12/2024 2015 

3587 LJV32A BOLIVAR LOAIZA CHAVEZ 5227812 1132854 3/12/2024 2015 

3588 LJV33A LUIS ADEMELIO CUASANCHIR PAZ 5234959 1131990 3/12/2024 2015 

3589 LJV41A LUIS EFREN SANCHEZ 98370565 1134946 3/12/2024 2015 

3590 LJV49A GUILLERMO URBANO DELGADO 5275936 1136161 3/12/2024 2015 

3591 LJV73A PEDRO LUIS CEBALLOS BENAVIDES 13065575 1132043 3/12/2024 2015 

3592 LJW11A PAULO EMILIO MEZA GUERRERO 98073197 1131084 3/12/2024 2015 

3593 LJW12A LUIS FIDENCIO OBANDO TAPIA 98146420 1134111 3/12/2024 2015 

3594 LJX03A LUIS GUILLERMO MORAN ROSERO 5311230 1131562 3/12/2024 2015 

3595 LJX05A MARCIAL MOLINA LEDESMA 5276507 1131561 3/12/2024 2015 

3596 LJX06A JOSE FRANCISCO MOLINA PAZ 12969301 1134546 3/12/2024 2015 

3597 LJX09A IBAN MARTINEZ BUCHELI 98355504 1133770 3/12/2024 2015 

3598 LJX20A FRIDER LEON 98290817 1131776 3/12/2024 2015 

3599 LJX29A RAFAEL ERAZO CARLOSAMA 87247733 1131578 3/12/2024 2015 

3600 LJX35A ERNESTO BOTERO GIRALDO 79118076 1133908 3/12/2024 2015 

3601 LJX95A SILVANIA MARGOTH BOLAÑOS ESCOBAR 27531688 1131316 3/12/2024 2015 



 
3602 LJX96A PEDRO NEL JURADO REINA 12961128 1134017 3/12/2024 2015 

3603 LJY48A JESUS EDMUNDO RUIZ PIANDA 12751526 1133409 3/12/2024 2015 

3604 LJY99A HECTOR GERARDO DAZA GUERRERO 13078476 1131245 3/12/2024 2015 

3605 LJZ33A FRANCISCO RODRIGO HIDROBO NOGUERA 87025937 1133828 3/12/2024 2015 

3606 LJZ51A NANCY SUAREZ 27201377 1135767 3/12/2024 2015 

3607 LJZ86A RUBIO WILLIAN DUARTE NARVAEZ 13093363 1134403 3/12/2024 2015 

3608 LK6036 SEGUNDO MARIO LASSO ESPINOSA 5230032 1134762 3/12/2024 2015 

3609 LKA02A SABULON ALBERTO MORENO CAIPE 89008240 1132897 3/12/2024 2015 

3610 LKA05A SEGUNDO JUAN GOMEZ 5333161 1134966 3/12/2024 2015 

3611 LKA17A WILLIAM ADARME ORDOÑEZ 5246825 1134516 3/12/2024 2015 

3612 LKA25A JOSE ANTIDIO OCAMPO BASTIDAS ARTEAGA 13058323 1136224 3/12/2024 2015 

3613 LKA34A GUILLERMO EDMUNDO MUÑOZ ALVEAR 5211469 1135536 3/12/2024 2015 

3614 LKA56A PEDRO PABLO ORDOÑEZ GOMEZ 12981782 1135021 3/12/2024 2015 

3615 LKA58A EDUARDO MARTINEZ 87247230 1131220 3/12/2024 2015 

3616 LKB34A ERNESTO BOTERO GIRALDO 79118076 1135361 3/12/2024 2015 

3617 LKB740 GERARDO ISAIAS BACCA ZAMORA 5350152 1134260 3/12/2024 2015 

3618 LKB83A SIXTO MENESES DELGADO 10440034 1131710 3/12/2024 2015 

3619 LKB89A JOSE EDUARDO CHARFUELAN 5212158 1134170 3/12/2024 2015 

3620 LKB93A MARCO AURELIO HIDALGO TROYA 12962278 1131550 3/12/2024 2015 

3621 LKC05A JOSE RAUL ANGANOY BARRERA 12992901 1134785 3/12/2024 2015 

3622 LKC37A JOSE ANTIDIO GUACALES DAVILA 98370769 1130221 3/12/2024 2015 

3623 LKC46A JULIO CESAR DELGADO ERASO 98386971 1133637 3/12/2024 2015 

3624 LKC54A CARLOS OSWALDO MUÑOZ ROSERO 12960659 1134700 3/12/2024 2015 

3625 LKC58A SEGUNDO BENJAMIN URBANO ORDOÑEZ 10547053 1131185 3/12/2024 2015 

3626 LKC59A JORGE HERNANDO ORDOÑEZ SANTACRUZ 5246673 1130463 3/12/2024 2015 

3627 LKC78A ANGEL TOBIAS ROSERO MUÑOZ 12750231 1134322 3/12/2024 2015 

3628 LKC81A LUIS GONZAGA LOPEZ ENRIQUEZ 98363646 1133760 3/12/2024 2015 

3629 LKC932 SEGUNDO EFRAIN SOLARTE MAYA 18107257 1132066 3/12/2024 2015 

3630 LKD02A CONSTAIN HERNANDEZ JAMIOY 12954369 1130665 3/12/2024 2015 

3631 LKD204 LUZ MARIA CERON GARZON 34527269 1130955 3/12/2024 2015 

3632 LKD20A ALIRIO FRANCISCO LOPEZ LOPEZ 18391973 1132411 3/12/2024 2015 

3633 LKD60A LUIS BERNARDO HERNANDEZ CERON 12885031 1135116 3/12/2024 2015 

3634 LKE01A ELBY ALIER MARTINEZ MARTINEZ 98195734 1133960 3/12/2024 2015 

3635 LKE15A PEDRO PABLO DELGADO DOMINGUEZ 89002729 1132326 3/12/2024 2015 

3636 LKE314 BAUDILLO DOMINGUEZ N. 87026218 1130532 3/12/2024 2015 

3637 LKE77A JOSE MESIAS CORDOBA CASANOVA 87571661 1130779 3/12/2024 2015 

3638 LKE83A ERNESTO BOTERO GIRALDO 79118076 1135855 3/12/2024 2015 



 
3639 LKE99A DIEGO FERNANDO MAYOR RENDON 16547628 1135849 3/12/2024 2015 

3640 LKF12A BOLIVAR PARMENIDES PINCHAO GUEPUD 13007287 1131426 3/12/2024 2015 

3641 LKF16A MILTON FRANKLIN RUANO PATICHOY 98389421 1134225 3/12/2024 2015 

3642 LKF44A JAIRO FRANCISCO BASTIDAS PORTILLO 5288215 1134841 3/12/2024 2015 

3643 LKG26A GUSTAVO HENRY URBINA MARTINEZ 98326085 1130924 3/12/2024 2015 

3644 LKG436 MORENO DE CORDOBA LUZ IRMA 34540973 1136074 3/12/2024 2015 

3645 LKH50A ROMAN AUGUSTO NARVAEZ LOPEZ 5350490 1130298 3/12/2024 2015 

3646 LKH560 LUIS MIGUEL DUEÑAS FIGUEROA 13059746 1131370 3/12/2024 2015 

3647 LKH87A OMAR SIGIFREDO OTAYA VILLOTA 5229691 1135890 3/12/2024 2015 

3648 LKH89A MILVIO SEBASTIAN JURADO RUALES 98146963 1136172 3/12/2024 2015 

3649 LKH94A SERVIO TULIO RODRIGUEZ CUNDAR 87450403 1135982 3/12/2024 2015 

3650 LKI18A LUIS FERNANDO GARCIA MENESES 12746368 1134612 3/12/2024 2015 

3651 LKI24A HECTOR LUIS GUERRERO ACOSTA 5203715 1133251 3/12/2024 2015 

3652 LKI324 NANCY DEL C. ROSERO SANTACRUZ 30723131 1133211 3/12/2024 2015 

3653 LKI60A MANUEL FERNANDO DIAZ NAVARRO 5249386 1132996 3/12/2024 2015 

3654 LKI81A PEDRO JULIO VALDERRAMA TAMAYO 4110027 1136553 3/12/2024 2015 

3655 LKJ08A HUMBERTO CIPRIANO FLOREZ LOPEZ 98195593 1130838 3/12/2024 2015 

3656 LKJ26A JAIME FABIAN ZARAMA DE LA ESPRIELLA 12988723 1131998 3/12/2024 2015 

3657 LKK74A WILFRES ROHINSON DAZA HINCAPIE 71791083 1132531 3/12/2024 2015 

3658 LKL47A HECTOR HECTOR FABIO PORTILLA INSUASTY 98393341 1134739 3/12/2024 2015 

3659 LKL70A LUIS ALIRIO CARLOSAMA GELPUD 5206844 1133207 3/12/2024 2015 

3660 LKL88A GUILLERMO BOLAÑOS ERAZO 98195259 1132925 3/12/2024 2015 

3661 LKM14A MARCIONILO ROSALES CASTRO 87472026 1132186 3/12/2024 2015 

3662 LKN26A LUZ MARIA CORDOBA MELO 41100747 1131412 3/12/2024 2015 

3663 LKO19A HENRY NAZARIO LOPEZ DAVID 12996444 1135591 3/12/2024 2015 

3664 LKO22A JORGE VIANEY ROJAS GUERRERO 18162532 1132633 3/12/2024 2015 

3665 LKO26A CARLOS EFREN ROSERO MONTILLA 98195844 1132063 3/12/2024 2015 

3666 LKO32D MARIA EUGENIA TARAPUES CAMUES 27374484 1133278 3/12/2024 2015 

3667 LKO80D JHON EIDER QUINCENO RIOS 1112129252 1135022 3/12/2024 2015 

3668 LKO88D HERNAN JESUS DAVID CERON TROYA 87532356 1131005 3/12/2024 2015 

3669 LKO89D VICTOR MAURICIO BENAVIDES GUERRON 1007180252 1136447 3/12/2024 2015 

3670 LKP34A HENRY HERNAN RODRIGUEZ CORTEZ 12985997 1133346 3/12/2024 2015 

3671 LKP40D MARIA FERNANDA ESCOBAR PATIÑO 1087416019 1130546 3/12/2024 2015 

3672 LKP43D CRISTIAN FRANCISCO CASTRO MORA 1087417404 1133305 3/12/2024 2015 

3673 LKP54A JAIME GENOY PIANDA 98394016 1132018 3/12/2024 2015 

3674 LKP67D SONIA MARITZA ORTIZ DIAZ 27222416 1131826 3/12/2024 2015 

3675 LKP74A AGUSTIN BOLAÑOS FLOREZ 98195323 1132429 3/12/2024 2015 



 
3676 LKQ07D HUBER EFREN GUEPUD CHALPARISAN 1085915839 1133801 3/12/2024 2015 

3677 LKQ08D DORIS DEL CARMEN BURBANO BENAVIDES 59652394 1135144 3/12/2024 2015 

3678 LKQ15A HUGO NUÑEZ MARIN 14957011 1134763 3/12/2024 2015 

3679 LKQ35A SECRETARIA DE TRANSITO Y TRANSPORTE PASTO 800223696-5 1134953 3/12/2024 2015 

3680 LKQ44A OSCAR AURELIO ALVAREZ ROJAS 5203943 1130495 3/12/2024 2015 

3681 LKQ56D ALEXANDER NASTACUAS ORTIZ 79968093 1131454 3/12/2024 2015 

3682 LKQ66A LUIS ALBEIRO CARRERA MADROÑERO 87060415 1132141 3/12/2024 2015 

3683 LKQ81A LUIS HERALDO RUALES YELA 12745155 1133388 3/12/2024 2015 

3684 LKR29D JAIME ANDRES LOPEZ 1089288608 1135060 3/12/2024 2015 

3685 LKR69A ELIGIO GERMAN JOJOA CUCHALA 1085247193 1132400 3/12/2024 2015 

3686 LKR78D EDWUARD MAURICIO CHAMORRO CANCHALA 1087421348 1134724 3/12/2024 2015 

3687 LKR80D CARLOS ALBERTO PANTOJA PANTOJA 1087406529 1131540 3/12/2024 2015 

3688 LKS02D NELSON GERMAN DELGADO 13067464 1132460 3/12/2024 2015 

3689 LKS22A ARMANDO AGREDA 87491141 1132362 3/12/2024 2015 

3690 LKS24A TOMAS MARTIN IMBAQUIN 98356325 1136284 3/12/2024 2015 

3691 LKS33A EDILMA MERCEDES RIASCOS PACHAJOA 27198480 1132999 3/12/2024 2015 

3692 LKS45A CARLOS ENRIQUE MARTINEZ PAI 87551053 1133264 3/12/2024 2015 

3693 LKS55D ENEDI OLIBER CORTES COTACIO 1088736788 1131956 3/12/2024 2015 

3694 LKS68A CESAR ALEXIS RENGIFO MARTINEZ 82384665 1133822 3/12/2024 2015 

3695 LKS69A ERNESTO BOTERO GIRALDO 79118076 1130564 3/12/2024 2015 

3696 LKT12A ELBER ORLANDO URBANO MUÑOZ 18155470 1131458 3/12/2024 2015 

3697 LKT19A ADALBERTO CHAVEZ CASTRO 5258898 1135961 3/12/2024 2015 

3698 LKT43A GONZALO ECHEVERRY MONSALVE 16340554 1131570 3/12/2024 2015 

3699 LKV08A RENE JAVIER SALAZAR 12988834 1133768 3/12/2024 2015 

3700 LKV43A FRANCISCO JAVIER OBANDO GUERRERO 98380122 1135969 3/12/2024 2015 

3701 LKX02A CESAREO ELOY CASTELLANO ALVAREZ 87630041 1136173 3/12/2024 2015 

3702 LKX15A LUIS LAUREANO ARCOS 5196279 1131916 3/12/2024 2015 

3703 LKX60A JOSE LIBARDO CAICEDO BRAVO 87570686 1135227 3/12/2024 2015 

3704 LKY31A JOSE SALVADOR ANGULO VALENCIA 79979312 1131148 3/12/2024 2015 

3705 LKY34A LIGIA DEL ROSARIO JIMENEZ H. 30723839 1133499 3/12/2024 2015 

3706 LKZ75A TOROBIO ANGANOY CANCHALA 12963846 1136250 3/12/2024 2015 

3707 LLA181 OSCAR EDILBER BENAVIDES OJEDA 87062873 1136095 3/12/2024 2015 

3708 LLA37A VICTOR ARIEL ROSERO 16494898 1132567 3/12/2024 2015 

3709 LLA77A MONICA BEATRIZ SANTANDER GUERRERO 37001590 1132173 3/12/2024 2015 

3710 LLA815 JORGE ANIBAL PASPUEZAN PASPUEL 87101763 1134514 3/12/2024 2015 

3711 LLA996 ESPERANZA ERAZO PAZ 30711922 1131300 3/12/2024 2015 



 
3712 LLB094 JULIO CESAR MONSALVE TARAPUES 5312002 1136088 3/12/2024 2015 

3713 LLB585 MARIA ISABEL DELGADO CALVACHE 30742084 1132616 3/12/2024 2015 

3714 LLB679 ISAIAS BOLAÑOS 5339209 1131013 3/12/2024 2015 

3715 LLB716 MANUEL ANTONIO BURBANO IBARRA 1883771 1135905 3/12/2024 2015 

3716 LLB899 MONTES MARIA EUGENIA 31176735 1134558 3/12/2024 2015 

3717 LLC37A EDIMER ORTEGA DELGADO 98358527 1130930 3/12/2024 2015 

3718 LLC498 AFRANIO OMAR CIFUENTES YELA 13063467 1132017 3/12/2024 2015 

3719 LLC589 GRACIELA EMMA ERASO ORTEGA 27532941 1133940 3/12/2024 2015 

3720 LLC81A JOHN ERICK VELASCO QUINTERO 16754368 1133824 3/12/2024 2015 

3721 LLC955 BERENICE DE JESUS DE SILVA 27070777 1136067 3/12/2024 2015 

3722 LLD411 CELIO LISIMACO CORDOBA 98339902 1133443 3/12/2024 2015 

3723 LLD46A RUBY ARACELY ASTORQUIZA DELGADO 30738035 1133024 3/12/2024 2015 

3724 LLD93A ARQUIMEDES ACOSTA LOPEZ 87303707 1132638 3/12/2024 2015 

3725 LLE179 ARTURO ROSERO 98343485 1132612 3/12/2024 2015 

3726 LLE23A MEDARDO PEDRO PORTILLO SALAS 97520056 1132712 3/12/2024 2015 

3727 LLE392 ZOILA EDILMA REINA DE NASTAR 36997776 1133748 3/12/2024 2015 

3728 LLE460 MARIA CLEOFE GOMEZ DE PEREZ 25519295 1134648 3/12/2024 2015 

3729 LLE89A JUAN CARLOS BRAVO RIVERA 98136775 1135387 3/12/2024 2015 

3730 LLF138 MARCO ANTONIO ENRIQUEZ RAMOS 76305828 1135567 3/12/2024 2015 

3731 LLG70A JOSE HOYOS CIFUENTES 15570820 1130389 3/12/2024 2015 

3732 LLG975 FRANCISCO BALLEN GARZON 17160864 1134922 3/12/2024 2015 

3733 LLH027 MARIA ILDA DEL CARMEN PATICHOY GUACAS 27069617 1136030 3/12/2024 2015 

3734 LLH311 EDGAR ORLANDO GUZMAN TUCANES 87715494 1136293 3/12/2024 2015 

3735 LLH404 OSWALDO SIGIFREDO ROMAN ARTEAGA 13007903 1133310 3/12/2024 2015 

3736 LLH559 JOAQUIN GRACIANO CALDERON 5329032 1132046 3/12/2024 2015 

3737 LLH68A FABIO ARTURO GUEVARA ROMO 18153210 1135205 3/12/2024 2015 

3738 LLH808 PANFILO TAIMAL TAIMAL 87510642 1133329 3/12/2024 2015 

3739 LLI765 DARIO ERNESTO ALFONSO VEGA 19286030 1134565 3/12/2024 2015 

3740 LLJ042 Y OTRO ROSA VICTORIA LOPEZ 27172444 1133751 3/12/2024 2015 

3741 LLJ093 TEOFILO DE LA CRUZ 87570285 1133176 3/12/2024 2015 

3742 LLJ312 EDUARDO ALFREDO TOBAR BENAVIDES 13066297 1131294 3/12/2024 2015 

3743 LLM18A AMPARO NARVAEZ DE BOTINA 30715679 1131717 3/12/2024 2015 

3744 LLM41A ALICIA JOSEFINA ERAZO MORA 30702249 1135825 3/12/2024 2015 

3745 LLM48A SANDRA LUCIA ANDRADE PANTOJA 59670399 1133870 3/12/2024 2015 

3746 LLO40A JULIO ENRIQUE RUIZ FAJARDO 19498960 1133352 3/12/2024 2015 

3747 LLO49A REMY MAURICIO GUERRERO YANDAR 98326342 1135559 3/12/2024 2015 

3748 LLQ47A DAGOBERTO ARAUJO VILLEGAS 12990776 1133078 3/12/2024 2015 

3749 LLQ73A JHON JAIRO OROZCO SANCHEZ 6526131 1133282 3/12/2024 2015 



 
3750 LLR15A NELLY DEL SOCORRO AREVALO BADOS 59663113 1134453 3/12/2024 2015 

3751 LLR62A ROBERT ANDRES MARTINEZ CASTILLO 12999683 1134388 3/12/2024 2015 

3752 LLR70A DIEGO FERNANDO ACOSTA FIGUEROA 12990522 1134264 3/12/2024 2015 

3753 LLS26A WILSON ORLANDO GOYES 98135402 1134578 3/12/2024 2015 

3754 LLU88A MARIO ALBERTO ESPINOZA 12998641 1134464 3/12/2024 2015 

3755 LLW77A ANA LUCIA MUÑOZ GUERRERO 30708285 1135220 3/12/2024 2015 

3756 LLX78A FULTON SELIMO CASTILLO ANGULO 98429887 1130894 3/12/2024 2015 

3757 LLX92A CARLOS JAVIER ORTIZ 12962767 1133137 3/12/2024 2015 

3758 LLY28A MANUEL MESIAS BUESAQUILLO PAZ 98395991 1130707 3/12/2024 2015 

3759 LLY48A EDGAR EDUARDO CUATIN CERON 1087418709 1133181 3/12/2024 2015 

3760 LLZ31A JHON FREDDY CHAVEZ NARVAEZ 94498123 1136338 3/12/2024 2015 

3761 LLZ33A JENNY YAMILE DIAZ SAAVEDRA 59823928 1134156 3/12/2024 2015 

3762 LMA224 MAURO NARVAEZ 7563511 1132049 3/12/2024 2015 

3763 LMA565 FRANCISCO JAVIER CRUZ ACOSTA 87248198 1132927 3/12/2024 2015 

3764 LMA703 OSCAR MANUEL MARTINEZ NEIRA 72130364 1131972 3/12/2024 2015 

3765 LMA953 RAMONA GUADALUPE HUERTAS VELASCO 59305063 1134498 3/12/2024 2015 

3766 LMB724 MARTHA CECILIA LOSADA AVILES 55166100 1133680 3/12/2024 2015 

3767 LMC153 CELSO SARRIA 4663011 1135098 3/12/2024 2015 

3768 LMC697 JOSE ALZATE GUIZA 19155031 1133909 3/12/2024 2015 

3769 LMC719 LUZ HERLINDA ACOSTA ACOSTA 41115119 1131631 3/12/2024 2015 

3770 LME160 JULIO CESAR MARCILLO 5197084 1130304 3/12/2024 2015 

3771 LME273 JAIRO EDMUNDO CHAMORRO ORTEGA 87714890 1132454 3/12/2024 2015 

3772 LMG317 DIEGO GERMAN BENAVIDES REVELO 5259498 1133065 3/12/2024 2015 

3773 LMG355 SINTIA PAOLA AGREDA MONTERO 36950260 1133470 3/12/2024 2015 

3774 LMI839 DIDIMO ABRAHAM VALENCIA CASTILLO 76307357 1131660 3/12/2024 2015 

3775 LMJ263 RICARDO ILARIO RIASCOS PORTILLO 76300791 1134117 3/12/2024 2015 

3776 LMJ445 MANUEL DARIO FUENTES 10524575 1135434 3/12/2024 2015 

3777 LNJ128 JOSE BOLIVAR CHUNGANA COLIMBA 87285076 1133845 3/12/2024 2015 

3778 LOD71B JOSE LAUREANO RIVERA OBANDO 98326730 1136180 3/12/2024 2015 

3779 LOE21B FELIPE SALINAS BALLESTEROS 76351037 1134121 3/12/2024 2015 

3780 LOE29B LUIS GERONIMO DIAZ BENAVIDES 1085247669 1136060 3/12/2024 2015 

3781 LOE34B EDGAR ILICH RUIZ REINEL 13068269 1134240 3/12/2024 2015 

3782 LOE67B DANIELA CARMENZA LOPEZ BURBANO 59123852 1133767 3/12/2024 2015 

3783 LOF47B NESTOR AURELIO CANGREJO CANGREJO 79206343 1132189 3/12/2024 2015 

3784 LOF96B JUAN CARLOS CHAMORRO 98390770 1132755 3/12/2024 2015 

3785 LOG15B STELLA DEL ROSARIO ROSERO DIAZ 27400186 1134913 3/12/2024 2015 

3786 LOG91B DARIO PATASCOY MARTINEZ 98397616 1133568 3/12/2024 2015 



 
3787 LOH05B GLORIA CECILIA CABRERA QUISTIAL 59834375 1134779 3/12/2024 2015 

3788 LOH15B RAMIRO ESTEBAN HULAPA NARVAEZ 87104246 1130934 3/12/2024 2015 

3789 LOH58B NANCY MILENA ROSERO BASTIDAS 27400892 1135413 3/12/2024 2015 

3790 LOH84B ELIPCIO ALIRIO MORALES TAPIA 87451864 1132272 3/12/2024 2015 

3791 LOH92B JUAN VALLECILLA CARDENAS 14893175 1133071 3/12/2024 2015 

3792 LOH98B SUSANA MARTINEZ 27279504 1130353 3/12/2024 2015 

3793 LOI18B EDGAR EMIGDIO TORO LEITON 1087026878 1134792 3/12/2024 2015 

3794 LOI54B JHON DEIBY ROSERO PALACIOS 12751499 1135391 3/12/2024 2015 

3795 LOI69B JUAN PABLO MARTINEZ MORENO 18195125 1130971 3/12/2024 2015 

3796 LOJ79B ROSALBA RUEDA DE AREVALO 27086087 1136651 3/12/2024 2015 

3797 LOJ95B ALVER YONATAN DELGADO BOLAÑOS 1086548878 1135336 3/12/2024 2015 

3798 LOK86B GLORIA NANCY TAMAYO BEDOYA 43781922 1133018 3/12/2024 2015 

3799 LOL22B DANILO ALBEIRO NARVAEZ 1085319056 1136158 3/12/2024 2015 

3800 LOL95B ARNULFO BOMEZ CERON 1821135 1134564 3/12/2024 2015 

3801 LOM22B FLORENCIO FLOREZ 98343718 1131449 3/12/2024 2015 

3802 LOM23B DIOGENES ALBERTO DELGADO TORRES 98393399 1136570 3/12/2024 2015 

3803 LOM26B FERNANDO WILLINGTON CADENA TAUTAS 87062801 1135992 3/12/2024 2015 

3804 LOM55B MIRIAN TAUTAS ROSERO 59825964 1130402 3/12/2024 2015 

3805 LOM56B SERVIO TULIO CHACHINOY 12988247 1131997 3/12/2024 2015 

3806 LOM76B ALICIA REYES DE ROJAS 41390611 1133208 3/12/2024 2015 

3807 LOM82B JAWER MARTINEZ VALENCIA 1087112222 1135428 3/12/2024 2015 

3808 LON07B JAVIER ALEJANDRO LOPEZ RAMOS 87064296 1136011 3/12/2024 2015 

3809 LON66B WILMER ALEXANDER BASTIDAS BERNAL 1088729558 1132541 3/12/2024 2015 

3810 LOO34B WILSON HERNANDO CHAÑA QUENGUAN 87067848 1132069 3/12/2024 2015 

3811 LOO55B DEYSI JOJOA GRIJALBA 59760106 1131360 3/12/2024 2015 

3812 LOO66B JUANITA ESPINOSA SUAREZ 27432675 1130859 3/12/2024 2015 

3813 LOP20B SANDRA BARAHONA LOPEZ 59824244 1133773 3/12/2024 2015 

3814 LOQ05B LILIANA NARVAEZ QUENORAN 59820480 1133362 3/12/2024 2015 

3815 LOQ06B LIBARDO ORLANDO NOGUERA GUACHAVEZ 98346474 1134321 3/12/2024 2015 

3816 LOQ43B DIOMEDES ALDEMAR BASTIDAS TREJO 97481143 1133649 3/12/2024 2015 

3817 LOQ61B LUIS FERNANDO TIMANA JOJOA 98393193 1135360 3/12/2024 2015 

3818 LOQ86B ARMANDO JESUS CHINCHA ZAÑUDO 12996404 1131343 3/12/2024 2015 

3819 LOR55B BERNARDO RODRIGO SANTACRUZ ROSAS 87070748 1132891 3/12/2024 2015 

3820 LOR79B JUAN ALBERTO PINCHAO ORDOÑEZ 4776875 1133692 3/12/2024 2015 

3821 LOS24B MARIA CAICEDO ANDRADE 27220210 1135962 3/12/2024 2015 

3822 LOS44B MARIO HUMBERTO LOPEZ NASPIRAN 98397291 1134396 3/12/2024 2015 

3823 LOT11B MIGUEL ARMANDO REVELO CALIZ 1085262321 1130382 3/12/2024 2015 



 
3824 LOT37B MARTIN ALBEIRO TOBAR GOMEZ 87246469 1136383 3/12/2024 2015 

3825 LOT48B JUAN CARLOS GUERRERO GUERRERO 97471254 1134731 3/12/2024 2015 

3826 LOT71B JIMMY JESUS ALEXANDER BENAVIDES REVELO 18112890 1131021 3/12/2024 2015 

3827 LOT82B OSCAR EDUARDO SANTAMARIA AYALA 98380593 1133478 3/12/2024 2015 

3828 LOU05B JONATHAN FABRICIO ROSERO CERON 1089845655 1132914 3/12/2024 2015 

3829 LOU73B CARMEN ALICIA ESCOBAR CORAL 36930944 1135834 3/12/2024 2015 

3830 LOV09B JAIRO OSWALDO BOLAÑOS GUERRERO 5210441 1133161 3/12/2024 2015 

3831 LOV84B DIEGO BOLIVAR MAXI MOLINA 98381262 1131068 3/12/2024 2015 

3832 LOV93B CIRO ALIRIO SOLARTE PASCAL 18154126 1133974 3/12/2024 2015 

3833 LOW08B JAVIER ANDRES MONCAYO BASANTE 1085247568 1132777 3/12/2024 2015 

3834 LOW17B LILIA DELFINA ROMO FALCONI 69015667 1132741 3/12/2024 2015 

3835 LOW18B JUAN NORVEYN LUNA ORTEGA 18156864 1132493 3/12/2024 2015 

3836 LOW95B SERAFIN CORDOBA MORA 5347745 1131872 3/12/2024 2015 

3837 LOX07B ALVARO EVELIO RAMOS MARTINEZ 87572589 1135005 3/12/2024 2015 

3838 LOX11B JOSE FERNEY BURBANO BOTINA 5204461 1131784 3/12/2024 2015 

3839 LOX22B MARIA GOMEZ NARVAEZ 30715311 1134192 3/12/2024 2015 

3840 LOY15B NELSON ALEXANDER YELA RUANO 98398577 1131351 3/12/2024 2015 

3841 LOY19B OSCAR RAMIREZ 5207046 1132568 3/12/2024 2015 

3842 LOY55B MARIA LUZMILA SANTANDER LAGOS 59832557 1132100 3/12/2024 2015 

3843 LOY98B JHON GERARDO PARRADO CARRILLO 1121819047 1134028 3/12/2024 2015 

3844 LOZ61B MARIA NINFA RIVERA JOJOA 27295321 1135269 3/12/2024 2015 

3845 LOZ83B JULIO EDMUNDO CORAL GUACANES 1085903361 1132768 3/12/2024 2015 

3846 LPA10B HERNANDO ROSERO BELALCAZAR 12970534 1130795 3/12/2024 2015 

3847 LPA22B ANDRIUN ESTIBEN DE LA CRUZ RODR IGUEZ 1085273978 1130551 3/12/2024 2015 

3848 LPA94B OLGA LUCIA ALVARADO BUESAQUILLO 1084846404 1132940 3/12/2024 2015 

3849 LPA99 MANUEL ARTURO JIMNEZ CHINGAL 5349346 1134104 3/12/2024 2015 

3850 LPB33B SEGUNDO FLORENTINO PORTILLO SOLARTE 87573558 1130733 3/12/2024 2015 

3851 LPB76B JOSE UFRACIO SEGURA BORBOYES 98146271 1136100 3/12/2024 2015 

3852 LPB81 JAIRO ANDRES IZQUIERDO CORTEZ 98388269 1134665 3/12/2024 2015 

3853 LPB90B VICTOR OMAR BENAVIDES GETIAL 98136281 1135619 3/12/2024 2015 

3854 LPC17 BERNARDO VALLEJO VALLEJO 5234032 1131286 3/12/2024 2015 

3855 LPC24B GERMAN DARIO GETIAL TEZ 1004625119 1135232 3/12/2024 2015 

3856 LPC29B CESAR LUCIANO LOPEZ ORDOÑEZ 13040362 1134068 3/12/2024 2015 

3857 LPC85 JOSE ALFREDO NUPAN DIAZ 12991020 1136724 3/12/2024 2015 

3858 LPC88B WILSON RICARDO PANTOJA ZAMBRANO 87455203 1136605 3/12/2024 2015 

3859 LPD44B LEOVER RICHARD MUÑOZ LOPEZ 2771678 1132236 3/12/2024 2015 



 
3860 LPD46B MILTON IVAN MADROÑERO ORDOÑEZ 98355599 1134583 3/12/2024 2015 

3861 LPD78B OSCAR ALEXANDER DAVID ERAZO 1087748610 1134743 3/12/2024 2015 

3862 LPE85B BETTY ORLANDA CABRERA ORTIZ 27124589 1136044 3/12/2024 2015 

3863 LPF01B LUIS ARMANDO VALDES GRIJALBA 98323504 1132692 3/12/2024 2015 

3864 LPF41B JESUS ALVEIRO NARVAEZ BOLAÑOS 87028602 1131850 3/12/2024 2015 

3865 LPF73B AURA JANETH GUEVARA MELO 59795743 1131278 3/12/2024 2015 

3866 LPF84B GERMAN GONZALES MARTINES 12998319 1132801 3/12/2024 2015 

3867 LPF87B JORGE OSORIO GIRALDO 75002317 1130714 3/12/2024 2015 

3868 LPI08 OLQUER YONY LEITON CERON 12995606 1133213 3/12/2024 2015 

3869 LPK34 FROILAN ALBERTO ARAGON SILVA 14969202 1130616 3/12/2024 2015 

3870 LPL14D JHON CARLOS SALAS GARCIA 1086724971 1132865 3/12/2024 2015 

3871 LPL16D REGULO SOLIS QUIÑONES 12913193 1131466 3/12/2024 2015 

3872 LPL17D CESAR EDUARDO CHIRIBOGA MONTENEGRO 87945041 1130756 3/12/2024 2015 

3873 LPL21D GERSON CAMILO TORRES RAMOS 13056505 1135889 3/12/2024 2015 

3874 LPL25D LUZ EMILDRE MINA 59679278 1133991 3/12/2024 2015 

3875 LPL30D YENNYFER BASTIDAS CASTILLO 1087132758 1135207 3/12/2024 2015 

3876 LPL32D ALEXANDER BENITEZ GUITIERREZ 87944818 1132044 3/12/2024 2015 

3877 LPL39D CLAUDIA MILENA CASTILLO ANGULO 59683433 1135954 3/12/2024 2015 

3878 LPL48D FERMIN VALENCIA ANGULO 98427385 1135158 3/12/2024 2015 

3879 LPL49D LUZ MAIRA BENAVIDEZ SIERRA 1087196836 1133247 3/12/2024 2015 

3880 LPL50D YESENIA DE LA CRUZ NEGRET 59679724 1131108 3/12/2024 2015 

3881 LPL52D JEFINSON ALEXIS BIOJO QUIÑONES 1087778859 1131309 3/12/2024 2015 

3882 LPL54D ANDRES MAURICIO ESGUIERRA OABNDO 1087202896 1135955 3/12/2024 2015 

3883 LPL55D DIEGO FERNANDO NOGALES IBARRA 1107055043 1136426 3/12/2024 2015 

3884 LPL58D SONIA LIZETH VALLEJO ARTEAGA 59675171 1131904 3/12/2024 2015 

3885 LPL61D JUAN CARLOS ROSAS VASQUEZ 13056871 1131902 3/12/2024 2015 

3886 LPL64D DELIO GERARDO CORTES CORTES 1087796397 1131800 3/12/2024 2015 

3887 LPL74D YESSI TATIANA ESPAÑA LANDAZURY 1085275365 1136050 3/12/2024 2015 

3888 LPM27D JOAQUIN MARINO ALVAREZ VALENCIA 94372172 1134881 3/12/2024 2015 

3889 LPM30D ADRIANA DEL SOCORRO MUÑOZ ATEHORTUA 43093851 1130309 3/12/2024 2015 

3890 LPM41 HECTOR RODRIGO ALVAREZ 5314133 1134191 3/12/2024 2015 

3891 LPM42 MARTIN EMILIO PANTOJA ZAMBRANO 13066956 1135710 3/12/2024 2015 

3892 LPM72D ARLEY FERNANDO BERNAL VALENCIA 1087189377 1133795 3/12/2024 2015 

3893 LPM73D INGRI ROCIO BANGUERA GARCIA 59674172 1135489 3/12/2024 2015 

3894 LPM74D CINDY KATRINA SINISTERRA MARTINEZ 1087819497 1132573 3/12/2024 2015 

3895 LPM76D JOSE HORACIO VALENCIA CORTES 12913783 1135179 3/12/2024 2015 

3896 LPM79D YOCONDA ELIZABETH MONTAÑO ANGULO 59684155 1134748 3/12/2024 2015 



 
3897 LPM80D FERNAN ANDRES RAMIREZ GARCES 15990462 1131139 3/12/2024 2015 

3898 LPM81D SEIDEN AVENEI ANGULO 87943972 1132793 3/12/2024 2015 

3899 LPM87D MARIA ALEJANDRA ORTIZ ARAUJO 59680867 1132095 3/12/2024 2015 

3900 LPN03 JOSE ALMINDOR DAZA 6292366 1132767 3/12/2024 2015 

3901 LPN16D NEIRA JUDIT ARROYO REINA 59683847 1130475 3/12/2024 2015 

3902 LPN19D MARIEN YOLANDA CASTRO GONZALEZ 1087198110 1136396 3/12/2024 2015 

3903 LPN20D EDGAR HERNANDO CORTES BARREIRO 12917658 1131647 3/12/2024 2015 

3904 LPN50D MARIA LILIANA BENITEZ NAZARENO 1087124631 1130980 3/12/2024 2015 

3905 LPN51D DELIS ROSALIA CASTILLO LAFAUX 59679026 1134831 3/12/2024 2015 

3906 LPN53D JAMES LIZARDO GARCIA ORTIZ 87945910 1133468 3/12/2024 2015 

3907 LPN88 EDGAR ALONSO CUAICAL ALPALA 87511675 1130870 3/12/2024 2015 

3908 LPO62 JAIRO JANSASOY 6428320 1134562 3/12/2024 2015 

3909 LPO77D XIOMARA CAROLINA ZUÑIGA MESA 1087117209 1133638 3/12/2024 2015 

3910 LPO93D JHONNY JAVIER MONTAÑO GUEVARA 87948907 1132848 3/12/2024 2015 

3911 LPP08 JAIME RODRIGO ESCOBAR JATIVA 87512054 1134000 3/12/2024 2015 

3912 LPP17 NELSON ALIRIO OLIVA SANTANDER 5284108 1132396 3/12/2024 2015 

3913 LPP31D JOSE AMERICO LANDAZURY YELA 87941595 1136342 3/12/2024 2015 

3914 LPP33D VALENCIA LUCETTY ANA 1087124049 1136476 3/12/2024 2015 

3915 LPP41 HECTOR FLAVIO GONZALES HENAO 2724143 1135665 3/12/2024 2015 

3916 LPP43D ANNIE YOLI OBANDO 59687800 1133573 3/12/2024 2015 

3917 LPP44D FLOR MABELIS CABEZAS QUIÑONES 59683722 1132314 3/12/2024 2015 

3918 LPP49D KEVIN FABIAN QUIÑONES VILLAREAL 1087192393 1130365 3/12/2024 2015 

3919 LPP60 HERNANDO RUIZ CAMACHO 14990666 1130492 3/12/2024 2015 

3920 LPP75D JADER LEONARDO ARROYO SOLIS 87946663 1130525 3/12/2024 2015 

3921 LPP76D IBIS FERNANDA CASTILLO SILVA 1087123972 1132792 3/12/2024 2015 

3922 LPP84D TANIA YANINE VALLEJO ARTEAGA 59677009 1130530 3/12/2024 2015 

3923 LPQ24D MIYI MARIA CORTES ZAMBRANO 59669533 1130311 3/12/2024 2015 

3924 LPQ26D PEDRO LADULFO PRECIADO QUIÑONES 98350876 1130419 3/12/2024 2015 

3925 LPQ51 ADLAY FULTON LEMOS GUANCHA 12905146 1133355 3/12/2024 2015 

3926 LPQ55D YENNI ANDREA PRECIADO MEJIA 59686351 1133467 3/12/2024 2015 

3927 LPQ87D LUIS ALBERTO GUEVARA QUIÑONES 1087106566 1134927 3/12/2024 2015 

3928 LPR14D YERALDIN TENORIO ORDOÑEZ 1004607008 1133931 3/12/2024 2015 

3929 LPR17D MIRYAN STELLA MONTAÑO DE LOPEZ 27499851 1133793 3/12/2024 2015 

3930 LPR19D ROCIO GARCIA PAI 1130764112 1135049 3/12/2024 2015 

3931 LPR36D VIELKA PATRICIA QUIÑONES ARROYO 59682553 1133990 3/12/2024 2015 

3932 LPR37D JOSE ELIMELEC RIASCOS MONTAÑO 12911494 1136670 3/12/2024 2015 

3933 LPR60 LEANDRO M MONTOYA HERNANDEZ 12914279 1134931 3/12/2024 2015 

3934 LPR61 CESAR GARZON RUIZ 16365225 1132234 3/12/2024 2015 



 
3935 LPR95D ANTONIO ANDRES OROBIO TORRES 1087111412 1135899 3/12/2024 2015 

3936 LPS03D WILBERTO ARROYO TORRES 12917774 1135579 3/12/2024 2015 

3937 LPS06 SILVIO DARIO BURBANO BURBANO 98333581 1134914 3/12/2024 2015 

3938 LPS19D ZULMA MARIEN HINESTROZA CASTILLO 59670374 1130305 3/12/2024 2015 

3939 LPS41 PABLO ALCIDES CUARAN GUZMAN 98364675 1135372 3/12/2024 2015 

3940 LPS44D ANNE FRANK MONTAÑO OLMEDO 1087127798 1130359 3/12/2024 2015 

3941 LPS45D EYERSON CORTES ARMERO 87940883 1131567 3/12/2024 2015 

3942 LPS78D LUIS ANTONIO BACCA VEIRA 12980111 1130754 3/12/2024 2015 

3943 LPS79D ANTONIO PACHON RODRIGUEZ 72209549 1130810 3/12/2024 2015 

3944 LPS84D LUZ HERMILA YELA GUANGA 1087815961 1131665 3/12/2024 2015 

3945 LPS85D SANDRA PATRICIA GARCIA SEVILLANO 59676529 1132596 3/12/2024 2015 

3946 LPT01D BLEYDIS CECILIA QUIÑONES RUIZ 59668031 1134666 3/12/2024 2015 

3947 LPT02D ENMA EUGENIA VALENCIA 55177058 1133919 3/12/2024 2015 

3948 LPT08D JULIO ENRIQUE PINEDA CASTILLO 87945845 1131684 3/12/2024 2015 

3949 LPT10D JOSE ADOLFO HURTADO PAZ 12912931 1130527 3/12/2024 2015 

3950 LPT36D JHON JAIRO SEGURA TELLO 87944041 1132037 3/12/2024 2015 

3951 LPT41D LUIS FERNANDO TRUJILLO CORTES 1130638959 1132172 3/12/2024 2015 

3952 LPT43D ALFREDO ENRIQUE ZUÑIGA PEREA 13055871 1135524 3/12/2024 2015 

3953 LPT45D CINTHIA ARAUJO ALVAREZ 1087128145 1131634 3/12/2024 2015 

3954 LPT46D ROBERT ALBERTO SINISTERRA VASQUEZ 87940087 1132055 3/12/2024 2015 

3955 LPT49D JAIME DAVID VIVAS GUERRERO 1087189383 1132419 3/12/2024 2015 

3956 LPT73D LUIS FERNANDO TORRES CABEZAS 1087109160 1135320 3/12/2024 2015 

3957 LPT75D RIDER DALADIER GONZALEZ VALENCIA 87948754 1133175 3/12/2024 2015 

3958 LPT78D LUIS ANIBAL SANCHEZ 12917918 1136462 3/12/2024 2015 

3959 LPT80D FABIO HERNANDO CUERO CUELLAR 94377207 1130583 3/12/2024 2015 

3960 LPU27D VICTOR FERNANDO STANFORD VIVEROS 87711390 1131931 3/12/2024 2015 

3961 LPU38D CECILIO SEBASTIAN CABEZAS BASTIDAS 87431044 1131293 3/12/2024 2015 

3962 LPU43D MIRSA DORILA ROSERO 27498965 1136109 3/12/2024 2015 

3963 LPU66D JAIDIVER TORRES ANGULO 59671234 1135316 3/12/2024 2015 

3964 LPU68D DAISY SOL CASTILLO 1087796638 1136721 3/12/2024 2015 

3965 LPU72D EFREN PRECIADO 12906323 1132916 3/12/2024 2015 

3966 LPU82D SEGUNDO MARTINEZ CUERO 1897770 1133667 3/12/2024 2015 

3967 LPU86D RUTH FLAMINIA CAMACHO 27499140 1136465 3/12/2024 2015 

3968 LPU91D JHON EMER CORREA MIDEROS 1087203800 1132145 3/12/2024 2015 

3969 LPU94D WALTER BOLIVAR CASTILLO 12905529 1130643 3/12/2024 2015 

3970 LPV24D JOSE ALEJANDRO CORREA MURCIA 1116434510 1135569 3/12/2024 2015 

3971 LPV45 OVIDIO SEGUNDO PASQUEL CASTILLO 12914387 1131312 3/12/2024 2015 



 
3972 LPV55D ELKIN RODRIGUEZ TOVAR 1087121662 1136536 3/12/2024 2015 

3973 LPV57D JULIO CESAR MOLANO OBANDO 87948911 1134847 3/12/2024 2015 

3974 LPV59D OSCAR IVAN GONGORA ESPINOSA 1087114089 1136610 3/12/2024 2015 

3975 LPV61D CARLOS DANIEL CASTILLO VASQUEZ 1087132869 1134738 3/12/2024 2015 

3976 LPV65D MARIA EDITA ROGELIA MARTINEZ 59661146 1130729 3/12/2024 2015 

3977 LPV86D JORGE ANTONIO REINOLDS SEVILLANO 12915610 1133590 3/12/2024 2015 

3978 LPV89D NIRIO ESMIR PRECIADO SAYA 12912854 1133392 3/12/2024 2015 

3979 LPV90D BERTA ANGELICA SEGURA MORCILLO 59662563 1135318 3/12/2024 2015 

3980 LPW32D DANIEL ALEJANDRO HOYOS ZULUAGA 94536145 1133576 3/12/2024 2015 

3981 LPW34D CRISTIAN CORTES 1004608167 1132678 3/12/2024 2015 

3982 LPW36D ALDO SANIN AGUIRRE 12907249 1133725 3/12/2024 2015 

3983 LPW42D JOSE ALEJANDRO SEVILLANO GRUESO 13055054 1130513 3/12/2024 2015 

3984 LPW45D WILSON CABEZAS ORTIZ 12918504 1133507 3/12/2024 2015 

3985 LPW51D OLGA QUINTERO CALZADA 59686722 1132730 3/12/2024 2015 

3986 LPW56D EWDIN MAURICIO BLANDON 87946358 1133695 3/12/2024 2015 

3987 LPW57D SABINA MARGARITA GARCIA TENORIO 59665970 1135637 3/12/2024 2015 

3988 LPW88D LAURA NATALY VARGAS MARTINEZ 1122729449 1133836 3/12/2024 2015 

3989 LPW90D KATHERINE PINILLO GARCIA 59681396 1132879 3/12/2024 2015 

3990 LPW92D MARGOT LORENA PORTOCARRERO GRANJA 59683825 1132935 3/12/2024 2015 

3991 LPW95D LINA ISABEL RINCON ANGULO 59687061 1130348 3/12/2024 2015 

3992 LPX13D EDGAR APOLINAR PRECIADO CORTES 1004341882 1132578 3/12/2024 2015 

3993 LPX14D LUCY CORTES CORTES 59684683 1131334 3/12/2024 2015 

3994 LPX15D EDGAR OMAR ZUÑIGA PEREA 5302820 1132256 3/12/2024 2015 

3995 LPX18D INGRID YUVESI REYES GRUESO 1087792020 1131958 3/12/2024 2015 

3996 LPX36 GERARDO LUBINO GARCES BENAVIDES 12990088 1130627 3/12/2024 2015 

3997 LPY13 JOSE ALFREDO ORTEGA CARDENAS 18162024 1131424 3/12/2024 2015 

3998 LPY33 EZEQUIEL ALBERTO BURBANO RUIZ 98390305 1133330 3/12/2024 2015 

3999 LPY59 ANCELMO CARMELO ALVAREZ TORO 87451152 1136560 3/12/2024 2015 

4000 LPZ26 ANA LUCIA VALENCIA AGUIRRE 51745907 1136184 3/12/2024 2015 

4001 LPZ34 LUIS CARLOS TABORDA RAYO 12917712 1133295 3/12/2024 2015 

4002 LPZ59 ELVA NELLY PASTAS OBANDO 30741710 1134650 3/12/2024 2015 

4003 LPZ66 CARLOS EDUARDO LOPEZ CASTRO 16770204 1130639 3/12/2024 2015 

4004 LPZ73 GUILLERMO ERASO 12965867 1134366 3/12/2024 2015 

4005 LPZ95 ELIO ALVARADO ZUNIGA 87247627 1133469 3/12/2024 2015 

4006 LQL87D JOSE IGNACIO PANTOJA COSTAIN 5293529 1134137 3/12/2024 2015 

4007 LQM28D YURAN DEL CARMEN RODRIGUEZ NARVAEZ 1082746411 1136085 3/12/2024 2015 



 
4008 LQN17D CARLOS MARTIN ARTEAGA CHAMORRO 98396288 1131155 3/12/2024 2015 

4009 LQO16D DIEGO FERNANDO CAICEDO CAICEDO 1016003190 1133396 3/12/2024 2015 

4010 LTS13C HENRY IVAN CERON MUNOZ 12974003 1130937 3/12/2024 2015 

4011 LTS88C HERNANDO VILLOTA NAVIA 15816204 1132289 3/12/2024 2015 

4012 LTT21C ORLANDO LEDESMA ORTIZ 15817284 1135615 3/12/2024 2015 

4013 LTT62C EDISSON LEIDER MORENO LOPEZ 1089479725 1132270 3/12/2024 2015 

4014 LTU08C IVAN SOLARTE MUÑOZ 1080900090 1130355 3/12/2024 2015 

4015 LTU13C ALBA MARLENY GUERRERO VALDEZ 59706137 1130679 3/12/2024 2015 

4016 LTV18C YONANY NARVAEZ NARVAEZ 15812516 1133012 3/12/2024 2015 

4017 LTV46C JESUS ALIRIO CUARAN CUARAN 13074209 1136122 3/12/2024 2015 

4018 LTV77C ARLEYO HERALDO MARTINEZ ORTIZ 98196992 1131853 3/12/2024 2015 

4019 LTV86C ERIKA LORENA MUÑOZ 1085661845 1131987 3/12/2024 2015 

4020 LTV88C SILVIO RAUL BRAVO 15812460 1130752 3/12/2024 2015 

4021 LTW18C JULIO NARVAEZ BURBANO 15811320 1134809 3/12/2024 2015 

4022 LTW50C ANGEL MUÑOZ MENESES 10592731 1133212 3/12/2024 2015 

4023 LTW60C MARIO DELGADO 15816321 1133543 3/12/2024 2015 

4024 LTW65C GILBERTO GONZALEZ BEDOYA 16138536 1135510 3/12/2024 2015 

4025 LUA135 OTALIBAR LOPEZ GUEBARA 12994701 1133524 3/12/2024 2015 

4026 LUA288 VICTOR HUGO ROSERO HIDALGO 12974897 1132052 3/12/2024 2015 

4027 LUA296 EDISON ENRIQUE MUÑOZ LOAIZA 6390823 1130871 3/12/2024 2015 

4028 LUA435 JAIRO HERNAN DULCE RODRIGUEZ 12970695 1132980 3/12/2024 2015 

4029 LUA780 MARCO EDUARDO BENAVIDES RODRIGUEZ 5370207 1131681 3/12/2024 2015 

4030 LUB182 DIEGO JAVIER VILLOTA LUNA 1122784644 1133606 3/12/2024 2015 

4031 LUC335 CARLOS ALBERTO BENJUMEA MEJIA 94392999 1132064 3/12/2024 2015 

4032 LUD200 BLANCA ELENA JOJOA DE LA CRUZ 27086713 1133823 3/12/2024 2015 

4033 LW4098 OLGA PATRICIA RAMIREZ HUERTAS 30741595 1133920 3/12/2024 2015 

4034 LWD789 BERTHA ALICIA ARIAS LOPEZ 41115343 1135362 3/12/2024 2015 

4035 LWD967 IGNACIO ANDRES BENAVIDES MARTINEZ 12996431 1132007 3/12/2024 2015 

4036 LWE768 NELSON MEDINA 13012496 1130336 3/12/2024 2015 

4037 LWF088 SANTOS CELERINO GARCIA 12908996 1134421 3/12/2024 2015 

4038 LWF593 JAVIER CIFUENTES ROSERO 87026880 1132291 3/12/2024 2015 

4039 LWG197 MANUEL ALBERTO MALPUD QUENGUAN 13007153 1130598 3/12/2024 2015 

4040 LWG766 LUIS AMELIDES CALDERON ROSERO 87714896 1131517 3/12/2024 2015 

4041 LWH099 SANDRA PATRICIA ZAMBRANO CASANOVA 27434273 1134925 3/12/2024 2015 

4042 LWH259 LUCIO CARLOS CUCHALA DE LA CRUZ 12750028 1133019 3/12/2024 2015 

4043 LWH728 EDERLINDA ORTEGA DE CERON 27051152 1133230 3/12/2024 2015 

4044 LWI453 LUIS ACHICAIZA AMAGUAÑA 1904464 1132359 3/12/2024 2015 



 
4045 LWI542 JOSE ESCOBAR 97470952 1135384 3/12/2024 2015 

4046 LWI683 FREYDE CERBELINA QUENORAN GETIAL 27456149 1135842 3/12/2024 2015 

4047 LXA707 TALY ESTEFANIA PORTILLA 25516856 1134412 3/12/2024 2015 

4048 LXB169 JOSE ALIRIO URRESTY URBANO 15810608 1135204 3/12/2024 2015 

4049 LXC522 JOSE HUMBERTO CORAL ORTEGA 2908424 1131714 3/12/2024 2015 

4050 LXC745 JUAN BOSCO CORDOBA ALARCON 5216608 1135827 3/12/2024 2015 

4051 LXD535 BYRON FAUSTO LEGARDA MIRANDA 13068372 1134920 3/12/2024 2015 

4052 LXE038 JOSE RAFAEL JAMANOY PUERRES 5198486 1133147 3/12/2024 2015 

4053 LXE398 JULIO CESAR GUERRERO LUNA 5252134 1134119 3/12/2024 2015 

4054 LXE409 DIEGO ESTEVAN PEREZ CHAVEZ 15572005 1135589 3/12/2024 2015 

4055 LXF060 JULIO EDGAR ZAMBRANO 4912142 1133976 3/12/2024 2015 

4056 LXF221 LUIS CHAMORRO MOLINA 13012214 1133858 3/12/2024 2015 

4057 LXG651 LUIS AURELIO PINZA JOJOA 5197636 1135189 3/12/2024 2015 

4058 LXG974 JOSE EDUARDO CUARAN CUARAN 94297769 1132480 3/12/2024 2015 

4059 LXG986 ABADIA WILSON BOTINA SANTANDER 12996964 1133299 3/12/2024 2015 

4060 LXH157 VICTOR DANIEL RUIZ OSPINA 7498725 1134020 3/12/2024 2015 

4061 LXH200 JOSE GUZMAN DORADO 2706912 1134006 3/12/2024 2015 

4062 LXH237 CESAR LEONEL BUCHELI MONTENEGRO 98387422 1135229 3/12/2024 2015 

4063 LXH495 RAFAEL ELIAZAR MONTILLA CERON 18153122 1130797 3/12/2024 2015 

4064 LXH958 SILVIO RODRIGO GUERRERO LOPEZ 1791156 1135404 3/12/2024 2015 

4065 LXI185 NELLY MARINA CORAL ROSERO 27380877 1133085 3/12/2024 2015 

4066 LXI285 CARLOS ARTURO BALLESTERO TRIANA 12918561 1135085 3/12/2024 2015 

4067 LXJ068 JOSE FIDENCIO GONZALES GUERRERO 12973945 1135376 3/12/2024 2015 

4068 LXJ193 CAMPO ELIAS TAPIA LOPEZ 87550249 1130400 3/12/2024 2015 

4069 LXJ391 ELI MUÑOZ ZABALETA 12951481 1131452 3/12/2024 2015 

4070 LYC216 MELQUESIDEC SEVILLANO QUIÑONES 1890608 1131364 3/12/2024 2015 

4071 LYE131 LUIS EDUARDO LOPEZ CEPEDA 17809697 1133439 3/12/2024 2015 

4072 LYF961 HENRY ERNEY GUERRA CHILAMA 1085897527 1133975 3/12/2024 2015 

4073 LYH423 JUAN CAMILO MORENO SANTANDER 1085276571 1133323 3/12/2024 2015 

4074 LYJ403 RODRIGO GOMEZ 14976908 1133738 3/12/2024 2015 

4075 LYJ704 LUIS MARTIN CUASPA TARAPUES 98352649 1130839 3/12/2024 2015 

4076 LYJ723 HERBERTO CAICEDO 4738119 1131116 3/12/2024 2015 

4077 LYP02B MARIO ANDRES CASTILLO SEGOVIA 87573693 1130466 3/12/2024 2015 

4078 LYP77B CADENA BRAVO LUIS EDUARDO 19329430 1132591 3/12/2024 2015 

4079 LYP83B ANA MARIA BRAVO 30722131 1131588 3/12/2024 2015 

4080 MA4637 LUIS FERNANDO REVELO 1827368 1136650 3/12/2024 2015 

4081 MAA540 JAVIER HUMBERTO MAINGUEZ SALAZAR 13059348 1131262 3/12/2024 2015 



 
4082 MAB117 EMMA BERTILDE MENESES PERAFAN 25605733 1135420 3/12/2024 2015 

4083 MAC251 MARIA DEL CARMEN ISANDRA 30732142 1136349 3/12/2024 2015 

4084 MAC298 CARLOS PAREDES ROMO 5214512 1132124 3/12/2024 2015 

4085 MAD119 MIRIAN DEL SOCORRO LASSO LEON 30729583 1134698 3/12/2024 2015 

4086 MAD385 EUFREDIS IJAJI SAMBONI 4633371 1136541 3/12/2024 2015 

4087 MAE133 JOSE ALBERTO ROSERO MORALES 87450333 1130590 3/12/2024 2015 

4088 MAE320 MARCO YELA 5240527 1133150 3/12/2024 2015 

4089 MAE990 SGUNDO HUMBERTO NOPAN MORA 1819164 1131087 3/12/2024 2015 

4090 MAG201 FRANCO HERNAN ARTEAGA MUÑOZ 87027496 1132026 3/12/2024 2015 

4091 MAG878 SILVIO EVERARDO PANTOJA CORTEZ 5262741 1136555 3/12/2024 2015 

4092 MAG900 CHILITO MACIAS ALDINO 4633221 1132093 3/12/2024 2015 

4093 MAH012 BENAVIDES ROSERO MANUEL JESUS 5328080 1132094 3/12/2024 2015 

4094 MAH428 ANGEL MOREL DAZA GUZMAN 17127945 1135322 3/12/2024 2015 

4095 MAH547 ABRAHAM CAICEDO BERDUGO 18108605 1135587 3/12/2024 2015 

4096 MAI001 MARCO TULIO CARDENAS 5370948 1133857 3/12/2024 2015 

4097 MAI466 GUILLERMO OTONIEL LOPEZ CAMPAÑA 5313321 1133810 3/12/2024 2015 

4098 MAI555 JULIO RAMIRO MONCAYO MONCAYO 87470615 1136443 3/12/2024 2015 

4099 MAI573 OMAR HUMBERTO CORAL TONGUINO 98343765 1130548 3/12/2024 2015 

4100 MAJ187 MARIA MERCEDES LUNA ARANDA 41180994 1134688 3/12/2024 2015 

4101 MAK113 OLGA NELCY INSUASTY DE PARRA 30725958 1130539 3/12/2024 2015 

4102 MAK921 EDINSON BAEZ 1085911987 1133912 3/12/2024 2015 

4103 MAL684 JUAN JOSE ALDAZ 18152130 1136141 3/12/2024 2015 

4104 MAM403 MARIA TERESA PITACUAR PINCHAO 37010824 1136357 3/12/2024 2015 

4105 MAN539 WISTONG LUIYI JACOME MORAN 1126451627 1132936 3/12/2024 2015 

4106 MB4312 LUIS GONZALO ESPAÑA PORTILLA 1794140 1132852 3/12/2024 2015 

4107 MBA409 LUCIO VICTOR ROSERO MOLINEROS 12961247 1131401 3/12/2024 2015 

4108 MBA531 ELIODORO FIGUEROA VILLAREAL 5308617 1136636 3/12/2024 2015 

4109 MBA693 GERMAN TUMBACO T 98387541 1135223 3/12/2024 2015 

4110 MBA878 JOSE TOBIAS MOLINA MALLAM 5258660 1133210 3/12/2024 2015 

4111 MBB044 HUBER HERNANDO MATACEA MENESES 87027361 1136219 3/12/2024 2015 

4112 MBB127 MARIA NOHEMI ARMERO DE BURBANO 27203411 1135797 3/12/2024 2015 

4113 MBB784 SONIA ERAZO MARTINEZ 27442359 1133612 3/12/2024 2015 

4114 MBB941 LUIS BOLIVAR MARTINEZ TOVAR 5198888 1134022 3/12/2024 2015 

4115 MBC202 LEOPOLDO EMIGDIO TAQUEZ GUERRERO 13078672 1136371 3/12/2024 2015 

4116 MBC470 SALOMON RODRIGUEZ ORDOÑEZ 1833579 1132087 3/12/2024 2015 

4117 MBC768 DILIO EDUAR BENAVIDES ROMO 87100805 1136334 3/12/2024 2015 

4118 MBC960 BREDIO HERMINSUL CASTRO PEÑA 1844956 1131725 3/12/2024 2015 

4119 MBD230 JOSE LUIS CORDOBA 1085255135 1132939 3/12/2024 2015 



 
4120 MBD394 MILTON EVELIO MUÑOZ GUERRERO 94376002 1132778 3/12/2024 2015 

4121 MBE560 JESUS ANTONIO ORDOÑEZ JURADO 15251599 1134131 3/12/2024 2015 

4122 MBE836 ALIRIO FIDENCIO MORA GUERRERO 13061214 1135137 3/12/2024 2015 

4123 MBF164 LUZ MARINA MAYAG 27534223 1134815 3/12/2024 2015 

4124 MBF495 AUGUSTO ROMERO ZARAMA 12975870 1130878 3/12/2024 2015 

4125 MBF925 FERNANDO PIEDRAHITA CABRERA 18124047 1132598 3/12/2024 2015 

4126 MBG529 SERVIO TULIO CORAL GUERRON 13060048 1134087 3/12/2024 2015 

4127 MBG674 CARLOS GILBERTO GONZALEZ ROJAS 18109781 1135697 3/12/2024 2015 

4128 MBG869 CARLOS GUILLERMO GUARANGUAY IBARRA 98357151 1131409 3/12/2024 2015 

4129 MBH116 ELCIRA MONTERO HERNANDEZ 26567083 1136558 3/12/2024 2015 

4130 MBH251 SILVIO PALACIOS PALACIOS 1429040 1132354 3/12/2024 2015 

4131 MBH566 FABIO NELSON CASTRO CAICEDO 5369624 1135129 3/12/2024 2015 

4132 MBH978 EDYT MORENO NAVIA 31969419 1135287 3/12/2024 2015 

4133 MBI340 LUIS EDUARDO IMBACUAN VALENZUIELA 13011534 1131662 3/12/2024 2015 

4134 MBI458 LUIS IGNACIO FERRIN CAJIO 5265113 1135824 3/12/2024 2015 

4135 MBI502 JAMES ADALBERTO MENA MORA 5312832 1133331 3/12/2024 2015 

4136 MBJ693 JOSE IBARRA 98363497 1136473 3/12/2024 2015 

4137 MBJ880 ANGEL MARIA GELPUD RIVERA 12971219 1133307 3/12/2024 2015 

4138 MBT674 LUIS ANTONIO LASSO 5227411 1133043 3/12/2024 2015 

4139 MCA030 SEGUNDO ARTEMIO BASTIDAS PAREDES 5213137 1132756 3/12/2024 2015 

4140 MCA541 HERNAN RUFINO MORALES PANTOJA 97445750 1132717 3/12/2024 2015 

4141 MCA542 LIBARDO ORTEGA ORTEGA 98323431 1135016 3/12/2024 2015 

4142 MCA569 MAURICIO ANDRES PEREZ PATIÑO 87100728 1131259 3/12/2024 2015 

4143 MCA857 SEGUNDO MARCELIANO ORTEGA 5255071 1132713 3/12/2024 2015 

4144 MCA903 LUIS RAFAEL SOLARTE LOPEZ 1794825 1130542 3/12/2024 2015 

4145 MCB175 CARLOS RAMIRO CALVACHE 87026783 1134169 3/12/2024 2015 

4146 MCB445 MANUEL OMAR MUÑOZ URBANO 98322758 1135225 3/12/2024 2015 

4147 MCB484 HNRY SEGURA BAGUI 79201761 1135751 3/12/2024 2015 

4148 MCB492 ALIRIO ESPINOSA BOLAÑOS. 5338881 1131915 3/12/2024 2015 

4149 MCB581 MARIA CORAL PORTILLA MARIA CORAL PORTILLA 59832002 1134838 3/12/2024 2015 

4150 MCB609 LENNIN ARMANDO FUERTES ORTIZ 98392953 1130804 3/12/2024 2015 

4151 MCB756 MANUEL JESUS RAMIREZ CORDOBA 87710927 1132014 3/12/2024 2015 

4152 MCB886 EVER HERNAN MUÑOZ PEREZ 87027325 1134399 3/12/2024 2015 

4153 MCC094 HECTOR MARIA ORTEGA ORTEGA 5274262 1130963 3/12/2024 2015 

4154 MCC132 HUGO AGUDELO BELTRAN 97445208 1134325 3/12/2024 2015 

4155 MCC200 FREDY BOHORQUEZ VILLALBA 5035460 1132008 3/12/2024 2015 

4156 MCC203 JAIME EDILSON ORTEGA ORTEGA 15813893 1134893 3/12/2024 2015 



 
4157 MCC344 HUMBERTO ROJAS 17653537 1130504 3/12/2024 2015 

4158 MCC390 FLORALVA NARVAEZ MARTINEZ 37001156 1136450 3/12/2024 2015 

4159 MCC525 JULIO TULIO TULCAN 12953479 1130630 3/12/2024 2015 

4160 MCC542 LIBARDO ALFONSO FERNANDEZ GOMEZ 5351247 1133521 3/12/2024 2015 

4161 MCC575 AURA ALICIA MARTINEZ 59827965 1130896 3/12/2024 2015 

4162 MCC748 MARTIN EMILIO MEZA LOPEZ 1086223451 1133756 3/12/2024 2015 

4163 MCC783 MARIA BEATRIZ BUSAQUILLO CH. 36755270 1136254 3/12/2024 2015 

4164 MCC784 LUTY LORENA DIAZ BENAVIDES 27211916 1131219 3/12/2024 2015 

4165 MCD754 TIBERIO LUNA 5373601 1134377 3/12/2024 2015 

4166 MCD945 PORFIRIO NARANJO CHAMORRO 12980861 1136704 3/12/2024 2015 

4167 MCE066 JULIO CESAR AGUDELO DUQUE 13893034 1135810 3/12/2024 2015 

4168 MCE448 JOSE ALFONSO SALAZAR 5311504 1132861 3/12/2024 2015 

4169 MCE479 LUIS ALBERTO QUEMAG MUESES 87715304 1135803 3/12/2024 2015 

4170 MCE673 ALVARO PANTOJA CUASPUD 12974042 1130629 3/12/2024 2015 

4171 MCE679 HERNANDO VARGAS GIRALDO 11785492 1132992 3/12/2024 2015 

4172 MCE750 EDISON RUALES 87718052 1131704 3/12/2024 2015 

4173 MCE788 ERASMO CORNELIO BENAVIDES MURILLO 18108237 1133086 3/12/2024 2015 

4174 MCE963 MERY PASTORA AREVALO CASANOVA 27132489 1131325 3/12/2024 2015 

4175 MCF048 JULIO NIBARDO RODRIGUEZ 5311529 1131713 3/12/2024 2015 

4176 MCF083 ALDEMAR MAINGUEZ CALDERON 13064680 1131260 3/12/2024 2015 

4177 MCF279 DORIS MARIA BENAVIDES DE AREVALO 27076634 1133880 3/12/2024 2015 

4178 MCF331 ISSAC REYNEL LOPEZ 12917806 1133592 3/12/2024 2015 

4179 MCF468 LUIS FERNANDO ORDOÑEZ 12142896 1133191 3/12/2024 2015 

4180 MCF659 OSCAR DARIO CUARAN CUARAN 13074318 1131111 3/12/2024 2015 

4181 MCF974 FRANCISCO JAVIER TAQUEZ 13012455 1130888 3/12/2024 2015 

4182 MCG181 JOSE ELISEO OLIVA ALVARADO 98341835 1134532 3/12/2024 2015 

4183 MCG198 LUIS ALFREDO ORTEGA CHAVEZ 5376036 1133385 3/12/2024 2015 

4184 MCG375 GERARDO GUILLERMO ERASO PAZ 1807224 1134037 3/12/2024 2015 

4185 MCG649 ARTURO RIVERA FLOREZ 98137523 1136453 3/12/2024 2015 

4186 MCG903 JESUS PORFIRIO CAIPE 5255855 1132701 3/12/2024 2015 

4187 MCH005 CARLOS GERARDO RODRIGUEZ RUANO 5376073 1135901 3/12/2024 2015 

4188 MCH066 JOSE GIRALDO 5202639 1134561 3/12/2024 2015 

4189 MCH152 JESUS ALVEIRO CHAVEZ TULCANAZA 1086103001 1136401 3/12/2024 2015 

4190 MCH514 SEGUNDO ARTURO GUERRA RAMIRES 12955040 1136641 3/12/2024 2015 

4191 MCH578 OBIDIO CALDERON ORTEGA 5344566 1135876 3/12/2024 2015 

4192 MCH704 FERNANDO PAZ PARUMA 12986442 1135252 3/12/2024 2015 

4193 MCI043 CLELIO ENRIQUE BENAVIDES TUCANEZ 13012526 1133112 3/12/2024 2015 



 
4194 MCI244 JULIO HERNAN PAZ HIDALGO 12952759 1132575 3/12/2024 2015 

4195 MCI757 RUTH ESTELLA ARTEAGA MUÑOZ 37738762 1135026 3/12/2024 2015 

4196 MCI842 LIBARDO ANTONIO AGUA MEZA 10992931 1130831 3/12/2024 2015 

4197 MCJ026 HUGO ESTEBAN CORAL PALCIOS 5234536 1133306 3/12/2024 2015 

4198 MCJ170 SEGUNDO SOFONIAS ALDERETE GUEVARA 98347578 1135276 3/12/2024 2015 

4199 MCJ223 EDGAR VICENTE PEREZ CORTEZ 12989630 1132495 3/12/2024 2015 

4200 MCJ330 PEDRO DAMIAN LUCANO MAFLA 13070363 1131824 3/12/2024 2015 

4201 MCJ890 JESUS ORLANDO TORO RODRIGUEZ 6403290 1136198 3/12/2024 2015 

4202 MCK061 EDGAR EDMUNDO ROSALES 12954969 1136548 3/12/2024 2015 

4203 MDA127 NERY ORLANDO PORTILLA CARLOSAMA 98381355 1134332 3/12/2024 2015 

4204 MDA359 WILSON OSWALDO BURBANO REYES 98379844 1132339 3/12/2024 2015 

4205 MDA479 ILIA YOLANDA PARRA 36825332 1133833 3/12/2024 2015 

4206 MDA821 JORGE CELESTINO CHAVEZ PINEDA 12963804 1133791 3/12/2024 2015 

4207 MDB646 PIEDAD DEL SOCORRO VALLEJO DE BETANCOURT 36991933 1130985 3/12/2024 2015 

4208 MDB800 NORBERTO ERAZO SOLARTE 15810211 1132689 3/12/2024 2015 

4209 MDB829 JESUS ORLANDO PATIÑO GAVILANES 13064247 1132771 3/12/2024 2015 

4210 MDB925 JUAN JOSE TREJO 5237423 1135032 3/12/2024 2015 

4211 MDC217 GUILLERMO LOPEZ NAVIA 19420865 1134447 3/12/2024 2015 

4212 MDC314 ALBA ROCIO MAYA ROSERO 59818564 1132257 3/12/2024 2015 

4213 MDC461 ROSA MARIA ARCINIEGAS OBANDO 27234138 1134072 3/12/2024 2015 

4214 MDC520 MARIA MERCEDES LOPEZ DE ERAZO 27486613 1136387 3/12/2024 2015 

4215 MDC744 AURELIANO MUÑOZ SOLARTE 5279800 1135495 3/12/2024 2015 

4216 MDC834 REYNALDO MANZANO CERTUCHE 1501813 1134415 3/12/2024 2015 

4217 MDC953 JUAN PABLO RODRIGUEZ LOPEZ 7557229 1131486 3/12/2024 2015 

4218 MDD017 SEGUNDO DEMECIO CUESTA TARAPUEZ 1829057 1134886 3/12/2024 2015 

4219 MDD058 ELIZABETH RESTREPO RUIZ 1085256137 1131264 3/12/2024 2015 

4220 MDD110 NECTARIO VARGAS GUERRERO 1854342 1135744 3/12/2024 2015 

4221 MDD177 JULIO TULIO TULCAN 12953479 1130215 3/12/2024 2015 

4222 MDD449 VERONICA ERIRA 1085906007 1131000 3/12/2024 2015 

4223 MDD947 LUIS ALFONZO YELA TULCAN 5245661 1133023 3/12/2024 2015 

4224 MDD954 JOSE FELIZ ARROYO MEJIA 98337549 1133866 3/12/2024 2015 

4225 MDE258 LEONARDO ALIRIO QUIÑONES 12900688 1131601 3/12/2024 2015 

4226 MDE281 AURA OTILIA JACOME DE CORDOBA 36997931 1131089 3/12/2024 2015 

4227 MDE626 AMELIA CLEMENCIA BURGOS 30726148 1131948 3/12/2024 2015 

4228 MDE668 JOSE RICARDO BENAVIDES 13017609 1135618 3/12/2024 2015 

4229 MDE719 LUIS ADALBERTO DELGADO CASTRO 12953790 1136688 3/12/2024 2015 

4230 MDF014 LUIS ALBERTO BENAVIDES 87716150 1130613 3/12/2024 2015 

4231 MDF061 EDGAR RODRIGO POTOSI CABRERA 79712570 1134021 3/12/2024 2015 



 
4232 MDF431 JESUS ALBERTO DELGADO SALAZAR 5313867 1135689 3/12/2024 2015 

4233 MDF491 ALONSO MARINO MONCAYO JARAMILLO 12972957 1132581 3/12/2024 2015 

4234 MDF751 JOSE ECCEOMO ORDOÑEZ BRAVO 12748993 1130334 3/12/2024 2015 

4235 MDF766 JOSE GABRIEL NOSA MEJIA 79478804 1133572 3/12/2024 2015 

4236 MDF825 JOSE JAIRO LAGOS BETANCOURTH 87453747 1134736 3/12/2024 2015 

4237 MDF871 CARLOS ANTONIO VAZQUEZ 87710848 1133372 3/12/2024 2015 

4238 MDJ258 WILLIAM ANDRES MENESES RIVADENEIRA 98388842 1134934 3/12/2024 2015 

4239 MDJ555 JOSE ELADIO ERAZO RUALES 5370062 1135033 3/12/2024 2015 

4240 MDJ556 EMILIO QUINCUAN CADENA 5261344 1130571 3/12/2024 2015 

4241 MEK028 MILTON DIAZ ZAMBRANO 5206738 1136696 3/12/2024 2015 

4242 MEV95C GLADYS AMANDA ANGULO QUIÑONES 59673842 1135663 3/12/2024 2015 

4243 MEW22C WILLIAM BANGUERA GARCIA 87944553 1132920 3/12/2024 2015 

4244 MEW23C HAROLD VALLECILLA ARBOLEDA 87944103 1133506 3/12/2024 2015 

4245 MEW36C ZULMA MARIEN HINESTROZA CASTILLO 59670374 1133100 3/12/2024 2015 

4246 MEW37C JULIETH PADILLA LOPEZ 59686657 1130390 3/12/2024 2015 

4247 MEW47C WILBERTO CAICEDO CERON 98428583 1134122 3/12/2024 2015 

4248 MEW58C LEIDY JOHANA RAMIREZ TENORIO 1107036571 1130426 3/12/2024 2015 

4249 MEX03C HAROLD ALEXIS RODRIGUEZ CORREA 1087125708 1130605 3/12/2024 2015 

4250 MEX22C JESUS GUILLERMO CORTES RIVADENEIRA 12911677 1130969 3/12/2024 2015 

4251 MEX55C BRENDA YOHANNA CASTAÑEDA CUBILLO 1085244468 1130935 3/12/2024 2015 

4252 MEX61C RAMON ANTONIO PINTO 18182272 1132823 3/12/2024 2015 

4253 MEX90C OSCAR ANDRES CASTILLO CUERO 1087112122 1136711 3/12/2024 2015 

4254 MEY11C MARIELA RUTH DIAZ VALENCIA 27498047 1133114 3/12/2024 2015 

4255 MEY78C ANGEL CUSTODIO ARRIETA OVIEDO 1047221191 1131389 3/12/2024 2015 

4256 MEZ56C BERTHA CASANOVA ANGULO 27525680 1132275 3/12/2024 2015 

4257 MEZ61C MERY YAMILET SILVA TOVAR 67041200 1136400 3/12/2024 2015 

4258 MEZ81C JORGE WALTER ALBAN ARAUJO 16709891 1133274 3/12/2024 2015 

4259 MEZ93C JUAN JOSE ORDOÑEZ OROBIO 98430647 1134653 3/12/2024 2015 

4260 MEZ99C NILSA JANETH RODRIGUEZ PONCE 59669554 1131141 3/12/2024 2015 

4261 MFA04C RENE RUIZ CASTRO 12905554 1133459 3/12/2024 2015 

4262 MFA65C KATTY EUGENIA CARVAJAL GUERRERO 27125403 1133630 3/12/2024 2015 

4263 MFB18C MIGUEL ANGEL MORENO CAICEDO 87944845 1131978 3/12/2024 2015 

4264 MFB30C BETTY GENITH ARAUJO ROSERO 59674795 1133639 3/12/2024 2015 

4265 MFC02C VIVIANA NATHALI TRIVIÑO ROSERO 37088162 1136626 3/12/2024 2015 

4266 MFC16C JULIET STHEFANIE MORALES VIVEROS 1087118177 1136160 3/12/2024 2015 

4267 MFC39C HEDINSON BRAVO LUQUE 1102721286 1131694 3/12/2024 2015 

4268 MFC88C FERNANDO VALLECILLA JIMENEZ 80778424 1130620 3/12/2024 2015 



 
4269 MFC89C FRANCISCO KELLIS CARABALI CASTRO 12904794 1131053 3/12/2024 2015 

4270 MFD15C ALEX BOLIVAR CORDOBA DIAZ 12960644 1136381 3/12/2024 2015 

4271 MFD60C JOSE VITALO CAICEDO CAICEDO 87946589 1133910 3/12/2024 2015 

4272 MFD61C LUIS DARIO SINISTERRA CORTES 13053239 1135199 3/12/2024 2015 

4273 MFD64C NUBIA DEL CARMEN HURTADO TENORIO 31834613 1136325 3/12/2024 2015 

4274 MFE78C CAROL LILIANA MORENO FERRIN 59684801 1135396 3/12/2024 2015 

4275 MFF58C EDWIN IVAN BENAVIDES HIDALGO 87217191 1135061 3/12/2024 2015 

4276 MFF60C CLAUDIA LUCIA PAZ ORTIZ 59675547 1135911 3/12/2024 2015 

4277 MFF84C STIVEN ALBERTO QUINTERO CALZADA 1087130479 1134989 3/12/2024 2015 

4278 MFG11C CHRISTIAN CAMILO FIERRO PAZOS 1085253308 1136658 3/12/2024 2015 

4279 MFG26C MILINTON ANTONIO PRECIADO QUIÑONES 98431091 1131192 3/12/2024 2015 

4280 MFG36C ELIO LIBARDO HURTADO MONTAÑO 13055753 1131709 3/12/2024 2015 

4281 MFG51C YIMI RAFAEL SEGURA QUIÑONES 12912505 1135656 3/12/2024 2015 

4282 MFG56C ALEXANDER RODRIGUEZ RUBIO 72238304 1133678 3/12/2024 2015 

4283 MFI20C ANGEL BERNANRDO BOLAÑOS ERAZO 5332740 1131195 3/12/2024 2015 

4284 MFI39C JAVIER BASANTE GUERRERO 18102234 1134215 3/12/2024 2015 

4285 MFI70C OSCAR BENAVIDES CAICEDO 87572706 1135260 3/12/2024 2015 

4286 MFI78C CARLOS SUAREZ LIQUIDACION JUDICIAL 13069704 1131483 3/12/2024 2015 

4287 MFI79C CARLOS SUAREZ LIQUIDACION JUDICIAL 13069704 1132343 3/12/2024 2015 

4288 MFI83C CARLOS SUAREZ LIQUIDACION JUDICIAL 13069704 1135203 3/12/2024 2015 

4289 MFI84C CARLOS SUAREZ LIQUIDACION JUDICIAL 13069704 1136449 3/12/2024 2015 

4290 MFI86C WILLAN ESTEVAN RODRIGUEZ GRANJA 12997949 1135190 3/12/2024 2015 

4291 MFI88C CARLOS SUAREZ LIQUIDACION JUDICIAL 13069704 1133441 3/12/2024 2015 

4292 MFI89C CARLOS SUAREZ LIQUIDACION JUDICIAL 13069704 1132309 3/12/2024 2015 

4293 MFI92C CARLOS SUAREZ LIQUIDACION JUDICIAL 13069704 1134267 3/12/2024 2015 

4294 MFI95C DIMAS SEGUNDO CEBALLOS ORTEGA 98385926 1134389 3/12/2024 2015 

4295 MFI97C CARLOS SUAREZ LIQUIDACION JUDICIAL 13069704 1136281 3/12/2024 2015 

4296 MFI98C CARLOS SUAREZ LIQUIDACION JUDICIAL 13069704 1133404 3/12/2024 2015 

4297 MFI99C CARLOS SUAREZ LIQUIDACION JUDICIAL 13069704 1135077 3/12/2024 2015 

4298 MFJ24C YHON ALEXANDER RODRIGUEZ ORTEGA 80034328 1134669 3/12/2024 2015 

4299 MFJ47C JULIO CESAR MARTINEZ PASTRANA 15677028 1130459 3/12/2024 2015 

4300 MFK02C JAIME ALBEIRO PORTILLA PANTOJA 87574715 1135978 3/12/2024 2015 

4301 MFK45C JORGE ALFONSO MUÑOZ PORTILLA 12962645 1133315 3/12/2024 2015 

4302 MFK89C JOSE LUIS CHAMORRO CARVAJAL 13093437 1136502 3/12/2024 2015 

4303 MFM13C JOSE ELIAS QUISTIAL VELA 18154097 1136554 3/12/2024 2015 



 
4304 MFM95C IRMA TULIA CHAVEZ LONDOÑO 40781467 1133523 3/12/2024 2015 

4305 MGB087 LUIS ANTONIO HERNANDEZ 1872372 1131574 3/12/2024 2015 

4306 MIC97C CARLOS ANDRES ROSERO 87219225 1132552 3/12/2024 2015 

4307 MID29C OSCAR GEOVANNY VIVAS CEBALLOS 87103062 1131318 3/12/2024 2015 

4308 MID36C EDIXON RUBIAN CHALAPUD CAICEDO 1087617545 1135113 3/12/2024 2015 

4309 MID52C LUIS PARRA DE LA CRUZ 18104106 1135001 3/12/2024 2015 

4310 MID68C ELIZAR ELIBERTO TAPIA CUARAN 1018426234 1131149 3/12/2024 2015 

4311 MID72C CARLOS JAVIER CAMUES 1085924949 1133340 3/12/2024 2015 

4312 MIE19C LUIGGI CUARAN CUARAN 1086301560 1130563 3/12/2024 2015 

4313 MIO014 CAROLINA MAYA 67007465 1133632 3/12/2024 2015 

4314 MIO140 NANCY OMAIRA SANCHEZ QUIÑONES 31379586 1131050 3/12/2024 2015 

4315 MIO337 OSCAR GONZALO GARCIA MENDEZ 80122765 1130531 3/12/2024 2015 

4316 MIO40C JOSE MIGUEL MORENO BENAVIDES 87513779 1136612 3/12/2024 2015 

4317 MIO461 ALDEMAR MUÑOZ 6299133 1133626 3/12/2024 2015 

4318 MIO60C FABIAN CAMILO ROMERO CHITAN 13073108 1132333 3/12/2024 2015 

4319 MIO69C EDISON ANDRES CUARAN CUARAN 1006995445 1133987 3/12/2024 2015 

4320 MIO76 GLADIS ARBOLEDA MARQUEZ 59669512 1133398 3/12/2024 2015 

4321 MIO78 MARIA GLADIS HURTADO 59485043 1132986 3/12/2024 2015 

4322 MIO818 HENRY FABIAN RIASCOS 97445792 1131191 3/12/2024 2015 

4323 MIO820 SANDRA LUCIA RUANO BENAVIDES 27534515 1133187 3/12/2024 2015 

4324 MIO883 ENRIQUE SANTOS LOPEZ ANDRADE 12995753 1131607 3/12/2024 2015 

4325 MIO934 INS EDU COLEGIO DAPTAL SAN CARLOS 8002202682 1130255 3/12/2024 2015 

4326 MIP400 LUIS EDUARDO BARRERA 6322625 1133686 3/12/2024 2015 

4327 MIP515 LUIS DARIO BARRERO 9322625 1131210 3/12/2024 2015 

4328 MIQ002 PATRICIA NORALBA NARVAEZ MELENDEZ 27094278 1136291 3/12/2024 2015 

4329 MIR373 LUIS ARMANDO PABON BURBANO 87303197 1130847 3/12/2024 2015 

4330 MIS343 NELSON EFRAIN MELO ZAMBRANO 13053466 1132375 3/12/2024 2015 

4331 MIU662 ALCALDIA MUNICIPAL LOS ANDES SOTOMAYOR 8000191122 1132648 3/12/2024 2015 

4332 MIU971 EUROACCIONES LTDA EUROACCIONES LTDA 9002218062 1134968 3/12/2024 2015 

4333 MIV373 ALEXANDER CABEZAS INAGAN 1004608636 1134733 3/12/2024 2015 

4334 MIW015 JOSE DILTO PANTOJA TORO 87452647 1132155 3/12/2024 2015 

4335 MIW556 LEASING BANCOLOMBIA SA 8600592943 1136737 3/12/2024 2015 

4336 MIW607 HOSPITAL RICAURTE E.S.E 900121152 1135726 3/12/2024 2015 

4337 MIW658 INSTIT EDUCATIVA CAMILO TORRES 800252706 1133670 3/12/2024 2015 

4338 MIW788 INDUSTRIAS AXIAL INDUSTRIAS AXIAL 9000101077 1135100 3/12/2024 2015 

4339 MIW807 CIRO MARIA RODRIGUEZ ORTEGA 13000263 1136190 3/12/2024 2015 

4340 MIX252 ALVARO TITO BASANTE CADENA 87490395 1130932 3/12/2024 2015 

4341 MIX475 LEASING BANCOLOMBIA SA 8600592943 1131737 3/12/2024 2015 



 
4342 MIX814 MARLY LOPEZ PERES 25518140 1135647 3/12/2024 2015 

4343 MIY096 COOP. DE MUNICIPIOS GALERAS LTDA 8140042411 1133927 3/12/2024 2015 

4344 MIY239 JOHN BYAYAN HERNANDEZ RENGIFO 1144152338 1130247 3/12/2024 2015 

4345 MIY515 JHON HENRY CHAMORRO PADILLA 80735512 1134971 3/12/2024 2015 

4346 MIY643 ADM COOP DE MUNICIPIOS GALERAS LTDA 814004241 1132626 3/12/2024 2015 

4347 MIY864 FUND. DE PROFESIONALES DEL MPIO DE COLON 9000868816 1134067 3/12/2024 2015 

4348 MIZ399 MARIA CLAUDIA NAVIA HERRERA 30731997 1132962 3/12/2024 2015 

4349 MJA178 INDUSTRIAS AXIAL INDUSTRIAS AXIAL 9000101077 1133290 3/12/2024 2015 

4350 MJA380 CESAR RAUL MONCAYO BOTINA 98387377 1134898 3/12/2024 2015 

4351 MJA452 INDUSTRIAS AXIAL INDUSTRIAS AXIAL 9000101077 1133950 3/12/2024 2015 

4352 MJA512 ADM COOP DE MUNICIPIOS GALERAS LTDA 814004241 1134411 3/12/2024 2015 

4353 MJA687 ADM COOP DE MUNICIPIOS GALERAS LTDA 814004241 1133977 3/12/2024 2015 

4354 MJA729 LUCIO ENRIQUE VILLOTA 5200603 1131980 3/12/2024 2015 

4355 MJA756 LUIS DANILO SAAVEDRA 87026746 1134384 3/12/2024 2015 

4356 MJA906 GLORIA AMPARO GOMEZ RESTREPO 43165048 1132871 3/12/2024 2015 

4357 MJA974 INDUSTRIAS AXIAL INDUSTRIAS AXIAL 9000101077 1132204 3/12/2024 2015 

4358 MJB076 EVER FRANCISCO ERASO ORTIZ 86059662 1136544 3/12/2024 2015 

4359 MJB234 COOP. DE MUNICIPIOS GALERAS LTDA 8140042411 1130420 3/12/2024 2015 

4360 MJB419 MUNICIPIO DE LA LLANADA 8001498940 1130977 3/12/2024 2015 

4361 MJB488 MARLENY ADRIANA RIOS CUCHALA 1085251511 1132744 3/12/2024 2015 

4362 MJB544 JUAN PABLO RODRIGUEZ 87068787 1131702 3/12/2024 2015 

4363 MJB563 GILMA SUDLEY RODRIGUEZ PAZ 27401355 1131552 3/12/2024 2015 

4364 MJB610 MANUEL MESIAS FUELANTALA PASTAS 98342995 1135015 3/12/2024 2015 

4365 MJB796 JOSE WILLINGTON OBANDO CORAL 98344516 1135435 3/12/2024 2015 

4366 MJC060 EMIRS SAS 0 900833141 1131923 3/12/2024 2015 

4367 MLB308 CARMEN OFELIA CUATIN DELGADO 59651063 1134942 3/12/2024 2015 

4368 MLB901 JULIAN ARMANDO ASCUNTAR ORTEGA 98135398 1135714 3/12/2024 2015 

4369 MLG676 HERNANDO LUIS ALFONSO CHAMORRO LEON 5258975 1135066 3/12/2024 2015 

4370 MLK423 OSCAR ARMANDO ORTIZ SANTACRUZ 12953809 1134202 3/12/2024 2015 

4371 MLL057 EVELIO JOSE TORRES 18106953 1131478 3/12/2024 2015 

4372 MLS554 JOSE ARNEL RIVAS GARCES 4895875 1136427 3/12/2024 2015 

4373 MLT324 ADRIANA JANETH ESTRADA MENA 59651076 1130422 3/12/2024 2015 

4374 MLT847 MANUEL ARTURO VILLEGAS ARIAS 10215552 1130899 3/12/2024 2015 

4375 MLU753 LUIS ANGEL CHALAPUD ORBES 12984051 1133614 3/12/2024 2015 

4376 MLX170 EIDER DE JESUS BALLESTEROS HERNANDEZ 16548437 1136391 3/12/2024 2015 

4377 MLZ981 MIYER PORTILLA ORTIZ 98368123 1132273 3/12/2024 2015 



 
4378 MMG693 HUMBERTO DUARTE DUQUE 94273496 1132647 3/12/2024 2015 

4379 MMI409 CARLOS NORBEY QUINTANA CALDERON 76291990 1135125 3/12/2024 2015 

4380 MMR000 JENNIFER ESTHER CHARRIS ARAUJO 22738601 1135600 3/12/2024 2015 

4381 MMR842 ASLVARO JOSE PERCHI SPADA 14468606 1130887 3/12/2024 2015 

4382 MNH240 JENRRY ERLINTO TULCAN MENESES 12748619 1130761 3/12/2024 2015 

4383 MOO91 JORGE IVAN POSADA MONSALVE 8262033 1133325 3/12/2024 2015 

4384 MQA752 FIDENCIO RODRIGUEZ YELA 98367190 1132010 3/12/2024 2015 

4385 MQD966 GLORIA YEPEZ MUÑOS 59801894 1132518 3/12/2024 2015 

4386 MQF312 ALEJANDRO RAFAEL RAMIREZ PEREZ 92496704 1131263 3/12/2024 2015 

4387 MQG052 RUTH SOFIA SOLARTE CORDOBA 30722399 1132062 3/12/2024 2015 

4388 MQI465 LUDWIN EDUARDO DE LA CRUZ CABRERA 13072972 1134295 3/12/2024 2015 

4389 MQL260 ANA ELVIA ARIAS GARZON 20729332 1134400 3/12/2024 2015 

4390 MQL283 MARIA CRISTINA CASALLAS PLAZAS 52419921 1130840 3/12/2024 2015 

4391 MWU09 MARCO GIRALDO BRAVO CASTILLO 15813894 1136036 3/12/2024 2015 

4392 MYO80A FIDENCIO LUNA MONTERO 98358598 1132471 3/12/2024 2015 

4393 MZA736 MAURICIO CORTEZ 18184906 1134576 3/12/2024 2015 

4394 MZB106 LUIS FERNANDO MICANQUER GUERRERO 1085904675 1134469 3/12/2024 2015 

4395 MZB839 HUMBERTO JAVIER TUPAZ S. 87712204 1134467 3/12/2024 2015 

4396 MZC285 LUIS HERMINIO ARTEAGA PANTOJA 87450064 1132453 3/12/2024 2015 

4397 NBB080 ROSA ALBA ACOSTA DE ANDRADE 27422767 1130462 3/12/2024 2015 

4398 NBH544 LUIS ARTEMIO GARCIA DIAZ 98415503 1132974 3/12/2024 2015 

4399 NBI827 JUANA ACOSTA 30725237 1132029 3/12/2024 2015 

4400 NC8289 GUILLERMO EFRAIN ARCINIEGAS JARAMILLO 14871358 1135168 3/12/2024 2015 

4401 NCB280 LUIS DAVID CALDERON 12968118 1132233 3/12/2024 2015 

4402 NCC115 RODRIGO PINTO 16749107 1135402 3/12/2024 2015 

4403 NCC593 MARIA FLOR IMBACUAN ROSERO 27209290 1131279 3/12/2024 2015 

4404 NCD718 ALFREDO IVAN PALMA RUIZ 18123618 1131592 3/12/2024 2015 

4405 NCE930 LUIS ALBERTO RECALDE 87711320 1135018 3/12/2024 2015 

4406 NDA765 JOSE ELIAS ESPAÑA OLIVA 1873100 1133361 3/12/2024 2015 

4407 NEB400 HONORIO DIAZ DEL CASTILLO MORALES 5327134 1136661 3/12/2024 2015 

4408 NEF167 EDUARDO AURELIO CHIRAN MORALES 12980888 1135453 3/12/2024 2015 

4409 NFC535 HERNAN OCAMPO MARTINEZ 12952054 1131310 3/12/2024 2015 

4410 NFG276 BEATRIZ TORO DE PORTILLA 36890015 1131623 3/12/2024 2015 

4411 NFI199 PROMELECTRO LTDA PROMELECTRO LTDA 8903088474 1132054 3/12/2024 2015 

4412 NGB638 FREDY ALEJANDRO OVIEDO 1122782316 1136028 3/12/2024 2015 

4413 NGC659 MIGUEL SANTIAGO NUÑEZ VICTORIA 2566630 1133008 3/12/2024 2015 

4414 NLJ599 REYNALDA GUATIN MUÑOZ 25646173 1134454 3/12/2024 2015 



 
4415 NLJ802 JESUS OMAR LEGARDA BETANCOURT 98387432 1135703 3/12/2024 2015 

4416 NMD470 SEGUNDO DIOMEDES PANTOJA ALVAREZ 87451988 1136032 3/12/2024 2015 

4417 NSG601 HECTOR JESUS SALAZAR ROSERO 98392394 1132953 3/12/2024 2015 

4418 NSH353 GABRIEL BENHUR GARCIA SANCHEZ 17187611 1132907 3/12/2024 2015 

4419 NV0730 JOSE FERNANDO LINCE MARTINEZ 19091747 1134987 3/12/2024 2015 

4420 NVA296 GUILLERMO GUERRERO PANTOJA 1888299 1135609 3/12/2024 2015 

4421 NVB172 MARTHA LIDIA SOLARTE DE RODRIGUEZ 27301979 1131094 3/12/2024 2015 

4422 NVB194 CARLOS GUERRERO PARDO 5198468 1132561 3/12/2024 2015 

4423 NVB318 SOCORRO DEL CARMEN QUELAL 30738117 1131444 3/12/2024 2015 

4424 NVB448 LUIS GERARDO VIVEROS VIVEROS 98195336 1130682 3/12/2024 2015 

4425 NVB789 LUZ MERY GONZALES TRUJILLO 29328295 1131934 3/12/2024 2015 

4426 NVB840 WALDO MARMOLEJO PEÑA 2431336 1132550 3/12/2024 2015 

4427 NVB931 ALVARO RODRIGUEZ 12953501 1135224 3/12/2024 2015 

4428 NVB939 EMMA MILLAN 31249754 1133463 3/12/2024 2015 

4429 NVC066 ALVARO GE IAL RODRIGUEZ 79376841 1131107 3/12/2024 2015 

4430 NVC163 JUAN BAUTISTA AGREDA CHINDOY 97471136 1136002 3/12/2024 2015 

4431 NVC496 LUIS FERNANDO VILLOTA 12997741 1134714 3/12/2024 2015 

4432 NVC502 NANCY MARLENNE QUINTERO CHALAPUD 30743189 1131439 3/12/2024 2015 

4433 NVC561 GRACIELA ORTEGA GONZALEZ 28404967 1131138 3/12/2024 2015 

4434 NVC629 SANDRA PATRICIA ZAMBRANO CASANOVA 27434273 1136344 3/12/2024 2015 

4435 NVC728 SEGUNDO ESTANISLAO ALVAREZ DIAZ 5328082 1132982 3/12/2024 2015 

4436 NVC814 AYDE LUZ TERAN AGUIRRE 27210037 1130757 3/12/2024 2015 

4437 NVD242 NELSON SANTANDER NELSON SANTANDER 12962605 1135507 3/12/2024 2015 

4438 NVD553 HUMBERTO FERNANDO BENAVIDES MORALES 87405060 1136518 3/12/2024 2015 

4439 NVD907 MARIA DEL CARMEN LOPEZ DE FAJARDO 27196614 1132187 3/12/2024 2015 

4440 NVD916 CRUZ ALEJANDRO BOLAÑOS 2404375 1135124 3/12/2024 2015 

4441 NVE154 OSCAR EDUARDO DULCE DIAZ 12999751 1136162 3/12/2024 2015 

4442 NVE183 PEDRO ANTONIO RODRIGUEZ CAICEDO 10478610 1131091 3/12/2024 2015 

4443 NVE321 MARQUEZ CORAL ANGEL 13016498 1134461 3/12/2024 2015 

4444 NVE539 BOLIVAR MORAN CERON 5236860 1132382 3/12/2024 2015 

4445 NVE975 CABILDO INDIGENA DEL RESGUARDO DE MALES 0 8140016393 1134136 3/12/2024 2015 

4446 NVF464 JAVIER PEREZ ORLANDO 13062162 1135878 3/12/2024 2015 

4447 NVF492 JOSE JUSTINIANO GOMEZ GOMEZ 15812796 1130455 3/12/2024 2015 

4448 NVF516 AURA ALICIA BENAVIDES CORDOBA 27068675 1134540 3/12/2024 2015 

4449 NVF538 ANGEL MARIA OBANDO 18162338 1133030 3/12/2024 2015 

4450 NVF541 MIRIAN MUÑOZ MIRIAN MUÑOZ 41556730 1134909 3/12/2024 2015 



 
4451 NVF565 BERENICE DE JESUS DE SILVA 27070777 1130586 3/12/2024 2015 

4452 NVF623 HUMAR YOLANDA CUELLAR ROMAN 41160039 1136644 3/12/2024 2015 

4453 NVF634 JESUS GERARDO SOLARTE ENRIQUEZ 87570087 1135457 3/12/2024 2015 

4454 NVF642 HUGO ARCINIEGAS DELGADO 5199543 1130837 3/12/2024 2015 

4455 NVF656 JAVIER OSCAR LOPEZ SARCHI 98390846 1131284 3/12/2024 2015 

4456 NVF682 LUIS ARTEMIO BASANTE 5257228 1132553 3/12/2024 2015 

4457 NVF774 WILLIAM ERAZO MANGARRES 5314461 1131104 3/12/2024 2015 

4458 NVF800 ADRIANA SIRLEY VALENZUELA TARAPUEZ 27177393 1135313 3/12/2024 2015 

4459 NVF846 JAVIER ANTONIO ARCOS BURBANO 87550139 1133148 3/12/2024 2015 

4460 NVF909 CABILDO INDIGENA MAYASQUER 8140031109 1134312 3/12/2024 2015 

4461 NVF919 JOSE SERGIO IBARRA REVELO 5264532 1132543 3/12/2024 2015 

4462 NVF935 PROSUR LTDA. . PROSUR LTDA. . 8001316644 1131856 3/12/2024 2015 

4463 NVF991 VICENTE TONGUINO ORTEGA 5349889 1134425 3/12/2024 2015 

4464 NVG093 BLANCA TULIA NARVAEZ DIAZ 27144532 1134607 3/12/2024 2015 

4465 NVG113 GERARDO FRANCO OCAÑA MONCAYO 1798103 1131352 3/12/2024 2015 

4466 NVG269 CARLOS CHAPARRO GOMEZ 91487236 1130905 3/12/2024 2015 

4467 NVG303 JESUS HUMBERTO AGREDA ZAMBRANO 5332641 1135732 3/12/2024 2015 

4468 NVG306 CARMEN PUERCHAMBUD 27245356 1135645 3/12/2024 2015 

4469 NVG315 MARIA OTILIA GUEVARA 27424606 1131576 3/12/2024 2015 

4470 NVG375 EDGAR RAIMUNDO ERASO LOPEZ 13014706 1131159 3/12/2024 2015 

4471 NVG466 MARIA DEL CARMEN LOPEZ DE FAJARDO 27196614 1135099 3/12/2024 2015 

4472 NVG675 ROSA ELENA ORTEGA 37009017 1132247 3/12/2024 2015 

4473 NVG705 LUIS ALFONSO ORDOÑEZ LASSO 5193764 1133720 3/12/2024 2015 

4474 NVG848 JOSE MARINO HENAO PARRA 4578892 1134948 3/12/2024 2015 

4475 NVG900 BLANCA ALICIA AREVALO DE MOLINA 30702685 1136425 3/12/2024 2015 

4476 NVH102 HERNAN BOLIVAR PEREZ ROMO 98146060 1134683 3/12/2024 2015 

4477 NVH163 GERARDO ANTONIO CABRERA TENA 13000544 1130406 3/12/2024 2015 

4478 NVH222 SEGUNDO GERMAN LEYTON 12073307 1132704 3/12/2024 2015 

4479 NVH265 MARIA SILVIA PUERTA 42016608 1133610 3/12/2024 2015 

4480 NVH308 HERNAN T. UNIGARRO HUERTAS 77336 1130260 3/12/2024 2015 

4481 NVH353 FERNANDO TRUJILLO CORREA 10080701 1132906 3/12/2024 2015 

4482 NVH608 LUIS ANTONIO TREJO RUALES 5291682 1131254 3/12/2024 2015 

4483 NVH897 ARGEMIRO IZAZA 4722647 1136330 3/12/2024 2015 

4484 NVH914 RICHARD EMILIO QUISTIAL RUIZ 87717723 1130318 3/12/2024 2015 

4485 NVH931 CARLOS EFRAIN ORDOÑEZ RICAURTE 12958570 1132392 3/12/2024 2015 

4486 NVI003 HERNAN ALBERTO RUANO MONTOYA 76311917 1133618 3/12/2024 2015 

4487 NVI020 DIEGO POLIVIO MENESES HERNANDEZ 87810064 1131729 3/12/2024 2015 



 
4488 NVI081 ALICIA ORTEGA ALICIA ORTEGA 27070663 1132839 3/12/2024 2015 

4489 NVI133 BLANCA ALICIA CHARFUELAN CHINGAL 37121272 1134750 3/12/2024 2015 

4490 NVI605 MARIA EMA CEBALLOS PALMA 37008687 1132225 3/12/2024 2015 

4491 NVI731 TELMO ELIAS CONTRERAS OBANDO 13005008 1134641 3/12/2024 2015 

4492 NVI758 ALFONSO GUTIERREZ 19131860 1130802 3/12/2024 2015 

4493 NVJ171 CARLOS QUIROZ HERRERA 98330118 1134887 3/12/2024 2015 

4494 NVJ307 HELBER VARGAS GONZALES 79503712 1131692 3/12/2024 2015 

4495 NVJ420 MIGUEL IGNACIO QUINONEZ IBARRA 13006686 1134682 3/12/2024 2015 

4496 NVJ736 LUIS LISARDO CUARAN 5237353 1131693 3/12/2024 2015 

4497 NVJ768 WILLIAN JIMENEZ BARRIENTOS 70127041 1136091 3/12/2024 2015 

4498 NVJ841 JOSE JAIRO RODRIGUEZ 87452176 1134199 3/12/2024 2015 

4499 NVJ854 JESUS ALBERTO CHAVEZ 1836215 1135446 3/12/2024 2015 

4500 NWA233 LUIS EDUARDO ORDOÑEZ VILLOTA 1085263507 1131273 3/12/2024 2015 

4501 NWA269 PEDRO BENAVIDES YALUZAN 5341205 1130807 3/12/2024 2015 

4502 NWA273 FABIO EDUARDO PALACIOS CORREA 19058451 1135572 3/12/2024 2015 

4503 NWA275 CARMEN AMELIA ORTIZ SARRALDE 30731564 1135035 3/12/2024 2015 

4504 NWA346 ELSA JANNETH SANCHEZ BENAVIDES 59820879 1133887 3/12/2024 2015 

4505 NWA359 AURA NELLY PEREZ MONTENEGRO 27059813 1130416 3/12/2024 2015 

4506 NWA537 JOSE GILBERTO CERON YELA 87453583 1132866 3/12/2024 2015 

4507 NWJ008 LUIS EDUARDO ANDRADE NARVAEZ 87711080 1133165 3/12/2024 2015 

4508 NWJ043 HUMBERTO ALEJANDRO MAYA LUNA 13002887 1133558 3/12/2024 2015 

4509 NWJ165 CARLOS HECTOR PINTO BRAVO 12986011 1130438 3/12/2024 2015 

4510 NWJ195 MARIA CONSTANZA RUIZ LOPEZ 59813197 1136355 3/12/2024 2015 

4511 NWJ280 CONFECCIONES LUBER LIMITADA 8600271321 1133450 3/12/2024 2015 

4512 NWJ281 CONFECCIONES LUBER LIMITADA 8600271321 1136087 3/12/2024 2015 

4513 NWJ431 SOCIEDAD SANTO SEPULCRO 91200305 1135401 3/12/2024 2015 

4514 NWJ456 JAVIER GOMEZ BRAVO 5275827 1132110 3/12/2024 2015 

4515 NWJ544 PEDRO NEL ARTEAGA REVELO 12975294 1133937 3/12/2024 2015 

4516 NWJ734 BLANCA OMAIRA DAVID 59835636 1130972 3/12/2024 2015 

4517 NWJ783 PEDRO FRANCISCO MURIEL BUCHELI 2860294 1133666 3/12/2024 2015 

4518 NWJ893 MYRIAN DEL SOCORRO BRAVO 37001914 1131804 3/12/2024 2015 

4519 NWN23 LUCELI ORTEGA 37060115 1131903 3/12/2024 2015 

4520 NXA75A EUDORO GUILLERMO BARAHONA OBANDO 5332163 1133988 3/12/2024 2015 

4521 NXW77B JESUS ALRIO JURADO GUERRERO 87491091 1132746 3/12/2024 2015 

4522 NXX40B JAVIER CORDOBA NARVAEZ 14318789 1131837 3/12/2024 2015 

4523 NYJ89B CARLOS HERNAN MORA CAIPE 97471814 1134818 3/12/2024 2015 

4524 NYK37B BLANCA NUBIA NARVAEZ MAIGUAL 27081754 1132769 3/12/2024 2015 

4525 NYL11B JOHN AFRANIO ANDRADE PANTOJA 1088730517 1135491 3/12/2024 2015 



 
4526 NYL14B JOSE VENANCIO ALVAREZ BETANCOURT 87455563 1136707 3/12/2024 2015 

4527 NYP37B ANDRES EDUARDO CARABALI 16897260 1131813 3/12/2024 2015 

4528 NYQ55B GENITH ORTIZ NOGUERA 27399769 1132955 3/12/2024 2015 

4529 NYR31B OSCAR FERNADO DELGADO CORDOBA 18154303 1131797 3/12/2024 2015 

4530 NYR39B RAMON HUGO CADENA PEDRAZA 79424487 1130622 3/12/2024 2015 

4531 NYT44B SATURIA GEOVANA VALENZUELA GUARANGUAY 59816819 1131520 3/12/2024 2015 

4532 NYT48B GUSTAVO ADOLFO MERCHANCANO PIEDRAHITA 12752153 1132554 3/12/2024 2015 

4533 NYV69B LUIS GIOVANNY MORA DOMINGUEZ 1072745015 1132075 3/12/2024 2015 

4534 NYX95B HERNAN ALBERTO ROSALES CAICEDO 12748378 1135267 3/12/2024 2015 

4535 NYY54B JORGE OSWALDO TARAPUEZ ERAZO 5203906 1133488 3/12/2024 2015 

4536 NZX95B MAURO DAJOME SANCHEZ 12908218 1134980 3/12/2024 2015 

4537 NZZ76B ROMAN ALEJANDRO RESTREPO PEREZ 87943666 1135551 3/12/2024 2015 

4538 NZZ78B ALEXANDER ANDRADE CUERO 98429629 1134864 3/12/2024 2015 

4539 NZZ79B RODRIGO GONZALEZ PAYAN 94455136 1130335 3/12/2024 2015 

4540 OA0975 JOSE FELIX RUALES 1834677 1131391 3/12/2024 2015 

4541 OA7035 IVAN BENAVIDES VILLAREAL 19126781 1134506 3/12/2024 2015 

4542 OAA52A AURA SOFIA CAICEDO ESCOBAR 59670830 1134463 3/12/2024 2015 

4543 OAB16A JULIO CESAR FLOREZ SAAVEDRA 79777196 1133491 3/12/2024 2015 

4544 OAC09B TITO ORLANDO DIAZ CASANOVA 87552233 1136061 3/12/2024 2015 

4545 OAD11B CAMILO ADRIAN GARCIA GARCIA 15571735 1134856 3/12/2024 2015 

4546 OAD334 JOSE VICENTE GOMEZ NARVAEZ 5245998 1136460 3/12/2024 2015 

4547 OAD90B GILBERTO SEGURA ARBOLEDA 7176986 1130294 3/12/2024 2015 

4548 OAE883 EMIGDIO VALLEJO YELA 5372718 1134115 3/12/2024 2015 

4549 OAE888 OMAR ORJUELA FIERRO 79498784 1132624 3/12/2024 2015 

4550 OAG76B WILLIAM MARTIN QUIROZ BOTINA 12996182 1133839 3/12/2024 2015 

4551 OAG91B VICTOR ANGEL REYNEL CORTES 12912203 1130442 3/12/2024 2015 

4552 OAH05B ALFREDO CORTEZ CASANOVA 12905983 1134649 3/12/2024 2015 

4553 OAH244 JAIME ANDRES ERAZO VALLEJO 87101911 1131347 3/12/2024 2015 

4554 OAH38B MANUEL JOSE RUBIO FANDIÑO 14320525 1136699 3/12/2024 2015 

4555 OAH523 HECTOR FABIO MUÑOZ PORTILLA 19207129 1131568 3/12/2024 2015 

4556 OAH642 CARLOS HERNANDO PAZ VILLOTA 12983956 1135239 3/12/2024 2015 

4557 OAH85B LUGARDO ROSENDO DELGADO FERRIN 12910792 1131796 3/12/2024 2015 

4558 OAI36B MILLER ANDRES PANTOJA ACOSTA 12752358 1134949 3/12/2024 2015 

4559 OAI77B LUIS ANASTACIO ESTUPIÑAN BENAVIDES 12919486 1133552 3/12/2024 2015 

4560 OAK010 LEOPOLDO JUSTO PANTOJA HERNANDEZ 12975489 1134409 3/12/2024 2015 

4561 OAK070 JUAN DAVID JARAMILLO OSSA 10277795 1136071 3/12/2024 2015 

4562 OAK118 GUILLERMO BASTIDAS BUCH 10528741 1134622 3/12/2024 2015 



 
4563 OAK168 ALCALDIA MUNICIPAL LOS ANDES SOTOMAYOR 8000191122 1133317 3/12/2024 2015 

4564 OAK197 LEASING DE OCCIDENTE 8605033701 1131822 3/12/2024 2015 

4565 OAK206 MOTRICAN 9002477081 1132462 3/12/2024 2015 

4566 OBA182 MARIA ODILIA CHAMORRO IMBACHI 27275140 1131349 3/12/2024 2015 

4567 OBB018 JAIME PAREJA AGUIRRE 10267242 1131382 3/12/2024 2015 

4568 OBB162 SANAIDA GIMENA RODRIGUEZ TUFIÑO 27212411 1134462 3/12/2024 2015 

4569 OBC419 VICTOR LEONARDO CHANGAL 98400721 1134149 3/12/2024 2015 

4570 OBC785 MARIA BENEDICTA MICOLTA RODRIGUEZ 59675915 1130352 3/12/2024 2015 

4571 OBD499 JUAN DIEGO GUZMAN DE LOS RIOS 16763967 1135676 3/12/2024 2015 

4572 OBJ733 MARIA ISABEL BOTINA CARLOSAMA 59831197 1136308 3/12/2024 2015 

4573 OBM149 ALBERTO JUSTINO ORTEGA OVIEDO 1791163 1131398 3/12/2024 2015 

4574 OBR634 NELSON ARMERO CABRERA 12953014 1134889 3/12/2024 2015 

4575 OBT281 PEDRO LEON GALVIS GRAJALES 12956974 1133661 3/12/2024 2015 

4576 OBW000 MUNICIPIO DE PROVIDENCIA 8002224989 1133224 3/12/2024 2015 

4577 OCL898 INSTITUCION EDUCATIVA AGROPECUARIA INDIG 8002150203 1132497 3/12/2024 2015 

4578 OCW66A GERARDO JOSE GONZALEZ BEDOYA 4040521 1134296 3/12/2024 2015 

4579 OCX004 DE M. BATALLON DE FUSILEROS 8001416679 1133260 3/12/2024 2015 

4580 OCX017 E.S.E. HOSPITAL SAN ANDRES - TUMACO 8001798702 1136301 3/12/2024 2015 

4581 ODN018 E.S.E. HOSPITAL SAN ANDRES - TUMACO 8001798702 1136633 3/12/2024 2015 

4582 OGJ074 LEASING ALIADAS S.A. 8000154412 1136736 3/12/2024 2015 

4583 OGJ076 LEASING ALIADAS S.A. 8000154412 1136230 3/12/2024 2015 

4584 OGJ128 LEASING BANCOLOMBIA SA 8600592943 1134569 3/12/2024 2015 

4585 OGJ129 LEASING BANCOLOMBIA SA 8600592943 1130540 3/12/2024 2015 

4586 OGK029 MUNICIPIO DE COLON GENOVA 800018650 1132770 3/12/2024 2015 

4587 OJJ655 TOMAS BOLIVAR ESCOBAR GUERRERO 5328239 1133495 3/12/2024 2015 

4588 OJJ684 RITA ESNEIDA ORTEGA ORTEGA 30729333 1132773 3/12/2024 2015 

4589 OKD108 ALBERTO ESPINOSA ORTIZ 5338634 1132074 3/12/2024 2015 

4590 OKP56D MARIO MAURICIO MORAN GUERRERO 1087106773 1130718 3/12/2024 2015 

4591 OKR88D FREDY ARMANDO POSO GUADIR 1088593928 1131354 3/12/2024 2015 

4592 OKR94D MARTIN EMILIO PANTOJA ZAMBRANO 13066956 1133221 3/12/2024 2015 

4593 OKS79D FRANKY STID PORTILLO RIVERA 1089244674 1136606 3/12/2024 2015 

4594 OKT05D CARLOS ARTURO CEBALLOS 12998604 1132469 3/12/2024 2015 

4595 OKT28D LUIS LIBARDO YANGUATIN 76295797 1133199 3/12/2024 2015 

4596 OKT36D RICARDO ALEXANDER PASTAS CUASPUD 87064440 1135197 3/12/2024 2015 

4597 OKU21D BAYRON IVAN ORTEGA DIAZ 1085319932 1131446 3/12/2024 2015 

4598 OKU41D BEYMAR ARLEY ROJAS MIRAMAG 1085312109 1135184 3/12/2024 2015 



 
4599 OKU42D DIEGO ARMANDO ENRIQUEZ MORA 97472839 1134746 3/12/2024 2015 

4600 OKU45D JORGE ALIRIO BENAVIDES MENENSES 1087751887 1134528 3/12/2024 2015 

4601 OKV04D OMAR PATRICIO RODRIGUEZ REYES 1085259939 1131528 3/12/2024 2015 

4602 OKW51D DIGNA MARIA DEL CARMEN DIAZ 30716197 1130650 3/12/2024 2015 

4603 OKX53D MARIA ALEJANDRA VILLOTA BOTINA 1085306154 1134769 3/12/2024 2015 

4604 OKX80D BOLIVAR IBAÑES JURADO 12991761 1131950 3/12/2024 2015 

4605 OKZ40D FIDENCIA BUESAQUILO DESCANCE 69006394 1135582 3/12/2024 2015 

4606 OKZ65D CARLOS IVAN SARASTI 1085300988 1131811 3/12/2024 2015 

4607 OKZ69D ALDER ERNEY ORDOÑEZ GUZMAN 1087646963 1134071 3/12/2024 2015 

4608 OLA42D JHON ALEXANDER CEBALLOS MORALES 12748699 1130875 3/12/2024 2015 

4609 OLA90D MARIA MERCEDES ARBOLEDA 1085267257 1132903 3/12/2024 2015 

4610 OLC31D ANA LUCIA MEJIA RUEDA 27088653 1131425 3/12/2024 2015 

4611 OLC48D TERESA DE JESUS LOPEZ 59822825 1133432 3/12/2024 2015 

4612 OLD91D RIGOBERTO PEREZ CRIOLLO 1085257761 1135839 3/12/2024 2015 

4613 OLE36D ROMAN YELA 87450541 1136637 3/12/2024 2015 

4614 OLE80D NATALY SUSANA ROMOS VILLOTA 59856734 1136377 3/12/2024 2015 

4615 OLE90D RENAN ERNEY RUIZ CABEZAS 1144055952 1133419 3/12/2024 2015 

4616 OLF67D JOSE JESUS ROJAS PORTILLA 1085311087 1132352 3/12/2024 2015 

4617 OLF86D MERCEDES FABIOLA VELASQUEZ DIAZ 30719360 1133832 3/12/2024 2015 

4618 OLF96D LUIS ANTONIO MAYA CUATIN 13060281 1130552 3/12/2024 2015 

4619 OLH64D JAIR VARGAS SOTO 6481848 1133943 3/12/2024 2015 

4620 OLI25D JOSE PETER ORIBIO ESTACIO 87490958 1130313 3/12/2024 2015 

4621 OLI40D LUIS ANTONIO TUQUERES TORO 7558474 1134857 3/12/2024 2015 

4622 OLI72D CARLOS JAVIER ORDOÑEZ MARTINEZ 1085307671 1130743 3/12/2024 2015 

4623 OLJ453 JOSE ELIER CANCIMANCI 5244998 1135520 3/12/2024 2015 

4624 OLJ50D JOSE GILBERTO OLIVA MORENO 5344513 1134610 3/12/2024 2015 

4625 OLJ75D ZENAIDA DELGADO FERNANDEZ 52350948 1130811 3/12/2024 2015 

4626 OLL51D CARLOS ALBEIRO CABRERA DELGADO 1086133981 1133679 3/12/2024 2015 

4627 OLL83D ANA LUCIA PINTA CIFUENTES 1084224472 1134998 3/12/2024 2015 

4628 OLM20D GUIDO MARTIN IGUA HERRERA 1085328134 1133617 3/12/2024 2015 

4629 OLM72D LUIS ESTEBAN ISANDARA JAJOY 1085295697 1133554 3/12/2024 2015 

4630 OLO31D VERONICA ROXANA MORAN VILLOTA 1085296353 1132238 3/12/2024 2015 

4631 OLO55D MARIA LAURENTINA DEL CARMEN HUERTAS DE 
CORTES 27386496 1132125 3/12/2024 2015 

4632 OLP18D SINYI RUBIER AGUIRRE SANCHEZ 1088944696 1134361 3/12/2024 2015 

4633 OLR02D PABLO ARMANDO BUESAQUILLO MAIGUAL 1004410252 1132833 3/12/2024 2015 

4634 OLS30D JOHAN DANILO YAQUENO 1085319615 1130386 3/12/2024 2015 

4635 OLS32D JAIRO ENRIQUE ANGANOY BOLAÑOS 87062006 1135274 3/12/2024 2015 



 
4636 OLS89D HUGO ARMANDO GONZALES BURBANO 1085291114 1134800 3/12/2024 2015 

4637 OLT32D JOSE RAFAEL ACHICANOY ACHICANOY 12976633 1135381 3/12/2024 2015 

4638 OLT49D BERNER ORLANDO ROSERO ZAMBRANO 5210227 1133771 3/12/2024 2015 

4639 OLU73D OSCAR MARIO PAREDES CARDENAS 87064761 1133761 3/12/2024 2015 

4640 OLU79D PEDRO EDWARD MONTAÑO ANDRADE 98431359 1131886 3/12/2024 2015 

4641 OLV68D YURLEY VANESSA CANCHALA ORTEGA 1122784342 1136014 3/12/2024 2015 

4642 OLV84D JHONSON ANDRES QUINTERO SANTANDER 1085297686 1134218 3/12/2024 2015 

4643 OLW86D ROYER BRAYEN LASSO VELASQEUZ 1087958950 1131460 3/12/2024 2015 

4644 OLW89D JOSE IGNACIO MORA ORITZ 5292075 1132307 3/12/2024 2015 

4645 OLX01D BRYAN STETIVEN BENAVIDES ENRIQUEZ 1085318063 1133705 3/12/2024 2015 

4646 OLX55D DANY EDGARDO ORDOÑEZ MOLINA 1081593821 1133682 3/12/2024 2015 

4647 OLX61D PAOLA GUERRERO DAMARIS 36759833 1136303 3/12/2024 2015 

4648 OLY03D OSCAR IVAN PALACIOS MONTENEGRO 1085936776 1133455 3/12/2024 2015 

4649 OLY08D CARLOS ALBERTO PANTOJA REVELO 87104552 1134182 3/12/2024 2015 

4650 OLZ40D GEIBER EMILIO ACOSTA ROMO 98146625 1132474 3/12/2024 2015 

4651 OMA36D EDUAR DANNI ARIZA TENORIO 5290936 1130901 3/12/2024 2015 

4652 OMA41D JOSE FERNANDO MARTINEZ MENESES 12751303 1135621 3/12/2024 2015 

4653 OMA47D JEINER DUBAN BERNAL MORALES 1088735870 1133138 3/12/2024 2015 

4654 OMA50D VICTOR FABIAN DELGADO CERON 1084551777 1132393 3/12/2024 2015 

4655 OMA56D LEONARDO SILE ARROYO SIERRA 1087125060 1132000 3/12/2024 2015 

4656 OMA63D MARITZA PAOLA NOGUERA CIFUENTES 1010061117 1135604 3/12/2024 2015 

4657 OMA70D PEDRO FRANCISCO RIVERA OBANDO 98326623 1132179 3/12/2024 2015 

4658 OMC23D JOHN FABER RENGIFO BUITRON 1088946375 1131065 3/12/2024 2015 

4659 OMD35D FABIO LEODAN MARTINEZ ARAUJO 5203558 1135605 3/12/2024 2015 

4660 OME13D FREDY CELESTINO TORO BENAVIDES 1086016510 1133154 3/12/2024 2015 

4661 OME601 FRANCISCO AGUDELO GALLEGO 6373214 1130396 3/12/2024 2015 

4662 OME799 EDGAR ANTIDIO PATIÑO 13061196 1134356 3/12/2024 2015 

4663 OMK68D DIANA CAROLINA ESTRELLA 1087960083 1133284 3/12/2024 2015 

4664 OML65D DANEY MARCELA FAJARDO HERNANDEZ 37080237 1134859 3/12/2024 2015 

4665 OMM48D SANDRA PATRICIA RAMOS ECHEVERRY 59313552 1131012 3/12/2024 2015 

4666 OMM87D FERNANDO DAVID JOJOA PASICHANA 1085307930 1133668 3/12/2024 2015 

4667 OMM95D ROBINSON CALLEJAS TRIVIÑO 18187131 1133127 3/12/2024 2015 

4668 OMN89D CAMILO ANDRES RUALES ORBES 1085327443 1130262 3/12/2024 2015 

4669 OMO05D ABSALON RODRIGUEZ MONTILLA 98291049 1130464 3/12/2024 2015 

4670 OMP28D LUIS EMIRO VASQUEZ HIGIDIO 5204912 1136111 3/12/2024 2015 



 
4671 OMP36D ANA FERNANDA GUERRERO VALLEJO 1085316054 1130343 3/12/2024 2015 

4672 OMP61D JAIRO DIAZ AGUIRRE 5241851 1136625 3/12/2024 2015 

4673 OMQ23D OSCAR IVAN PANTOJA MELO 87533236 1130719 3/12/2024 2015 

4674 OMQ35D AMILKAR ALEXANDER ARAUJO GUAITARILLA 1089291152 1136340 3/12/2024 2015 

4675 OMQ82D EDGAR ROLANDO PAZ DELGADO 98325567 1135213 3/12/2024 2015 

4676 OMQ85D GERMAN ANDRES ARIAS ALVARADO 98396053 1130824 3/12/2024 2015 

4677 OMQ88D GUILLERMO LEON MUÑOZ 5218127 1135044 3/12/2024 2015 

4678 OMS10D MAYRON GIOVANNY PORTILLA PORTILLA 1082658084 1134873 3/12/2024 2015 

4679 OMS25D JENNY MARGOTH QUENAN HERNANDEZ 1085253936 1131673 3/12/2024 2015 

4680 OMS31D HERNAN DARIO CASTILLO ARTEAGA 1082746584 1132068 3/12/2024 2015 

4681 OMT021 MUNICIPIO DE CUMBAL 8000990663 1131954 3/12/2024 2015 

4682 ONE484 JOSE ANGEL ALVAR MORA 13065291 1135938 3/12/2024 2015 

4683 ONE993 MARCO AURELIO MEJIA PAZ 12953891 1133741 3/12/2024 2015 

4684 ONF443 DANNY ALEXANDER COLMENARES ZAMBRANO 12753799 1130984 3/12/2024 2015 

4685 ONF565 JULIO CESAR PASSOS ERAZO 12960477 1133124 3/12/2024 2015 

4686 ONF840 LUCIO EULOGIO GUERRERO MEDICIS 13013080 1135334 3/12/2024 2015 

4687 ONF841 MARIANO ERAZO RIVAS 5352738 1130545 3/12/2024 2015 

4688 ONG480 MARCO TULIO HERNANDEZ 102553 1136152 3/12/2024 2015 

4689 ONG640 JULIO LUCIANO VALLEJOS 5375021 1136409 3/12/2024 2015 

4690 ONH026 JESUS MUÑOZ 5340194 1131688 3/12/2024 2015 

4691 ONH106 OSCAR ARMANDO ORTIZ SANTACRUZ 12953809 1131048 3/12/2024 2015 

4692 ONH360 LUCY AMPARO GUANGA NASTACUAS 27402836 1134617 3/12/2024 2015 

4693 OOA215 GUNTER ERNESTO CAETH CAVIEDES 12974934 1134449 3/12/2024 2015 

4694 OOA237 JESUS ALBERTO GETIAL CABRERA 5377935 1136549 3/12/2024 2015 

4695 OOA286 JOSE EDILBERTO RIVERA CALVACHE 5288725 1131422 3/12/2024 2015 

4696 OOB095 SAMUEL ISIDRO OBANDO SANTACRUZ 98073526 1135089 3/12/2024 2015 

4697 OOB512 SEGUNDO GUSTAVO CHAMORRO BRAVO 10592821 1136714 3/12/2024 2015 

4698 OOE165 MANUEL JESUS LOPEZ ORTEGA 5285801 1135936 3/12/2024 2015 

4699 OOI025 SEGUNDO JUAN BENAVIDES 5232821 1136090 3/12/2024 2015 

4700 OOJ630 LUIS ALVARO BURBANO MONTENEGRO 5254562 1131871 3/12/2024 2015 

4701 OOK132 LUIS HUMBERTO ORDOÑEZ 13078730 1135180 3/12/2024 2015 

4702 OPW90A GETIAL ISAIAS BACA 13013336 1133726 3/12/2024 2015 

4703 OQL59A FREDY ROMAN ACHICANOY PONCE 98390338 1134637 3/12/2024 2015 

4704 OQN132 SEGUNDO E HERNANDEZ M 12956507 1134662 3/12/2024 2015 

4705 OQW77A JOSE HUMBERTO GETIAL AYALA 87530749 1135174 3/12/2024 2015 

4706 ORJ50B OBED CASTAÑEDA GONZALES 11436169 1131547 3/12/2024 2015 

4707 OT0363 INAT REGIONAL NARIÑO PUTUMAYO 800117392 1135283 3/12/2024 2015 



 
4708 OT0395 HOSPITAL SAN CARLOS 8912005439 1131418 3/12/2024 2015 

4709 OT0424 INAT REGIONAL NARIÑO PUTUMAYO 800117392 1135670 3/12/2024 2015 

4710 OT0427 INAT REGIONAL NARIÑO PUTUMAYO 800117392 1134304 3/12/2024 2015 

4711 OT0439 FONDO DE CONFINANCIACION PARA LA INVERSIÓN 
RURAL DRI 800017012 1130692 3/12/2024 2015 

4712 OT4130 INSTALACIONES NACIONALES DE LOS RECURSOS 
NATURALES RENOVABLES - INDERENA 899999077 1134354 3/12/2024 2015 

4713 OTA313 CORPONARIÑO CORPONARIÑO 8912223222 1131248 3/12/2024 2015 

4714 OTA321 HIPOLITO MARTINEZ MENESES 17010990 1136037 3/12/2024 2015 

4715 OTA323 HIPOLITO MARTINEZ MENESES 17010990 1131488 3/12/2024 2015 

4716 OTJ018 JORGE ENRIQUE SUAREZ TORRES 3154008 1135136 3/12/2024 2015 

4717 OTJ063 MUNICIPIO DE ARBOLEDA BERRUECOS 8000990584 1130946 3/12/2024 2015 

4718 OTJ084 FRANKLIN HOMERO ROSERO 12951901 1132538 3/12/2024 2015 

4719 OTJ089 JAIRO VALLEJO 18103614 1130385 3/12/2024 2015 

4720 OTJ100 PEDRO ANTONIO GRIJALBA HERNANDEZ 16988913 1135069 3/12/2024 2015 

4721 OTJ157 SEGUNDO LUIS ORTEGA ORTEGA 98323633 1135351 3/12/2024 2015 

4722 OTJ165 DAVID ESTEBAN CAICEDO PAZOS 1085263884 1136249 3/12/2024 2015 

4723 OTJ175 PORFIRIO PALCO CAMAYO 4645436 1134228 3/12/2024 2015 

4724 OTJ179 CARLOS ARTURO TORRES ARTEAGA 12963349 1136638 3/12/2024 2015 

4725 OTJ215 ESTEBAN SOSA OSORIO 13078299 1136302 3/12/2024 2015 

4726 OTJ230 ADOLFO LEON ESCOBAR PINEDA 6402611 1130640 3/12/2024 2015 

4727 OTJ263 CORPONARIÑO CORPONARIÑO 8912223222 1132262 3/12/2024 2015 

4728 OTJ270 DIEGO MARIN HERRERA 4384051 1130357 3/12/2024 2015 

4729 OTJ274 AGUILA DE ORO DE COLOMBIA LTDA. CIA.DE 
VIGILANCIAYSEG.PRIV. 8002368019 1136512 3/12/2024 2015 

4730 OTJ302 DASALUD PUTUMAYO DASALUD PUTUMAYO 8001802601 1132207 3/12/2024 2015 

4731 OTJ303 DASALUD PUTUMAYO DASALUD PUTUMAYO 8001802601 1135680 3/12/2024 2015 

4732 OTJ315 CONSTRUCC.INDUSTRIALES SAS COIN SAS 8600031027 1134413 3/12/2024 2015 

4733 OTJ330 JOSE ADALBERTO CADENA TULCANAZA 98361818 1133656 3/12/2024 2015 

4734 OTJ344 FRANCISCO JAVIER LUNA ARBOLEDA 94460296 1132686 3/12/2024 2015 

4735 OTJ353 CARLOS ALBERTO CARDENAS NIÑO 17087253 1135976 3/12/2024 2015 

4736 OTJ386 LUIS GONZALO RODRIGUEZ VALLEJOS 5312471 1133349 3/12/2024 2015 

4737 OTJ429 OSCAR ARMANDO ORTIZ SANTACRUZ 12953809 1131838 3/12/2024 2015 

4738 OTJ436 ENRIQUE SANDOVAL 79404024 1132869 3/12/2024 2015 

4739 OTJ451 MONICA BURBANO MADROÑERO 30728955 1134432 3/12/2024 2015 

4740 OTO261 CORPONARIÑO CORPONARIÑO 8912223222 1132877 3/12/2024 2015 

4741 OUB23 MILLER ERMITO BOLAÑOS GOMEZ 5230475 1134009 3/12/2024 2015 

4742 OUB626 OLGA ESPERANZA CHAVEZ GUZMAN 30728830 1136432 3/12/2024 2015 

4743 OUC05 LUIS FERNANDO BEJARANO ANDRADE 98334413 1130842 3/12/2024 2015 



 
4744 OUF752 HERMES AFRANIO IBARRA HERRERA 87452658 1134274 3/12/2024 2015 

4745 OUN27 ROGER ORDOÑEZ ESPINOSA 18142991 1131620 3/12/2024 2015 

4746 OUN33 ALBERTO GONZALO BURBANO ANDRADE 5249276 1132193 3/12/2024 2015 

4747 OUN47 ARTEMIO ANIBAL RIVERA 98333303 1133160 3/12/2024 2015 

4748 OUO82 MELQUICIDE BASTIDAS 12895088 1135946 3/12/2024 2015 

4749 OUU35 JESUS CONRADO CUARAN MORA 87715303 1135319 3/12/2024 2015 

4750 OUW63 LUCIO JAVIER MARTINEZ CUASTUMAL 87740030 1133481 3/12/2024 2015 

4751 OUY16 ALICIA DEL CARMEN PAZMIÑO ACOSTA 30738925 1135421 3/12/2024 2015 

4752 OUY27 FRANCO LUIS ZAMBRANO 18107104 1132489 3/12/2024 2015 

4753 OUZ68 ANGEL AFRODICIO CORDOBA CHAMORRO 5234424 1135997 3/12/2024 2015 

4754 OVD302 JESUS ENRIQUE BENAVIDES CHAMORRO 87490269 1135311 3/12/2024 2015 

4755 OVD303 JAIME OLMEDO JOJOA 12981438 1135335 3/12/2024 2015 

4756 OVD428 LIBARDO JESUS ARMERO ORTIZ 5216580 1134872 3/12/2024 2015 

4757 OVD434 JOSE DELIO CALAMBAS TUNUBALLA 10721237 1136113 3/12/2024 2015 

4758 OVD441 ALBERTO ORDOÑEZ HOYOS 10695921 1134343 3/12/2024 2015 

4759 OVD711 ADALBERTO JOSE VAZQUEZ ROSERO 12904200 1136271 3/12/2024 2015 

4760 OVE129 RUBEN DARIO CORREA ROJAS 83211796 1134512 3/12/2024 2015 

4761 OWH633 JOSE SANTOS PADILLA 5314401 1131564 3/12/2024 2015 

4762 OWH712 JULIO CESAR GONZALES ORTIZ 1075225765 1132376 3/12/2024 2015 

4763 OWI323 RENE ALEJANDRO PONTONI FONSECA QUINCHE 12957320 1131965 3/12/2024 2015 

4764 OWY69D LEIDY JOHANA ADRADA MUÑOZ 1061020338 1132932 3/12/2024 2015 

4765 OWZ54D ANYELA SHIRLEY RIVERA POPAYAN 1089481862 1134603 3/12/2024 2015 

4766 OWZ89D HORACIO ALBERTO MATINEZ LOPEZ 4930115 1130763 3/12/2024 2015 

4767 OX2674 EDGAR RENE CUARAN CASTRO 18153179 1130220 3/12/2024 2015 

4768 OXA01D ALBEIRO URBANO FUENTES 76358156 1136133 3/12/2024 2015 

4769 OXA44D JONNY DUVAN GRIJALBA POPAYAN 1089486566 1135862 3/12/2024 2015 

4770 OXA76D NILDER FELICIANO URBANO GOMEZ 1089076954 1133334 3/12/2024 2015 

4771 OXC09D JAYER CAMILO ORTEGA ORTIZ 1089484669 1131606 3/12/2024 2015 

4772 OXC28D LEYDI CAROLINA CERON ARMERO 1089480876 1132461 3/12/2024 2015 

4773 OXD42D ANDRES MAURICIO CORTEZ BENITEZ 1144166704 1133808 3/12/2024 2015 

4774 OXD54D ELKIN EDILSON BRAVO ORTEGA 1085662401 1130715 3/12/2024 2015 

4775 OXE08D JULIO NARVAEZ BURBANO 15811320 1135119 3/12/2024 2015 

4776 OXE23D WILMAR FERNEY DIAZ BOLAÑOS 1088972831 1132719 3/12/2024 2015 

4777 OXE25D HUMBERTO MUÑOZ NARVAEZ 76258236 1131964 3/12/2024 2015 

4778 OYJ160 EVER LIZARDO JIMENEZ ORTIZ 13054190 1134483 3/12/2024 2015 

4779 OYL314 JUAN VICENTE MORA 5377691 1131030 3/12/2024 2015 

4780 OYL426 ESTHER ELVIRA ASMAZA CUPACAN 27542508 1135178 3/12/2024 2015 



 
4781 OYV01 LEONEL MATEUS ROMERO 6216658 1131348 3/12/2024 2015 

4782 OZH545 JOSE ELIAS HERNANDEZ ARCOS 1830682 1132361 3/12/2024 2015 

4783 OZH683 JOSE DELIO MENGUAL GETIAL 13064786 1135937 3/12/2024 2015 

4784 PAA877 CARLOS ANTONIO VASQUEZ BEDOYA 87945574 1131321 3/12/2024 2015 

4785 PAC117 LUIS MACIAS MACIAS 4633316 1135622 3/12/2024 2015 

4786 PAC603 JUAN OLIVO JURADO CORTEZ 98358589 1132683 3/12/2024 2015 

4787 PAF541 ISABEL ARCINIEGAS DE MARTINEZ 27527197 1130258 3/12/2024 2015 

4788 PAF879 FABIO ORTIZ BRAVO 12963423 1133192 3/12/2024 2015 

4789 PAG737 EDUARDO LEONEL QUIROZ 87450585 1132192 3/12/2024 2015 

4790 PAH297 JOSE MARIA CESAR DIAZ MORALES 1904534 1131085 3/12/2024 2015 

4791 PAJ644 SEGUNDO REIMUNDO GUERRA 98337091 1130510 3/12/2024 2015 

4792 PAJ735 SEGUNDO JOSE VELASCO MELO 18142191 1131893 3/12/2024 2015 

4793 PAK025 FLAVIO LEONEL GUEVARA RODRÍGUEZ 98384115 1130533 3/12/2024 2015 

4794 PAK078 NELSON JAIME CORDOBA 16216716 1135593 3/12/2024 2015 

4795 PAK080 RODRIGO FLORENCIO LOPEZ SOLARTE 97445536 1131649 3/12/2024 2015 

4796 PBA629 MARCO BUENAVENTURA ARTEAGA PORTILLA 1906829 1135518 3/12/2024 2015 

4797 PBA931 JORGE ALFREDO LOPEZ ENRIQUEZ 98332604 1132989 3/12/2024 2015 

4798 PBC101 MARIA ELENA TISOY TANDIOSOY 27470267 1132620 3/12/2024 2015 

4799 PBC250 ERASMO RAMIRO BRAVO PORTILLO 5257920 1134634 3/12/2024 2015 

4800 PBC513 EDGAR EDMUNDO PANTOJA ANDRADE 5328634 1131828 3/12/2024 2015 

4801 PBD326 MARTHA JOJOA DE PEJENDINO 27072738 1131926 3/12/2024 2015 

4802 PBD553 ROBERTO PIANDA INSANDARA 1803522 1132710 3/12/2024 2015 

4803 PBE791 ABELINO MORA MESA 76271292 1135438 3/12/2024 2015 

4804 PBF725 LUIS JESUS SALAZAR 12972012 1134754 3/12/2024 2015 

4805 PBF981 JORGE OSWALDO CORDOBA JATIVA 5240105 1136385 3/12/2024 2015 

4806 PBG840 CLAUDIO ARTURO OCAÑA COLLAZOS 12950397 1133240 3/12/2024 2015 

4807 PBJ458 MABEL SOCORRO MONTENEGRO GUERRÓN 59793190 1135599 3/12/2024 2015 

4808 PBJ469 LUIS ALBERTO PANTOJA GUERRERO 6187165 1135585 3/12/2024 2015 

4809 PBJ760 MANUEL ALFONSO USAMA HORMAZA 1871124 1131180 3/12/2024 2015 

4810 PBL944 OSCAR JESUS ORDOÑEZ MORENO 5211553 1131537 3/12/2024 2015 

4811 PBM639 LUIS HERNANDO RUALES BOLAÑOS 98392758 1135981 3/12/2024 2015 

4812 PBM987 CARLOS GUILLERMO BRAVO CAICEDO 5213560 1131519 3/12/2024 2015 

4813 PBP669 JOSE NEFTALI VILLOTA BEDOYA 13014777 1133223 3/12/2024 2015 

4814 PBX436 LUIS EDGARDO RODRIGUEZ 12904580 1130945 3/12/2024 2015 

4815 PCC168 JESUS VIVERO ESTRELLA 12992208 1135349 3/12/2024 2015 

4816 PCE578 MARCO TULIO HERNANDEZ TAZON 5327545 1130439 3/12/2024 2015 

4817 PCG487 HECTOR ADELFRY CORDOBA RODRIGUEZ 87027807 1135766 3/12/2024 2015 



 
4818 PCG849 JAIME EDUARDO LOPEZ 12966349 1131989 3/12/2024 2015 

4819 PCH760 AURELIO AGUSTIN ESTRADA OBANDO 13061660 1132433 3/12/2024 2015 

4820 PCK810 CECILIA DEL CARMEN LINCE BENAVIDES 27531684 1136297 3/12/2024 2015 

4821 PCL398 PEDRO ALFONSO MELO MELO 87452014 1131754 3/12/2024 2015 

4822 PCN122 MARCOS ALFONSO MORALES GRIJALBA 1868087 1136204 3/12/2024 2015 

4823 PCP107 JORGE ELIAS MENESES CHUQUIZAN 5239983 1132245 3/12/2024 2015 

4824 PCT673 OLMEDO SANTANCRUZ 98354882 1136070 3/12/2024 2015 

4825 PCX829 RODRIGO BERNAL 6218881 1134690 3/12/2024 2015 

4826 PCZ592 HAROLD LIBEROS MUNOZ 16582829 1134573 3/12/2024 2015 

4827 PCZ882 RAFAEL JIMENEZ BALLEN 14972717 1131533 3/12/2024 2015 

4828 PDC187 SEGUNDO CESAR ROSERO 5195206 1132404 3/12/2024 2015 

4829 PDE332 SEGUNDO IGNACIO MORA TAZON 6218889 1131369 3/12/2024 2015 

4830 PDG010 ESPERANZA TENGANA BLANCO 30743464 1131724 3/12/2024 2015 

4831 PDG657 JOHN JAIRO CORTES BENAVIDES 98397856 1132834 3/12/2024 2015 

4832 PDH227 JOSE IDER MAVISOY 13073792 1131346 3/12/2024 2015 

4833 PDJ036 JOSE ALVARO DELGADO LOPEZ 12964781 1134557 3/12/2024 2015 

4834 PDJ617 EDGAR ARTURO BURGOS IBARRA 12964134 1134168 3/12/2024 2015 

4835 PDN990 GENOVEVA LOPEZ RAMIREZ 36875016 1133298 3/12/2024 2015 

4836 PDS117 LUIS GILBERTO GOYES TAPIA 5268227 1135187 3/12/2024 2015 

4837 PDW242 FRANCISCO CAICEDO OSORIO 12969455 1133073 3/12/2024 2015 

4838 PDY434 CARMEN SANTAMARIA DE ERASO 30702111 1131306 3/12/2024 2015 

4839 PEA022 CARLOS RIGOBERTO YEPEZ IBARRA 98364358 1131719 3/12/2024 2015 

4840 PEA303 LUIS ANGEL MURCIA 4881335 1135254 3/12/2024 2015 

4841 PEB307 UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DIRECCION 
NACIONAL ESTUPEFACIENTES 8001015995 1132814 3/12/2024 2015 

4842 PEB333 AMERICO ANTONIO LUNA BOLAÑOS 10526567 1132500 3/12/2024 2015 

4843 PEB960 EVELIO SAMUEL CORDOBA MORALES 2590471 1130502 3/12/2024 2015 

4844 PEC014 GLADYS RUIZ DE AGUDELO 20103646 1130689 3/12/2024 2015 

4845 PEC088 LUIS ADRIANO DIAZ 5244841 1133853 3/12/2024 2015 

4846 PEE481 MONICA LUCIA NARVAEZ NARVAEZ 27090147 1131575 3/12/2024 2015 

4847 PEE522 DAVID ALEXANDER LEGRO BOCANEGRA 1107085430 1134991 3/12/2024 2015 

4848 PEF679 CENTRAL LECHERA DE PEREIRA S.A 8914004414 1132533 3/12/2024 2015 

4849 PEF771 YOHN JAIRO GARCIA ADARVE 10015287 1134496 3/12/2024 2015 

4850 PEH307 GUILLERMO LEON VALENCIA PANTOJA 13058580 1134926 3/12/2024 2015 

4851 PEI153 FLOR ESTELA MORAN MARCILLO 30740271 1136604 3/12/2024 2015 

4852 PEK11 GONZALO TADEO MEZA ORTIZ 12972864 1134350 3/12/2024 2015 

4853 PEK721 GENNY DALILA CABEZAS DE CORTES 27122097 1134798 3/12/2024 2015 

4854 PEL600 DIEGO GILBERTO TORO HERNANDEZ 1130631037 1131494 3/12/2024 2015 



 
4855 PEM562 ANDREA CAROLINA BURBANO CUASPUD 1085278429 1131883 3/12/2024 2015 

4856 PEM904 EDWIN ALEXANDER DIAZ CORAL 1085929740 1132335 3/12/2024 2015 

4857 PEQ744 WILLIAM ALBERTO ROJAS GALINDO 83224681 1134852 3/12/2024 2015 

4858 PEU103 ZULMA ALEJANDRA MIDEROS ERAZO 59821843 1132295 3/12/2024 2015 

4859 PFA149 CARLOS ALFONSO ROMERO ZARAMA 12977580 1135153 3/12/2024 2015 

4860 PFD869 MARIA HELENA VALLEJO PAREDES 66964241 1134821 3/12/2024 2015 

4861 PFG860 JAIME PARRA 98354881 1136741 3/12/2024 2015 

4862 PFJ158 PEDRO SIXTO MORA OTERO 5242554 1135454 3/12/2024 2015 

4863 PFL154 SEGUNDO VALLEJO 5258595 1130570 3/12/2024 2015 

4864 PFM869 PASTOR FLORENCIO ZAMUDIO 5248316 1131906 3/12/2024 2015 

4865 PFN327 JOSE RAFAEL ALARCON URBANO 5280526 1136624 3/12/2024 2015 

4866 PFP894 JOSE ALFREDO CEBALLOS TORRES 87450866 1135094 3/12/2024 2015 

4867 PFS970 JACINTO ALICIO BETANCOURTH MORA 87530765 1134962 3/12/2024 2015 

4868 PFT427 JOSE ALBEIDO CORDOBA RODRIGUEZ 87453617 1135441 3/12/2024 2015 

4869 PFZ579 DORA LIDIA BENAVIDES MARTINEZ 59794885 1130903 3/12/2024 2015 

4870 PGA803 EDGAR ANTONIO SALAZAR CARREÑO 98393810 1133158 3/12/2024 2015 

4871 PGC004 HECTOR JAVIER TORO GUEVARA 97445503 1134796 3/12/2024 2015 

4872 PGE791 MIRIAM ODILIA TACAN YANDUN 37002811 1131867 3/12/2024 2015 

4873 PGF130 MIGUEL ANGEL MARTINEZ BARRERA 98333047 1136140 3/12/2024 2015 

4874 PGF210 OSCAR HERNANDO TUCANES BENAVIDES 87714553 1132772 3/12/2024 2015 

4875 PGJ868 LUIS HERNANDO MEZA INSUASTY 87240008 1135102 3/12/2024 2015 

4876 PGR095 CARLOS ALFREDO CASTRO ZAMBRANO 12999350 1131436 3/12/2024 2015 

4877 PGS019 ELIA LUCIRES YELA ROSERO 27321075 1131255 3/12/2024 2015 

4878 PGS146 LEITON MARTINEZ CLEMENTE 98348033 1133965 3/12/2024 2015 

4879 PGS550 FANNY GRACIELA NARVAEZ GUERRERO 27304082 1134642 3/12/2024 2015 

4880 PGV083 JORGE HERNEY BASTIDAS BENAVIDES 13039190 1131035 3/12/2024 2015 

4881 PGW209 BOLIVAR VALDES ALMEIDA 2570161 1135979 3/12/2024 2015 

4882 PGW589 BLANCA INES DE BRAVO 27380440 1136165 3/12/2024 2015 

4883 PGY239 RUBY MARIA CORDOBA MELO 30731851 1136389 3/12/2024 2015 

4884 PGY909 ALBA IRENE PAREDES PAREDES 27208259 1136729 3/12/2024 2015 

4885 PGY911 AURELIO B PINCHAO ORTEGA 12969314 1134179 3/12/2024 2015 

4886 PHA089 ARNULFO BASTIDAS BAUTISTA 87451267 1135671 3/12/2024 2015 

4887 PHA120 LUIS CHAVEZ LUIS CHAVEZ 13062804 1135813 3/12/2024 2015 

4888 PHA234 JOSE ARTURO CHAÑAC CHICAIZA 98384727 1134194 3/12/2024 2015 

4889 PHC244 ANTONIO LORENZO MENESES GOMEZ 98195302 1135063 3/12/2024 2015 

4890 PHD784 ALEXANDER YOBANI URBINA REYES 98383968 1134026 3/12/2024 2015 



 
4891 PHE110 JULIO RODRIGO GETIAL NANDAR 5262042 1132076 3/12/2024 2015 

4892 PHJ872 JORGE ESTRELLA ORTEGA 13058360 1133121 3/12/2024 2015 

4893 PHP183 JOSE ARMANDO TAGUADA CUATIN 5255944 1131743 3/12/2024 2015 

4894 PHP886 LUIS ALBERTO ROSAS SANTACRUZ 12974132 1132483 3/12/2024 2015 

4895 PHR833 CARLOS MANUEL ARTEAGA ERAZO 1909489 1130297 3/12/2024 2015 

4896 PHT472 FLORALBA TORRES 59793304 1132081 3/12/2024 2015 

4897 PHT866 EMILIO GUSTAVO YELA ROSERO 5283835 1135908 3/12/2024 2015 

4898 PIB019 GENARO MENANDRO RAMOS HIDALGO 5349161 1135231 3/12/2024 2015 

4899 PIB032 ELISEO PULSARA DIAZ 1900941 1135393 3/12/2024 2015 

4900 PIB034 LUIS GONZALO PORTILLA MEJIA 13005256 1131946 3/12/2024 2015 

4901 PIB072 MARIA CECILIA CUASPUD 30717708 1132884 3/12/2024 2015 

4902 PIC88A NESTOR HERNANDO MELO 5285574 1136599 3/12/2024 2015 

4903 PID30A LIZARDO GUILLERMO MORALES 87572692 1134172 3/12/2024 2015 

4904 PIF01A MARIA ESTHER CAICEDO MELO 27423280 1132417 3/12/2024 2015 

4905 PIF99A JUAN DIMER OBANDO LEGARDA 98215646 1136082 3/12/2024 2015 

4906 PIG12A BENANCIO PORTILLO GETIAL 18144976 1132283 3/12/2024 2015 

4907 PIH34A JOSE MARIA GUEVARA 5327154 1132384 3/12/2024 2015 

4908 PII09A DOMINGO PONCE 1841610 1131062 3/12/2024 2015 

4909 PII85A JOSE BOLIVAR MELO MELO 87450672 1134074 3/12/2024 2015 

4910 PIJ252 ROSALBA MORALES REVELO 30721591 1136246 3/12/2024 2015 

4911 PIJ29A JESUS HERNANDO RIOS RODRIGUEZ 5342048 1131735 3/12/2024 2015 

4912 PIJ48A LUIS ANTONIO PISCAL PATIÑO 98360305 1131222 3/12/2024 2015 

4913 PIK93A MILLER BRAVO CASTILLO 10696379 1130782 3/12/2024 2015 

4914 PIL09 GUSTAVO AUDELO CHAMORRO MORAN 12970359 1135291 3/12/2024 2015 

4915 PIL85A JOSE BOLIVAR MELO MELO 87450672 1132637 3/12/2024 2015 

4916 PIM96A OSCAR MARTINEZ CARLOSAMA 76257977 1131712 3/12/2024 2015 

4917 PIO974 MANUEL JESUS MONCAYO 1808196 1133297 3/12/2024 2015 

4918 PIP92A FRANCO HERNAN ARTEAGA MUÑOZ 87027496 1130582 3/12/2024 2015 

4919 PIQ47A ISIDRO ALEJANDRINO PANCHALO BURBANO 98334062 1136033 3/12/2024 2015 

4920 PIR51A EDER BOLIVAR ORDOÑEZ DIAZ 87246123 1133245 3/12/2024 2015 

4921 PIS07A CAMPO ELIAS GOYES 16884249 1133652 3/12/2024 2015 

4922 PIT33A LUIS AFRANIO LUCERO LARA 5234865 1133729 3/12/2024 2015 

4923 PIX80A ALFREDO RAFAEL BURBANO ANDRADE 98332979 1133818 3/12/2024 2015 

4924 PIY51A BAYARDO GERMAN BETANCUR LOPEZ 5245357 1133058 3/12/2024 2015 

4925 PIZ06A JESUS JUAN SANTANDER 12991174 1132807 3/12/2024 2015 

4926 PJA397 JUAN BAUTISTA BENAVIDES BOLAÑOS 12885022 1131258 3/12/2024 2015 

4927 PJD133 LEOVIGILDO CHIRAN VALENZUELA 5238315 1135052 3/12/2024 2015 



 
4928 PJF220 OMAR HUMBERTO ALVAREZ 5328748 1133790 3/12/2024 2015 

4929 PJH311 ADRIANO VERA 5988967 1135047 3/12/2024 2015 

4930 PJH853 ARVEY CAMACHO CASTRO 18144498 1131728 3/12/2024 2015 

4931 PJJ525 JOSE VIDAL DIAZ SALAMANCA 4734918 1134034 3/12/2024 2015 

4932 PJT516 LILIA REGUEROS ESTRADA 27959993 1133106 3/12/2024 2015 

4933 PJW489 JAIRO BRAVO VELES 12952609 1134790 3/12/2024 2015 

4934 PJX458 SIGIFREDO PANTOJA AGUIRRE 98366877 1131440 3/12/2024 2015 

4935 PJY664 OSCAR HERNAN MORENO MORA 19457082 1131019 3/12/2024 2015 

4936 PJZ021 CARLOS HUGO RODRIGUEZ 12969038 1134742 3/12/2024 2015 

4937 PKA646 JUAN BAUTISTA CORDOBA GOMEZ 1822983 1132486 3/12/2024 2015 

4938 PKC740 JOSE CAMILO CASTRO REALPE 13006997 1135268 3/12/2024 2015 

4939 PKC986 ARNULFO BASTIDAS BAUTISTA 87451267 1134862 3/12/2024 2015 

4940 PKD162 JULIO MARCELO LASSO GUERRERO 1797223 1135281 3/12/2024 2015 

4941 PKD236 LUIS AURELIO PINZA JOJOA 5197636 1131819 3/12/2024 2015 

4942 PKE202 OSCAR HERNANDO PINTA JURADO 12978394 1135669 3/12/2024 2015 

4943 PKE848 FERNANDO GONZALO ESPAÑA PAZ 12971698 1133379 3/12/2024 2015 

4944 PKF634 CULCHAC JESUS REMIGIO 5237497 1132175 3/12/2024 2015 

4945 PKF822 MARIA ESTHER REVELO MEDINA 27246536 1136664 3/12/2024 2015 

4946 PKG207 JAIME LUCERO RIVERA 12964104 1135578 3/12/2024 2015 

4947 PKG446 LUIS ANTONIO JIMENEZ ROJAS 5308965 1133418 3/12/2024 2015 

4948 PKH566 GENOVEVA INSUASTY DORADO 27056556 1134213 3/12/2024 2015 

4949 PKM889 BOLIVAR MARIO BURGOS ROJAS 12998968 1131177 3/12/2024 2015 

4950 PKS377 DIEGO GUZMAN 16680579 1133337 3/12/2024 2015 

4951 PKZ715 LUCIO QUETAMA PARRA 1799140 1132856 3/12/2024 2015 

4952 PLD521 NELSON ROBERT BENAVIDES CALVACHE 12995213 1132929 3/12/2024 2015 

4953 PLK414 OMAR LIBARDO CUASQUEN CHECA 13059326 1136687 3/12/2024 2015 

4954 PLK591 WILBER ENRIQUE CASTRO GARCIA 9175753 1134984 3/12/2024 2015 

4955 PLK735 VICTOR JESUS GUERRERO JARAMILLO 13066268 1133025 3/12/2024 2015 

4956 PLL122 MANUEL JESUS HERRERA ORTEGA 12958065 1131311 3/12/2024 2015 

4957 PLL442 HILDA ALBA GOMEZ DEMELO 30707160 1134160 3/12/2024 2015 

4958 PLL754 SEGUNDO BENITO HERNANDEZ 5285076 1136484 3/12/2024 2015 

4959 PLL895 YAMILETH BENITEZ CEBALLOS 29309639 1134088 3/12/2024 2015 

4960 PLN750 NANCY CHAVEZ 36756550 1134729 3/12/2024 2015 

4961 PLO259 ALVARO JAVIER TELLO ARTEAGA 12997168 1131448 3/12/2024 2015 

4962 PLO822 NANCY GLADIS HIDALGO GUERRERO 36952348 1131982 3/12/2024 2015 

4963 PLY691 MIGUEL ANGEL MADROÑERO 5286833 1135466 3/12/2024 2015 

4964 PLZ624 URIAS TORO BASTIDAS URIAS TORO BASTIDAS 87453713 1133542 3/12/2024 2015 

4965 PMK003 ELDA VESGA DE VASQUEZ 29379518 1132662 3/12/2024 2015 



 
4966 PNA211 LUIS ORLANDO CHAPAL PARRA 98073180 1133615 3/12/2024 2015 

4967 PNC372 MARIA REBECA SANCHEZ RIASCOS 27542359 1131324 3/12/2024 2015 

4968 PNC52A ROBINSON MUÑOZ NOGUERA 5217862 1131131 3/12/2024 2015 

4969 PNE245 JOSE GILBERTO BURBANO ARTEAGA 98332613 1136498 3/12/2024 2015 

4970 PNT583 JESUS MELENDEZ CORDOBA 98291214 1131858 3/12/2024 2015 

4971 PPA54A ULISES ORTEGA ORDOÑEZ 98354774 1136244 3/12/2024 2015 

4972 PPA71A FRANCISCO LUCIO ROSERO DIAGO 12962813 1133236 3/12/2024 2015 

4973 PPC50A JORGE ELIESER CANSIMANSE 5244751 1131339 3/12/2024 2015 

4974 PPC52A OLIVIO CERON SILVA 98323766 1136364 3/12/2024 2015 

4975 PPC70A WILSON ALEXANDER PORTILLO 98422489 1135321 3/12/2024 2015 

4976 PPD25A MARTHA LUCIA SERNA VALENCIA 30745301 1133485 3/12/2024 2015 

4977 PPD84A LUIS HIGINIO ALPALA TAPIE 5239947 1134140 3/12/2024 2015 

4978 PPE10A ALVARO DIEGO ESCRUCERIA COLUNGE 12906688 1135799 3/12/2024 2015 

4979 PPF56A NELSON PORTILLA CEBALLOS 98367336 1131996 3/12/2024 2015 

4980 PPF80A JAIRO ANDRES GARCIA 12993005 1132510 3/12/2024 2015 

4981 PPG09A JULIO RODRIGO GETIAL NANDAR 5262042 1133535 3/12/2024 2015 

4982 PPG41A ALBA ESPERANZA JURADO 27304751 1133080 3/12/2024 2015 

4983 PPG42A JOSE JULIAN ENRIQUEZ PAREDES 98398549 1130212 3/12/2024 2015 

4984 PPG96A CELIA ZANABRIA FERNANDEZ 60404554 1135163 3/12/2024 2015 

4985 PPH07A CARLOS ARTURO ORTIZ BOLAÑOS 12963252 1133494 3/12/2024 2015 

4986 PPH10A EDGAR HERNANDO BURBANO BURGOS 12986067 1130327 3/12/2024 2015 

4987 PPH84A FRANCO ANTONIO CAMPAÑA MARTINEZ 5306436 1130377 3/12/2024 2015 

4988 PPI05A LUIS AMILCAR COLORADO OCHOA 79230544 1131745 3/12/2024 2015 

4989 PPI32A LUCAS LAUREANO JOJOA JOJOA 98382663 1131235 3/12/2024 2015 

4990 PPI45A CAMPO EFREN PANTOJA MADROÑERO 87026667 1135275 3/12/2024 2015 

4991 PPJ48A DIEGO MAURICIO SANTACRUZ RECALDE 87064778 1133516 3/12/2024 2015 

4992 PPK87A JHON MARIO MARTINEZ MARTINEZ 87473160 1133360 3/12/2024 2015 

4993 PPL960 ANANIAS MARTINEZ ARAUJO 12971644 1132759 3/12/2024 2015 

4994 PPM40A WILSON MALUA GETIAL 87068151 1130412 3/12/2024 2015 

4995 PPM67A DEYBI RODRIGUEZ MARTINEZ 98196417 1131150 3/12/2024 2015 

4996 PPM82A JOSE EDUARDO MORA PORTILLA 94414396 1133262 3/12/2024 2015 

4997 PPM87A HAROLD ORFELINO ANGULO CHAVEZ 98397857 1135965 3/12/2024 2015 

4998 PPM97A EDWARD YESID VALLEJO VEGA 1014194980 1134983 3/12/2024 2015 

4999 PPN30A JHON FREDI BELTRAN MARQUEZ 88250052 1136472 3/12/2024 2015 

5000 PPN32A JOSE ELIAS CUARAN CUARAN 1086299476 1131420 3/12/2024 2015 

5001 PPN36A CARLOS AUDELO MORALES GUZMAN 5288178 1136726 3/12/2024 2015 

5002 PPN54A ADRIANA YULIETH CIFUENTES PEREZ 1010087453 1135097 3/12/2024 2015 

5003 PPN56A JHON JAIRO ROSERO GUERRERO 87060769 1136545 3/12/2024 2015 



 
5004 PPN63A JANETH LORENA DE LA CRUZ 36952019 1136215 3/12/2024 2015 

5005 PPN83A OSCAR ELIXIO MOREANO BENAVIDES 98146726 1131863 3/12/2024 2015 

5006 PPO50A JUAN CARLOS SANCHEZ GUZMAN 98291569 1136163 3/12/2024 2015 

5007 PPO59A HERALDO EDUARDO PANTOJA ROSAS 87101274 1130254 3/12/2024 2015 

5008 PPO88A DAVID MANUEL LOPEZ TIMANA 1085302930 1134979 3/12/2024 2015 

5009 PPP153 ELVA MARITZA ENRIQUEZ 27090753 1132060 3/12/2024 2015 

5010 PPR153 PEDRO ANTONIO PASMIÑO 98073295 1134446 3/12/2024 2015 

5011 PPR397 SEGUNDO PARMENIO ANDRADE DIAZ 13038813 1131163 3/12/2024 2015 

5012 PPS007 MARIA FLOR AMPARO VILLOTA DE MORENO 27050509 1133545 3/12/2024 2015 

5013 PPZ708 OSCAR RICARDO ZAMUDIO 17623621 1135496 3/12/2024 2015 

5014 PRM593 JUAN BAUTISTA MARTINEZ 5331542 1130793 3/12/2024 2015 

5015 PRV190 JUAN EMIRO MALLAMA PINCHAO 12997651 1132505 3/12/2024 2015 

5016 PSB259 REGULO SOLARTE TRUJILLO 18123149 1131657 3/12/2024 2015 

5017 PSD912 HILDA LUCIA ROSERO DE MUÑOZ 27224234 1136442 3/12/2024 2015 

5018 PSE350 LUIS ENRIQUE ESPINOSA PIEDRAHITA 1241487 1134518 3/12/2024 2015 

5019 PSE573 MARIA ESPERANZA RIVERA CALBACHE 69085127 1131020 3/12/2024 2015 

5020 PSE801 HERNAN BOLIVAR PEREZ ROMO 98146060 1135909 3/12/2024 2015 

5021 PSF181 MARIA DEL CARMEN PAZ JOJOA 30735683 1133389 3/12/2024 2015 

5022 PSF988 HECTOR VANEGAS PRADA 96330424 1135004 3/12/2024 2015 

5023 PSG171 FLAVIO ALBERTO ARTEAGA ENRIQUEZ 5250577 1136481 3/12/2024 2015 

5024 PSH615 JAIME MARTINEZ TIMANA 13078636 1131930 3/12/2024 2015 

5025 PSI132 JAIME LUIS ORTEGA 17808105 1131358 3/12/2024 2015 

5026 PSI517 LUIS ANTONIO VALLEJO NAVARRETE 1845130 1132635 3/12/2024 2015 

5027 PSI581 MELVA MARIA ORTIZ DE ORTIZ 27096061 1131756 3/12/2024 2015 

5028 PSJ029 LUIS ANTONIO CEBALLOS MONTENEGRO 87715936 1134917 3/12/2024 2015 

5029 PSJ046 QUINTERO HERNANDO 5301805 1136265 3/12/2024 2015 

5030 PSK031 SEGUNDO BURBANO 5199056 1131602 3/12/2024 2015 

5031 PSK034 EDGAR RIASCOS ARELLANO A 1845548 1133357 3/12/2024 2015 

5032 PSK075 JUAN FERNANDO BETANCOURT ANAMA 12994774 1136656 3/12/2024 2015 

5033 PSK082 MARIA ELENA SUAREZ LOPEZ 52147040 1130996 3/12/2024 2015 

5034 PSK086 ARNULFO ULPIANO GARCIA 12960379 1135024 3/12/2024 2015 

5035 PSK104 ADRIANA MAYELIN PANTOJA LOPEZ 1086895253 1131572 3/12/2024 2015 

5036 PSK167 RODRIGO ORTIZ 13078433 1136519 3/12/2024 2015 

5037 PSK171 CLARA INES GUTIERREZ MORENO 39701714 1133186 3/12/2024 2015 

5038 PSK192 JUAN JOSE MUÑOZ ORDOÑEZ 87471035 1130436 3/12/2024 2015 

5039 PSK196 SANTIAGO TOMAS DEANS CANO 78025863 1132231 3/12/2024 2015 

5040 PSK213 SEGUNDO GONZALO CASTILLO BRAVO 5281076 1132397 3/12/2024 2015 



 
5041 PSK215 HERNANDO PORFIRIO PALLES 13013970 1133559 3/12/2024 2015 

5042 PSK223 JHON JAIRO MOSQUERA GARCIA 80067877 1130435 3/12/2024 2015 

5043 PSK234 JOSE ARTURO VILLOTA MENESES 1887432 1130225 3/12/2024 2015 

5044 PSK258 FRANCY LUCIA OBANDO ILVIRA 69027256 1132690 3/12/2024 2015 

5045 PSK291 BLANCA LIDIA MONCAYO DE REVELO 27394814 1135375 3/12/2024 2015 

5046 PSK299 ROLANDO EDISON RODRIGUEZ RODRIGUEZ 12994315 1132413 3/12/2024 2015 

5047 PSK303 PABLO MORILLO CAJIAO 6075272 1132754 3/12/2024 2015 

5048 PSK327 MARIA EUGENIA ERASO DE INAUSTY 30711851 1135460 3/12/2024 2015 

5049 PSK332 SEGUNDO ARCESIO DAZA ALMEIDA 1429039 1134977 3/12/2024 2015 

5050 PSK374 ANGEL ORIOL TARAPUEZ 18142156 1136552 3/12/2024 2015 

5051 PSK425 OSCAR EFRAIN SUAREZ GUERRERO 19334768 1135162 3/12/2024 2015 

5052 PSK426 ALICIA DEL CARMEN GARZON DE BENAVIDES 27531452 1134654 3/12/2024 2015 

5053 PSK430 CIELO VELA DE LA ROSA 20232200 1130623 3/12/2024 2015 

5054 PSK454 HERMIS EMIRO MUÑOZ BRAVO 87246545 1135012 3/12/2024 2015 

5055 PSK480 FERNANDO BERMUDEZ SOTELO 4733085 1131563 3/12/2024 2015 

5056 PSK483 HIPOLITO APOLINAR MATABAJOY PINTO 1794556 1131362 3/12/2024 2015 

5057 PSK501 JOSE ANIBAL CARDOSO RAMIREZ 12966497 1132873 3/12/2024 2015 

5058 PSK508 EDGAR REGALADO SOTELO 5203391 1132671 3/12/2024 2015 

5059 PSK510 MARIO HENAO ARANGO 14972230 1133778 3/12/2024 2015 

5060 PSK557 MARITZA MILENA MORENO ROSERO 27091505 1136159 3/12/2024 2015 

5061 PSK584 SEGUNDO MATIAS ORDOÑEZ 5350472 1131438 3/12/2024 2015 

5062 PSK591 YOLY DIAZ RODRIGUEZ 66916509 1134760 3/12/2024 2015 

5063 PSK592 MARIO SANCHES RAMIREZ 12257225 1134220 3/12/2024 2015 

5064 PSK614 LUIS MARIO CARDONA GIRALDO 15986789 1134195 3/12/2024 2015 

5065 PSK628 JOSE JAMES OSSA CUARTAS 6240772 1134954 3/12/2024 2015 

5066 PSK655 MARGARITA BUCHELY DE MURIEL 27054274 1134272 3/12/2024 2015 

5067 PSK680 GILBERTO CORDOBA URBANO 1857928 1136431 3/12/2024 2015 

5068 PSK686 ELIECER SARMIENTO GALLO 84076897 1132998 3/12/2024 2015 

5069 PSK694 GABRIEL ALBERTO TREJOS MAQUILON 16238965 1131616 3/12/2024 2015 

5070 PSK723 ALBA MARIAN YAMPUEZAN MALVA 36931539 1134507 3/12/2024 2015 

5071 PSK734 HUMBERTO NELSON GRISALES PELAEZ 16466948 1135230 3/12/2024 2015 

5072 PSK743 MARIA MARGARITA AGUIRRE MARTINEZ 27069504 1134635 3/12/2024 2015 

5073 PSK751 ABDON BENAVIDES SIGINDOY 97445428 1135118 3/12/2024 2015 

5074 PSK752 ROSA AMANDA QUIROZ TAPIA 59801342 1132323 3/12/2024 2015 

5075 PSK783 FRANCO JESUS MARTINEZ INSUASTY 5279267 1135538 3/12/2024 2015 

5076 PSK799 SILVIO PALACIOS PALACIOS 1429040 1135416 3/12/2024 2015 

5077 PSK800 SEGUNDO RAFAEL PISTALA YAGUAPAZ 13001266 1136009 3/12/2024 2015 



 
5078 PSK807 ANA LUISA QUIROZ PASTAS 27395514 1135949 3/12/2024 2015 

5079 PSK822 FELINA CALVACHE NARVAEZ 25403051 1134385 3/12/2024 2015 

5080 PSK865 HAROLD EUSEBIO BENAVIDES ARELLANO 98398050 1133598 3/12/2024 2015 

5081 PSK888 OSCAR GUTIERRES 6145319 1135130 3/12/2024 2015 

5082 PSK899 MONICA LUCIA MARQUEZ ANGULO 59663969 1132015 3/12/2024 2015 

5083 PSK929 HERMIDA CALDERON BENEDICTO  1026559742 1133125 3/12/2024 2015 

5084 PSK942 MARIA DOLORES MONCAYO CALVACHE 30713047 1135503 3/12/2024 2015 

5085 PSK945 ELSA PILAR PRIETO CASTILLO 28799387 1131303 3/12/2024 2015 

5086 PSK952 JOSE IGNACIO IBAGON RAMIREZ 12272151 1130913 3/12/2024 2015 

5087 PSK971 YENNY ALEXANDRA CORAL CAICEDO 36950816 1130340 3/12/2024 2015 

5088 PSK991 VICARIATO APOSTOLICO DE TUMACO DIOCESIS DE 
TUMACO 891200828 1135086 3/12/2024 2015 

5089 PSK994  BAUTE DE SALAZAR PETRONILA 26730840 1132691 3/12/2024 2015 

5090 PSL003 JOSE ANTONIO PEREZ CASANOVA 1838374 1135078 3/12/2024 2015 

5091 PSL013 SINFORIANO MORENO PEREZ 1908697 1134753 3/12/2024 2015 

5092 PSL063 ROCIO ESPERANZA MAINGUEZ GUERRERO 36933627 1135048 3/12/2024 2015 

5093 PSL118 EFRÉN ALEXANDER PASCUAL LAGOS 98388723 1132673 3/12/2024 2015 

5094 PSL145 JORGE JOSE FARINANGO BURBANO 12990883 1134633 3/12/2024 2015 

5095 PSL146 MARIA HELENA PEÑAFIEL MOLINA 27060444 1130301 3/12/2024 2015 

5096 PSL168 JOSE ALFREDO MARTINEZ MARTINEZ 76308713 1132139 3/12/2024 2015 

5097 PSL213 YECENIA DEYANIRA ORTEGA MUÑOZ 34609384 1134551 3/12/2024 2015 

5098 PSL218 FABIO ZUÑIGA ALVAREZ 12970698 1133628 3/12/2024 2015 

5099 PSL257 LUIS ERNEY MUÑOZ ZAMBRANO 98355178 1133269 3/12/2024 2015 

5100 PSL262 MYRIAN VILLANUEVA BUITRAGO 28376803 1133575 3/12/2024 2015 

5101 PSL265 JORGE ENRIQUE MORALES MORALES 5350095 1133780 3/12/2024 2015 

5102 PSL268 ANTONIO ARMANDO ERAZO PABON 12976829 1131394 3/12/2024 2015 

5103 PSL323 MANUEL JESUS BRAVO GUERRERO 13040540 1134871 3/12/2024 2015 

5104 PSL350 DANIEL JESUS CABRERA DE LA ROSA 12955961 1132426 3/12/2024 2015 

5105 PSM314 OSCAR ARMANDO BRAVO MONTENEGRO 87713358 1134091 3/12/2024 2015 

5106 PSS50D NIBIA ALCIRA CHIMACHANA GARCIA 27142367 1131505 3/12/2024 2015 

5107 PTC574 PABLO HERNANDEZ 5283368 1134135 3/12/2024 2015 

5108 PTC749 PABLO HERNANDEZ 5283368 1132530 3/12/2024 2015 

5109 PTG048 GERARDO ALFREDO NARVAEZ BURBANO 13015958 1135472 3/12/2024 2015 

5110 PTJ166 MARIA JANER BOLAÑOS 27298862 1136253 3/12/2024 2015 

5111 PTK133 MAURICIO BOLAÑOS 5340841 1131624 3/12/2024 2015 

5112 PTK310 OSCAR AUGUSTO NARVAEZ HERRERA 12964107 1134956 3/12/2024 2015 

5113 PTK462 JORGE ALIRIO LOPEZ ZAMBRANO 5327869 1133041 3/12/2024 2015 

5114 PTK824 FABIO DE JESUS GALLEGO RAIGOSA 2670362 1136167 3/12/2024 2015 



 
5115 PTL116 ESEQUIEL ENRIQUE BASTIDAS ESTRADA 5288352 1134713 3/12/2024 2015 

5116 PTL322 ALIRIO YOMAR ANDRADE MORA 87454360 1134875 3/12/2024 2015 

5117 PTT289 LUIS HERNEY YEPEZ ROSERO 5313288 1135550 3/12/2024 2015 

5118 PTT292 MARIA ESPERANZA ORDOÑEZ CORDOBA 27100201 1131208 3/12/2024 2015 

5119 PVL01D JOSE MIGUEL PADILLA PADILLA 1087195135 1130522 3/12/2024 2015 

5120 PVL02D GISELA YAJAIRA TORRES HIDALGO 59678269 1131914 3/12/2024 2015 

5121 PVL17D HARRY GONZALES SANCHEZ 1087124617 1133101 3/12/2024 2015 

5122 PVL19D JORGE HERNANDO MORCILLO CALONGE 12913272 1135713 3/12/2024 2015 

5123 PVL31D IRENE ROSILDA CORTES 27502498 1131428 3/12/2024 2015 

5124 PVL34D RIGOBERTO CUENU 12903898 1133885 3/12/2024 2015 

5125 PVL73D SEGUNDO FREDY QUIÑONES RIASCOS 87941914 1134619 3/12/2024 2015 

5126 PVL76D SILVANA LORENA PEREZ VALENCIA 59680905 1135952 3/12/2024 2015 

5127 PVL81D LEONCIO RODRIGUEZ VALVERDE 12911546 1131236 3/12/2024 2015 

5128 PVL83D JHON EDWIN CARDONA ECHEVERRY 98431244 1136231 3/12/2024 2015 

5129 PVL85D JULIO CESAR ANGULO BLASQUEZ 98428106 1134095 3/12/2024 2015 

5130 PVL86D ALEXIS ROJAS CORTES 1004608548 1131344 3/12/2024 2015 

5131 PVM20D EIDER REINEL MOSQUERA 1004612186 1133728 3/12/2024 2015 

5132 PVM22D LIBIA LILIANA CEDIEL ANCHICA 59667553 1133364 3/12/2024 2015 

5133 PVM31D RIGOBERTO CUENU 12903898 1134580 3/12/2024 2015 

5134 PVM40D JAKLIN JOHANA CORTES MUÑOZ 59685278 1130394 3/12/2024 2015 

5135 PVM61D NORA LILIA PASINGA CORDOBA 66988917 1130329 3/12/2024 2015 

5136 PVM66D JOSE JAVIER ANCHICO PEREA 1087132647 1135601 3/12/2024 2015 

5137 PVM93D MARIA DEL PILAR QUIÑONES ANGULO 59678615 1136468 3/12/2024 2015 

5138 PVN15D WASHINGTON TENORIO 87946707 1132791 3/12/2024 2015 

5139 PVN16D MIYERLANY ORDOÑEZ SILVA 1087120280 1131697 3/12/2024 2015 

5140 PVN17D SANDRA MILENA KINGLER 59680066 1133159 3/12/2024 2015 

5141 PVN40D MARICELA GRUESO CORREA 1087126409 1131925 3/12/2024 2015 

5142 PVN46D RIVELINO REQUENE CASTILLO 13054768 1132666 3/12/2024 2015 

5143 PVN51D JAIRO DIOGENES PRADO GOBEA 87940079 1132488 3/12/2024 2015 

5144 PVN90D JOSE WILBERTO QUIÑONES MAGALLANES 98430259 1130632 3/12/2024 2015 

5145 PVN92D JHON ENRIQUE RIASCOS QUIÑONES 1087106900 1131795 3/12/2024 2015 

5146 PVN93D ERIKA SOGEY PAI ARBOLEDA 1004620936 1130765 3/12/2024 2015 

5147 PVN94D NOHORA INES RODRIGUEZ CASTILLO 59669530 1131731 3/12/2024 2015 

5148 PVO01D JUSTINO CIPRIANO OROBIO 87941476 1135528 3/12/2024 2015 

5149 PVO22D JOSE FERNANDO BERMUDEZ GIL 98427938 1136278 3/12/2024 2015 

5150 PVO26D MARIA DOMINGA CASTILLO CORTES 59610001 1130529 3/12/2024 2015 

5151 PVO27D PABLO YOAU QUIÑONES VALENCIA 1004604213 1136092 3/12/2024 2015 

5152 PVO34D HENRY GILBERTO QUIÑONES RUBIO 12906659 1133300 3/12/2024 2015 



 
5153 PVO36D JAIME MIGUEL BONILLA MANCILLA 1087808512 1135684 3/12/2024 2015 

5154 PVO37D REINALDO RAMIREZ CORTES 87940572 1134899 3/12/2024 2015 

5155 PVO39D BREIDER EDUARDO PRECIADO ROSERO 1087128733 1135821 3/12/2024 2015 

5156 PVO40D SEGUNDO REMBERTO REDIN BAGUI 94416743 1133035 3/12/2024 2015 

5157 PVO82D HARLIN HUGO OBANDO SOLIS 87941437 1134904 3/12/2024 2015 

5158 PVO91D FRANCISCO SIGFREDO LANDAZURI CUABU 98430388 1133335 3/12/2024 2015 

5159 PVP04D TEODORA SEGURA BONILLA 36955065 1131821 3/12/2024 2015 

5160 PVP27D JOSE ELPI LANDAZURI YELA 1004612716 1135776 3/12/2024 2015 

5161 PVP29D JUAN SIGIFREDO CASTAÑEDA GUERRA 87943492 1135856 3/12/2024 2015 

5162 PVP33D BAIRON SANTIAGO LEUSSON DIAZ 87948469 1136505 3/12/2024 2015 

5163 PVP45D BRENDA JANETH RODRIGUEZ BENITEZ 1087125106 1136380 3/12/2024 2015 

5164 PVP47D EDUARD ENRIQUE AMPUDIA BERMUDES 1087127524 1134476 3/12/2024 2015 

5165 PVP57D EDWIN ORLANDO CASTILLO QUIÑONES 1087778845 1130517 3/12/2024 2015 

5166 PVP62D JOSE JOAQUIN MOLINA CEBALLOS 16362032 1131086 3/12/2024 2015 

5167 PVP63D MARIA FERNANDA MONCAYO ORTIZ 59669850 1130261 3/12/2024 2015 

5168 PVP97D CARLOS EDILBERTO AGUIRRE QUIJANO 12913608 1130491 3/12/2024 2015 

5169 PVP98D OSCAR EDUARDO BERMUDEZ PRECIADO 1087198149 1131221 3/12/2024 2015 

5170 PVQ05D BLANCA CENOVIA OTALOARA 27502279 1133265 3/12/2024 2015 

5171 PVQ06D JAIRO ZUÑIGA SOL 12910351 1135493 3/12/2024 2015 

5172 PVQ46D ROSA ANGELICA MINA ARBOLEDA 1004605105 1134263 3/12/2024 2015 

5173 PVQ51D LUIS YOMAR QUIÑONES ARISMENDI 1087125702 1134940 3/12/2024 2015 

5174 PVQ55D WILLIAM DARWIN TORRES 1087112745 1135823 3/12/2024 2015 

5175 PVQ56D MAURICIO QUIÑONES CUERO 12918475 1132048 3/12/2024 2015 

5176 PVQ58D DAILER QUUIÑONES CASTILLO 1087108759 1134694 3/12/2024 2015 

5177 PVQ60D JAVIER AGUIÑO TORRES 12913896 1130342 3/12/2024 2015 

5178 PVQ62D ALMA NURI CORTES 27499986 1132458 3/12/2024 2015 

5179 PVQ70D BARNEL LANDAZURI ESTACIO 12831223 1134499 3/12/2024 2015 

5180 PVQ75D JULIO CESAR NOREÑA RESTREPO 6198422 1136489 3/12/2024 2015 

5181 PVR03D EMERSON LARA VALENCIA 87945081 1130284 3/12/2024 2015 

5182 PVR04D CARLOS ALEXIS RODRIGUEZ QUIÑONES 1004620410 1135576 3/12/2024 2015 

5183 PVR28D ARTURO LENIS SATIZABAL OBANDO 12907653 1133007 3/12/2024 2015 

5184 PVR35D JARIS QUIÑONES 1087117218 1132844 3/12/2024 2015 

5185 PVR38D FERNANDO EDUARDO REVELO MORIANO 13053562 1130278 3/12/2024 2015 

5186 PVR77D RUTH BRISAIDA MESA BUILA 29180322 1131541 3/12/2024 2015 

5187 PVR78D ALBA LEDIS MOSQUERA GARCIA 59670690 1136562 3/12/2024 2015 

5188 PVR80D NELSON ENRIQUE ORTIZ VALENCIA 12830854 1131957 3/12/2024 2015 



 
5189 PVR83D ANGEL IBES PRECIADO CORTES 1087118878 1130561 3/12/2024 2015 

5190 PVR89D HEIDY ALEXANDRA TRIVIÑO ARBOLEDA 1087789942 1136645 3/12/2024 2015 

5191 PVS38D EDUARDO ENRIQUE MUÑOZ VALDERRAMA 1004641498 1135698 3/12/2024 2015 

5192 PVS41D MARYA GALDYS CAICEDO TENORIO 59661837 1134675 3/12/2024 2015 

5193 PVS43D HEIDY TATIANA MARINEZ VIDAL 38566409 1134142 3/12/2024 2015 

5194 PVS50D GORETTI DIOMAR OCHOA GUEVARA 59660370 1131686 3/12/2024 2015 

5195 PVS80D LUIS MIGUEL MORENO ESTACIO 1087115209 1133515 3/12/2024 2015 

5196 PVS85D ADOLFO ARBOLEDA QUIÑONES 87944076 1133946 3/12/2024 2015 

5197 PVS91D CARLOS HUMBERTO VALLECILLA 16671175 1134101 3/12/2024 2015 

5198 PVS92D ROBERTO GARCES CEBALLOS 12916296 1130817 3/12/2024 2015 

5199 PVS93D FRANCISCO JAVIER MORENO QUIÑONES 1087123142 1135628 3/12/2024 2015 

5200 PVT59D MARIA MARIBEL MOSQUERA CASTILLO 59676282 1132628 3/12/2024 2015 

5201 PVU34D OSCAR BOANERGE QUIÑONES QUIÑONES 12913701 1130380 3/12/2024 2015 

5202 PVU52D JEFFERSON ADRIAN TORRES ANDRADE 98428482 1134480 3/12/2024 2015 

5203 PVV96D JOSE MANUEL MOYA PORTILLA 12905811 1132571 3/12/2024 2015 

5204 PVW50D LUIS FERNANDO QUIÑONES LANDAZURI 1087202500 1130676 3/12/2024 2015 

5205 PXH541 GERMAN AUDELO POSSOS 5376057 1136399 3/12/2024 2015 

5206 PXJ541 GERMAN AUDELO POSSOS 5376057 1131459 3/12/2024 2015 

5207 PY2160 JOSE VICENTE DIAZ FAJARDO 13008068 1133254 3/12/2024 2015 

5208 PYB824 JOSE HUMBERTO GUTIERRES RODRIGUEZ 3110831 1133676 3/12/2024 2015 

5209 PYC375 JESUS MARIA GUZMAN MONTERO 4735336 1130712 3/12/2024 2015 

5210 PYC642 TITO ARMANDO PAZMINO IBARRA 98363776 1131145 3/12/2024 2015 

5211 PZ2405 LUIS EVELIO FUENTES MONCAYO 5211025 1134537 3/12/2024 2015 

5212 PZB019 DIOGENES RIVERA MONTILLA 1890196 1133059 3/12/2024 2015 

5213 PZB021 MYRIAM TAPIA DE QUIROZ 27394785 1133514 3/12/2024 2015 

5214 PZB040 GABRIEL SANBONI CORDOBA 15570286 1132195 3/12/2024 2015 

5215 PZB083 JUAN ENRIQUE MIRAMAG ROJAS 12955771 1130794 3/12/2024 2015 

5216 PZB108 DOLORES DIAZ DE JOJOA 27066323 1135620 3/12/2024 2015 

5217 PZB175 HERNANDO BOLIVAR BURBANO GARCIA 1836345 1130316 3/12/2024 2015 

5218 PZB187 MARIA CERON ERAZO 59835702 1132815 3/12/2024 2015 

5219 PZB252 EVILA MUÑOZ CORDOBA 27294512 1133132 3/12/2024 2015 

5220 PZB266 ALONSO REYES MARROQUIN 12909789 1133032 3/12/2024 2015 

5221 PZB312 LUIS GONZALO HERNANDEZ 5313364 1133027 3/12/2024 2015 

5222 PZB359 BENJAMIN TISOY TISOY 5348116 1133367 3/12/2024 2015 

5223 PZB380 MAXIMILIANO DAGOBERTO HERNANDEZ CADENA 5298548 1131202 3/12/2024 2015 

5224 PZB417 MARCILLO JUAN PUENAYAN 87512420 1135592 3/12/2024 2015 



 
5225 PZB425 CARLOS ALIRIO CAICEDO CASTRO 87718427 1132555 3/12/2024 2015 

5226 PZB476 PIEDAD DEL CARMEN CORAL BOLAÑOS 27532264 1131977 3/12/2024 2015 

5227 PZB489 DIOMEDES HORACIO AZA MALTE 1838820 1132644 3/12/2024 2015 

5228 PZB506 GERARDO RAUL LOPEZ LOPEZ 98377984 1134812 3/12/2024 2015 

5229 PZB557 SEGUNDO LUIS ORTEGA ORTEGA 98323633 1132056 3/12/2024 2015 

5230 PZB737 MANUEL ANTONIO CHAMORRO ROMO 1864104 1131632 3/12/2024 2015 

5231 QAA363 EDWIN JAVIER BASTIDAS PINCHAO 98073725 1132152 3/12/2024 2015 

5232 QAA408 JULIO CESAR UNIGARRO SANCHEZ 87713939 1133603 3/12/2024 2015 

5233 QAF396 OSWALDO LUNA LOPEZ 76304976 1134880 3/12/2024 2015 

5234 QAJ688 SARAA NORI MALLAMA VILLOTA 27232565 1134817 3/12/2024 2015 

5235 QAL33 DIEGO MAURICIO ROSERO TORO 1087027370 1131909 3/12/2024 2015 

5236 QAP26C YANETH RODALLEGA 59677898 1132301 3/12/2024 2015 

5237 QCA16A LEOVANY ISAIAS MELO ARCINIEGAS 87453138 1136682 3/12/2024 2015 

5238 QCA22A FRANCISCO REINERIO MENESES PORTILLA 87455467 1135759 3/12/2024 2015 

5239 QCB04A FANNY GIOMAR MUÑOZ GOMEZ 27303399 1135110 3/12/2024 2015 

5240 QCB08A RIGOBERTO CORDOBA MELO 87452431 1135737 3/12/2024 2015 

5241 QCB323 JESUS OMAR BURGOS ORDOÑEZ 5249687 1134970 3/12/2024 2015 

5242 QCB692 JUAN BERNARDINO USAMAG 5311858 1130697 3/12/2024 2015 

5243 QCB908 LIBARDO MILCAR LOSSA ZUÑIGA 97420608 1136480 3/12/2024 2015 

5244 QCB972 JESUS PORFIRIO CAIPE 5255855 1135792 3/12/2024 2015 

5245 QCC289 CLARA DEL SOCORRO GUERRERO CUASQUER 37013113 1136631 3/12/2024 2015 

5246 QCC529 LUIS GONZALO REVELO CASTRO 18112517 1132623 3/12/2024 2015 

5247 QCC88A MARIA HERMENCIA MORALES ARTEAGA 59395941 1130307 3/12/2024 2015 

5248 QCD158 JAINOVER BEDOYA VILLAMIO 4525909 1135440 3/12/2024 2015 

5249 QCD289 EDGAR QUIROZ LARA 13008226 1132206 3/12/2024 2015 

5250 QCD380 RAFAEL EDUARDO RESTREPO PANESSO 16246286 1131503 3/12/2024 2015 

5251 QCD451 HERMES GERARDO NARVAEZ JURADO 12958611 1131654 3/12/2024 2015 

5252 QCF18A TERESITA DE JESUS MONTENEGRO DE OBANDO 27420096 1134128 3/12/2024 2015 

5253 QCF21A LUIS CARLOS MELO CERON 87453766 1136592 3/12/2024 2015 

5254 QCF41A MARIA ELIZABETH BENAVIDES IBARRA 59420027 1136317 3/12/2024 2015 

5255 QCG39A JOSE WILDER CADENA ARTEAGA 87454910 1135871 3/12/2024 2015 

5256 QCG82A EMIRO GIOVANNI CORDOBA TORRES 1087046386 1135695 3/12/2024 2015 

5257 QCH01A GLORIA DORIS LOPEZ PINO 1088729520 1135152 3/12/2024 2015 

5258 QCH19A LUIS ALFONSO PANTOJA CORDOBA 87810027 1134144 3/12/2024 2015 

5259 QCH42A EDUARDO LIBARDO MELO 5328174 1132444 3/12/2024 2015 

5260 QCH72A LUIS ALBERTO CHAVEZ RUALES 87453099 1136347 3/12/2024 2015 

5261 QCH73A ELIER BLADIMIR ALVAREZ YELA 1088729075 1132888 3/12/2024 2015 



 
5262 QCK02A MANUEL GUILLERMO ORTEGA CUARAN 87452056 1135312 3/12/2024 2015 

5263 QCK97A JOHN JAIRO PANTOJA TORO 1088730662 1135857 3/12/2024 2015 

5264 QDA08A GIRALDO MARTINEZ VALLEJO 87471493 1136102 3/12/2024 2015 

5265 QDA30A JORGE ELIECER RAMIRES OSPINA 17288469 1134884 3/12/2024 2015 

5266 QDC01 JOSE FELIX MERA RUALES 5248440 1132963 3/12/2024 2015 

5267 QDC18 LUIS RODRIGO MELO BEJARANO 12988276 1133074 3/12/2024 2015 

5268 QDD49 IVAN FERNANDO CORDOBA LOPEZ 98346082 1132970 3/12/2024 2015 

5269 QDD51A JAVIER ANIBAL LEON GUEVARA 98397847 1135934 3/12/2024 2015 

5270 QDD66A DEYANIRE GRIJALVA ZUÑIGA 27359356 1133561 3/12/2024 2015 

5271 QDE52 AURELIO BOLAÑOS ESPINO 12964203 1136229 3/12/2024 2015 

5272 QDE76 LUIS ENRRIQUE ORTEGA 4732694 1132284 3/12/2024 2015 

5273 QDF05 JOSE CORDOBA 5328932 1132830 3/12/2024 2015 

5274 QDF14A SILVIO MUÑOZ TAQUEZ 5313196 1130375 3/12/2024 2015 

5275 QDG95 JAIRO DARIO PABON CERON 98322113 1130293 3/12/2024 2015 

5276 QDH06 CARLOS ALBERTO FIGUEROA TAPIA 5288083 1130555 3/12/2024 2015 

5277 QDH32A GUIL OBEIMAR TORO ARTEAGA 1087026512 1134292 3/12/2024 2015 

5278 QDH49 HUMBERTO SIGIFREDO AYALA CAMPIÑO 98362085 1134284 3/12/2024 2015 

5279 QDH91 JOSE NARVAEZ 87451956 1134372 3/12/2024 2015 

5280 QDJ30 SONIA SORAIDA GOMEZ BURBANO 59122459 1133762 3/12/2024 2015 

5281 QDJ59 JESUS ANTONIO ORTIZ ORTIZ 5230090 1130671 3/12/2024 2015 

5282 QDJ64 SEGUNDO JOSE TABLA BOTINA 12956754 1130524 3/12/2024 2015 

5283 QDK25A MANUEL RICARDO ORDOÑEZ PAZ 87473259 1136183 3/12/2024 2015 

5284 QDK67A SEGUNDO JOSE IBARRA 5209791 1134589 3/12/2024 2015 

5285 QDK81 BUENAVENTURA HERNAN CASTILLO MORA 87491025 1132949 3/12/2024 2015 

5286 QDL24 AUGUSTO GONZALO GUERRERO 5248592 1132099 3/12/2024 2015 

5287 QDL43A LEOMAR CORDOBA URBANO 27143082 1136439 3/12/2024 2015 

5288 QDL47A ROSA AURA MORA DE GUEVARA 27500498 1133272 3/12/2024 2015 

5289 QDL49A JOHN ALEXANDER BUESAQUILLO PEJENDINO 1121506691 1134116 3/12/2024 2015 

5290 QDL50A JUAN CARLOS LASO JANAMEJOY 97472165 1136733 3/12/2024 2015 

5291 QDL51A LUIS FERNANDO MUÑOZ YELA 97481026 1135594 3/12/2024 2015 

5292 QDL52A VICTORIA LASSO GAVIRIA 41180651 1132157 3/12/2024 2015 

5293 QDL53A FERNANDO ALFONSO FORERO BOTINA 12753034 1136640 3/12/2024 2015 

5294 QDL56A JORGE ELIECER CORDOBA ERAZO 18195067 1130480 3/12/2024 2015 

5295 QDL57A MAGALY ISABEL MERINO LOPEZ 27473396 1135067 3/12/2024 2015 

5296 QDL58 ALVARO SANCHEZ 87025605 1133326 3/12/2024 2015 

5297 QDL59A JAIME EDILSON ORTEGA ORTEGA 15813893 1130275 3/12/2024 2015 

5298 QDL60 OSCAR MARIO CANO ORJUELA 16763788 1133967 3/12/2024 2015 

5299 QDL60A JOHN DEIVI ALARCON CIFUENTES 15815950 1135380 3/12/2024 2015 



 
5300 QDL93A MANUEL JESUS ORTEGA BOLAÑOS 5211060 1135390 3/12/2024 2015 

5301 QDN21 JESUS ARTURO ARAUJO CHAMORRO 5257357 1131167 3/12/2024 2015 

5302 QDN45 LUIS JAIRO MUÑOZ ORTIZ 5275761 1132681 3/12/2024 2015 

5303 QDO82 CORPONARIÑO CORPONARIÑO 8912223222 1131164 3/12/2024 2015 

5304 QDO90 JOSE MARIA MONTIILLA RIVERA 1890306 1135443 3/12/2024 2015 

5305 QDP30 ELISEO RAFAEL LINARES DIAZ 5279175 1132338 3/12/2024 2015 

5306 QDP78 ELIECER DANILO LEGARDA GARCIA 98379642 1130968 3/12/2024 2015 

5307 QDP91C EDGAR OSWALDO IBARRA HINOJOSA 17180418 1134720 3/12/2024 2015 

5308 QDQ25C DAIRO FERNANDO GUERRERO GOMEZ 1081592382 1131799 3/12/2024 2015 

5309 QDQ33C JESUS SANDRO CERON MARTINEZ 94516284 1135145 3/12/2024 2015 

5310 QDQ37 SERVIO ALIRIO TOBAR PORTILLA 87530984 1134016 3/12/2024 2015 

5311 QDQ38 GERARDO MUÑOZ DAZA 87027864 1136537 3/12/2024 2015 

5312 QDQ51 MARIA LEONOR GUANCHA DE POTOSI 30706347 1132024 3/12/2024 2015 

5313 QDQ75C MARTIN HERNAN VIVEROS ERASO 5210118 1134892 3/12/2024 2015 

5314 QDR16C ARCECIO GELPUD ROSERO 98396510 1136057 3/12/2024 2015 

5315 QDR48C OCTAVINO PALOMINO CASTRO 6097337 1131029 3/12/2024 2015 

5316 QDR61 JAIR PEDROZA PEREZ 94226600 1132479 3/12/2024 2015 

5317 QDR63 MEDARDO NICOLAS PANTOJA MORAN 13060380 1135327 3/12/2024 2015 

5318 QDS23 FRANCISCO JAVIER GUERRA CORDOBA 5250546 1133384 3/12/2024 2015 

5319 QDT19 JESUS RENE ROSERO ESPAÑA 87303280 1133129 3/12/2024 2015 

5320 QDT19C FRANCIA DE JESUS CABEZAS RODRIGUEZ 27124314 1131967 3/12/2024 2015 

5321 QDT60C DANY CABRERA MONTANCHEZ 98400554 1133755 3/12/2024 2015 

5322 QDT98C SONIA ANABEL ENRIQUEZ LINARES 1004471107 1132298 3/12/2024 2015 

5323 QDU16C JAIRO ARTURO ARMERO ORTIZ 5218298 1133220 3/12/2024 2015 

5324 QDU82C JORGE ENRIQUE BENAVIDES RODRIGUEZ 1085295131 1134787 3/12/2024 2015 

5325 QDU89C MAURO MUÑOZ MUÑOZ 5246433 1134664 3/12/2024 2015 

5326 QDU93 MAURO QUINTERO URBANO 15810126 1135040 3/12/2024 2015 

5327 QDU98C EDWIN HAIR BURBANO CHAVES 1084223280 1134921 3/12/2024 2015 

5328 QDV23 GUILLERMO TOBIAS PORTILLA 6311495 1131243 3/12/2024 2015 

5329 QDV63 PEDRO NEL ZAMORA ENRIQUEZ 16611144 1134023 3/12/2024 2015 

5330 QDV69 ARTEMIO QUINTERO 1835865 1135588 3/12/2024 2015 

5331 QDV84 FRANCICO JAVIER BOLAÑOS ROSALES 5332129 1134670 3/12/2024 2015 

5332 QDW37C CONSUELO FERNANDEZ NARVAEZ 27145897 1136435 3/12/2024 2015 

5333 QDW50C RONALD RICARDO CEBALLOS CABEZAS 87434213 1133322 3/12/2024 2015 

5334 QDX14 LUZ ANGELICA MONTENEGRO 27065499 1136233 3/12/2024 2015 

5335 QDX29 RAFAEL AUGUSTO CACERES LEYES 14878493 1134945 3/12/2024 2015 

5336 QDX31 FELIPE BOLAÑOS 6264786 1133581 3/12/2024 2015 



 
5337 QDX99C JOHAN SEBASTIAN NUPAN ROSERO 1085317344 1134439 3/12/2024 2015 

5338 QDY50 EDGAR ACOSTA PANTOJA 5327711 1134224 3/12/2024 2015 

5339 QDY79C ANGIE MARCELA ORDOÑEZ BENAVIDEZ 1085315186 1136516 3/12/2024 2015 

5340 QDZ74 LUIS AURELIO PINZA JOJOA 5197636 1132427 3/12/2024 2015 

5341 QDZ79 LUIS YOVANY ENRIQUEZ JIMENEZ 13065167 1131658 3/12/2024 2015 

5342 QDZ89C FRANCISCO JAVIER MONTILLA 12845480 1136579 3/12/2024 2015 

5343 QEA019 LIBARDO RIASCOS BURBANO 5249096 1132794 3/12/2024 2015 

5344 QEB46 ROSALBA BETANCOURTH 27423022 1134825 3/12/2024 2015 

5345 QED17 VIDAL ERAZO URBANO 15811417 1131908 3/12/2024 2015 

5346 QED30 AURELIO JOSE LUIS ORTEGA MUNOZ 87025938 1134629 3/12/2024 2015 

5347 QEE45A CARLOS EDUARDO ERASO CORTES 12960704 1131114 3/12/2024 2015 

5348 QEE53 HERMAS HERNAN ACOSTA CERON 98339901 1132905 3/12/2024 2015 

5349 QEF20 SIXTO NOGUERA MORENO 98195459 1134402 3/12/2024 2015 

5350 QEF81 MANUEL ALDEMAR ROSAS ECHEVERRY 5379555 1131106 3/12/2024 2015 

5351 QEG67 NIVIA DEL CARMEN ESTRADA BURGOS 27467097 1136547 3/12/2024 2015 

5352 QEH16 LIBARDO ALIRIO REVELO INSUASTY 12953005 1136136 3/12/2024 2015 

5353 QEH82 CORONA ORTEGA PALOMINO 27432185 1130227 3/12/2024 2015 

5354 QEI18 POMPILIO MARTINEZ CASTILLO 15813061 1135191 3/12/2024 2015 

5355 QEJ37 ELIECER DANILO LEGARDA GARCIA 98379642 1133945 3/12/2024 2015 

5356 QEJ47 PORFIRIO RODRIGO ENRIQUEZ RUANO 5255223 1132583 3/12/2024 2015 

5357 QEJ57 CARLOS ALBERTO MONTILLA YAQUENO 16612285 1135501 3/12/2024 2015 

5358 QEJ96 FRANCO GIRALDO GOYES 13064280 1131487 3/12/2024 2015 

5359 QEK06 JOSE ALFREDO MUÑOZ PALACIOS 5209559 1135693 3/12/2024 2015 

5360 QEK61 HUMBERTO SIGIFREDO AYALA CAMPIÑO 98362085 1133497 3/12/2024 2015 

5361 QEL06 CRUZ OLAVE ARELLANO PUENAYAN 27227468 1131455 3/12/2024 2015 

5362 QEL13 VICTOR ORLANDO ROSAS CABRERA 13015295 1132847 3/12/2024 2015 

5363 QEL41 NOHEMIO EVELIO AGREDA TIMANA 5353470 1131320 3/12/2024 2015 

5364 QEL65 HEMBER DONALDO MORA CAICEDO 98340083 1135222 3/12/2024 2015 

5365 QEL66 SEGUNDO JESUS VILLOTA 87450128 1136269 3/12/2024 2015 

5366 QEM262 LUIS GONZAGA AGUIRRE SALAZAR 16204522 1130281 3/12/2024 2015 

5367 QEM804 CARLOS ALBERTO GARCIA VERGARA 12751967 1130997 3/12/2024 2015 

5368 QEN43 NELSON RUBIO MUÑOZ FAJARDO 12980905 1131250 3/12/2024 2015 

5369 QEN787 DIEGO MARTIN OCAMPO LOPEZ 10547351 1136629 3/12/2024 2015 

5370 QEN790 JIMMY ANDRES RIVERA NOGUERA 5292173 1132398 3/12/2024 2015 

5371 QEO28 LUIS ANTIDIO MORILLO YEPEZ 5234683 1133134 3/12/2024 2015 

5372 QEO685 JOSE ADAN SIERRA VANEGAS 19118177 1136530 3/12/2024 2015 

5373 QEO95 JAIME ORLANDO BUESAQUILLO 98370635 1133935 3/12/2024 2015 



 
5374 QEP393 JAMES ALBEIRO FERNANDSEZ 16654320 1131015 3/12/2024 2015 

5375 QEP95 EDGAR ALBERTO MELO 18387018 1135045 3/12/2024 2015 

5376 QEQ10 JAIME BURBANO MUÑOS 15810828 1134285 3/12/2024 2015 

5377 QEQ824 BERTHA CECILIA ARTEAGA DE SOLARTE 27078745 1134046 3/12/2024 2015 

5378 QER56 ALEXANDER JAVIER SOTTO RAMOS 98393410 1136430 3/12/2024 2015 

5379 QER69 HAROLD EDMUNDO GARZON CHAZATAR 5341191 1130217 3/12/2024 2015 

5380 QES41 RODOLFO DIAZ ERAZO 5281018 1135065 3/12/2024 2015 

5381 QES88 PLINIO FIDENCIO BENAVIDES TUCANES 13002730 1135783 3/12/2024 2015 

5382 QET07 LUIS ENRIQUE HACHE LOPEZ 13059313 1135846 3/12/2024 2015 

5383 QEU96 JOSE LEONEL JILON IBARRA 94404088 1131566 3/12/2024 2015 

5384 QEV58 JORGE ELIECER MONTILLA NARVAEZ 15811113 1135716 3/12/2024 2015 

5385 QEV59 BENAVIDES IBARRA FELIX REMIGIO 87452106 1130964 3/12/2024 2015 

5386 QEV72 OWALDO ISAIAS GUERRERO BENAVIDES 12980454 1136076 3/12/2024 2015 

5387 QEV89 JAIRO TOMAS MORA CAICEDO 5213880 1133382 3/12/2024 2015 

5388 QEY639 MARIENE RUEDA 37000202 1132033 3/12/2024 2015 

5389 QEZ26 MANUEL JESUS BURBANO MELO 5250268 1136003 3/12/2024 2015 

5390 QEZ403 OBELID GOMEZ GOMEZ 66853102 1130631 3/12/2024 2015 

5391 QFA37A NELSON HERNANDO CUARAN PIARPUZAN 13073047 1135532 3/12/2024 2015 

5392 QFA96 JULIO ACOSTA MOSQUERA 1819811 1130653 3/12/2024 2015 

5393 QFB09 DANIEL BURGOS SARRIA 1835712 1131057 3/12/2024 2015 

5394 QFB75A JOSE RICAURTE PEREZ CHAVEZ 87473116 1131865 3/12/2024 2015 

5395 QFC01A NICOLAS JAVIER CAICEDO 16358616 1135484 3/12/2024 2015 

5396 QFC71A LUIS ALBERTO GUERRERO GUERRERO 13071825 1135779 3/12/2024 2015 

5397 QFD18 JOSE GERARDO GOMAJOA 87470324 1135975 3/12/2024 2015 

5398 QFE35A JOSE JAIME CORAL IBARRA 5207478 1133287 3/12/2024 2015 

5399 QFE44 CARLOS ARMANDO ORTIZ 13005598 1131947 3/12/2024 2015 

5400 QFF30 ALFREDO RODRIGO IGUA ORTEGA 98382530 1130814 3/12/2024 2015 

5401 QFF55A SENEN VICTOR ROCHA MONDRAGON 9399558 1135009 3/12/2024 2015 

5402 QFH32 ANTONIO EDILBERTO MORAN SALAZAR 87102284 1134395 3/12/2024 2015 

5403 QFH69 JOSE ALIPIO NARVAEZ MUÑOZ 15860064 1133303 3/12/2024 2015 

5404 QFI11 FLORENTINO INSUASTY PORTILLO 5333131 1135304 3/12/2024 2015 

5405 QFJ98 EFREN ERNEY URBANO TAPIA 13066205 1134341 3/12/2024 2015 

5406 QFK11 JOSE LUIS TORRES PANTOJA 87550619 1132506 3/12/2024 2015 

5407 QFK32 MARTHA CECILIA BENAVIDES GUERRERO 27387607 1130923 3/12/2024 2015 

5408 QFK49A NELSON FABIAN DE LA CRUZ GORDON 98352389 1130846 3/12/2024 2015 

5409 QFK91A DUQUE GOMEZ WILMAR 16137737 1133906 3/12/2024 2015 



 
5410 QFL10A HECTOR GERARDO NARVAEZ QUIROZ 5313268 1130456 3/12/2024 2015 

5411 QFL31A SEGUNDO OLIVERIO ORTEGA PERENGUEZ 5237716 1131122 3/12/2024 2015 

5412 QFL33A LUIS ARMANDO MUESES CERAN 13074538 1130773 3/12/2024 2015 

5413 QFL36A JOSE POLIVIO TARAPUES PERENGUEZA 87511017 1136608 3/12/2024 2015 

5414 QFL60A EDGAR ANIBAL MONTENEGRO VIRACACHA 13006609 1132663 3/12/2024 2015 

5415 QFL71A PEDRO ANTONIO MICANQUER QUENAN 5255398 1130753 3/12/2024 2015 

5416 QFL75 LUIS ALIRIO CHAMORRO 5307827 1132334 3/12/2024 2015 

5417 QFM13A NELBA EUGENIA ROMERO TORO 1086298778 1131457 3/12/2024 2015 

5418 QFM15A EDWARD FERNANDO CHINGUAL GARCIA 87713186 1134685 3/12/2024 2015 

5419 QFM20A LEONARDO SALGADO ROMERO 80543028 1130559 3/12/2024 2015 

5420 QFM45A ESTEBAN JOSE JOVEN LOPEZ 1063276584 1135563 3/12/2024 2015 

5421 QFM591 SEGUNDO CARDEMIO PATIÑO 97446873 1132282 3/12/2024 2015 

5422 QFM63A JESUS ROLANDO ERAZO MUESES 1088216028 1132743 3/12/2024 2015 

5423 QFM76A LUIS HUMBERTO OÑATE RUANO 98324152 1131707 3/12/2024 2015 

5424 QFM80A JOSE ANTONIO CHIRAN VALENZUELA 5239904 1135193 3/12/2024 2015 

5425 QFM94A CRISTOBAL ALEXANDER CANANCUAN BOLAÑOS 87219675 1134879 3/12/2024 2015 

5426 QFN03 ROBERT EDBER BRAVO REVELO 87712507 1130919 3/12/2024 2015 

5427 QFN19 SEGUNDO EDMUNDO MELO CALVACHE 5249720 1136471 3/12/2024 2015 

5428 QFN40 JOSE EMILIANO CALDERON HERNANDEZ 18125399 1132994 3/12/2024 2015 

5429 QFN42A JOSE POLIVIO TARAPUES PERENGUEZA 87511017 1136603 3/12/2024 2015 

5430 QFN52A ANGEL MARIA CUASTUMAL ALPALA 13004620 1133589 3/12/2024 2015 

5431 QFN57A ANTONIO IPIAL REINA 87275061 1133358 3/12/2024 2015 

5432 QFN58A HILDA BERNARDA FUEL 27381438 1130239 3/12/2024 2015 

5433 QFN86A DIOMEDES SIGIFREDO CUASQUER ROJAS 5269754 1136653 3/12/2024 2015 

5434 QFN97A EDGAR ALONSO CUAICAL ALPALA 87511675 1133414 3/12/2024 2015 

5435 QFO03A AULA GELIA JIMENES MORAN 27253175 1132509 3/12/2024 2015 

5436 QFO04A JESUS MANUEL TORO BOLAÑOS 13074785 1134807 3/12/2024 2015 

5437 QFP52 LUIS EDMUNDO CHAVEZ CHAVEZ 1853231 1132836 3/12/2024 2015 

5438 QFP82 JOSE JAIME RUANO MAYA 12987696 1131746 3/12/2024 2015 

5439 QFP86 BOLIVAR EFREN VELASCO CHALAPUD 13011065 1135259 3/12/2024 2015 

5440 QFQ57A CLAUDIA RIOS 59365143 1130518 3/12/2024 2015 

5441 QFQ70 JOSE ALVARO ZAMBRANO YELA 5232745 1132757 3/12/2024 2015 

5442 QFR51 JULIO CESAR CASANOVA ROSERO 12951953 1130468 3/12/2024 2015 

5443 QFR60 HUBANER OSWALDO VALLEJO FIGUEROA 5259485 1135522 3/12/2024 2015 

5444 QFR66A WILMAR BARRIOS CARDDENAS 94232630 1133737 3/12/2024 2015 

5445 QFR91 EDUARDO ENRIQUE IMBACUAN 13075013 1136078 3/12/2024 2015 



 
5446 QFS60 LUIS HUMBERTO GUERRERO 5200283 1134710 3/12/2024 2015 

5447 QFS99 JESUS MENA LOPEZ 5193112 1131720 3/12/2024 2015 

5448 QFU74A JOSE BENJAMIN ARTEAGA 5311965 1131852 3/12/2024 2015 

5449 QFU78 MIGUEL ANTONIO CANCHALA 98342315 1132351 3/12/2024 2015 

5450 QFU81 ANGEL ANTIDIO RODRIGUEZ 98363347 1136533 3/12/2024 2015 

5451 QFV15 GUILLERMO PASCUAZA POLO 87471367 1132211 3/12/2024 2015 

5452 QFV507 DANIEL HUMBERTO ARTEAGA CORAL 13011107 1130666 3/12/2024 2015 

5453 QFV50A LUZ ANGELICA IBARRA ARTEAGA 27057597 1132785 3/12/2024 2015 

5454 QFV70 JESUS JEOVANNY PONCE PORTILLA 13066805 1134585 3/12/2024 2015 

5455 QFV70A LUIS FERNANDO CUARAN 13074361 1133444 3/12/2024 2015 

5456 QFV79A ALCI FUEL 27381388 1133235 3/12/2024 2015 

5457 QFV922 ALBA NELLY PERENGUEZ AZA 36775073 1134826 3/12/2024 2015 

5458 QFW01A YULI JIMENA GUEPUD QUENGUAN 27251321 1132372 3/12/2024 2015 

5459 QFW04A LUIS LEONARDO LEYTON 1126448125 1134895 3/12/2024 2015 

5460 QFW16 GERARDO BOLAÑOS 6052938 1130628 3/12/2024 2015 

5461 QFW51A OSCAR JAVIER TAPIA BRAVO 1085902887 1133482 3/12/2024 2015 

5462 QFX06 SEGUNDO CILIMACO NARVAEZ ERAZO 6601163 1135159 3/12/2024 2015 

5463 QFX27A JHON ALEXANDER MENA CORAL 1086104120 1132706 3/12/2024 2015 

5464 QFY58 EDINSON SEPULVEDA 71751543 1132748 3/12/2024 2015 

5465 QFY74A HERMEY LOPEZ CUARAN 1086298330 1135432 3/12/2024 2015 

5466 QFZ32A FABIAN ALFREDO CEBALLOS FUELPAZ 98361855 1131723 3/12/2024 2015 

5467 QFZ33A ALEJANDRO BESAMA MEJIA 5234872 1135881 3/12/2024 2015 

5468 QFZ65A EUDORO FELIPE BRAVO ROSERO 5313374 1135399 3/12/2024 2015 

5469 QFZ66A ADIELA NARVAEZ VALLEJO 59365100 1130949 3/12/2024 2015 

5470 QGA83 GILDARDO LEGARDA CHAVEZ 6463181 1130967 3/12/2024 2015 

5471 QGA86 SEGUNDO ORTEGA AZAIN 5344736 1131995 3/12/2024 2015 

5472 QGG08 RIGOBERTO ARTEAGA PANTOJA 87405065 1135778 3/12/2024 2015 

5473 QGH551 SEGUNDO ALFONSO ALVAREZ RODRIGUEZ 5288415 1135687 3/12/2024 2015 

5474 QGH93 CONSTANTINO BOLAÑOS MORENO 5311271 1131044 3/12/2024 2015 

5475 QGI97 LUIS BELTRAN CHAVES 12951755 1130660 3/12/2024 2015 

5476 QGJ71 RICHARD EMILIO QUISTIAL RUIZ 87717723 1133588 3/12/2024 2015 

5477 QGL516 OMAR ISIDORO JOJOA PINZA 12989748 1136614 3/12/2024 2015 

5478 QGM551 JESUS ARMANDO PINCHAO CUASPA 13013030 1130511 3/12/2024 2015 

5479 QGN43 JESUS CLEMENTE ZAMUDIO 12993558 1130363 3/12/2024 2015 

5480 QGO61 ARTURO ENRIQUE JAVIER ORTIZ NOGUERA 18107463 1135517 3/12/2024 2015 

5481 QGS87 JUAN BENITO FAJARDO ROJAS 5332770 1135664 3/12/2024 2015 

5482 QGW17 MARIA JOEMA CEPEDA MORILLO 27397255 1135357 3/12/2024 2015 

5483 QGY77 CARLOS ESPAÑA CARLOS ESPAÑA 12855060 1131744 3/12/2024 2015 



 
5484 QHB14 DAYRA DE JESUS CORDOBA CALVACHE 27293623 1130330 3/12/2024 2015 

5485 QHB70 SALVADOR DIAZ MONCAYO 5230159 1136150 3/12/2024 2015 

5486 QHB81 LEVER BOLAÑOS ORTEGA 87246679 1132732 3/12/2024 2015 

5487 QHB88 ROBETH GRIJALBA MONCAYO 6324606 1131527 3/12/2024 2015 

5488 QHC18 LICIMACO BOLAÑOS TORO 15811646 1131595 3/12/2024 2015 

5489 QHC40 OMAR HUMBERTO BOLAÑOS ORTEGA 12984780 1135547 3/12/2024 2015 

5490 QHC53 BOLIVAR HERNANDO IBARRA MARTINEZ 5210152 1134959 3/12/2024 2015 

5491 QHC58 ALCALDIA MUNICIPAL DE LA UNION N. 8000991020 1132802 3/12/2024 2015 

5492 QHE48 JOSE ARTURO MORALES 87780021 1130592 3/12/2024 2015 

5493 QHF83 ALICIA DEL SOCORRO GUERRERO 27435883 1134794 3/12/2024 2015 

5494 QHG30 SEGUNDO JULIO CABRERA 98333207 1133804 3/12/2024 2015 

5495 QHG45 ALCALDIA MUNICIPAL DE LA UNION N. 8000991020 1136004 3/12/2024 2015 

5496 QHG61 BLANCA ISABEL GOMEZ BOLAÑOS 27139042 1136156 3/12/2024 2015 

5497 QHH48 JULIAN RAMIREZ DAVID 16767877 1130413 3/12/2024 2015 

5498 QHI03 HERNAN DE JESUS OSPINA BLANDON 2730440 1132819 3/12/2024 2015 

5499 QHI38 ALFONSO MORALES 15812843 1135226 3/12/2024 2015 

5500 QHJ66 DOMINGO ARTURO ERASO ERASO 15814778 1133917 3/12/2024 2015 

5501 QHJ68 RICHAR RAUMIR URBANO MUÑOZ 15813039 1134397 3/12/2024 2015 

5502 QHJ73 JOSE AUDELO RIVERA POTOSI 15813439 1131052 3/12/2024 2015 

5503 QHL65 JAMES YOVANI PEREZ LEGARDA 98394475 1134290 3/12/2024 2015 

5504 QHM65 IVAN ANDRES VELASCO BUCHELI 98385151 1136642 3/12/2024 2015 

5505 QHM70 OMAR MAIGUAL MUÑOZ 98325433 1132085 3/12/2024 2015 

5506 QIB19C CARLOS ALBERTO PATIÑO ZAPATA 10118142 1135694 3/12/2024 2015 

5507 QIB51C CARLOS EDUARDO GONZALEZ CANTUCA 1085276107 1136500 3/12/2024 2015 

5508 QKO22B JOSE CHALIAL GUACALES 5208913 1131429 3/12/2024 2015 

5509 QKO25B ELVIS ROVINSON ERAZO PALACIOS 97480728 1131277 3/12/2024 2015 

5510 QKO29B MARIA JESUSA MELO CORTEZ 59395418 1133233 3/12/2024 2015 

5511 QKO45B ANIBAL GEOVANY BURBANO CABRERA 18113221 1130226 3/12/2024 2015 

5512 QKO53B ALBA GOMEZ BENITEZ 27298474 1136361 3/12/2024 2015 

5513 QKP56B FERNANDO GABRIEL BOLAÑOS CERON 87532666 1136056 3/12/2024 2015 

5514 QKP96B OSCAR MUÑOZ GAMEZ 5231603 1130404 3/12/2024 2015 

5515 QKQ02B JAIRO ANDRES GUERRERO MOJOMBOY 5208400 1133435 3/12/2024 2015 

5516 QKQ13B JANNETH PATRICIA ESTRADA JOJOA 36751553 1135715 3/12/2024 2015 

5517 QKQ16B FLOR NEIDA GUANGA ANGULO 52385309 1136428 3/12/2024 2015 

5518 QKQ28B MARIA MARGARITA DIAZ TORO 36934488 1131403 3/12/2024 2015 

5519 QKQ73B ALVARO ALBERTO CARDENAS CERON 97480251 1132267 3/12/2024 2015 

5520 QKQ78B JHON EDISSON RIVERA PAZTUSAN 87575228 1136226 3/12/2024 2015 



 
5521 QKQ86B OSCAR CAMILO GOMEZ MORA 12976121 1133257 3/12/2024 2015 

5522 QKR29B JAYER FARLEY ORDOÑEZ MAYA 1089479695 1130677 3/12/2024 2015 

5523 QKS19B HERMES SAUL DAZA BOTINA 87030086 1136506 3/12/2024 2015 

5524 QKS87B HERNAN OLIVO FUERTES ERAZO 12960092 1134808 3/12/2024 2015 

5525 QKS94B TULIA OJEDA GONZALES 59705254 1132584 3/12/2024 2015 

5526 QKS97B CLAUDIA PATRICIA TORO 59707004 1131833 3/12/2024 2015 

5527 QKT15B JORGE ARMANDO SANTACRUZ CASTRO 1085270866 1136663 3/12/2024 2015 

5528 QKT17B GENIS ABDON GOMEZ OJEDA 98396054 1134836 3/12/2024 2015 

5529 QKT80B VICTOR ALFONSO CARDONA BEDOYA 1087547409 1135727 3/12/2024 2015 

5530 QKU12B SILVIO HERNAN JOJOA CHAÑAG 98386701 1134406 3/12/2024 2015 

5531 QKV27B CARLOS ALEXIS CUERO MADRID 1085257970 1135815 3/12/2024 2015 

5532 QKV76B BETTY BURBANO GARCIA 27199974 1134995 3/12/2024 2015 

5533 QKV92B JHON WILMER ROSERO HERNANDEZ 87103001 1132917 3/12/2024 2015 

5534 QKW80B MARIA ROSARIO DEL CARMEN JARAMILLO IMBAQUI 30743998 1136019 3/12/2024 2015 

5535 QKW87B UIS ANIBAL PAZ LOPEZ 18195018 1134911 3/12/2024 2015 

5536 QKX38B LUIS FERNANDO SALAZAR TIMANA 12996186 1131024 3/12/2024 2015 

5537 QKX77B AURA CARMELA CERON JURADO 27096895 1133557 3/12/2024 2015 

5538 QKX84B OLGA LUCIA CORREA ARBOLEDA 41929281 1134234 3/12/2024 2015 

5539 QKX92B LUZ MARINA CHALACAN QUINCHOA 27472734 1135721 3/12/2024 2015 

5540 QKX95B EDINSON CAMILO HERRERA ANACONA 1124312271 1132775 3/12/2024 2015 

5541 QKX96B KELY MILDRED SAMBONY CERON 1124852778 1134810 3/12/2024 2015 

5542 QKY16B DAN LUGUER BENAVIDES 98392807 1135358 3/12/2024 2015 

5543 QKY43B MIGUEL ANGEL TERAN 12955724 1131363 3/12/2024 2015 

5544 QKY71B WILSON JAYSON RUIZ MUÑOZ 79659697 1130614 3/12/2024 2015 

5545 QKY78B VICTOR HUGO MOSQUERA BENAVIDES 12985569 1130351 3/12/2024 2015 

5546 QKY80B SEGUNDO DANILO BOLAÑOS MATABACHOY 5205037 1135649 3/12/2024 2015 

5547 QLA97B MILENA RIASCOS RODRIGUEZ 59177971 1130914 3/12/2024 2015 

5548 QLB03B MIGUEL JAJOY 18112580 1134222 3/12/2024 2015 

5549 QLB06B MARIA EUGUENIA LOPEA 30723417 1136384 3/12/2024 2015 

5550 QLB88B MARCO TULIO ASCUNTAR RIVERA 1085246264 1132163 3/12/2024 2015 

5551 QLC15B MIRTHA PAOLA CASTRO MORA 27309644 1130405 3/12/2024 2015 

5552 QLC19B EUCLIDES CHAPAL QUENAMA 18108162 1131127 3/12/2024 2015 

5553 QLC29B ELSA NOHEMY SALAS RAMOS 27285210 1132537 3/12/2024 2015 

5554 QLC44B ALBERTO QUIÑONES HELVECIO 4627836 1132347 3/12/2024 2015 

5555 QLC48B OVER GILBERTO CASTRO PAUCAR 18184985 1136452 3/12/2024 2015 

5556 QLC82B CRISTIAN FERNANDO TULCAN ORDOÑEZ 15816149 1135734 3/12/2024 2015 

5557 QLC83B JAIME URIBE JURADO FUERTES 87715128 1130726 3/12/2024 2015 



 
5558 QLD01B WILLIAM ERASMO SOLIS VIDAL 12808813 1134611 3/12/2024 2015 

5559 QLD42B MARCO TULIO ASCUNTAR RIVERA 1085246264 1131829 3/12/2024 2015 

5560 QLD43B ELSY ROCIO PONCE GOMEZ 1122782504 1136217 3/12/2024 2015 

5561 QLD47B GRACIELA SANTACRUZ SANTACRUZ 27295774 1133088 3/12/2024 2015 

5562 QLD48B JHON EVERT CHAMORRO RUALES 98376282 1136429 3/12/2024 2015 

5563 QLD50B JESUS ALFONSO OLIVA ANGAN 5255274 1135957 3/12/2024 2015 

5564 QLD53B GERMAN MORALES ERAZO 18101150 1131792 3/12/2024 2015 

5565 QLD55B DOMONGO JANSASOY JAJOY 8693394 1131175 3/12/2024 2015 

5566 QLD56B JESUS LUIS EVER PULSARA CARDENAS 13063918 1133403 3/12/2024 2015 

5567 QLD60B JUAN CARLOS DIAZ RIVERA 94297115 1130774 3/12/2024 2015 

5568 QLE13B SEGISMUNDO GARZON CHILITO 12230878 1130944 3/12/2024 2015 

5569 QLE76B FABIO ERNESTO HIDALGO ENRIQUEZ 5207047 1135986 3/12/2024 2015 

5570 QLF04B NANCY MARIA MORALES 37087238 1136376 3/12/2024 2015 

5571 QLF41B FREDY ANCELMO JIMENEZ 12748547 1134765 3/12/2024 2015 

5572 QLF48B AURA ELISA ROSALES 30733404 1133374 3/12/2024 2015 

5573 QLF58B JAIME AUGUSTO YAQUENO ERAZO 98391726 1136352 3/12/2024 2015 

5574 QLF78B EDUARDO ALIRIO BENAVIDES DIAZ 87713944 1134162 3/12/2024 2015 

5575 QLF82B ANGEL DEMETRIO JOJOA BENAVIDES 12750321 1130558 3/12/2024 2015 

5576 QLF85B MIGUEL ANGEL TORRES MONTERO 15813975 1132436 3/12/2024 2015 

5577 QLF87B LUCIANO CORONEL BOLAÑOS 10303693 1131703 3/12/2024 2015 

5578 QLF90B JOSE RAMIRO RODRIGUEZ 98404303 1130885 3/12/2024 2015 

5579 QLG36B ELBER ALFREDO CAMPAÑA IMBAQUIN 13070330 1133111 3/12/2024 2015 

5580 QLG47B ARMANDO SAMUEL CUARAN CUARAN 13074702 1135722 3/12/2024 2015 

5581 QLG58B JESUS ANDRES LINARES DIAZ 87454886 1130507 3/12/2024 2015 

5582 QLG80B JESUS ANZISAR ESPINOSA ORTEGA 98422503 1132111 3/12/2024 2015 

5583 QLG88B DIEGO ALBERTO GOMEZ HOYOS 71481532 1131669 3/12/2024 2015 

5584 QLH51B ROBERT DAVID MARTINEZ PASCUAZA 87069050 1130315 3/12/2024 2015 

5585 QLI17B LUZ DALIA VALLEJO MARTINEZS 30743865 1134775 3/12/2024 2015 

5586 QLI42B CARLOS ALBERTO PIANDA ALMEIDA 98379857 1134982 3/12/2024 2015 

5587 QLI69B MARI ERLINDA SIGINDOY 59805364 1136179 3/12/2024 2015 

5588 QLI73B PEDRO GILBERTO CADENA 5313887 1134715 3/12/2024 2015 

5589 QLI75B MARTA MERCEDES RIOS CAICEDO 59833878 1133826 3/12/2024 2015 

5590 QLI85B NELSON JACINTO CORDOBA ZAMBRANO 12983371 1136723 3/12/2024 2015 

5591 QLJ60B IVAN DARIO JOJOA BARRIOS 1089479317 1130367 3/12/2024 2015 

5592 QLJ64B ANA LUCIA CHAVEZ RAMIREZ 27167846 1134418 3/12/2024 2015 

5593 QLJ73B RICARDO SOLER ESTRELLA 5348783 1131579 3/12/2024 2015 

5594 QLK89B LEONARDO GRIJALBA OTERO 12911519 1136713 3/12/2024 2015 

5595 QLK97B VICTOR HUGO CIFUENTES CIFUENTES 14443447 1131992 3/12/2024 2015 



 
5596 QLL02B LUIS OSCAR VELAZQUEZ ANDRADE 13012023 1132810 3/12/2024 2015 

5597 QLL25B SERVIO TULIO BENITEZ SANCHEZ 1059534184 1132731 3/12/2024 2015 

5598 QLL35B MIGUEL ANTONIO SUAREZ 98137765 1135843 3/12/2024 2015 

5599 QLL66B LUIS FERNANDO TAPASCO OSORIO 75105886 1133056 3/12/2024 2015 

5600 QLL68B ROSA MAGDALENA GUARAMA POTOSI 37004465 1134065 3/12/2024 2015 

5601 QLL82B GILMAR FABIAN YELA CHAMORRO 1082657285 1133359 3/12/2024 2015 

5602 QLM13B WILSON JAMILTON PASTAS PASTAS 87514290 1133587 3/12/2024 2015 

5603 QLM15B JESUS DANIEL RODRIGUEZ ZAMBRANO 18145904 1132286 3/12/2024 2015 

5604 QLM65B LEONARDO FABRICIO CASTELLANO PANTOJA 1087026815 1136417 3/12/2024 2015 

5605 QLN26B JORGE LUIS YAMA CHARFUELAN 1088648342 1134032 3/12/2024 2015 

5606 QLN27B WILSON ALEXANDER MORAN RIOS 98417795 1132031 3/12/2024 2015 

5607 QLN64B MESIAS OCTAVIANO MORALES HUERTAS 5286379 1135655 3/12/2024 2015 

5608 QLN95B BENITO BOTINA BOLAÑOS 5211976 1133489 3/12/2024 2015 

5609 QLO21B AYDA LUCIA SANTACRUZ 30724558 1133512 3/12/2024 2015 

5610 QLO23B CARLOS ANDRES VILLOTA RIASCOS 13072506 1132843 3/12/2024 2015 

5611 QLO25B PABLO MANUEL ALPALA YAMA 87511388 1135233 3/12/2024 2015 

5612 QLP22B LUIS HORACIO TONGUINO ORTEGA 5350500 1131556 3/12/2024 2015 

5613 QLP49B JUAN AMADOR ALBAN ESPINOZA 98240048 1131593 3/12/2024 2015 

5614 QLP50B MARCO AURELIO RIVERA 10691302 1131154 3/12/2024 2015 

5615 QLP80B DARIO FERNANDO PAZ TOVAR 1081593562 1134976 3/12/2024 2015 

5616 QLP87B FABIO HERNAN ACHICANOY 1085278998 1130268 3/12/2024 2015 

5617 QLP92B RAMIRO GUERRERO ZAMBRANO 5206522 1133631 3/12/2024 2015 

5618 QLP93B GERMAN ALVEIRO ACHICANOY YAQUENO 1085263476 1132922 3/12/2024 2015 

5619 QLQ03B RICHARD ARMANDO BOTINA 87060316 1130845 3/12/2024 2015 

5620 QLQ85B YOBANY AZAEL ACOSTA DIAZ 87303210 1132764 3/12/2024 2015 

5621 QMM28C FRANCISCO ANTONIO SOLARTE ROSERO 87530146 1133811 3/12/2024 2015 

5622 QMM37C MARCOS JULIAN MELO DIAZ 87450213 1135597 3/12/2024 2015 

5623 QMN14C EMIR JAIR BENAVIDES CHAMORRO 1087410061 1135817 3/12/2024 2015 

5624 QMN53C WILSON FAVIAN CHINGUA ROSERO 98399072 1134465 3/12/2024 2015 

5625 QMO24C LUIS ALFREDO FUSIAMENA MONAYATOFE 1117506742 1130891 3/12/2024 2015 

5626 QMO25C GABRIEL ISIDORO ESPAÑA DELGADO 97472143 1131464 3/12/2024 2015 

5627 QMO65C TEODULO ALFREDO IPIALES ZAMBRANO 13063625 1133351 3/12/2024 2015 

5628 QMO96C OSCAR ANDRES BURBANO BASTIDAS 1085300160 1136404 3/12/2024 2015 

5629 QMQ03C ORLANDO HERNAN PORTILLA MARTINEZ 12961451 1134237 3/12/2024 2015 

5630 QMQ13C JAMES FERNANDO MELO SOLARTE 1004339940 1133231 3/12/2024 2015 

5631 QMQ17C JAIME EDILBERTO DAVILA JIMENEZ 98371346 1134679 3/12/2024 2015 



 
5632 QMQ98C LADY ALEXY TORRES MORALES 30736397 1135785 3/12/2024 2015 

5633 QMR97C EDGARD JOSE ESTRADA VERDUGO 1043001336 1136287 3/12/2024 2015 

5634 QMS23C SEGUNDO RAFAEL YAQUENO MARTINEZ 12752147 1130441 3/12/2024 2015 

5635 QMS38C TERESITA DE JESUS ERASO SANTACRUZ 30736869 1135256 3/12/2024 2015 

5636 QMT20C ALDEMAR ANDRES VALLEJO ROSERO 13068093 1131161 3/12/2024 2015 

5637 QMT35C CELIA MABEL SALAZAR CUASPUD 59822231 1134643 3/12/2024 2015 

5638 QMT37C CELIA MABEL SALAZAR CUASPUD 59822231 1135537 3/12/2024 2015 

5639 QMT72C JESUS ALBERTO LEON BUITRON 98291384 1134646 3/12/2024 2015 

5640 QMT88C HEBER FRANCISCO ROSERO SEGOVIA 1087959321 1135344 3/12/2024 2015 

5641 QMU19C JAMES FAUSTO FLORES ROSALES 1085252408 1134007 3/12/2024 2015 

5642 QMU21C JOSE LUIS PORTILLA MARTINEZ 1085288556 1136652 3/12/2024 2015 

5643 QMU63C RICARDO MARIN CORDOBA MORENO 87028612 1134063 3/12/2024 2015 

5644 QMU71C JESUS ALEXANDER GONZALES BENAVIDES 1085283062 1132208 3/12/2024 2015 

5645 QMV43C ALBA LUCY GOMEZ ROSERO 30734876 1134050 3/12/2024 2015 

5646 QMW29C WILLIAN FERNANDO CABRERA SALAZAR 5348827 1131291 3/12/2024 2015 

5647 QMX94C AURA MORENO 37013722 1130700 3/12/2024 2015 

5648 QMY36C IVAN DARIO GUAPUCAL JURADO 1084846918 1130236 3/12/2024 2015 

5649 QMY47C NANCY LILINA GUERRERO 1120216644 1133851 3/12/2024 2015 

5650 QNA35C YOMAR YOLANDA CHAVES BURBANO 27199864 1133579 3/12/2024 2015 

5651 QNA60C JUAN CARLOS GUACALES GELPUD 98371470 1136333 3/12/2024 2015 

5652 QNA68C VICTOR MANUEL CASTRO ANGULO 6098443 1133197 3/12/2024 2015 

5653 QNA89C OLIVERIO GOMEZ BRAVO 5276307 1130957 3/12/2024 2015 

5654 QNA97C GUSTAVO GILBERTO INCA PEÑA 98378020 1132516 3/12/2024 2015 

5655 QNB02C JENS JAVIER SAETHER ESTACIO 16795852 1136263 3/12/2024 2015 

5656 QNC51C SEGUNDO JULIO CABRERA 98333207 1136501 3/12/2024 2015 

5657 QNC95C JANSI MONTILLA MARTOZ 98291345 1132079 3/12/2024 2015 

5658 QND02C FREDY BATYARDO CASANOVA GUEVARA 87552726 1135682 3/12/2024 2015 

5659 QND49C LUIS MANUEL ROSERO QUINCHOA 1121506048 1131043 3/12/2024 2015 

5660 QND84C YENNY LUCIA GIRON SANCHEZ 59819400 1136155 3/12/2024 2015 

5661 QNE07C JAURIN YAMID DAZA MUÑOZ 1085687356 1136710 3/12/2024 2015 

5662 QNE98C JHON GERARDO BUCHELY BURBANO 87061963 1135513 3/12/2024 2015 

5663 QNF26C DAVID FERNANDO HIGIDIO CHICAIZA 1084222140 1134337 3/12/2024 2015 

5664 QNF35C MARIELA NINCHOY NARVAEZ 36758832 1132945 3/12/2024 2015 

5665 QNG38C LIDA ISABEL GRIJALBA ANGANOY 37081234 1131276 3/12/2024 2015 

5666 QNG85C OSCAR IGNACIO MENA REVELO 1004677842 1132656 3/12/2024 2015 

5667 QNH61C MARIA SOLARTE SANDOVAL 30737539 1131857 3/12/2024 2015 

5668 QNH83C YENY DEL CARMEN LOPEZ 1086222172 1132331 3/12/2024 2015 



 
5669 QNI15C JOHNNY MAURICIO CEBALLOS BASTIDAS 1085285668 1136235 3/12/2024 2015 

5670 QNI68C HORTENCIA FAJARDO DIAZ 27285469 1133037 3/12/2024 2015 

5671 QNI76C MERY YOLANDA GUERRERO MONTOYA 41182684 1130310 3/12/2024 2015 

5672 QNJ07C JORDAN ADRIAN MADROÑERO CASTILLO 1124315363 1135415 3/12/2024 2015 

5673 QNK03C NELSON ANDRES CUASPA ORTEGA 87454054 1130992 3/12/2024 2015 

5674 QNK88C JIMMER ORDOÑEZ OJEDA 13079186 1135367 3/12/2024 2015 

5675 QNL27C YOVANNY MONEVAR RIVERA ARTEAGA 13093389 1130908 3/12/2024 2015 

5676 QNL69C YECIT ALEJANDRO GUAQUEZ TREJO 18113034 1135442 3/12/2024 2015 

5677 QNL75C ANDRES HONELEMER JAMANOY 87491780 1132248 3/12/2024 2015 

5678 QNM13C HECTOR OSWALDO CORDOBA 16284302 1130579 3/12/2024 2015 

5679 QNM74C SAULO OSVALDO ROGER RIVERA 70812401 1131765 3/12/2024 2015 

5680 QNM82C OSCAR GABRIEL QUIÑONES CERON 1085910234 1136421 3/12/2024 2015 

5681 QNN55C JULIO DIAZ CORDOBA 97470272 1132435 3/12/2024 2015 

5682 QNN99C CLAUDIA XIMENA ESTACIO 24551989 1135805 3/12/2024 2015 

5683 QNO21C SILVIO MILLER CANCIMANCE BURGOS 87302796 1134626 3/12/2024 2015 

5684 QNO95C LUIS ENRIQUE ROSERO MAYA 5289034 1136671 3/12/2024 2015 

5685 QNP45C HECTOR OSWALDO DELGADO PUERRES 98381903 1133840 3/12/2024 2015 

5686 QNP55C JOSE FLORIBERTO MORIANO VERA 1004695703 1132841 3/12/2024 2015 

5687 QNP78C MARISOL CORAL IBARRA 1085251662 1133123 3/12/2024 2015 

5688 QNP94C JHON FREDY VILLACORTE DELGADO 87456309 1132135 3/12/2024 2015 

5689 QNS83C FRANCISCO JAVIER TUQUERRES TORO 5210145 1135818 3/12/2024 2015 

5690 QNT29C NATALIA SALOME BASTIDAS PORTILLO 1087958798 1136221 3/12/2024 2015 

5691 QNT44C FELIPE AREVALO PASCUAZA 5252420 1134114 3/12/2024 2015 

5692 QNU96C CARLOS ALEJANDRO CHAPAL ROSADA 1085263106 1132832 3/12/2024 2015 

5693 QNU97C JAIRO ANDRES ZAMBRANO ASCUNTAR 1086499234 1130820 3/12/2024 2015 

5694 QNV47C FAVIO OSVALDO TUMAL GUANCHA 1085244402 1135920 3/12/2024 2015 

5695 QNW54C MARIA PASTUZAN JARAMILLO 27156177 1136266 3/12/2024 2015 

5696 QNW71C LUIS ELIAZAR PORTILLA TOBAR 13093454 1131039 3/12/2024 2015 

5697 QNY06C JOSE LUIS ORTEGA GONZALES 18195218 1135814 3/12/2024 2015 

5698 QNY08C JAVIER AMABLE YELA INBACHI 97472598 1133903 3/12/2024 2015 

5699 QNY10C LUCIA DEL CARMEN CHAMORRO MAVISOY 27470635 1136177 3/12/2024 2015 

5700 QNY40C YENNY MUÑOZ OJEDA 27481029 1133333 3/12/2024 2015 

5701 QNY76C JORGE LEONARDO AGUIÑO MARTINEZ 1087127297 1132481 3/12/2024 2015 

5702 QNZ02C EDGAR ARLEY ORTEGA MONTENEGRO 13093767 1132997 3/12/2024 2015 

5703 QNZ09C HERMANCIA ORFELINA CHAVES LINARES 41181811 1130941 3/12/2024 2015 

5704 QNZ85C JOSE AURELIANO VACA RODRIGUEZ 5285590 1135796 3/12/2024 2015 



 
5705 QOA34C MARIO ALEXANDER POSSOS RODRIGUEZ 1085247612 1135603 3/12/2024 2015 

5706 QOB13C MARIA OLGA PINCHAO JARAMILLO 59836274 1133344 3/12/2024 2015 

5707 QOC42C JESSIKA MACHADO RAMOS 59314540 1131959 3/12/2024 2015 

5708 QOC78C MARIO JAVIER MORAN ROSAS 87550801 1135353 3/12/2024 2015 

5709 QOD95C EDWIN ALEXANDER BOTINA QUELAL 1085290657 1133416 3/12/2024 2015 

5710 QOF42C REINEL GUANGA MARCILLO 1007607213 1133527 3/12/2024 2015 

5711 QOF69C JULIAN MOLINA BRAVO 1121506692 1134658 3/12/2024 2015 

5712 QOH93C EDER YONNY PORTOCARRERO GARCES 87061915 1133509 3/12/2024 2015 

5713 QOI29C JOSE LUIS ARTEAGA 87455598 1135377 3/12/2024 2015 

5714 QOJ70C JAVIER IVAN PANTOJA RODRIGUEZ 13070747 1134699 3/12/2024 2015 

5715 QOK93C COOTRDEPNAR COOTRDEPNAR 8912012564 1133002 3/12/2024 2015 

5716 QOM30C MANUEL JOSE ESCOBAR CUENCA 1085265064 1136478 3/12/2024 2015 

5717 QOM57C ALVEIRO FABIAN YELA RODRIGUEZ 1004561028 1136331 3/12/2024 2015 

5718 QON59C ANGEL MARIA GOYES CANTICUS 87551915 1135993 3/12/2024 2015 

5719 QON72C HUGO ORLANDO LUCENA PORTILLA 87302714 1135464 3/12/2024 2015 

5720 QOP05C JOSE LIBARDO CUARAN CUARAN 13074614 1135151 3/12/2024 2015 

5721 QOP38C ABSALON RODRIGUEZ BENAVIDEZ 5288212 1130698 3/12/2024 2015 

5722 QOP46C LEIDER FERNEY REYES ESTACIO 1087114334 1133397 3/12/2024 2015 

5723 QOP88C OMAIRA MONTILLA 66969394 1132585 3/12/2024 2015 

5724 QOP99C LUIS ARBEY YELA QUISTIAL 18129011 1134855 3/12/2024 2015 

5725 QOS43C PEDRO ARMANDO ROJAS BURBANO 87550404 1134813 3/12/2024 2015 

5726 QOS58C HUGO RAUL ERAZO RODRIGUEZ 12966534 1133968 3/12/2024 2015 

5727 QOS80C FABIO ORLANDO BARRERA CABRERA 1085273529 1130572 3/12/2024 2015 

5728 QOU22C HENRY DANIEL ACHINTE DIAZ 76010435 1134882 3/12/2024 2015 

5729 QOU58C TANIA ANDREA VALLEJO VILLOTA 59828119 1134207 3/12/2024 2015 

5730 QOU68C JOSE REINEL SANCHEZ CERON 1085271588 1130356 3/12/2024 2015 

5731 QOU96C DANILO ALEJANDRO ALMEIDA FUELAGAN 1087126391 1133733 3/12/2024 2015 

5732 QOV32C DEVINSON SOTO VERANO 79672214 1133772 3/12/2024 2015 

5733 QOV42C JANER CORTES QUIÑONES 94466133 1134556 3/12/2024 2015 

5734 QOV48C JOSE VICENTE QUIÑONES 13054933 1131197 3/12/2024 2015 

5735 QOW04C JUAN ELIO CENTENO CUERO 12918358 1130214 3/12/2024 2015 

5736 QOW24C OSCAR YAIL SAYA PRECIADO 13057176 1132490 3/12/2024 2015 

5737 QOW38C JOSE NELSON MINA VIAFARA 1130944411 1131783 3/12/2024 2015 

5738 QOW51C LEINER RODRIGUEZ LANDAZURI 87946907 1130350 3/12/2024 2015 

5739 QOW67C SANDRA ELIZABET SEGURA QUIÑONES 59671028 1134888 3/12/2024 2015 

5740 QOW81C FRANCO JULIAN CORTES CORTES 1087123601 1134370 3/12/2024 2015 

5741 QOX39C JOSE IGNACIO PAYARES AMAYA 84453268 1136665 3/12/2024 2015 

5742 QOX89C JAISSON PRECIADO SAYA 98428719 1135988 3/12/2024 2015 



 
5743 QOY17C HORACIO ALEJANDRO ORTIZ VIAFARA 13057432 1133077 3/12/2024 2015 

5744 QOY27C GUIDO MARCELO MONTERO PEREZ 87946002 1132619 3/12/2024 2015 

5745 QOY65C MARIA DEL CARMEN BETANCOURT ZAMBRANO 41116736 1135543 3/12/2024 2015 

5746 QOY71C CARLOS ALIRIO RUBIO GONZALES 87104085 1134764 3/12/2024 2015 

5747 QOY75C JESUS HARRISON BURBANO NOGUERA 1085272514 1133289 3/12/2024 2015 

5748 QOY76C FREDY CASTILLO ORTIZ 16510364 1135872 3/12/2024 2015 

5749 QOY80C MARINA MARLEN MARTINEZ MARQUINEZ 59664182 1135461 3/12/2024 2015 

5750 QOZ25C YOBER HERLAND QUIÑONES RIVERA 87943669 1133131 3/12/2024 2015 

5751 QOZ31C CLAUDIA YESENIA CASTILLO PALACIOS 59678116 1133117 3/12/2024 2015 

5752 QOZ69C ALBERTINA FABIOLA REQUENETH CASTILLO 59666348 1135371 3/12/2024 2015 

5753 QOZ70C JUAN CARLOS CORTES TENORIO 87942894 1134652 3/12/2024 2015 

5754 QOZ73C IDRIS VALENCIA PATIÑO 87945985 1136013 3/12/2024 2015 

5755 QOZ75C DENIS EDGARDO MARTINEZ 87942340 1133891 3/12/2024 2015 

5756 QPA36C LUIS ALBERTO REYNEL ARAUJO 87948772 1136316 3/12/2024 2015 

5757 QPA72C CARLOS ALBERTO URDIN ESTACIO 87948676 1130732 3/12/2024 2015 

5758 QPA74C DAVID ANGULO 87946345 1136730 3/12/2024 2015 

5759 QPA90C DUMAS RICARDO DUQUE RODRIGUEZ 87947995 1134440 3/12/2024 2015 

5760 QPA91C INVERSIONES MERCA Z S.A. . 9000201553 1131882 3/12/2024 2015 

5761 QPA94C JAMER JOHNNY TENORIO ANGULO 98429698 1135424 3/12/2024 2015 

5762 QPB44C BREIDER EDUARDO PRECIADO ROSERO 1087128733 1132144 3/12/2024 2015 

5763 QPB49C MILTON EUCEBIO GONZALEZ GALLARDO 87434609 1133091 3/12/2024 2015 

5764 QPB65C HENRY LEONEL QUIÑONES QUIÑONES 87943015 1132766 3/12/2024 2015 

5765 QPB70C WILSON ASDRUBAL LANDAZURI ARAUJO 13056275 1132240 3/12/2024 2015 

5766 QPB71C WIL ENRIQUE SINISTERRA SANCHEZ 7272475 1131252 3/12/2024 2015 

5767 QPC16C RAUL ANTONIO RONDON BATERO 1111773326 1133429 3/12/2024 2015 

5768 QPC17C MIRIAM EL SOCORRO AREVALO VASQUEZ 31540041 1131924 3/12/2024 2015 

5769 QPC18C JOSE LUIS ANDRADE ROSERO 1085254827 1133734 3/12/2024 2015 

5770 QPC25C DOUGLAS ANDRES LANDAZURI MINA 1087124774 1132150 3/12/2024 2015 

5771 QPC35C LEDY MARIA CARABALI VALENCIA 59665804 1136595 3/12/2024 2015 

5772 QPC45C JOHN ALEJANDRO BASTIDAS PIÑEIRO 94523177 1134100 3/12/2024 2015 

5773 QPC47C MARIA DAIRA ANGULO GARCIA 27513008 1135323 3/12/2024 2015 

5774 QPC89C JOHN LEONEL CABRERA NARVAEZ 98431035 1132798 3/12/2024 2015 

5775 QPD02C WILLIAM PRECIADO ANGULO 98429806 1131092 3/12/2024 2015 

5776 QPD09C CRISTIAN SOL PALACIOS 1087127848 1136607 3/12/2024 2015 

5777 QPD41C DIEGO ALEXANDER CORREA ZAMBRANO 1018409393 1131621 3/12/2024 2015 

5778 QPD52C MAURO ALEJANDRO DAJOME SALAZAR 87941441 1134002 3/12/2024 2015 



 
5779 QPD72C SIMON EFRAIN CASANOVA ORTIZ 94411099 1132972 3/12/2024 2015 

5780 QPE36C ROSA YENNI ZAMORA ANGULO 59676292 1134850 3/12/2024 2015 

5781 QPE39C GISSEL VIVIANA MUÑOZ MEZA 59682078 1134145 3/12/2024 2015 

5782 QPE72C JORGE ELIECER CEBALLOS RIVERA 87943633 1136660 3/12/2024 2015 

5783 QPE93C NARLY MARTIZA LONDOÑO PORTOCARRERO 59681841 1136147 3/12/2024 2015 

5784 QPE98C JAIRO YONATHAN ANGULO PRECIADO 1087111814 1132357 3/12/2024 2015 

5785 QPF03C CESAR DAVID MACUACE NUÑEZ 87945800 1134667 3/12/2024 2015 

5786 QPF04C JOSE FELICIANO GONGORA SOLIS 98428424 1131615 3/12/2024 2015 

5787 QPF66C PEDRO LUIS ANGULO ANGULO 1087130021 1135903 3/12/2024 2015 

5788 QPF72C GLADIS YADIRA ANGULO ORTIZ 1097115447 1133028 3/12/2024 2015 

5789 QPF74C JUAN MARTIN CUERO ANGULO 1130615292 1136413 3/12/2024 2015 

5790 QPF75C ANDERSON YAIR GUTIERREZ NASTACUAS 87947874 1130724 3/12/2024 2015 

5791 QPG09C NELSON HUMBERTO VALVERDE CAICEDO 12915629 1131810 3/12/2024 2015 

5792 QPG38C ARAUJO OLGA MARINA 27068271 1132835 3/12/2024 2015 

5793 QPG42C OSCAR LUCIANO TENORIO 1086724188 1132851 3/12/2024 2015 

5794 QSD09D LUIS TORRES DELGADO 10593282 1131100 3/12/2024 2015 

5795 QSD56D MARUJA NARVAEZ LOPEZ 34445657 1134005 3/12/2024 2015 

5796 QSD65D NELCY RUIZ ALVAREZ 34639051 1133400 3/12/2024 2015 

5797 QSD71D JAIRO ARTURO LUNA 76215390 1135480 3/12/2024 2015 

5798 QSD88D FABIOLA PATRICIA CHAVEZ BOLAÑOS 37060330 1133611 3/12/2024 2015 

5799 QSE03D FAVIO LOPEZ 98322564 1130538 3/12/2024 2015 

5800 QSE62D BRAYAN PERAFAN MOLINA 1083813146 1133913 3/12/2024 2015 

5801 QUB06 LIBIO GERMAN CORDOBA 13065942 1132968 3/12/2024 2015 

5802 QUC03 JAIRO ERIBERTO CERON ROMO 13064547 1131365 3/12/2024 2015 

5803 QUC67 JUSTO MUÑOZ CERON 98322823 1134209 3/12/2024 2015 

5804 QUC70 ARGEMIRO ANTONIO VIVEROS DOMINGUEZ 87025252 1136509 3/12/2024 2015 

5805 QUD51 JUANITO BAYARDO MELOTORRES 87452287 1132450 3/12/2024 2015 

5806 QUD72 JUAN PAGUAY PANTOJA 87510080 1134705 3/12/2024 2015 

5807 QUD91 GILBERTO G CUASPA REALPE 13005775 1134270 3/12/2024 2015 

5808 QUF23 CARLOS EFRAIN PIZAN 1824222 1132961 3/12/2024 2015 

5809 QUN51 PEDRO NEL JIMENEZ QUENGAN 5311781 1133412 3/12/2024 2015 

5810 QUO32 YARCINIO CABRERA RODRIGUEZ 98362872 1133986 3/12/2024 2015 

5811 QUO49 CLAUDIA ADRIANA MERA PORTILLA 36998243 1134391 3/12/2024 2015 

5812 QUO71 FABIO ELIECER ERASO CORTEZ 5210019 1135987 3/12/2024 2015 

5813 QUQ97 MANUEL MESIAS NICANQUER CARLOSAMA 5253463 1130223 3/12/2024 2015 

5814 QUR11 GERMAN EDICSON RUANO CASTILLO 98356353 1131650 3/12/2024 2015 

5815 QUS23 OSCAR HUMBERTO HUERTAS ACOSTA 13016015 1135641 3/12/2024 2015 



 
5816 QUS34 JOSE TOBAR 98356349 1132196 3/12/2024 2015 

5817 QUS71 MARCO ALIRIO PASTAS CHAMORRO 13009668 1132542 3/12/2024 2015 

5818 QUV65 CARLOS ALBERTO CHAMORRO IBARRA 5312837 1131136 3/12/2024 2015 

5819 QUW98 GERMAN EDWIN IMBACUAN LARA 87102257 1132091 3/12/2024 2015 

5820 QUY96 IVAN FELIPE GONZALES JAIMES 86081403 1135837 3/12/2024 2015 

5821 QUZ27 GERARDO ALFREDO NARVAEZ BURBANO 13015958 1136267 3/12/2024 2015 

5822 QVC64 AURA ALICIA DOMINGUEZ UNIGARRO 59823606 1134708 3/12/2024 2015 

5823 QVC97 DANIEL HOMERO VALLEJO TOVAR 13017965 1131832 3/12/2024 2015 

5824 QVC98 DANIEL HOMERO VALLEJO TOVAR 13017965 1131134 3/12/2024 2015 

5825 QVF04 LUIS ABSALON RODRIGUEZ FIGUEROA 5309568 1133947 3/12/2024 2015 

5826 QVG19 VICENTE MAURICIO CAMAYO RECALDE 87713739 1135359 3/12/2024 2015 

5827 QVG30 ELVER YLDER ZAMBRANO 16770408 1136373 3/12/2024 2015 

5828 QVH80 JAIRO EDGARDO CAIPE VASQUEZ 87711227 1131506 3/12/2024 2015 

5829 QVI26 EDISON ALMEIRO CHITAN ERAZO 87102924 1130489 3/12/2024 2015 

5830 QVJ14 EDUAR JAIR LOPEZ MICANQUER 13039543 1131699 3/12/2024 2015 

5831 QVJ54 CARLOS HUERATS MARTINEZ 79709543 1134408 3/12/2024 2015 

5832 QVJ69 JOSE ANTONIO TREJO CEBALLOS 98363732 1132252 3/12/2024 2015 

5833 QVK11 EVER FRANCISCO ARGOTY LUCERO 5259331 1133204 3/12/2024 2015 

5834 QVK33 JOSE MARCOS RAMIREZ CHACON 1085903853 1133890 3/12/2024 2015 

5835 QVK58 YUDI DEL CARMEN CORAL GONZALES 27224585 1131174 3/12/2024 2015 

5836 QVL46 WILIAM SIGIFREDO BOTINA RAMOS 12999704 1133784 3/12/2024 2015 

5837 QVL56 HECTOR FERNANDO ARCOS ARCOS 87090134 1131645 3/12/2024 2015 

5838 QVL74 JOSE LIBARDO PIAUM MEJIA 5212778 1134048 3/12/2024 2015 

5839 QVL82 OLGA ZORAIDA MORALES ALTAMIRANO 69030759 1136213 3/12/2024 2015 

5840 QVM87 NELSON ALFREDO ORTEGA ALMEIDA 87717056 1136086 3/12/2024 2015 

5841 QVO04 JUAN CARLOS FUERTES IBARRA 87717492 1134458 3/12/2024 2015 

5842 QVO92 AURA INES GARCIA BOLAÑOS 37011669 1133565 3/12/2024 2015 

5843 QVP02 JORGE ROSERO SANCHEZ 87103631 1136326 3/12/2024 2015 

5844 QVP08 HERNAN EMILIO QUIROZ MORAN 5258993 1135672 3/12/2024 2015 

5845 QVP76 HECTOR LIBARDO BURBANO 80854309 1135039 3/12/2024 2015 

5846 QVP90 MIREYA DE JESUS QUENAN CAIPE 27213071 1132511 3/12/2024 2015 

5847 QVQ35 MARIA DEL CARMEN MARTINEZ ENRIQUEZ 59585537 1131968 3/12/2024 2015 

5848 QVQ41 VICTOR HUGO ROSERO NARVAEZ 87104981 1134318 3/12/2024 2015 

5849 QVQ43 JUAN CARLOS FUERTES IBARRA 87717492 1131929 3/12/2024 2015 

5850 QVQ73 WILLIAM JAIR ERAZO BETANCUR 13093114 1136493 3/12/2024 2015 

5851 QVR02 JUAN CARLOS JIMENEZ LASSO 98073699 1132890 3/12/2024 2015 

5852 QVR18 EYECID GOMEZ 5217156 1132182 3/12/2024 2015 

5853 QVR91 JESUS ALBERTO MERCADO 91004453 1135712 3/12/2024 2015 



 
5854 QVS12 JOSE LAUREANO MICANQUER 13039981 1134363 3/12/2024 2015 

5855 QVT26 OSCAR AGUDELO POTOSI QUIÑONEZ 5206569 1136045 3/12/2024 2015 

5856 QVT62 YOLANDA ROSERO CASTRO 36998028 1131281 3/12/2024 2015 

5857 QVU22 MYRIAM GUADALUPE QUIROZ CORAL 27396030 1133391 3/12/2024 2015 

5858 QVU61 POLA LUCIA CASTILLO RODRIGUEZ 59677656 1134054 3/12/2024 2015 

5859 QVV92 GERARDO ALFREDO NARVAEZ BURBANO 13015958 1135623 3/12/2024 2015 

5860 QVW99 YENNY ELIZABETH ORTEGA ZUÑIGA 27254151 1130433 3/12/2024 2015 

5861 QVX72 EFRAIN ANTONIO CABEZAS CORTES 87433775 1131762 3/12/2024 2015 

5862 QVY65 DIEGO YOBANY NARVAEZ VELASCO 98357299 1133952 3/12/2024 2015 

5863 QVY67 LUIS GUILLERMO ORTIZ CHAMORRO 94318815 1136288 3/12/2024 2015 

5864 QVY96 IVAN FELIPE GONZALES JAIMES 86081403 1130387 3/12/2024 2015 

5865 QVZ27 GERARDO ALFREDO NARVAEZ BURBANO 13015958 1134339 3/12/2024 2015 

5866 QWA51 QUENGUAN ROMERO FRANCO ALBERTO 13003035 1134445 3/12/2024 2015 

5867 QWA69 MIGUEL ANGEL PATIÑO FUERTES 1085898039 1134183 3/12/2024 2015 

5868 QWA84 ALVARO HERNAN ROSERO QUIROZ 1085911455 1136532 3/12/2024 2015 

5869 QWC45 WILLIAN ARMANDO USAMA MOLINA 1086754814 1135160 3/12/2024 2015 

5870 QWC46 EIDER DANILO PINCHAO MUESES 1085907187 1130990 3/12/2024 2015 

5871 QWC65 JUAN BAUTISTA CALDERON YANDUN 87102600 1131789 3/12/2024 2015 

5872 QWE23 SEGUNDO ERMES SAPUYES FIGUEROA 98417306 1135886 3/12/2024 2015 

5873 QWE52 LUIDS FREIRE LUIS 13013475 1132738 3/12/2024 2015 

5874 QWE60 ORBERTO JAVIER REVELO BUCHELI 12751490 1136411 3/12/2024 2015 

5875 QWE92 ANGEL MARIA CANDO TAIMAL 5239683 1132979 3/12/2024 2015 

5876 QWF25 WILLIAM YOBANY CHAMORRO CAICEDO 87218924 1134527 3/12/2024 2015 

5877 QWF65 MANUEL DAVID REVELO CHAMORRO 13008190 1132679 3/12/2024 2015 

5878 QWF79 PABLO ALEXANDER MICANQUER CAIPE 98342874 1133368 3/12/2024 2015 

5879 QWG07 CECILIA OMAIRA ARGOTI 27250912 1131097 3/12/2024 2015 

5880 QWG76 EDISON AMELI CUATIN MORENO 98342987 1133017 3/12/2024 2015 

5881 QWH22 IGNACIO DAGOBERTO BURBANO CAICEDO 13011592 1132898 3/12/2024 2015 

5882 QWH34 DORANY NOGUERA ENRIQUEZ 27253628 1132774 3/12/2024 2015 

5883 QWJ36 SEGUNDO FERNANDO CORAL JARAMILLO 87718847 1133107 3/12/2024 2015 

5884 QWJ78 IVAN RODRIGUEZ 1086102697 1130249 3/12/2024 2015 

5885 QWL18 OMAR QUIENDI 5234710 1132672 3/12/2024 2015 

5886 QWL24 LUIS ALBERTO TUPAZ NOGUERA 1082104076 1131209 3/12/2024 2015 

5887 QWL29 JESUS EDILIO RUANO MOLINA 13065805 1131292 3/12/2024 2015 

5888 QWL59 GRACIELA DEL ROSARIO TATES LOPEZ 37010597 1133206 3/12/2024 2015 

5889 QWL68 ARMANDO SAUL TULCAN ORTEGA 98338345 1133275 3/12/2024 2015 

5890 QWO15 JUAN GABRIEL DORADO ROSERO 1085903584 1133420 3/12/2024 2015 



 
5891 QWO34 BARRERA NUPAN MARTH ESPERANZA 27143090 1135117 3/12/2024 2015 

5892 QWO78 LUIS PARRA DE LA CRUZ 18104106 1133907 3/12/2024 2015 

5893 RAC547 FRANCISCO NASPIRAN VELASCO 5195617 1135661 3/12/2024 2015 

5894 RAF143 SEGUNDO ANIBAL PORTILLA MORALES 98340066 1133378 3/12/2024 2015 

5895 RAJ857 JAIME PLUTARCO CORTES CASTILLO 1817250 1132863 3/12/2024 2015 

5896 RBD802 HECTOR SIMON BOLANOS IBARRA 13007862 1135561 3/12/2024 2015 

5897 RBF051 HERNANDO MARINO PESILLO CEBALLOS 18101058 1135553 3/12/2024 2015 

5898 RBG046 DEMETRIO QUIROZ PASTAS 5311730 1132621 3/12/2024 2015 

5899 RBI638 MANUEL JESUS ORTEGA 1809267 1131184 3/12/2024 2015 

5900 RBN542 PEDRO ANTONIO MAIGUAL 5191311 1136348 3/12/2024 2015 

5901 RBX270 PLACIDO RIGOBERTO CASTILLO GUEVARA 97470469 1130809 3/12/2024 2015 

5902 RCA977 FREDY GOMEZ BRAVO 12964359 1130798 3/12/2024 2015 

5903 RCD608 LIBARDO ALVAREZ MEYENDORFF 16279643 1131474 3/12/2024 2015 

5904 RCF181 SEGUNDO MANUEL LEYTON VALENCIA 1824956 1131629 3/12/2024 2015 

5905 RCH629 LUIS EDUARDO TORRES MEJIA 16257481 1130988 3/12/2024 2015 

5906 RD6230 JESUS MARIA LEITON DELGADO 2707842 1133427 3/12/2024 2015 

5907 RDA451 JOSE JUVENAL CUASTUMAL PINTO 1864827 1131010 3/12/2024 2015 

5908 RDB364 JIMENEZ ELKIS DE JESUS 10692081 1133969 3/12/2024 2015 

5909 RDB872 MARIA LUISA MARQUEZ DE ARCINIEGAS 27532171 1136448 3/12/2024 2015 

5910 RDE480 JOSE JUAN ANDRADE BASTIDAS 87450012 1130777 3/12/2024 2015 

5911 RDE512 MESÍAS FIGUEROA GELPUD 12750237 1132557 3/12/2024 2015 

5912 RDE740 GILBERTO MUÑOZ PIAMBA 4737957 1131790 3/12/2024 2015 

5913 RDG230 JESUS MARIA LEITON DELGADO 2707842 1133184 3/12/2024 2015 

5914 RDJ315 URANY JANETH PATICHOY CALPA 59818370 1135636 3/12/2024 2015 

5915 REB073 RAUL EDMUNDO NASTER MORALES 18153421 1130295 3/12/2024 2015 

5916 RED096 CARLOS CIFUENTES RIVERA 1855353 1136720 3/12/2024 2015 

5917 RED324 LUIS CARLOS RAMIREZ HUERTAS 98526605 1132971 3/12/2024 2015 

5918 RED623 RIGOBERTO CALVACHE GAVIRIA 76215622 1131691 3/12/2024 2015 

5919 REE170 ESTEBAN HERNAN CAICEDO MADROÑERO 13079042 1132306 3/12/2024 2015 

5920 REG046 YANETH DEL CARMEN CAICEDO CUASQUER 37012676 1132614 3/12/2024 2015 

5921 REH417 YOVANI EFREN PAREDES ROSERO 12983443 1135155 3/12/2024 2015 

5922 REJ984 MARIA ROGELIA CALPA DE CHINGUE 36990777 1130828 3/12/2024 2015 

5923 RFA530 ALFREDO EFRAIN GARCIA QUIÑONES 5355173 1134994 3/12/2024 2015 

5924 RFC604 SEGUNDO JAIME GARCES 5363139 1134108 3/12/2024 2015 

5925 RFC623 YESSICA ANDREA SOLARTE CASANOVA 1087415692 1134246 3/12/2024 2015 

5926 RFC630 OSCAR ORLANDO VILLARREAL GUSTIN 5278178 1130401 3/12/2024 2015 



 
5927 RFC814 NESTOR MARCIAL MORALES CASTRO 5284856 1134745 3/12/2024 2015 

5928 RFC924 JAIRO ALBERTO MARTINEZ NOGUERA 87026538 1136454 3/12/2024 2015 

5929 RFD181 MAURICIO HERLINDO CASANOVA DIAZ 13059116 1134013 3/12/2024 2015 

5930 RFD248 GLORIA DEL SOCORRO BURBANO DE MUÑOZ 27076748 1131870 3/12/2024 2015 

5931 RGA184 MARIA ROGELIA CUAICUAN DE MORALES 27530723 1130703 3/12/2024 2015 

5932 RGA550 JHON JAIRO CASTILLO PONCE 15814860 1131102 3/12/2024 2015 

5933 RHA031 MARCO TULIO SALAZAR RODRIGUEZ 5372693 1133348 3/12/2024 2015 

5934 RHA899 LEOPOLDO ERAZO 1838977 1135494 3/12/2024 2015 

5935 RHB028 JAVIER ENRIQUE HERNANDEZ ERAZO 13062365 1133665 3/12/2024 2015 

5936 RHB079 JOSE LUIS PEREZ LLACH 7471952 1130597 3/12/2024 2015 

5937 RHB481 ORLANDO BABATIVA ORTIZ 12226903 1133948 3/12/2024 2015 

5938 RHB882 MILTON RIVEROS DAZA 86072314 1136164 3/12/2024 2015 

5939 RIA991 FABER RIGOBERTO MENESES DELGADO 12995388 1135662 3/12/2024 2015 

5940 RKY124 VICTOR HUGO GUALGUAN MENESES 1015419226 1135944 3/12/2024 2015 

5941 ROA040 LIDIA LEITON 27394646 1132990 3/12/2024 2015 

5942 ROA07B LUIS ARMANDO NARVAEZ LOPEZ 97471748 1133936 3/12/2024 2015 

5943 ROA19B JAIRO ORDOÑEZ ALVEAR 5210436 1131119 3/12/2024 2015 

5944 ROA20B JOSE DANIEL RUALES MORALES 98394226 1136321 3/12/2024 2015 

5945 ROA22B LUIS JAMES OLIVEROS GIRALDO 16708755 1136298 3/12/2024 2015 

5946 ROA36B ANDRES FELIPE MARIN MORENO 1085266322 1132218 3/12/2024 2015 

5947 ROA47B MARIA CLAUDIA GOMEZ MARTINEZ 27191258 1134334 3/12/2024 2015 

5948 ROB31B LUIS ALVEIRO BASTIDAS BASTIDAS 13040262 1130770 3/12/2024 2015 

5949 ROB32B JOSE LUIS PUJIMOUY 79773294 1134493 3/12/2024 2015 

5950 ROE49B LUIS HERNANDO PARREÑO TORO 98146394 1136535 3/12/2024 2015 

5951 ROE67B ALEXANDER MANZANO 6106630 1130970 3/12/2024 2015 

5952 ROE73B JAVIER ALFONZO CAICEDO 1085687665 1131689 3/12/2024 2015 

5953 ROE75B ALVARO VIVEROSVILLAMUEZ 15810374 1130566 3/12/2024 2015 

5954 ROE76B WILLIAM AFRANIO CASTRO ENRIQUEZ 98392587 1133989 3/12/2024 2015 

5955 ROE80B CARLOS ALBERTO CEBALLOS MASIAS 1085287120 1133876 3/12/2024 2015 

5956 ROF43B DORIS ESTELLA LOPEZ HURTADO 59830619 1136367 3/12/2024 2015 

5957 ROG17B OSCAR EDUARDO MORALES CORTEZ 12754439 1131979 3/12/2024 2015 

5958 ROG31B JESUS FERNANDO BUCHELI GUEVARA 98382653 1133390 3/12/2024 2015 

5959 ROG45B JULIO JOSE PEÑA TOSCANO 77105209 1134655 3/12/2024 2015 

5960 ROG70B JACINTA ROSARIO MARTINEZ BOLAÑOS 27114825 1132894 3/12/2024 2015 

5961 ROG82B EDINSON NUÑEZ RENGIFO 12966032 1132348 3/12/2024 2015 

5962 ROH15B VALENZUELA HERMES 87511630 1130962 3/12/2024 2015 

5963 ROH52B MIRTA GUTIERREZ GUTIERREZ 27098463 1132984 3/12/2024 2015 



 
5964 ROH62B CARLOS HAMIR LEITON REALPE 5237713 1132019 3/12/2024 2015 

5965 ROH80B MARIA SATURIA NARVAEZ YANDAR 27472422 1131404 3/12/2024 2015 

5966 ROH81B DIEGO FERNANDO BOTINA LASSO 1121506540 1134865 3/12/2024 2015 

5967 ROI71B FRANCO ALDEMAR ORDOÑEZ ALVEAR 87472419 1133453 3/12/2024 2015 

5968 ROI80B HERALDO FIDEL VALENZUELA JATIVA 87513157 1134124 3/12/2024 2015 

5969 ROI94B LUVIERHERNEY GIRALDO SANTA 1055916132 1134027 3/12/2024 2015 

5970 ROI99B AURA NERY OBANDO VALDEZ 27183602 1134660 3/12/2024 2015 

5971 ROJ01B EDGAR DAVID MENESES MORAN 97471700 1135893 3/12/2024 2015 

5972 ROJ35B JAVIER NAVIA ULLON 1080900534 1133586 3/12/2024 2015 

5973 ROL09B JHON JAIRO ROSERO GUERRERO 87060769 1132529 3/12/2024 2015 

5974 ROL25B ANGEL EDUARDO FUELANTALA ARCOS 1120216487 1133115 3/12/2024 2015 

5975 ROM02B CARLOS LEON NARVAEZ RODRIGUEZ 98384724 1134574 3/12/2024 2015 

5976 ROM17B JUAN CARLOS ROJO BURBANO 1085280526 1132547 3/12/2024 2015 

5977 ROM34B SEGUNDO LUIS URBANO REALPE 1059356784 1136740 3/12/2024 2015 

5978 ROM37B HENRY FAVIO ROJAS BOTINA 98395476 1136617 3/12/2024 2015 

5979 ROM38B JOSE EDUARDO NARVAEZ VIVEROS 13075537 1134990 3/12/2024 2015 

5980 ROM39B JOSE GERARDO GUALGUAN LOPEZ 3419029 1135302 3/12/2024 2015 

5981 ROM40B LILIAN MARGOD MAIGUAL MAIGUAL 59829022 1135631 3/12/2024 2015 

5982 ROM57B LUIS CARLOS PICO TOLOZA 91522515 1132080 3/12/2024 2015 

5983 RON17B ELIER BLADIMIR ALVAREZ YELA 1088729075 1132406 3/12/2024 2015 

5984 ROO07B ELSY DELGADO DELGADO 27296834 1130596 3/12/2024 2015 

5985 ROO36B LIBER ALEJANDRO PATERNINA ALVARES 18102716 1131470 3/12/2024 2015 

5986 ROP06B NELSON DARIO GRIJALVA GOMEZ0 12845646 1136353 3/12/2024 2015 

5987 ROP40B AMPARO LUCIA GONZALES TRUJILLO 31927510 1131026 3/12/2024 2015 

5988 ROP59B BAIRON EDUARDO POLO CABRERA 12967157 1135763 3/12/2024 2015 

5989 ROQ18B NELSON JHON ORDOÑEZ PASINGA 87471885 1132116 3/12/2024 2015 

5990 ROQ95B LAUREANO GELPUD MIRAMAC 98383444 1130602 3/12/2024 2015 

5991 ROS06B JORGE AURELIO MUÑOZ IBARRA 5211445 1136446 3/12/2024 2015 

5992 ROS56B JOSE LUIS MUÑOZ GOMEZ 87068288 1131386 3/12/2024 2015 

5993 ROT27B SEGUNDA PASTORA MORALES ROSERO 27314760 1136223 3/12/2024 2015 

5994 ROT41B JUAN CESAR JOJOA PINCHAO 1082630415 1132386 3/12/2024 2015 

5995 ROT64B WALTER EMILIO T ULCAN LUNA 1085254112 1132699 3/12/2024 2015 

5996 ROT76B MARCO ANTONIO LUNA VENEGAS 97490103 1133308 3/12/2024 2015 

5997 ROT82B ESBER FABIAN GARCIA BURBANO 1088730490 1131373 3/12/2024 2015 

5998 ROU02B ROBERTO RAUL MENA MENA 13068549 1132279 3/12/2024 2015 

5999 ROU38B MARIO ORLANDO ARMAS MORALES 87069156 1136048 3/12/2024 2015 

6000 ROU87B ANGEL MAURO ROSERO 87491502 1132572 3/12/2024 2015 

6001 ROU91B HERMES ALBERTO SANTACRUZ CHAMORRO 18112817 1131160 3/12/2024 2015 



 
6002 ROU93B CLAUDIA NIÑO MELO 59708368 1134466 3/12/2024 2015 

6003 ROV09B SANDRA PATRICIA DELGADO SOSSA 69055482 1135914 3/12/2024 2015 

6004 ROV50B BERNABE ANACONA PERENGUEZ PAPAMIJA 5207918 1132840 3/12/2024 2015 

6005 ROV66B FABIO GARDEL PATASCOY BURGOS 12999321 1133022 3/12/2024 2015 

6006 ROW41B HECTRO MANUEL GRIJALBA RUIZ 5209680 1131594 3/12/2024 2015 

6007 ROW60B MAURICIO JESUS RIVERA BUCHELI 15815453 1136634 3/12/2024 2015 

6008 ROW74B MANUEL JESUS SEGUNDO AYALA 98415497 1133597 3/12/2024 2015 

6009 ROW85B ALBA NELLY GONZALES ORTEGA 59792006 1130636 3/12/2024 2015 

6010 ROX28B ESTEFANIA LOPEZ 27297144 1134080 3/12/2024 2015 

6011 ROX38B CARLOS EDUARDO BOLAÑOS NAVIA 13040261 1131463 3/12/2024 2015 

6012 ROX61B FABIO ELIECER ERASO CORTEZ 5210019 1130584 3/12/2024 2015 

6013 ROX85B JOSE ALFREDO SALGADO SILGADO 11032552 1132050 3/12/2024 2015 

6014 ROX96B MERCEDES JUDITH VALLEJOS PANTOJA 27236946 1136324 3/12/2024 2015 

6015 ROY82B CARLOS ERNESTO PEREZ 88223110 1132253 3/12/2024 2015 

6016 ROZ92B SERVIO TULIO PANTOJA 1841209 1134255 3/12/2024 2015 

6017 ROZ95B MARIA LAURENTINA DEL CARMEN HUERTAS DE 
CORTES 27386496 1134278 3/12/2024 2015 

6018 ROZ97B CELIA GLADYS CERON BENAVIDES 69005249 1136256 3/12/2024 2015 

6019 RPA60B EDUARDO CRUZ VARGAS ENRIQUEZ 1854398 1132878 3/12/2024 2015 

6020 RPA74B HECTOR FABIO MARTINEZ VELASCO 1084550132 1135079 3/12/2024 2015 

6021 RPA76B JOHN JABER DELGADO MONCAYO 1086223254 1134233 3/12/2024 2015 

6022 RPA78B IDALY SEGURA PORTILLA 38665655 1131038 3/12/2024 2015 

6023 RPB23B ROMAN ANTONIO ARTEAGA ROSERO 6220846 1134791 3/12/2024 2015 

6024 RPB42B BAYARDO BAYARDO JAVIER FUELPAZ ROSERO 5292331 1130498 3/12/2024 2015 

6025 RPB85B DEIBY MARCO FAJARDO ROSERO 87575186 1131069 3/12/2024 2015 

6026 RPC37B WILLIAM ARMANDO GARCIA 1085288244 1132188 3/12/2024 2015 

6027 RPC96B AMPARO DEL ZOCORRO YANGUATIN 30730369 1131329 3/12/2024 2015 

6028 RPD92B CRISTHIAN REYNEL ANDRADE ALVAREZ 1087026660 1135884 3/12/2024 2015 

6029 RPE53B JAIME RAFAEL MORINELLI ERASO 98398811 1131280 3/12/2024 2015 

6030 RPF04B JOSE SIMON QUIGUANTAR GALINDRES 5255346 1133436 3/12/2024 2015 

6031 RPF43B JUAN CARLOS MEDINA ARAUJO 87551078 1132439 3/12/2024 2015 

6032 RPF46B HENRY ALBEIRO CHAVES RUALES 1085634370 1132938 3/12/2024 2015 

6033 RPF71B MARTHA RUTH GOMEZ ZAMBRANO 27189981 1133783 3/12/2024 2015 

6034 RPG22B PAUL JURADO MOLINA 98358677 1134227 3/12/2024 2015 

6035 RPH16B WILMER GEOVANNY PEREZ PISMAC 1088729043 1130867 3/12/2024 2015 

6036 RPH27B JULIO CESAR PINCHAO RUALES 98344325 1130326 3/12/2024 2015 

6037 RPH54B INGRID VANESSA BOTINA MATABANCHOY 1010078763 1130505 3/12/2024 2015 

6038 RSA01 OCTAVIO CHAVEZ GONZALES 12990027 1130693 3/12/2024 2015 



 
6039 RSC79 LUIS EDUARDO PASTAS 13060638 1130952 3/12/2024 2015 

6040 SAW843 JAVIER ORLANDO ALVAREZ HERNANDEZ 98357788 1132864 3/12/2024 2015 

6041 SBC695 LUIS HERMENCIO OBANDO BASTIDAS 13038829 1135758 3/12/2024 2015 

6042 SCC765 MUNICIPIO DE ARBOLEDA BERRUECOS 8000990584 1135780 3/12/2024 2015 

6043 SCY207 GARIS ROD HUDSON ARIAS CARO 12917277 1134311 3/12/2024 2015 

6044 SCY216 JOSE MIGUEL GUERRERO DAVID 16799889 1130796 3/12/2024 2015 

6045 SDC999 LUIS ALBERTO OLIVA ERAZO 5291718 1136470 3/12/2024 2015 

6046 SDG11C ORLAY ANDRADE ESPINOSA 10594725 1133116 3/12/2024 2015 

6047 SDH387 SEGUNDO MENESES 5292032 1134245 3/12/2024 2015 

6048 SDI19C RUBE EMIRO MUÑOZ ERAZO 4708914 1131482 3/12/2024 2015 

6049 SDI767 DEMETRIO AUGUSTO ZAPE TUNUBALA 76320265 1134293 3/12/2024 2015 

6050 SDJ36C JAMER NARVAEZ MUÑOZ 1089480485 1136559 3/12/2024 2015 

6051 SDK035 ESPERANZA AURORA JOJOA MONTENEGRO 30737461 1130431 3/12/2024 2015 

6052 SDK055 JESUS EZEQUIEL ERAZO 13072375 1132405 3/12/2024 2015 

6053 SDK062 ERNESTO MARCIAL MEJIA MONTENEGRO 13014767 1132205 3/12/2024 2015 

6054 SDK083 MARIA BERNARDA PISTALA JOJOA 27081388 1136561 3/12/2024 2015 

6055 SDK094 YUDIS MERY CARVAJAL CASTILLO 59813357 1134511 3/12/2024 2015 

6056 SDK105 SANDRA PATRICIA PANTOJA ACOSTA 27090616 1135149 3/12/2024 2015 

6057 SDK109 JULIO CESAR BELALCAZAR JARAMILLO 5312732 1136218 3/12/2024 2015 

6058 SDK115 CARLOS JAVIER VALLEJO MALLAMA 12970737 1131687 3/12/2024 2015 

6059 SDK119 JAIME MATABANCHOY NUPAN 12991642 1135841 3/12/2024 2015 

6060 SDK125 COLOMBIA GUERRERO DE PRECIADO 27497996 1134900 3/12/2024 2015 

6061 SDK127 JOSE ANTONIO ERIRA ORTIZ 5312502 1130603 3/12/2024 2015 

6062 SDK146 WILSON FLORENCIO GALARRAGA BENAVIDES 1864855 1133955 3/12/2024 2015 

6063 SDK148 ADELMO CUAICUAL POLINDARA 5239753 1134768 3/12/2024 2015 

6064 SDK154 JOSE OMAR CHAUCANES ROSALES 12976489 1132973 3/12/2024 2015 

6065 SDK181 SILVIO CEBALLOS CEBALLOS 5311474 1134090 3/12/2024 2015 

6066 SDK191 MORA BURGOS FERNANDO 98363865 1134011 3/12/2024 2015 

6067 SDK196 JANDRE EVELIO CANIZARES REVELO 98338332 1135608 3/12/2024 2015 

6068 SDK204 HOMERO FLORIBERTO VELASCO MATABANCHOY 12966900 1134484 3/12/2024 2015 

6069 SDK221 ALFONSO RIASCOS 1904778 1134741 3/12/2024 2015 

6070 SDK236 MARIA ESTELA MERA MORA 27301014 1133097 3/12/2024 2015 

6071 SDK243 ESNELDA MARINELA ENRIQUEZ ACOSTA 59836184 1135355 3/12/2024 2015 

6072 SDK255 CARLOS EFRAIN RIVADENEIRA CHILANGUAD 13011794 1132653 3/12/2024 2015 

6073 SDK281 EDGAR JAVIER MAYA ERASO 13065893 1131551 3/12/2024 2015 

6074 SDK28C ENER DIAZ SOLARTE 10594518 1131350 3/12/2024 2015 



 
6075 SDK304 ARTURO CUASPUD GOMEZ 1085918722 1132739 3/12/2024 2015 

6076 SDK321 IVAN GIOVANNY MONTILLA ERAZO 1122782639 1132528 3/12/2024 2015 

6077 SDK354 CARMEN ALICIA ERASO ARTEAGA 27532806 1134281 3/12/2024 2015 

6078 SDK360 MARIA ADELA CASTRO PORTILLA 27214917 1133122 3/12/2024 2015 

6079 SDK371 GABRIEL ANTONIO GOYES 5342352 1135148 3/12/2024 2015 

6080 SDK389 LUCIA DEL CARMEN ROSAS CEBALLOS 59802487 1130222 3/12/2024 2015 

6081 SDK492 AURORA DEL CARMEN ROSERO ROSERO 30718520 1131557 3/12/2024 2015 

6082 SDK579 WILMER ROMAN NANDAR 12996480 1134197 3/12/2024 2015 

6083 SDK590 GLORIA GOMEZ DE SANTACRUZ. 27072277 1132121 3/12/2024 2015 

6084 SDK592 EDGAR MARTIN CORDOBA REVELO 12997866 1130652 3/12/2024 2015 

6085 SDK607 FRANKLIN PEDRO LEON MIÑO MORILLO 5198950 1134105 3/12/2024 2015 

6086 SDK611 ADOLFO PINTA 12966851 1131994 3/12/2024 2015 

6087 SDK613 C. EMILIO ANDRADE E. 12964544 1136107 3/12/2024 2015 

6088 SDK660 CHACUA MUÑOZ ELIANA MARCELA 1085919925 1134025 3/12/2024 2015 

6089 SDK665 MARIA STELLA ALVARADO CABRERA 30731890 1136394 3/12/2024 2015 

6090 SDK694 BERNARDO SALVADOR ORBES ORBES 12969585 1132336 3/12/2024 2015 

6091 SDK724 EDGAR MANUEL MALLAMA BURGOS 18152834 1136277 3/12/2024 2015 

6092 SDK746 REGINA MARIA MARTINEZ 27314402 1130869 3/12/2024 2015 

6093 SDK782 HENRY MENANDRO ACHICANOY DORADO 1085251737 1131788 3/12/2024 2015 

6094 SDK806 ANA LUISA PORTILLO ERASO 27374063 1133473 3/12/2024 2015 

6095 SDK819 JENARO ALEJANDRO CHAGUEZA 98344086 1135866 3/12/2024 2015 

6096 SDK932 CEBALLOS TUTALCHA BLANCA NURY 27211557 1132790 3/12/2024 2015 

6097 SDK949 RAUL NABOR LUCERO SOTELO 1797658 1132313 3/12/2024 2015 

6098 SDK952 YANDUN CUASQUER MIGUEL ANGEL 13014922 1136672 3/12/2024 2015 

6099 SDK963 EMILIO SIGIFREDO NARVAEZ MORAN 87215339 1135389 3/12/2024 2015 

6100 SDK972 FRANCISCA ROMELIA NARVAEZ ROSERO 27432753 1135880 3/12/2024 2015 

6101 SDK996 SANDRA NEREYDA ESTRADA TUPACAN 59651876 1132457 3/12/2024 2015 

6102 SDL003 AIDA MIROSLABA YASCUAL LAGOS 30741459 1136445 3/12/2024 2015 

6103 SDL046 CARLOS JULIO FLOREZ PEREZ 87216739 1131496 3/12/2024 2015 

6104 SDL077 AURA CECILIA JOJOA DE LA CRUZ 59831203 1132676 3/12/2024 2015 

6105 SDL082 DEISY LILIANA BURBANO ARMERO 27080943 1135265 3/12/2024 2015 

6106 SDL174 LILIANA DEL ROSARI MONTENEGRO MERA 59821650 1130678 3/12/2024 2015 

6107 SDL232 MARIA INES ASCUNTAR DE DELGADO 27075873 1130574 3/12/2024 2015 

6108 SDL257 ROCIO FAVIOLA MAYA REVELO 59821655 1132496 3/12/2024 2015 

6109 SDL299 MILTHON BOLAÑOS MURIEL 98323188 1136065 3/12/2024 2015 

6110 SDL410 CARLOS ALBERTO GUERRERO GARCIA 87472577 1132682 3/12/2024 2015 

6111 SDL538 JOSE B. CHAVEZ 87710765 1130886 3/12/2024 2015 



 
6112 SDL539 JOSE VICENTE CASTRO HERNANDEZ 5258885 1130858 3/12/2024 2015 

6113 SDL543 ELISHABETH PATRICIA CHAVEZ ZUÑIGA 37122336 1131465 3/12/2024 2015 

6114 SDL544 CARLOS HERNAN TELLO 98411962 1131078 3/12/2024 2015 

6115 SDL557 HECTOR FERNEY LERON LEON 1086499678 1131755 3/12/2024 2015 

6116 SDL561 ALICIA URRESTY 36951424 1134214 3/12/2024 2015 

6117 SDL680 LUIS ALFREDO HERRERA CHINGUE 12957499 1134951 3/12/2024 2015 

6118 SDL794 GEMA ESPERANZA LAGOS 27236909 1134055 3/12/2024 2015 

6119 SDL797 SANDRA HORTA GARCIA 55169148 1133531 3/12/2024 2015 

6120 SDL971 CARLOS TORO ROSERO 87530730 1136609 3/12/2024 2015 

6121 SDL982 MIGUEL ANGEL GUEVARA MELO 12960133 1131678 3/12/2024 2015 

6122 SDL996 HECTOR FLABIO MIPAZ TREJO 87102151 1134885 3/12/2024 2015 

6123 SDM040 OCTAVIANO BUENAVENTURA QUIROZ 5313439 1130619 3/12/2024 2015 

6124 SDM046 MARIA MIRZA CHALACA 37123301 1132868 3/12/2024 2015 

6125 SDM048 LUIS FIDENCIO YAGUAPAZ PINCHAO 13013508 1135346 3/12/2024 2015 

6126 SDM180 VERONICA DELFINA RIASCOS BURGOS 1085250957 1130667 3/12/2024 2015 

6127 SDM302 JOSE FERNANDO YANDUN BASTIDAS 12746341 1131805 3/12/2024 2015 

6128 SDM308 JORGE ENRIQUE VALENCIA 14972502 1134230 3/12/2024 2015 

6129 SDM328 PISMA ROSERO JAIRO ALONSO 5212771 1136694 3/12/2024 2015 

6130 SDM332 FLORENCIO ROMELIO MADROÑERO BASTIDAS 16263683 1133130 3/12/2024 2015 

6131 SDM342 SILVIO RENE MEDICIS ROJAS 87717605 1131510 3/12/2024 2015 

6132 SDM366 CEBALLOS TUTALCHA WILSON JAVIER 1082105219 1134253 3/12/2024 2015 

6133 SDM376 JOSE ANTONIO CORDOBA 5203279 1133246 3/12/2024 2015 

6134 SDM403 NELSI DEL ROCIO VELASQUEZ 27081194 1133580 3/12/2024 2015 

6135 SDM420 MARTHA CLEMENCIA APRAEZ ENRIQUEZ 27195906 1136034 3/12/2024 2015 

6136 SDM450 HERNANDEZ BELALCAZAR GERARDO MIGUEL 1086102950 1130872 3/12/2024 2015 

6137 SDM475 RAUL ARAUJO OJEDA 87028651 1130263 3/12/2024 2015 

6138 SDM521 QUELAL TORO MINI YOJAINA 27169654 1131190 3/12/2024 2015 

6139 SDM607 ERAZO ROSERO CARMEN ELENA 27250140 1133704 3/12/2024 2015 

6140 SDM613 NIDIA YAMA CUASANCHIR 27232396 1136112 3/12/2024 2015 

6141 SDM651 MUNICIPIO DE PROVIDENCIA 800222498 1131130 3/12/2024 2015 

6142 SDM847 MARIA JULIETA MELGUIZO DE OBANDO 27385678 1136197 3/12/2024 2015 

6143 SDM905 ILDA GEOBANY VALLEJOS BASTIDAS 27237048 1133055 3/12/2024 2015 

6144 SDM923 ROSA MARIA CANDIDA CHATAZAR PATIÑO 27531487 1130843 3/12/2024 2015 

6145 SDN147 GEOVANNY A. CORDOBA SILVA 98390276 1132243 3/12/2024 2015 

6146 SDN284 CLINICA SHALOM E.U. 846002103 1131269 3/12/2024 2015 

6147 SDN559 FRANCO MAURICIO BUCHELI REYES 1085268278 1135795 3/12/2024 2015 

6148 SDN711 LIBARDO ERNESTO CADENA TAUTAS 5203886 1134423 3/12/2024 2015 



 
6149 SDO664 DAYANA BURGOS VILLOTA 1085273416 1130625 3/12/2024 2015 

6150 SDO946 CAMPO ELIAS VITERY 98384357 1131032 3/12/2024 2015 

6151 SDP132 HERMES FABIAN ARTEAGA MARTINEZ 98411842 1135235 3/12/2024 2015 

6152 SDP268 ELSA PATRICIA DELGADO GAVIRIA 59823263 1131666 3/12/2024 2015 

6153 SDP330 EIBER ARLEY MARTINEZ LASSO 87062415 1131371 3/12/2024 2015 

6154 SEF171 DIANA PAOLA GUZMAN RAMIREZ 53164525 1135238 3/12/2024 2015 

6155 SFB913 ALBARO RICARDO CHACON JOJOA 13008751 1134053 3/12/2024 2015 

6156 SFD662 MARIA MIRAMAG 30729730 1135339 3/12/2024 2015 

6157 SFF612 OCTAVIO MORA RIOS 13065765 1132915 3/12/2024 2015 

6158 SFH407 ORLANDO RAMIRO HERNANDEZ LEON 19467824 1134766 3/12/2024 2015 

6159 SFO734 HERNAN FRANCISCO LARA ERASO 13064347 1133054 3/12/2024 2015 

6160 SFR451 NORBEY JULIAN ORBES BENAVIDES 1085635710 1130637 3/12/2024 2015 

6161 SFY571 NANCY DEL CARMEN BENAVIDES ROSERO 37001470 1136551 3/12/2024 2015 

6162 SHA300 YAGUAPAZ MUESES JOSE HUMBERTO 79376357 1132611 3/12/2024 2015 

6163 SIS32D HECTOR HERNANDEZ SACANAMBUY 97481041 1136094 3/12/2024 2015 

6164 SIV91D JESUS LAURIANO ORTEGA 5250490 1130364 3/12/2024 2015 

6165 SJC10D ALFONSO LIBARDO PEJENDINO CUATINDIOY 87572865 1134543 3/12/2024 2015 

6166 SJG72D JIMMY OSWALDO VELASQUEZ PARAI 1057576197 1131140 3/12/2024 2015 

6167 SJK98D PAOLA ANDREA MONTESUMA TABLA 1085289575 1131333 3/12/2024 2015 

6168 SJP183 HECTOR EDUARDO CERON BARRERA 87060927 1130373 3/12/2024 2015 

6169 SJR135 JOSE BOLIVAR MORALES FIGUEROA 1870166 1135347 3/12/2024 2015 

6170 SKD56D AUGUSTO VASQUEZ BOLAÑOS 18111579 1132246 3/12/2024 2015 

6171 SKM39B LIMBER GERARDO AGUIÑO BECERRA 16728931 1135195 3/12/2024 2015 

6172 SKM85B CRISTIAN ALBERTO TORRES ANGULO 87946234 1131147 3/12/2024 2015 

6173 SKM99B HAROLD JAVIER PINEDA ARIAS 98429602 1132418 3/12/2024 2015 

6174 SKN04B MAY AGUIÑO TORRES 87946110 1135166 3/12/2024 2015 

6175 SKV83 GUSTAVO BAYONA CARMONA 6002536 1136279 3/12/2024 2015 

6176 SME63B MARIO RODOLFO ROSERO MORENO 13057144 1132424 3/12/2024 2015 

6177 SME70B OSCAR EDUARDO MORENO MURCIA 16841656 1135147 3/12/2024 2015 

6178 SME72B WILLIAM FERNANDO SALAZAR RAMIREZ 12907027 1135170 3/12/2024 2015 

6179 SMF75B FERNANDO CASTILLO TOVAR 17775732 1132390 3/12/2024 2015 

6180 SMF89B LUIS FERNANDO RIVERA CORTES 12916888 1134805 3/12/2024 2015 

6181 SMG10B MARTHA SEIDEL DE ARBELAEZ 31231504 1131536 3/12/2024 2015 

6182 SMG80B MAGDA ALEJANDRA MENDOZA HENAO 1087117700 1130670 3/12/2024 2015 

6183 SNE159 VICTOR OLMEDO DIAZ 5305643 1130536 3/12/2024 2015 

6184 SNP018 JAIRO FROLAN ACOSTA ZAMBRANO 98145586 1135888 3/12/2024 2015 

6185 SYA182 YANETH ROSARIO LEON 59823642 1132136 3/12/2024 2015 



 
6186 SYA663 BLANCA MATABACHOY 30735343 1134549 3/12/2024 2015 

6187 SYA842 JUAN TARAPUES 13017632 1136514 3/12/2024 2015 

6188 SYA858 TITO ARMANDO ROSERO MEJIA 5234516 1133873 3/12/2024 2015 

6189 SYA906 RUBIO MIRO ENRIQUEZ ENRIQUEZ 5309048 1130857 3/12/2024 2015 

6190 TAY37C JOSE ALFREDO VALLEJOS MORALES 87454337 1133094 3/12/2024 2015 

6191 TCO002 ALEYDA FLOREZ JOAQUI 29400488 1131390 3/12/2024 2015 

6192 TID047 SEGUNDO JESUS GAON RUANO 5312316 1130762 3/12/2024 2015 

6193 TMO243 OLMEDO FERNANDO MUÑOZ ORTEGA 12167378 1134522 3/12/2024 2015 

6194 TNG59A NOHORA ROSALES POZOS 31903051 1133350 3/12/2024 2015 

6195 TQW64C DANILO SOLARTE CEBALLOS 1088217853 1132105 3/12/2024 2015 

6196 TQW86C ANTONIOGUI GUERRERO CHAUCANES 1087416666 1132760 3/12/2024 2015 

6197 TQX51C LUIS HERNANDO MORENO IBARRA 87715408 1133740 3/12/2024 2015 

6198 TQZ36C ARMANDO QUITIAQUEZ BENAVIDES 98337632 1130862 3/12/2024 2015 

6199 TUQ55 CARLOS JULIO TORRES GAMBA 4899531 1131664 3/12/2024 2015 

6200 TUQ66 LUIS ALFREDO MURIEL MARTINEZ 5348586 1135013 3/12/2024 2015 

6201 TWD88A MUNICIPIO SANTA CRUZ DE GUACHAVEZ . 800019685 1135296 3/12/2024 2015 

6202 TWF75A ROGER ORLANDO LUNA ESTRADA 12996938 1134673 3/12/2024 2015 

6203 TWG78A JULIAN ROJAS SAMUDIO 5279145 1133672 3/12/2024 2015 

6204 TWN41A JONH JAIRO MARIN 97425901 1131597 3/12/2024 2015 

6205 TWP88A VICTORIANO GETIAL TRUJILLO 87530233 1130938 3/12/2024 2015 

6206 TWQ10A ALVARO ANTONIO LOPEZ MORA 98383362 1131157 3/12/2024 2015 

6207 TWU18A CARLOS EDUARDO CABRERA DELGADO 13061672 1133983 3/12/2024 2015 

6208 TWW50A CARLOS JULIO TORRES GAMBA 4899531 1134843 3/12/2024 2015 

6209 TWX34A LUZ ELENA CORDOBA MORA 27303069 1132902 3/12/2024 2015 

6210 TZY05C WILLIAM CHAPID CUARAN 97520169 1136073 3/12/2024 2015 

6211 UAA43C BENAVIDES JOSE MANUEL CASTRO 98338134 1136139 3/12/2024 2015 

6212 UAB50C PINCHAO VALENZUELA CARLOS EDUARDO 5237756 1130302 3/12/2024 2015 

6213 UAC81C JAVIERORLANDO GUZMAN ERAZO 87511941 1130834 3/12/2024 2015 

6214 UAD57C NUBIA DEL SOCORRO ALPALA CUAICAL 27177651 1136295 3/12/2024 2015 

6215 UAE07C HENRY EDUARDO BENAVIDES ROSERO 13074853 1135509 3/12/2024 2015 

6216 UAG18C JOSE ALEXANDER GUZMAN RAMIREZ 1085932994 1130484 3/12/2024 2015 

6217 UAH92C DIEGO ALEXANDER MICANQUER CUASTUMAL 1088649987 1130469 3/12/2024 2015 

6218 UAI93C EDWIN CUMBALAZA ALPALA 1088588683 1132430 3/12/2024 2015 

6219 UAI97C JOSE ALVEIRO GUZMAN CABEZAS 97450099 1133622 3/12/2024 2015 

6220 UAJ16C LUIS HUMBERTO CUESTA YANASCUAL 87512447 1135782 3/12/2024 2015 

6221 UAK08C MARIN ALEXANDER TIPAS ALPALA 1088593447 1134299 3/12/2024 2015 

6222 UAN85 MILLER ORLANDO DIAZ NARVAEZ 98333687 1132632 3/12/2024 2015 



 
6223 UJN52 JULIO CESAR CUASQUER 1846662 1134052 3/12/2024 2015 

6224 VAG478 HECTOR EDMUNDO LUNA 14989400 1131677 3/12/2024 2015 

6225 VAG846 VICENTE NATIB CHAZATAR 5341645 1132761 3/12/2024 2015 

6226 VAG918 PEDRO PABLO LASSO 13007765 1133852 3/12/2024 2015 

6227 VAH507 JAIME ORLANDO CALDERON GUARNICA 87716278 1130759 3/12/2024 2015 

6228 VAJ601 PALMAS SANTAFE S.A. 8001694642 1133170 3/12/2024 2015 

6229 VBD399 FABIO ALIRIO YAMA GUACALES 87718203 1133879 3/12/2024 2015 

6230 VBE038 BRAYAN YOVANNY MADROÑERO 12747515 1135030 3/12/2024 2015 

6231 VBE883 JORGE HOMERO IBARRA CORAL 12951624 1136735 3/12/2024 2015 

6232 VBF061 JUAN ANDRES PINCHAO 87716303 1134755 3/12/2024 2015 

6233 VBF674 YONNY FABRICIO BOTINA BASTIDAS 87433426 1132783 3/12/2024 2015 

6234 VBG870 ANDREA DEL PILAR HERRERA ZAMBRANO 59827080 1131836 3/12/2024 2015 

6235 VBL978 ALIRIO GERMAN CHACUA BENAVIDES 87710883 1132180 3/12/2024 2015 

6236 VBN685 SANDRA LUCIA BENAVIDES 69087352 1136630 3/12/2024 2015 

6237 VBO191 EDWIN EFRAIN BENAVIDES BURGOS 87715432 1130695 3/12/2024 2015 

6238 VBS476 STELLA ERNESTINA QUIÑONEZ RAMIREZ 27248240 1134804 3/12/2024 2015 

6239 VJA577 LUIS HERNANDO PANTOJA VALLEJO 13060154 1135806 3/12/2024 2015 

6240 VJB469 LUIS ALBERTO CEBALLOS 5212046 1135945 3/12/2024 2015 

6241 VJB674 LEIDY LILIANA DAVID MERA 36755501 1132930 3/12/2024 2015 

6242 VJB740 LUIS ALFREDO BASTIDAS ORTEGA 13063626 1136300 3/12/2024 2015 

6243 VJC338 WILLIAN GIOVANNY CORAL BURBANO 98384462 1135212 3/12/2024 2015 

6244 VJC544 LUIS HERNEY YEPEZ ROSERO 5313288 1130228 3/12/2024 2015 

6245 VJD710 HERNAN CASTRO 5268502 1131500 3/12/2024 2015 

6246 VKG524 PASTAS GONZALES IVAN GIRALDO 98342766 1136203 3/12/2024 2015 

6247 VKJ116 MUNICIPIO DE LA LLANADA 8001498940 1133719 3/12/2024 2015 

6248 VLC77A EDIXON GIOVANY YELA RODRIGUEZ 87454551 1134073 3/12/2024 2015 

6249 VLJ49A OBDULIO ORTEGA MUÑOZ 12165401 1130850 3/12/2024 2015 

6250 VLL03A JAIME RAMIRO ERAZO EGAS 97445883 1131879 3/12/2024 2015 

6251 VLS15A JAIME JULIAN ORTEGA RODRIGUEZ 87451509 1132083 3/12/2024 2015 

6252 VMF09 MANUEL ANTONIO BENAVIDES CORAL 5259251 1131400 3/12/2024 2015 

6253 VMM37 AYDA NELLY RIASCOS BURBANO 59123207 1131374 3/12/2024 2015 

6254 VNB71 CLAUDIO ROLANDO GUANGA ENRIQUEZ 18103099 1132288 3/12/2024 2015 

6255 VNH13 ALFONSO BENJAMIN BURBANO 5311535 1133201 3/12/2024 2015 

6256 VNO76 WILFREDO RODRIGUEZ CABRERA 87573079 1134799 3/12/2024 2015 

6257 VNR24 JOSE ELIODORO DIAZ NARVAEZ 18154413 1133923 3/12/2024 2015 

6258 VOE59 JOSE FAVIO CHITAN CUAYAL 98363097 1133288 3/12/2024 2015 

6259 VOG07 ORLANDO VALLEJO ORLANDO VALLEJO 98357615 1135171 3/12/2024 2015 



 
6260 VOR53 IGNACIO APOLINAR PORTILLO GUEVARA 1858991 1132449 3/12/2024 2015 

6261 VOR78 RUPERTO POLIVIO URBANO TONGUINO 12875108 1136343 3/12/2024 2015 

6262 VOR86 SEGUNDO RAFAEL ZAMBRANO MEZA 5331458 1131239 3/12/2024 2015 

6263 VPA890 CELSO GUILLERMO TORRES VILLARREAL 1846481 1131763 3/12/2024 2015 

6264 VPC452 ADOLFO ORTEGA PALADINES 13067156 1131314 3/12/2024 2015 

6265 VPJ451 JAIME HERNAN GOMEZ VILLADA 87027782 1132431 3/12/2024 2015 

6266 VS2812 LUIS BOLIVAR BRAVO MEJIA 1845357 1136276 3/12/2024 2015 

6267 VS3628 GERARDO RAUL FLOREZ C 13002722 1136042 3/12/2024 2015 

6268 VS4552 AURELIANO MUÑOZ SOLARTE 5279800 1135541 3/12/2024 2015 

6269 VS5354 JOSE ARMANDO BURBANO PORTILLA 12955593 1130287 3/12/2024 2015 

6270 VSA059 FIDEL ARTEMIO HACUA PINCHAO 1867398 1131722 3/12/2024 2015 

6271 VSA100 NÉSTOR EUTIMIO JOJOA JOJOA 1800733 1131451 3/12/2024 2015 

6272 VSA129 CARLOS MORA MOLANO 13000235 1132669 3/12/2024 2015 

6273 VSA134 FABIO ALBERTO MORAN CABRERA 5311884 1130332 3/12/2024 2015 

6274 VSA224 LUIS ANTONIO GUANCHA ARGOTY 5379015 1130557 3/12/2024 2015 

6275 VSA299 JUAN JOSE MAYA CORTES 98135374 1131604 3/12/2024 2015 

6276 VSA360 GILBERTO ROSERO R 1087672460 1133225 3/12/2024 2015 

6277 VSA536 SEGUNDO SERGIO CALDERON 13001162 1132762 3/12/2024 2015 

6278 VSA633 EDWIN OSWALDO BERNAL YANDUN 13015533 1132374 3/12/2024 2015 

6279 VSA852 PAULO EMILIO GUERRERO HERNANDEZ 1848197 1131884 3/12/2024 2015 

6280 VSA929 HUMBERTO MAFELA HUMBERTO MAFELA 1810083 1135282 3/12/2024 2015 

6281 VSA945 CAMPO ELIAS CUSIS 12954919 1135131 3/12/2024 2015 

6282 VSB054 LUIS ANTONIO MANDAR PAZ 12959517 1136705 3/12/2024 2015 

6283 VSB055 REMIGIO Y OTRO NARVAEZ 5760269 1132104 3/12/2024 2015 

6284 VSB064 NECTARIO JOSE MENESES 1854132 1131960 3/12/2024 2015 

6285 VSB270 HENRY MORA ROSERO 13067098 1134426 3/12/2024 2015 

6286 VSB304 JOSE GERARDO HUALPA BENAVIDES 87115020 1135762 3/12/2024 2015 

6287 VSB436 WILLIAM EDILMO CHAVEZ HERNANDEZ 12988524 1133294 3/12/2024 2015 

6288 VSB445 PEREGRINO CHACHINOY 1806557 1131942 3/12/2024 2015 

6289 VSB626 JOSE FAVIO CHITAN CUAYAL 98363097 1136242 3/12/2024 2015 

6290 VSB668 HECTOR ALI GONZALEZ CERON 12968023 1135883 3/12/2024 2015 

6291 VSB711 JOSE LUIS PARRA CHACUA 87103649 1131941 3/12/2024 2015 

6292 VSB743 LUIS LIBARDO CORTEZ 98362077 1131806 3/12/2024 2015 

6293 VSB752 JORGE ENRIQUE ARCOS JATIVA 5239458 1133805 3/12/2024 2015 

6294 VSB829 JESUS JAVIER RUIZ MADROÑERO 1799620 1135025 3/12/2024 2015 

6295 VSB841 EDGAR ELIO BASTIDAS ESTRADA 5288134 1135020 3/12/2024 2015 

6296 VSB842 LAURENCIO JAVIER BENAVIDES TROCHEZ 12955921 1135564 3/12/2024 2015 



 
6297 VSB844 INST. EDUCAT. RURAL ALBERTO LEON ROJAS 846002238 1133980 3/12/2024 2015 

6298 VSB914 HAROLD WILSON BOLAÑOS NARVAEZ 87710542 1131123 3/12/2024 2015 

6299 VSB974 DAVID ZAPATA DIAZ 17547335 1136066 3/12/2024 2015 

6300 VSC004 FLOR ALBA BASTIDAS DE SANTACRUZ 27236775 1133144 3/12/2024 2015 

6301 VSC060 RODRIGO ROSERO SEGUNDO 1809812 1136206 3/12/2024 2015 

6302 VSC119 SEGUNDO RIOS GIRON 5371207 1130358 3/12/2024 2015 

6303 VSC193 LUIS HUMBERTO VELASQUEZ 1855189 1134827 3/12/2024 2015 

6304 VSC220 JOSE FERNANDO TREJO PASTAS 13015573 1132942 3/12/2024 2015 

6305 VSC303 JOSE MARIA GALLARDO GALLARDO 12995133 1133069 3/12/2024 2015 

6306 VSC396 JOSE RAFAEL DIAZ JOJOA 12975759 1132805 3/12/2024 2015 

6307 VSC407 MELIDA BRAVO DE IBARRA 27250512 1134086 3/12/2024 2015 

6308 VSC526 YOMAIRA ESPERANZA FLOREZ 36996705 1132625 3/12/2024 2015 

6309 VSC632 JHON JAIRO RAMON 94409695 1133113 3/12/2024 2015 

6310 VSC697 JUAN FREDY PEREZ BENAVIDES 98396016 1130655 3/12/2024 2015 

6311 VSC794 EDGAR ENRIQUE DE LOS RIOS 12971088 1130772 3/12/2024 2015 

6312 VSC964 LUIS EDUARDO CHAUCANES ROSAS 12974221 1133627 3/12/2024 2015 

6313 VSD085 JOSE FRANCO LOPEZ MELO 1798433 1133472 3/12/2024 2015 

6314 VSD107 MARIA ROSARIO TREJO HUERTAS 27394651 1131752 3/12/2024 2015 

6315 VSD133 SANDRA LILIANA BASTIDAS ROSERO 37000106 1135725 3/12/2024 2015 

6316 VSD140 GONZALO PEDRO MORENO 1817892 1136098 3/12/2024 2015 

6317 VSD386 LUCRECIA MARIA MERCEDES VALENCIA BURBANO 27143770 1130493 3/12/2024 2015 

6318 VSD555 JESUS EDUARDO CUASQUER 5269246 1134716 3/12/2024 2015 

6319 VSD574 EDGAR ARTURO YARPAZ 13065770 1132703 3/12/2024 2015 

6320 VSD673 CARLOS ALBERTO BACCA LASSO 13059864 1134014 3/12/2024 2015 

6321 VSD737 PEDRO VICENTE MAINGUEZ MERA 6265400 1135452 3/12/2024 2015 

6322 VSD780 JAVIER OSWALDO MONTANCHEZ CRIOLLO 12978682 1134636 3/12/2024 2015 

6323 VSD801 GERARDO ISACC GALINDES RODRIGUEZ 12951649 1134167 3/12/2024 2015 

6324 VSD805 JOSE RAFAEL DIAZ JOJOA 12975759 1135902 3/12/2024 2015 

6325 VSD886 MARIA DEL CARMEN CANCHALA 27066433 1131033 3/12/2024 2015 

6326 VSD934 LUZ ANGELICA MOLINAR ROSERO 27070127 1135326 3/12/2024 2015 

6327 VSD966 PEDRO ANTONIO MUÑOZ JURADO 5351643 1135257 3/12/2024 2015 

6328 VSE019 MAURO ALIRIO MORA MORA 6459065 1134452 3/12/2024 2015 

6329 VSE028 HERMEL CARLOSAMA URBANO 12952857 1135699 3/12/2024 2015 

6330 VSE052 AULO EDGARDO VILLARREAL 13013176 1130926 3/12/2024 2015 

6331 VSE063 ASTRID ADRIANA CAICEDO VELASCO 59819301 1132020 3/12/2024 2015 

6332 VSE150 SERVIO TULIO ZAMBRANO 1866653 1136239 3/12/2024 2015 

6333 VSE251 JAVIER BELISARIO REALPE 13063544 1130210 3/12/2024 2015 



 
6334 VSE262 TERESA DE JESUS RODRIGUEZ TOBAR 27218865 1136027 3/12/2024 2015 

6335 VSE288 ROBER GUILLERMO DELGADO PORTILLA 12994843 1133896 3/12/2024 2015 

6336 VSE330 MARCOS ARROYO MERA 13059319 1133918 3/12/2024 2015 

6337 VSE334 CARLOS BURBANO LASSO 98377802 1136420 3/12/2024 2015 

6338 VSE335 LUIS ROBERTO MUÑOZ ORDOÑEZ 98388233 1133168 3/12/2024 2015 

6339 VSE364 FREDY LEONEL BUCHELI ENRIQUEZ 98395425 1131045 3/12/2024 2015 

6340 VSE367 JULIO CESAR LEON PEREZ 5267482 1131081 3/12/2024 2015 

6341 VSE396 EDUARDO AURELIO CHIRAN MORALES 12980888 1136495 3/12/2024 2015 

6342 VSE407 MARIA LIGIA QUIROS TREJO 27086791 1133454 3/12/2024 2015 

6343 VSE447 JAVIER ARMANDO BENAVIDES REY 13065439 1133843 3/12/2024 2015 

6344 VSE563 ALFONSO EDUARDO CAJAMARCA HERNANDEZ 87061118 1133566 3/12/2024 2015 

6345 VSE576 NEFTALI MENESES 5200035 1132995 3/12/2024 2015 

6346 VSE628 HERIBERTO ANT0NIO CALPA LEITON 12996948 1133538 3/12/2024 2015 

6347 VSE669 RUBEN DARIO GOMEZ ORTIZ 5882767 1134232 3/12/2024 2015 

6348 VSE693 JESUS NEMENCIO CORTES 18122901 1131307 3/12/2024 2015 

6349 VSE824 JHOANA ELIZABETH CHALPARIZAN GUACAS 36756488 1132274 3/12/2024 2015 

6350 VSE829 MARIA YOLANDA CALPA PORTILLA 37011293 1135749 3/12/2024 2015 

6351 VSE884 HECTOR ARTURO ERAZO MARTINEZ 12968487 1136436 3/12/2024 2015 

6352 VSE891 GLORIA ELVIRA MAINGUEZ OLIVA 36931184 1135430 3/12/2024 2015 

6353 VSE960 YEISON ANIBAL MORALES VALENCIA 17710418 1132002 3/12/2024 2015 

6354 VSF021 NELLY DEL SOCORRO BURBANO GOMEZ 41180406 1133036 3/12/2024 2015 

6355 VSF023 POTOSI LUIS IDELFONSO 12956119 1133332 3/12/2024 2015 

6356 VSF086 ASDRUBAL CANO GUERRERO 1676443 1131234 3/12/2024 2015 

6357 VSF120 NUBIA ESTELLA JURADO MUÑOZ 30723509 1135201 3/12/2024 2015 

6358 VSF131 YENY DEL CARMEN CARDENAS RUANO 59652449 1134468 3/12/2024 2015 

6359 VSF153 LIBARDO ERNESTO CADENA TAUTAS 5203886 1136368 3/12/2024 2015 

6360 VSF193 EDGAR ALFREDO FLOREZ BENAVIDES 13059711 1132467 3/12/2024 2015 

6361 VSF252 JAFED EDMUNDO RAMIREZ 98393478 1133681 3/12/2024 2015 

6362 VSF277 JESUS ORLANDO PANTOJA 87103337 1132501 3/12/2024 2015 

6363 VSF318 JOSE TEOFILO FIGUEROA 98332246 1134744 3/12/2024 2015 

6364 VSF329 JIMENA YANINA AUCU TENGANAN 1085905926 1133157 3/12/2024 2015 

6365 VSF359 FANNY SOCORRO BOLAÑOS 30722256 1132941 3/12/2024 2015 

6366 VSF432 YESICA DANIELA MEJIA ARTEAGA 1085911355 1131718 3/12/2024 2015 

6367 VSI117 BRAULIO VICTORIANO LUNA ABRERA 1793063 1132784 3/12/2024 2015 

6368 VSI139 HUGO ERNESTO GONZALEZ ZAMBRANO 1085254562 1134531 3/12/2024 2015 

6369 VSI140 LUIS ALBERTO TULCAN DIAZ 87711230 1133721 3/12/2024 2015 

6370 VSI144 JORGE ALIRIO RIASCOS MORA 12969093 1133939 3/12/2024 2015 



 
6371 VSI151 EMERITA ERASO DE CASTILLO 27176001 1132167 3/12/2024 2015 

6372 VSI170 ILBA AMPARO DELGADO QUINTERO 27487646 1133553 3/12/2024 2015 

6373 VSI209 LILIANA PATRICIA SERNA OCHOA 43727684 1131622 3/12/2024 2015 

6374 VSI243 AIDA MIROSLABA YASCUAL LAGOS 30741459 1131933 3/12/2024 2015 

6375 VSI307 MAGDA YANETH CASTILLO SUAREZ 30729198 1132737 3/12/2024 2015 

6376 VSI328 ARIEL MARCELO ALVAREZ REYES 98349109 1132174 3/12/2024 2015 

6377 VSI373 ROSA MARLENE CORDOBA MUÑOZ 37011124 1132028 3/12/2024 2015 

6378 VSI396 JAIME ECHEVERRI 4397984 1136717 3/12/2024 2015 

6379 VSI445 PEDRO FERNANDO CEBALLOS 87218323 1132209 3/12/2024 2015 

6380 VSI500 JHONNY VALENCIA PORTILLA 87062512 1135455 3/12/2024 2015 

6381 VSI541 CHARLIE MAURICIO RUIZ RUANO 87067903 1133998 3/12/2024 2015 

6382 VSI560 BENITO AMADO PANTOJA ESCOBAR 98371162 1130784 3/12/2024 2015 

6383 VSI579 CELINA DEL CARMEN LOPEZ REINA 27433065 1134044 3/12/2024 2015 

6384 VSI593 FLOR AYDA CUSATUMAL CHAUCANEZ 1087410558 1136365 3/12/2024 2015 

6385 VSI613 ISRAEL MOJOMBOY JACANAMIJOY 18162206 1131481 3/12/2024 2015 

6386 VSI614 MARIA ROSA ALBA CAICEDO CUARAN 27386997 1135590 3/12/2024 2015 

6387 VSI627 JOSE JESUS LOPEZ NARVAEZ 87530925 1135487 3/12/2024 2015 

6388 VSI631 MARTHA LILIANA ERASO ZAMBRANO 59707824 1133356 3/12/2024 2015 

6389 VSI661 BERTHA MARINA RAMIREZ ROSERO 27362696 1135681 3/12/2024 2015 

6390 VSI692 ADRIAN ARMANDO MORA CORAL 98386494 1135928 3/12/2024 2015 

6391 VSJ006 ANDRES TORRES ANDRES TORRES 19234647 1132643 3/12/2024 2015 

6392 VSJ440 JOSE DELFIN BRAVO IDROBO 5351530 1136168 3/12/2024 2015 

6393 VVA60C OTTO NARVAEZ NASTACUAS 87551329 1136346 3/12/2024 2015 

6394 VVA99C ELADIO EIDER GARCIA NASTACUAS 1004600220 1135279 3/12/2024 2015 

6395 VVB87C ALEXANDER RODRIGUEZ BASTIDAS 87946064 1130956 3/12/2024 2015 

6396 WHB308 CARLOS ALFREDO ERAZO LOPEZ 13065021 1132161 3/12/2024 2015 

6397 WHB325 LEON ANGEL ARELLANO BENAVIDES 87719744 1134575 3/12/2024 2015 

6398 WHE575 ARTURO ARMANDO ESPINOZA MENZA 13015709 1135967 3/12/2024 2015 

6399 WLJ459 NILTON OSVALDO PEREZ NARANJO 7690101 1132901 3/12/2024 2015 

6400 WNB023 VICTOR HUGO PARRA BRAND 16649372 1130403 3/12/2024 2015 

6401 WNB805 OLMER LOPEZ AGUDELO 94405059 1133722 3/12/2024 2015 

6402 WND378 RICARDO VICENTE OVIEDO 13001964 1130868 3/12/2024 2015 

6403 WND496 JORGE NORBERTO CURAN BURGOS 98364482 1135854 3/12/2024 2015 

6404 WND629 ADALBERTO RAMON CABRERA PALACIOS 5260271 1132159 3/12/2024 2015 

6405 WND648 CARLOS JAVIER TERAN GARCIA 87101381 1130808 3/12/2024 2015 

6406 WND799 ROSA MARIA ARAUJO DE ESTUPIÑAN 27246300 1135038 3/12/2024 2015 

6407 WNE569 ALEXANDER CHACUA 87217221 1132143 3/12/2024 2015 

6408 WNG006 VICENTE HUGO ERIRA 13010024 1135549 3/12/2024 2015 



 
6409 WRA102 RICARDO ANDRES CALVACHE ARTEAGA 87718557 1134254 3/12/2024 2015 

6410 WTC874 MARIA EUGENIA GUERRON GRIJALBA 36993992 1133723 3/12/2024 2015 

6411 WTC960 HENRY LOPEZ 16348818 1135948 3/12/2024 2015 

6412 WYY29C OSCAR DARIO MALES NARVAEZ 1085260833 1134592 3/12/2024 2015 

6413 WYY42C LIBARDO EDM VILLAMARIN VALLEJO 12958180 1135770 3/12/2024 2015 

6414 WYZ55C DARIO EDISON QUINCHOA CUARAN 97472931 1135182 3/12/2024 2015 

6415 WZD16C ANDRES MAURICIO ARROYO 1085284258 1131571 3/12/2024 2015 

6416 WZE08C LUIS HERIBERTO JACANAMEJOY JUAJIBIOY 97472494 1130617 3/12/2024 2015 

6417 WZE18C LUIS ALFONSO LUNA 5350207 1135139 3/12/2024 2015 

6418 WZG97C JESUS EUGENIO DELGADO DULCE 5209691 1132271 3/12/2024 2015 

6419 WZH79C MYRIAM HERMELINDA OLIVA VILLAREAL 27349584 1132734 3/12/2024 2015 

6420 WZK95C ANDRES FELIPE SERRANO MONTAÑEZ 1092343336 1132013 3/12/2024 2015 

6421 WZL17C DORIAN JAIRO TIMANA TELLO 98346027 1136725 3/12/2024 2015 

6422 WZL86C ALEXIS DELGADO ROMERO 87029380 1136441 3/12/2024 2015 

6423 WZM83C FREIMAN ROLANDO CANTICUS NASTACUAS 87552032 1134077 3/12/2024 2015 

6424 WZO67C EDITH YOVANY GUERRA BURGOS 5250697 1130716 3/12/2024 2015 

6425 WZP57C LUIS FERNANDO PEREZ MONTIEL 1069464277 1132451 3/12/2024 2015 

6426 WZQ94C CARLOS JULIO PEREZ ROSERO 12968108 1133964 3/12/2024 2015 

6427 XAA52C ALBA ESTELLA BUCHELI ALPALA 37010842 1130669 3/12/2024 2015 

6428 XAE28C JAIRO FERNANDO VALLEJO BURBANO 97471823 1135010 3/12/2024 2015 

6429 XAE31C MARIO YAMITH BENAVIDES CAICEDO 1085925251 1130520 3/12/2024 2015 

6430 XAE88C FRANK JIDEGAR ZAMBRANO CORTEZ 1087124125 1135250 3/12/2024 2015 

6431 XAF18C GIOVANY ALEXANDER CUASPUD PAREDES 1087412817 1133930 3/12/2024 2015 

6432 XAF50C EDGAR JAIRO MORALES ALVEAR 87452746 1135607 3/12/2024 2015 

6433 XAG64C WILMER FERLEY HUERTAS BAEZ 1085635394 1136503 3/12/2024 2015 

6434 XAH11C JUDY ACOSTA LOPEZ 1085253300 1135234 3/12/2024 2015 

6435 XAH70C YASMIN ELINA MENESES HOYOS 38669449 1133669 3/12/2024 2015 

6436 XAI18C VICTOR ALFONSO LOPEZ RUALES 1082657092 1133925 3/12/2024 2015 

6437 XAI56C PAULO ARMANDO RIVERA ESPAÑA 5348972 1131441 3/12/2024 2015 

6438 XAI74C JUAN PABLO KLINGER QUINTERO 1144156694 1134258 3/12/2024 2015 

6439 XAJ92C DAVID ALBERTO BARAHONA MORA 1120559922 1133234 3/12/2024 2015 

6440 XAK74C EFREN ROBERTO CHAUCANES OVIEDO 98138018 1131844 3/12/2024 2015 

6441 XAN29C EDIDY MIREYA LOPEZ RENDON 1085271783 1133696 3/12/2024 2015 

6442 XAR49C JORGE EDMUNDO CASTRO LOPEZ 12963168 1134333 3/12/2024 2015 

6443 XAS09C PEDRO MESIAS ALVAREZ SILVA 98387325 1134282 3/12/2024 2015 

6444 XAS19C JOSE HERNEY ROJAS ZAMBRANO 87570933 1130917 3/12/2024 2015 

6445 XAS44C LUIS EFRAIN SALAZAR BURBANO 97472510 1135836 3/12/2024 2015 



 
6446 XAS65C NIDIA CLAUDIA MARIA JAMANOY CHASOY 69055350 1132425 3/12/2024 2015 

6447 XAT71C HERNANDO SUPELANO ESPINOSA 1121879755 1134407 3/12/2024 2015 

6448 XAU68C DUVERNEY DUVERNEY MELO PANTOJA 1086696961 1135822 3/12/2024 2015 

6449 XAV45C HOLBBY ANDRES MORENO ARCOS 1085294150 1131201 3/12/2024 2015 

6450 XAX75C JAMES DIMAS PAZ MATABAJOY 5205652 1130428 3/12/2024 2015 

6451 XBB93C MARYI NATALIA ROSERO CUERVO 1085688034 1136310 3/12/2024 2015 

6452 XBC31C CRUZ MALEIDA LANDAZURY CASANOVA 1082689692 1131780 3/12/2024 2015 

6453 XBF65C NAIDIT DEL CRISTO NASITH FUENTES 18155736 1131628 3/12/2024 2015 

6454 XCY92C PAOLA ROCIO SOLARTE SANTACRUZ 59707716 1131890 3/12/2024 2015 

6455 XDB60C SEGUNDO ROGERIO BOLAÑOS MORENO 94492642 1130966 3/12/2024 2015 

6456 XEJ005 OSCAR SARZOSA 98364623 1131907 3/12/2024 2015 

6457 XEJ028 VICENTE HUGO ERIRA 13010024 1131885 3/12/2024 2015 

6458 XEJ067 JUAN EVANGELISTA OLIVO 1870439 1132040 3/12/2024 2015 

6459 XEJ093 MARTHA LIDIA LOPEZ AGUIRRE 27104619 1135571 3/12/2024 2015 

6460 XEJ193 MARTHA LIDIA LOPEZ AGUIRRE 27104619 1130211 3/12/2024 2015 

6461 XEJ195 JOSE FERNANDO RUIZ PAZMIÑO 87712600 1131416 3/12/2024 2015 

6462 XEJ196 LAUREANO ESTUPIÑAN ERAZO 13058071 1130512 3/12/2024 2015 

6463 XEJ285 ORFA ANDREA RUANO 27253960 1132320 3/12/2024 2015 

6464 XEJ401 BLANCA STELLA LUCERO ORTEGA 27393755 1132904 3/12/2024 2015 

6465 XEJ673 EDGAR EFRAIN LOPEZ 13001675 1132370 3/12/2024 2015 

6466 XEJ703 JULIO SOLIS ARCINIEGAS PUERCAHMBUD 13017656 1133006 3/12/2024 2015 

6467 XX225 JAIRO ORLANDO MONCAYO RIASCOS 98388573 1134761 3/12/2024 2015 

6468 XXA20A CARLOS MAURICIO ESPAÑA CHAVES 12754396 1134159 3/12/2024 2015 

6469 XXE83A JAIRO RAMIRO MUÑOZ ERAZO 98396137 1132349 3/12/2024 2015 

6470 XXR73C CINDY AMELIA PRECIADO QUIÑONES 1087114598 1133982 3/12/2024 2015 

6471 XXV68C FERNANDO RUBIO ROSERO 12917683 1131275 3/12/2024 2015 

6472 XXV73C LUIS ANGEL HERNANDEZ PATIÑO 94351001 1133219 3/12/2024 2015 

6473 XXW28C HERNANDO JUAN MOSQUERA VALLEJO 16927817 1134178 3/12/2024 2015 

6474 XXX127 GUILLERMO BENAVIDES 79378454 1135350 3/12/2024 2015 

6475 XXX159 MIGUEL ANGEL PEÑUELA GUTIERREZ 79632545 1130337 3/12/2024 2015 

6476 XXX226 YILSON ARLEY YASCUARAN SINISTERRA 98428842 1135303 3/12/2024 2015 

6477 XXX323 OSCAR GERMAN FREIRE MONTENEGRO 87712208 1131812 3/12/2024 2015 

6478 XXZ76C ALBA LEDIS MOSQUERA GARCIA 59670690 1134577 3/12/2024 2015 

6479 YKG67A DEICY YANETH VILLACORTE HERNANDEZ 1085915587 1132556 3/12/2024 2015 

6480 YKI13C EFREN RODRIGO CUASTUMAL 98357573 1135411 3/12/2024 2015 

6481 YKI89A JANNETH CAICEDO URIBE 69026381 1133321 3/12/2024 2015 



 
6482 YKM31C BLANCA OMAIRA MARTINEZ ROSERO 37123389 1135498 3/12/2024 2015 

6483 YKO29A MACARIO ESTRADA LLERAS 5239669 1131233 3/12/2024 2015 

6484 YKO67A NORAIDA MILEIDY CUASTUMAL LOPEZ 1085291795 1134280 3/12/2024 2015 

6485 YKS67A JAIME ANDRES LEYTON PASTAS 13039583 1130987 3/12/2024 2015 

6486 YKX43A LUDER ROSMAN ORODOÑEZ ORDOÑEZ 86059002 1134059 3/12/2024 2015 

6487 YUA45 VICTORIANO ADARME MARTINEZ 4451612 1131849 3/12/2024 2015 

6488 YUA62 MARIA EUGENIA GOMEZ RODRIGUEZ 30709605 1130267 3/12/2024 2015 

6489 YUB61 LEONEL REALPE 5309083 1134338 3/12/2024 2015 

6490 YUG89 EDUARDO CESAR CADENA ROMERO 12964159 1132089 3/12/2024 2015 

6491 YUJ36 JULIAN ALEJANDRO ROMO CUNDAR 1872795 1136576 3/12/2024 2015 

6492 YUL11 ROCIO MARILYN NARVAEZ 59825553 1136685 3/12/2024 2015 

6493 YUN27 IVAN MARTIN ERAZO SOLARTE 98382454 1133062 3/12/2024 2015 

6494 YUQ97 LUCIO MARIA ARCINIEGAS 12959832 1133718 3/12/2024 2015 

6495 YUR37 CARLOS EUDELO DIAZ ZAMBRANO 15570192 1130454 3/12/2024 2015 

6496 YUT32 GABRIEL FLORIBERTO RODRIGUEZ CORDOBA 87450533 1133646 3/12/2024 2015 

6497 YUT43 DIGNA PIEDAD CHACON JARAMILLO 30741826 1132022 3/12/2024 2015 

6498 YUU49 MILLER ORLANDO DIAZ NARVAEZ 98333687 1130865 3/12/2024 2015 

6499 YUV98 RAUL YELA CERON 87450752 1135555 3/12/2024 2015 

6500 YUW86 GERARDO MIGUEL ARGOTY 14883260 1134891 3/12/2024 2015 

6501 YUY10 LIDIA VICKI BURBANO BURBANO 37003783 1135596 3/12/2024 2015 

6502 YVB72 FLORALBA ARCILA PANTOJA 30739893 1130998 3/12/2024 2015 

6503 YVF03 JOSE PRIMITIVO BOTINA SEGUNDO 12977457 1133530 3/12/2024 2015 

6504 YVG23 JHON JAIRO ROMERO CHAUCANES 1086223881 1134474 3/12/2024 2015 

6505 YVJ88 FISCALIA GENERAL DE LA NACION 8001876122 1131058 3/12/2024 2015 

6506 YVK71 OSCAR HERNANDO ORTIZ FLOREZ 12903414 1131991 3/12/2024 2015 

6507 YVL55 OSCAR FERNANDO RODRIGUEZ HERNANDEZ 12997999 1136734 3/12/2024 2015 

6508 YVM77 ROBERTO CARLOS MONTENEGRO ACOSTA 98380466 1132885 3/12/2024 2015 

6509 YVS92 OSCAR ANTONIO ENRIQUEZ ENRIQUEZ 98391219 1134930 3/12/2024 2015 

6510 YVT30 JESUS ORLANDO NUÑEZ RENGIFO 12969866 1136601 3/12/2024 2015 

6511 YVV60 FELIX MARIA JIMENEZ 5259330 1132912 3/12/2024 2015 

6512 YVV74 JAMES RUIZ BELTRAN 98381613 1134155 3/12/2024 2015 

6513 YVX37 RAMON POLICARPO BENAVIDES ANDRADE 12982990 1132711 3/12/2024 2015 

6514 YYY508 ALVARO QUINTERO JIMENEZ 17287216 1136248 3/12/2024 2015 

6515 ZAA331 LIMBERCTH ENRIQUE GUERRA QUIÑONEZ 87940699 1136182 3/12/2024 2015 

6516 ZID993 JOSE RAFAEL DIAZ RAMIREZ 98386675 1131063 3/12/2024 2015 

6517 ZIQ498 DORA LILIA LISCANO 52123878 1130241 3/12/2024 2015 

6518 ZIQ759 FILIPO ARTURO ORTEGA 5266435 1132900 3/12/2024 2015 



 
6519 ZIS093 NANCY JAVIERA LOPEZ RISUEÑO 27175307 1136001 3/12/2024 2015 

6520 ZRL679 ORLANDO GOMEZ 4561918 1133053 3/12/2024 2015 

6521 ZZX022 EUGENIO JOSE BENAVIDES LOPEZ 87430340 1131993 3/12/2024 2015 

6522 ZZZ58 NORVEY ALEVO BOLAÑOS MOLINA 15572210 1134848 3/12/2024 2015 

 

CUARTO: Que el texto de la parte resolutiva del Mandamiento de pago es el siguiente: 

“ARTÍCULO PRIMERO: Librar ORDEN DE PAGO por la vía administrativa coactiva a favor del Departamento de Nariño, y 
a cargo del señor (a) (nombre del contribuyente) identificado (a) con C.C. o Nit No. (identificación del contribuyente), por 
las siguientes sumas de dinero, más los intereses que se causen desde cuando se hizo exigible la obligación y hasta cuando 
se cancelen, más las costas del presente proceso, así: IMPUESTO UNIFICADO DE VEHÍCULOS VIGENCIA 2015 $ (valor) 
SANCIÓN $ (valor) SISTEMATIZACIÓN $(valor) más los intereses que se causen desde cuando se hizo exigible la 
obligación y hasta cuando se cancelen conforme lo dispone el artículo 635 del Estatuto Tributario, en concordancia con el 
artículo 334 de la Ordenanza No. 028 de 2010 E.T. D, más las costas del presente proceso. ARTICULO SEGUNDO: 
NOTIFÍQUESE personalmente este Mandamiento de Pago, al Señor(a) (nombre del contribuyente) identificado (a) con 
Cédula de Ciudadanía No. (identificación del contribuyente) en calidad de ejecutado(a), o a su apoderado o representante 
legal previa citación por correo certificado para que se presente a la Oficina de Cobro Coactivo, ubicada en la Calle 19 No. 
23-78, para que comparezca dentro de los diez (10) días siguientes a la citación. De no comparecer en el término fijado, se 
notificará conforme a lo dispuesto en el artículo 826 del E.T.N., en concordancia con el Artículo 501 de la Ordenanza No. 
028 de 2010 E.T.D. Una vez notificada la presente resolución se interrumpe el término de prescripción. ARTÍCULO 
TERCERO: ADVERTIR al deudor que dispone de quince (15) días después de notificada esta providencia, para cancelar 
la deuda o proponer las excepciones legales que estimen pertinentes, 

conforme al Artículo 831 del Estatuto Tributario Nacional, en concordancia con el artículo 507 de la Ordenanza No. 028 de 
2010 E.T.D. ARTICULO CUARTO: ADVERTIR al ejecutado, que contra la presente resolución no procede recurso alguno, 
según lo señalado en el artículo 833-1 del Estatuto Tributario Nacional. ARTICULO QUINTO: El presente acto administrativo 
rige a partir de la fecha de su expedición”. 

QUINTO: Se resalta que la persona notificada mediante este aviso, cuenta con 15 días hábiles contados a partir del día 
hábil siguiente a la presente publicación, para pagar lo adeudado o proponer por escrito excepciones contra el Mandamiento 
de Pago, según lo previsto en los artículos 830 y 831 del Estatuto Tributario Nacional. 

SEXTO: Esta publicación se encontrará en la Página Web de la Gobernación de Nariño www.narino.gov.co y en un lugar 
visible de Cobro Coactivo del a Gobernación de Nariño 

 

 
VICTOR ALEXANDER GALLO DAJOME 
Tesorero General del Departamento 
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Proyecto: Carlos Miguel Dorado Morales                     
Ing. de Sistemas Cobro coactivo 


